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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H Y R J E 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           5/460  

 

 

OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.02.2021-12.02.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Nelsa” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J71601012S, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 24 muaj (njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

Tabela ku pasqyrohen të dhënat : “çmim” lekë/litër (mesatare) dhe “pagesë dogane”  lekë/litër 

(mesatare), për periudhën 04-30 Mars 2021, për artikujt:              Benzin 

                                                                                                         Jet  

                                                                                                         Naftë D1 

                                                                                                         Naftë D2 

                                                                                                                      Mazut     
 

Periudha 04-09 Mars 2021   

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

Benzinë pa plumb 45.28539546 88.61775932 

Jet     

Naftë D 1  39.61130401 89.93990311 

Mazut; Solar     

      

Periudha 10-16 Mars 2021   

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

Benzinë pa plumb 46.23070164 88.94614465 

Jet     

Naftë D 1  42.24085321 89.84745949 

Mazut; Solar 54.12951277 57.44452598 

      

Periudha 17-23 Mars 2021   

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

Benzinë pa plumb 47.21368566 88.89945065 

Jet     

Naftë D 1  44.07132926 89.8875733 

Mazut; Solar 53.40634501 57.42517866 

   Periudha 24-30 Mars 2021   

Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

Benzinë pa plumb 47.62299904 88.56258124 

Jet     

Naftë D 1  44.04089575 89.53295049 

Mazut; Solar     
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    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 13 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  13/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 624 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 530 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 513 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
506 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
424 $/Ton CIF Med 

27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 351 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 490 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 482 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 529 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 63.09 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1334 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1324 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1510 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1070 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 14 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  14/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 638 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 549 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 531 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
524 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
439 $/Ton CIF Med 

27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 370 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 484 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 486 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 548 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.67 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1341 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1322 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1510 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1070 $/Ton FOB NEU 

            Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 15 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  15/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 

637 $/Ton CIF Med 

27101245 

 

     

27101249      

27101925 Vajguri 554 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 533 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 

526 $/Ton CIF Med 

27101948 

 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
442 $/Ton CIF Med 

27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 374 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 494 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 485 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 550 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.54 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1339 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1320 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1520 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1080 $/Ton FOB NEU 

    Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 16 PRILL 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  16/04/2021  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 639 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 561 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 534 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
528 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
441 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
376 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 486 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 489 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 552 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.91 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1341 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1328 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1520 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1080 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 19 PRILL 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  19/04/2021  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 640 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 559 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 533 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
526 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
440 $/Ton CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
376 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 477 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 488 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 551 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 66.26 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1348 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1332 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1520 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1080 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 20 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  20/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 626 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 547 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 523 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
517 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
431 $/Ton CIF Med 

27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 370 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 464 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 462 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 540 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.07 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1380 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1363 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1520 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1080 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim vendosje dritare dhe vetrata në objektet 

shkollore dhe parashkollore. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93293-04-16-2021 

 

5. Fondi limit: 19 979 164 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind 

gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 (gjashtëdhjetë) ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora 09:00 

  

Sqarim për operatorët ekonomikë: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në 

parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë 

ligj do të merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa  Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694146661 

E-mail/PersoniErida.carcani@ossh.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Ndertimi i Fiderit 20 kVper perdorimin dhe zhvillimin 

e sistemit te shperndarjes ne zonen e Bypassit ( Rotondo)  Fier si dhe furnizimin me energji 

elektrike te perdoruesve te kesaj zone ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93307-04-16-2021 

 

5. Fondi limit  81,059,935 (tetedhjete e nje milion e pesedhjete e nente mije e nenteqind e pesedjete 

e tre) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater ) muaj nga dorezimi i sheshit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/05/2021 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/05/2021 Ora: 11:00 

 Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimit eshte ligji 162/2020 “Per Prokurimin Publik”..,  

Urdheri i Prokurimit per kete procedure  mban nr. 225, date 12.04.2021 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Jonida Avdolli 

E-mail   Jonida.Avdolli@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës/Marrëveshjes kuadër:   Emergjencë: “Rrëshqitje e Borshit” Kontratë me 

çelësa në dorë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93382-04-17-2021 

 

5. Fondi limit: 136.091.758,73  lekë pa përfshirë vlerën TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4.5 muaj      

05.05.2021, Ora: 10.00 

(www.app.gov.al) 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

05.05.2021, Ora: 10.00 

(www.app.gov.al)      

 

http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji 162/2020, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”         
 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës:        E.Kastrati 

E-mail:                         kastratie@kesh.al  

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës: Rehabilitimi elektromekanik i vinçave të Sallës së Makinave (2x250/30/5 Ton) 

në HEC Fierzë.  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 93575-04-20-2021 

 

5. Fondi limit: 184,197,053.99 (Njëqind e tetëdhjetë e katërmilion e njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatëmijë e pesëdhjetë e tre pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:                           

24 (njëzet e katër) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data   21/05/2021 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  21/05/2021 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

Kjo procedure prokurimi shpallet ne zbatim te ligjit 162 "Për Prokurimin Publik" date 23.12.2020 

 

Urdher prokurimi Nr.2032/6 Prot, Date 19.04.2021. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Person përgjegjës për prokurimin :  Gëzim Jaçe, nr. cel. 069 35 85 734 

e mail: prokurimeushtarake@mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

Ligji i zbatueshëm: ligji nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

3. Objekti i kontratës : “Ndërtimi i parkut të mbyllur për mjetet e blinduara (HMMWV)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-93833-04-22-2021. 

 

5. Fondi limit : 144,137,619 (njëqind e dyzet e katër milionë e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë 

e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Shpenzimet për këtë prokurim, do të përballohen nga fondet e vëna në dispozicion/ 

planifikuara për Komandën e Forcës Tokësore, detajuar si më poshtë: 

  

- 48,234,979 (dyzet e tetë milionë e dyqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2021, për Komandën 

e Forcës Tokësore dhe 

 

- 95,902,640 (nëntëdhjetë e pesë milionë e nëntëqind e dy mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH, të planifikuara/parashikuara për vitin 2022, për Komandën e Forcës Tokësore. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim :  

8 (tetë) muaj ose ditë 240 (dyqind e dyzet), duke filluar nga lidhja e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 24.05.2021, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 24.05.2021, ora 10:00. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

SHOQËRIA "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË" SH.A 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shoqëria "Shtypshkronja e Letrave me Vlerë" SH.A. 

Adresa   Rruga "Qemal Stafa", ish Tipografia Ushtarake, Tiranë. 

Tel/Fax  044 504 819 

Personi pergjegjes       Rubin Cengu  

Email                               rubin.cengu@shlv.al  

E-mail   shtypletravemevlere@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur (marrëveshje kuadër) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93292-04-16-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  

  “Furnizimi me Lende te Pare Leter Shtypi dhe Leter me Elemente Sigurie per SHLV per vitin 

2021” 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  leke pa tvsh 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

 

70.929.346  (shtatedhjete miljon e nenteqind e njezet e nente mije e treqind e dyzet e gjashte) lekë 

pa TVSH  

 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 6868,50 (gjashtemije e teteqind e gjashtedhjete e tete, presje 

pesedhjet) lekë pa TVSH, në dispozicion nga te ardhurat , me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).    

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 10.05.2021 (dd/mm/vvvv) Ora:10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data : 10.05.2021 (dd/mm/vvvv) Ora:10.00 

 

LIGJI I ZBATUESHEM PER KETE PROCEDURE PROKURIMI QE PO SHPALLIM ESHTE 

LIGJI 162/2021 “ Per Prokurimin Publik” SIPAS URDHERIT TE PROKURIMIT ME NR.190 

DATE 14.04.2021  

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:rubin.cengu@shlv.al
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Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-93303-04-16-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje traversa betoni 

 

5. Fondi limit  10.000.000 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2021  

Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2021  

Ora: 10:00 

  

-Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 12.04.2021. 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-93460-04-19-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje traversa druri 

 

5. Fondi limit  33.333.333 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 ditë   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/05/2021  

Ora: 10:00 
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/05/2021  

Ora: 10:00 

  

-Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 12.04.2021. 

 
ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Rediola Prifti  

E-mail              rediola.prifti@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur me mjete elektonike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93515-04-19-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje kamion vetëshkarkues me 4 akse 20 m3” 

 

5. Fondi limit 8,800,000 lekë (pa TVSH), me burim finnacimi të ardhurat e veta.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.05.2021, ora 10.00, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.05.2021, ora 10.00, 

www.app.gov.al 

Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë se Ligji i zbatueshem per    këtë 

procedurë prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”. 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri                        Pëllumbesha Nurçe   

Tel/Fax           + 355  69 62 21 013 

http://www.albpetrol.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail            besha.seidollari@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  

Bazuar në ligjin Nr 162/2020 “Për prokurimin publik”,neni 42 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit BLERJE KARBURANTI – REF-93593-04-20-2021 

 

LOTI I  NAFTE REF-93603-04-20-2021 

LOTI II BENZINE  REF-93605-04-20-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër KARBURANT 

 

LOTI I NAFTE  

LOTI II BENZINE   

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 23,015,000(njezet e tre milion e pesëmbëdhjetë mijë) 

lekë PA TVSH,  

 

Loti i 1 Naftë 20,431,667 (njezet milion e katërqind e tridhjet e nje mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjet e shtatë) lekë PA TVSH. 

 

Loti 2 Benzinë 2,583,333 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjet e 

tre) lekë PA TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri 

në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër. Kohezgjatja  e 

marreveshjes kuader eshte 12 muaj . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 11/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 11/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rr.“Reshit Çolloku”, Nr. 4 Tiranë,   

Tel/Fax  Tel. 042250699; Faks: + 355 4 2232133 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al  

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Vilma Kambellari;   

http://www.postashqiptare.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 93622-04-20-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Biznes Hub” 

 

5. Fondi limit 25.000.000 (njëzetë e pesë milion) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit  brenda 12 

muajve kalendarike  nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  Data: 07/05/2021, Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2021, Ora: 10:00 

 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al 

Ligji i zbatueshëm për kete procedurë prokurimi është Ligji Nr. 162/2020 datë 23.12.2020   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur/mallra  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93666-04-21-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Infrastruktura virtuale VDI ” 

 

5. Fondi limit  20.922.400   (Njëzetë milion e nëntëqind e njëzetë e dy e mijë e katërqind) Lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    60 ditë nga nenshkrimi i kontratës 

                                                

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë    07.05. 2021 ora 12 :00 (Referuar nenit 42 pika 5 te ligjit Nr. 162/2020 datë 23.12.2020) 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.Lila@parlament.al
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Datë   07.05. 2021 ora 12 :00 (Referuar nenit 42 pika 5 te ligjit Nr. 162/2020 datë 23.12.2020)   
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime.akshi@akshi.gov.al 

Faqja në Internet : https://akshi.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistemi i integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e 

punimeve në ndërtim”- Për Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93413-04-19-2021. 

 

5. Fondi limit: 43,739,850 (Dyzetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mije e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondet e Buxhetit të Shtetit.  

- Vlera e implementimit 24,972,500 (njëzetë e katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

-Vlera e mirëmbajtjes  18,767,350 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 6 muaj implementim dhe 48 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 14.05.2021 ora 13:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 14.05.2021 ora 13:00.  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Arnela Hetoja 

E-mail   arnela.hetoja@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

mailto:prokurime.akshi@akshi.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/


Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           29/460  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mirëmbajtja e  Tunelit të Krrabës (Kontrate e re)” 

(Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 

24 muaj) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-93505-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  189.360.000   Lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja  e marrveshjes kuadër në 

muaj 24. Kohëzgjatja e kontratës / kontratave,  bazuar ne marrveshjen kuader sipas nevojave të 

autoritetit kontraktor. 

 

 7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 05/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 05/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Shënim :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1.Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 
BASHKIA VAU DEJËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 75 85 451 

Personi pergjegjes      Dorina Lini 

E-mail             dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit        www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbim pastrimi per vitin 2021,2022,2023 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 93532-04-20-2021 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 62.882.080(gjashtedhjete e dy milion e teteqind e 

tetedhjete e dy mije  e tetedhjete) leke pa tvsh e detajuar si me poshte: 

1. Viti I (2021) - fondi limit prej: 20.960.693(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e 

gjashteqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH 

2. Viti II (2022) - fondi limit prej: 20.960.693(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e 

gjashteqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH 

3. Viti III (2023) - fondi limit prej: 20.960.694(njezet milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e 

gjashteqind e nentedhjete e kater) lekë pa TVSH 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj nga nenshkrimi i kontrates.Ne 

rastin konkret duhet te perdoret kontrata shume vjecare per shkak se eshte kontrate komplekse qe 

kerkon financim shumevjecar dhe nuk mund te zbatohet brenda vitit buxhetor per shkak se eshte 

parashikuar qe fillimisht OE duhet te investoje ne sasi te konsiderueshme.Financimi eshte i 

garantuar. 

       

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 ora 09:00 

 

Shenim-Ligji i zbatueshem per proceduren do jete ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin Publik’’ 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A Ujësjellës –Kanalizime Dibër 

Adresa   Adresa: Rruga “ Ismail Feta”  lagjia “ Tregl” Peshkopi.   

Tel/Fax  Tel & Fax +35521820210 

E-mail   kamberibedri@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-Shërbime – Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes së sigurisë fizike të ambjenteve nën 

administrimin e SH.A Ujësjellës Kanalizime Dibër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93624-04-20-2021 

 

5. Fondi limit: 10,135,344 (dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet e katër) 

lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i  Marrëveshjes 

Kuadër, me të drejtë ndërprerje të menjëhershme me operatorin fitues, në rastin ku “Illyrian Guard” 

sh.a do kërkojë realizimin e shërbimit në institucion, me të njëjtat kushte dhe vlerë ekonomike. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 12:00. 

 

9- Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, të ndryshuar, si dhe në VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” te ndryshuar, referuar Urdherit te Prokurimit Nr 189 prot., date 

29.03.2021. 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

BASHKIA SELENICE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerekese Per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Riparim i shkarkuesit te rezervuarit te 

Harvalase,zgjerimi i rruges Resulaj –Rromes dhe punime germimi dhe riparime ne rruge Bashaj   

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:93456-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:6.500.000 (Gjashtemiljon e peseqindmije leke pa t.v.sh ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2021 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.05.2021 ora 10.00 

 

9 Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik” mbasi nr, Urdher Prokurimi nr 60 date 13.04.2021  

 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark” nr.23, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2419257 

E-mail   eduard.mecaj@qsha.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Ndërtim shkallë emergjence 

http://www.qsha.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93704-04-21-2021 

 

5. Fondi limit  1.600.000 lekë (pa TVSh) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë, nga fillimi i punimeve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.05.2021, Ora: 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.05.2021, Ora: 10.00  

 

Mbështetur në Ligjin 162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

 
BASHKIA PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Sistemim e rivitalizim i miniblloqeve në Lagjen "E 

Re" dhe "Naftëtari" Patos". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93706-04-21-2021 

 

5. Fondi limit: 6,902,480.90 (gjashtë milion e nëntëqind e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 160 (njëqind e gjashtëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021 Ora:11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021 Ora:11:00 

 

9- Ligji  i Zbatueshëm për publikimin dhe zhvillimin e kësaj procedure është Ligji nr. 162/2020 

datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik”.  

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Sistemi i vaditjes dhe puset per gjelberimin e Spitalit 

Rajonal “Memorial” Fier” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93710-04-21-2021. 

 

5. Fondi limit: 7 528 890 (shtate milion e peseqind e njezete e tete mije e teteqind e nentedhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite. 
 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

     Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier. 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

(Ne zbatim te njoftimit nr.2109/3 prot, date 02.04.2021 te Agjencise se Prokurimit Publik). 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi i kontaktit       Suzana Shtembari 

E-mail                         shtembaris@yahoo.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur e thjeshtuar - punë - elektronike 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës:   Mirëmbajtje nyja e komandimit, portat dhe kanali i peshkut Butrint, 

Sarandë” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93725-04-21-2021 

 

5. Fondi limit:  6,600,000 (gjashtë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

 Kohëzgjatja 30 dite nga lidhja e kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021 ora 10 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021 ora 10 00 

Shenim: Ligji i zbatueshëm do të jetë Ligji nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”  

Urdhëri i Prokurimit Nr.14 datë 16.04.2021 

 
                                                         BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

Baza Ligjore e zbatuar: Ligji nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Përforcim i urës Auto mbi kolektor,fshati Suk  2". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93756-04-21-2021 

 

5. Fondi limit: 1 024 340 (njëmilionë e njëzetë e katër mijë e treqindë e dyzetë)lekë pa tvsh,   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3 (tre ) muaj. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2021,Ora: 09:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021,Ora: 09:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

INSPEKTORATI LARTË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive      dhe  

 Konfliktit te Interesit. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”   Tirane 

Tel/Fax  +355 42 259  461 

E-mail   info@hidaa.gov.al 

Faqja në Internet www.ildkpki.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri    Ornela Zguri 

E-mail   ozguri@hidaa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, «sistem audio-prezantim” 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93264-04-16-2021 

 

5. Fondi limit 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pesë) ditë   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

29/4/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

29/4/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 14.04.2021. 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Jani Bakalli”, Fier 

Tel/Fax   0355 34 222 571 

E-mail   info@njvkshfier.gov.al 

mailto:info@njvkshfier.gov.al
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Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Evis Hasanbelli, email: evis.hasanbelli@gmail.com; 

nr.cel.0682055454 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje kite dhe reagent per laboratorin e NjVKSH”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93281-04-16-2021 

 

5. Fondi limit : 1 666 667 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  duke filluar nga data e lidhjes se kontrates deri 

me date 15.12.2021 

      

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  29/04/2021 ora 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021  ora 10.00 

 

9. Vendi : Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

 

10- Ligji i zbatueshem : ligji nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” prokurimi eshte 

miratuar me urdher prokurimi nr.17.prot, date 16.04.2021. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

Person përgjegjës për prokurimin :  Gëzim Jaçe, nr. cel. 069 35 85 734 

e mail: prokurimeushtarake@mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesa për propozime”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

Ligji i zbatueshëm: ligji nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, për 

nevoja të Komandës së Forcës Tokësore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-93282-04-16-2021. 

 

mailto:evis.hasanbelli@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
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5. Fondi limit : 6,700,000 (gjashtë milionë e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga buxheti i shtetit, për vitin 2021. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim : Duke filluar nga lidhja e kontratës me 

përfundim brenda 30 (tridhjetë) ditëve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 30.04.2021, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 30.04.2021, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIME 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale për trotuare dhe sheshe 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93397-04-18-2021 

 
5. Fondi limit: 4,583,334 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës  afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës deri më 31.12.2021. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021 ora 10:00 

 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: A.Q 

Email:alma.quku@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik -Mallra  . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje libreza dhe kontrata për nevoja të UKT sh.a”         

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93440-04-19-2021 

 

5. Fondi limit 2.700.000 (dy milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021, ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  30.04.2021, ora 11:00. 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën objekt prokurimi është  ligji nr.162/2020, si dhe Njoftimeve 

nr.2109, datë 24.03.2021, nr.2109/1, datë 30.03.2021, nr.2109/3, datë 02.04.2021, dhe nr.2502, 

datë 09.04.2021, të APP-së. 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor, Tirane. 

Adresa    Rruga “Qamil Guranjaku”, Tirane 

Tel/Fax    +355 4347439 

 E-mail   njvkshtirane@shendetesia.gov.al  

(briken.lala@qsut.gov.al)     

       Faqja e Internetit ____________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje qelqurina”. 

 

http://www.ukt.al/
mailto:njvkshtirane@shendetesia.gov.al
mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-93446-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  2 999 702.43 (dy milion e nenteqind e nentedhjetë e nente mijë e shtateqind e dy 

pikë dyzet e tre)  Lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 45 (dyzete e pese) diteve nga 

data e nenshkrimit te kontrates.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021, ora 12.00,   

Vendi:                                                                                       Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021 ora 12.00,  

Vendi:                                                                                       Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

Shenim:  Per zhvillimin e kesaj  procedure prokurimi  do te aplikohet ligji Nr 9643 dt 20.11.2006  

per “Prokurimin Publik” si edhe VKM Nr 914 dt 29.12.2014 per “Miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

Person Pergjegjes:     Anxhelina Lici 

                                   Licianxhelina2@gmail.com 

Tel/Fax  0675770042 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim (me mjete elektronike) Mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kamion vetëshkarkues” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93471-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:   3 300 000 (tre milion e treqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10: 00Vendi: www.app.gov.al 

 

Shenim mbi ligjin e zbatueshem: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Referuar Njoftimit nr. 2109/2 Prot., datë 31.03.2021 të APP-së, ligji i zbatueshëm përcaktohet në 

bazë të datës së Urdhrit të Prokurimit. 

Për sa më sipër, ligji i zbatueshëm është  ligji nr. Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Belsh 

Adresa              Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Anxhelina Liçi 

                                   licianxhelina2@gmail.com  

Tel/Fax  0684540170 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime, mall” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lëndë inerte për përmirësim e rrugëve të 

fshatrave ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93482-04-19-2021 

 

5. Fondi limit: 820 000(tetëqind e njëzet mijë)lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 ditë nga lidhja e kontratës  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    

Data:   30/04/2021(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

 Vendi: www.app.gov.al 

 

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     

Data:   30/04/2021(dd/mm/vvvv)Ora:09:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

Shenim mbi ligjin e zbatueshem: 

Referuar Njoftimit nr. 2109/2 Prot., datë 31.03.2021 të APP-së, ligji i zbatueshëm përcaktohet në 

bazë të datës së Urdhrit të Prokurimit. 

Për sa më sipër, ligji i zbatueshëm është  ligji nr. Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax  =355811 2 22 88 

mailto:licianxhelina2@gmail.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Materiale Elektrike” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93504-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  6 665  500  (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind)  

leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 ( nje ) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021 Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021  Ora: 09 :00 

Ligji 162/2020 “ Per prokurimin Publik” eshte Ligji  i Zbatueshem per publikimin dhe zhvillimin e 

kesaj procedure.  

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

E-mail   _____________________ 

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bateri 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93510-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  2,239,500 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021 ora 11:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021 ora 11:00 

10. Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë se Ligji i zbatueshem per    

këtë procedurë prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”. 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Rediola Prifti  

E-mail              rediola.prifti@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur i thjeshtuar me mjete elektonike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93512-04-19-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Autobot 10 m3” 

 

5. Fondi limit 5,800,000 lekë (pa TVSH), me burim finnacimi të ardhurat e veta.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021, ora 10.00, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021, ora 10.00, 

www.app.gov.al 

10. Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë se Ligji i zbatueshem per    

këtë procedurë prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”. 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

http://www.albpetrol.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ermal.ademaj@yahoo.com
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Shenim: Ligji i zbatueshem do te jete ligji nr. 162 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kompjutera dhe printer/fotokopje 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93473-04-19-2021 

 

5. Fondi limit: 1 666 667 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lek pa tvsh dhe 2 000 000 (dy milion) lek me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA DELVINË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax:  Tel: +35581522187 

E-mail:  bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www. bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës për Prokurimin 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale elektrike për mirëmbajtje godinash. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93562-04-20-2021 

 

5. Fondi limit  1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa përfshirë vleftën e TVSH-

së. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë, duke filluar nga data e 

nënshkrimit të Kontratës.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           44/460  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

9.  Baza ligjore : Në zbatim në Njoftimit Nr. 2109/3 Prot. Datë 02.04.2021 theksojmë se  ligji që do 

të gjej zbatueshmëri në këtë procedurë prokurimi është ligji Nr. 162/2020 "Për prokurimin publik". 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  0699414492 

Person përgjegjës Elsa Metaliaj 

E-mail   elsa.metaliaj@spak.al 

Adresa e Internetit www.spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike”, i ndarë në lote si më 

poshtë vijon: 

• Loti i parë: “Blerje printera dhe fotokopje” me fond limit 1,106,144 (një milion e njëqind e 

gjashtë mijë e njëqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH 

 

• Loti i dytë: “Blerje printer për kartat ID, projektor dhe aparat fotografik profesional” me 

fond limit 565,908 (pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

• Loti i tretë: “Blerje kompjuterë dhe laptopë” me fond limit 1,052,956 (një milion e 

pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-93631-04-20-2021 

Loti i parë: REF-93633-04-20-2021 

Loti i dytë: REF-93635-04-20-2021 

Loti i tretë:REF-93637-04-20-2021 

 

5. Fondi limit në total : 2,725,008 (dy milionë e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e tetë)  lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Artikujt objekt i kësaj procedure 

prokurimi do të dorëzohen në magazinën e Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar (SPAK) nga momenti i lidhjes së kontratës për një periudhë kohore 7 ditë.   

 

7. Baza ligjore e aplikueshme: Ligji Nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data: 05.05.2021   Ora: 11:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 05.05.2021   Ora: 11:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa                       Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail                        SpitaliLibrazhd@shendetesia.al 

Emri                            Astrit Haskurti   personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax                      0688030455 

E-mail                        ahaskurti@yahoo.com 

Adresa e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur i thjeshtuar-mallra.(Kerkese per propozim). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër- Blerje kite,reagente dhe materiale laboratorike.. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/loti: REF 93640-04-21-2021. 
 

5. Fondi limit  1.043.241 (njemilionedyzetetremijeedyqindedyzetenje) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 muaj nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

-Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik” sipas Urdhrit të Prokurimit nr 4 ,datë 20.04.2021 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

mailto:SpitaliLibrazhd@shendetesia.al
mailto:danielakukaj@gmail.com
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Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bazë materiale per mirëmbajtjen e rrugëve të 

transferuara nga qarku, Rruga Patos-Patos Lart”, sipas  loteve  si mëposhtë: 

       -Loti I: Furnizim-vendosje Guardiale në Rrugën Patos-Patos Lart, (Qafa e Rerësit)  

      - Loti II: Blerje bazë materiale për Rrugën Patos- Patos Lart (Lagja Mustafa Matohiti)  

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93674-04-21-2021 

REF-93678-04-21-2021 -Loti I: Furnizim-vendosje Guardiale në Rrugën Patos-Patos Lart, (Qafa e 

Rerësit) 

REF-93680-04-21-2021 - Loti II: Blerje bazë materiale për Rrugën Patos- Patos Lart (Lagja 

Mustafa Matohiti) 

 

5. Fondi limit: 1,241,500 (një milion e dyqind e dyzetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

       -Loti I: Furnizim-vendosje Guardiale në Rrugën Patos-Patos Lart, (Qafa e Rerësit) me vlerë 

825,150 (tetëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë  pa Tvsh. 

      - Loti II: Blerje bazë materiale për Rrugën Patos- Patos Lart (Lagja Mustafa Matohiti) me vlerë  

416,350  (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë  pa  Tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2021 ora 11:00                 

                               

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021 ora 11:00                                               

 

9- Ligji  i Zbatueshëm për publikimin dhe zhvillimin e kësaj procedure është Ligji nr. 162/2020 

datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik”.  

 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       Ndermarrja Komunale Plazh Durres  

Adresa   Lagja 13, Rruga Dhimiter Kraja,Plazh, Durrës 

Tel/Fax   052 706208   

E-mail   blerinagremi@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes:  Blerina Gremi 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pjesë këmbimi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93699-04-21-2021 

 

http://www.bashkiapatos.gov.al/
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5. Fondi limit:  8 000 000 (tetemilion leke ) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates 

deri me 29.10.2021 

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.05.2021 Ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021 Ora 10:00 

 

Ligji 162/2020 “ Per prokurimin Publik” eshte Ligji  i Zbatueshem per publikimin dhe zhvillimin e 

kesaj procedure.  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

Baza Ligjore e zbatuar: Ligji 103/2018 “Për disa ndryshime në ligjin nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Karburant për mjetet e Bashkisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93754-04-21-2021 

 

5. Fondi limit : 1 409 520(një milionë e katërqindë e nëntëmijë e pesëqindë e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 31.12.2021     
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2021,Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2021,Ora: 09:00 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Obsetrik Gjinekologjik Koco Gliozheni 

Irma Perndoj-Person Pergjegjes” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  0682600773 
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E-mail   irma.suogjkocoglozheni@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure kerkes per propozim mallra, sipas Ligjit Nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 93767-04-22-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale per Laboratorin Klinik-Biokimik” në 

SUOGJ “Koço Gliozheni” 

- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj)”.  

  

5. Fondi limit  2,104,172 (dy milion e njeqind e kater mije e njeqind e shtatedhjete  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër  

      

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021 ora 12.30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021 ora 12.30 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi 

pergjegjes Leftjon Bardho 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   bardholeftjon@gmail.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje Gazoil D1" 

 

4. Ligji i zbatueshëm për këtë prokurim: Ligji Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-93793-04-22-2021 

 

6. Fondi limit : 3.000.000 (tremilion) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2021 
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8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021  Ora: 10.00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021  Ora: 10.00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë 

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje goma dhe bateri për automjete 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-93805-04-22-2021 

 

5. Fondi limit: 851 600 (tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021  Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021  Ora: 09:00 

 

Sqarim për operatorët ekonomikë: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në 

parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë 

ligj do të merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

  

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

mailto:klodi09@yahoo.com
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
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Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje filma per grafi dixhitale dhe skaner”, ndarë në 

lote gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.   

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93808-04-22-2021 

 

Loti 1 : Blerje filma per grafi dixhitale REF-93810-04-22-2021 

Loti 2 : Blerje filma per skaner REF-93812-04-22-2021 

 

5. Fondi limit:  3,410,000.00 (tre million e katerqind e dhjete mije Lekë pa TVSH. 

Duke qene se prokurimi përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është : 

40,240.00 (dyzete mije e dyqind e dyzete) leke pa TVSH. 

 

Loti 1 : Blerje filma per grafi dixhitale 

NR. EMERTIMI  Njesia 

 Cmim 

per 

Njesi,Lek 

pa TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  12 

Muaj  

 Fondi limit 

12 muaj 

(vlera e 

pritshme e 

kontratave) 

Lek pa 

TVSH 

1 

Filma radiografie formati 20 x 25 kompatibel 

(ekujvalent) me printer Colenta Cope 60 

  

10,500.00  

                

630,000.00  

2 

Filma radiografie formati 35 x 43 kompatibel 

(ekujvalent) me printer Colenta Cope 180 

  

11,000.00  

            

1,980,000.00  

   Totali pa tvsh  

Cmim 

Njesi 

Total 240 

Vlera 

Totale 12 

muaj 

            

2,610,000.00  

 

Loti 2: Blerje filma per skaner  

Nr                    Artikulli Njesia 

 Cmim 

per 

Njesi,Lek 

pa TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  12 

Muaj  

 Fondi limit 

12 muaj 

(vlera e 

pritshme e 

kontratave) 

Lek pa 

TVSH 

1 Film skaneri 35x43 (AGFA) ose ekujvalenti I tij Kuti 

  

40,000.00  

          

20.00  

            

800,000.00  

mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
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   Totali pa tvsh  

Cmim 

Njesi Total 

   

40,000.00  

Vlera 

Totale 12 

muaj 

         

800,000.00  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK 

brenda afatit 12  muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet..   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021, ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021, ora 09.00 

 

Duke qene se Urdheri i Prokurimi eshte me date 20.04.2021, bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., 

datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë operatorët ekonomik se kjo procedurë 

prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore 

të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë  

Tel/Fax           0697406281 

E-mail   prokurime@aprtirana.al /malvinalleshi@gmail.com  

Faqja e Internetit www.aprtirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”. 

Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”. 

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve”. 

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve”. 

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës”.  

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës”. 

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”.  

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93331-04-16-2021 

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”.  

REF-93334-04-16-2021 

 

Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”. 

REF-93337-04-16-2021 

 

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të  Dëshmorëve”. 

REF-93339-04-16-2021 

 

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të    Dëshmorëve”. 

REF-93341-04-16-2021 

 

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës”. 

REF-93343-04-16-2021 

 

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të     Tiranës”.  

REF-93345-04-16-2021 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”. 

REF-93347-04-16-2021 

 

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”. 

REF-93349-04-16-2021 

 

5. Fond limit total është: 1 716 368  (një milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh.  

 

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”, në vlerën maksimale 1 

144 694 (një milion e njëqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë 

pa Tvsh. 

 

Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”, në vlerën maksimale 118 

416 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë Pa Tvsh.  

 

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve”, në 

vlerën maksimale 213 864 (dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa Tvsh.  

 

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve”, në 

vlerën maksimale 22 124 (njëzetë e dy mijë e njëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh.  

 

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës” në 

vlerën maksimale 85 820 (tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa Tvsh.  

 

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës” në 

vlerën maksimale 8 879 (tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetëe nëntë) lekë pa Tvsh.  

 

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës” në 

vlerën maksimale 111 080 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh.  

 

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”, në 

vlerën maksimale 11 491 (njëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 

Loti 1: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT”, 

 

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës 

kryesore të     punimeve. 

 

Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Pistë Vrapi në PMLAT” 

           - 20 ditë nga perfundimi i punimeve. 

 

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve” 
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-Nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të punimeve. 

 

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve” 

 

-15 ditë nga perfundimi i punimeve. 

 

Loti 5: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës  

 

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës 

kryesore të  punimeve. 

 

Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene Sportive në Zonën Urbane të Tiranës” 

 

 - 15 ditë nga perfundimi i punimeve. 

 

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës” 

 

- Nga lidhja e kontratës kryesore të punimeve deri në përfundim e afatit të kontratës 

kryesore të    punimeve. 

 

Loti 8: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe Rekreative në Zonën Urbane të Tiranës”. 

 

- 15 ditë nga perfundimi i punimeve. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 29.04.2021 

Ora   10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  Data 29.04.2021 

Ora   10:00 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore  

Adresa   Rr.”Lord Bajron,Nr.70, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   info@urgjenca.al 

Adresa e Internetit www.urgjenca.gov.al/ 

Personi përgjegjës: 

Lindita Muçostepa  linditamucostepa@gmail.com 

1. Ligji i zbatueshem: ligji nr.162/2020, date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Sherbim mobile  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93442-04-19-2021 

 

5. Fondi Limit Total është 1.998.833,33  (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Cmimi për një kartë mobile me minimumi 1000 minuta kombëtare drejt numrave mobile dhe 1000 

minuta kombëtare drejt numrave fiks,  për një muaj është 1.208,33 (njëmijë e dyqind e tetë presje 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Cmimi për një kartë mobile me 15 G internet në muaj,  për një muaj  është 1.311,11 (njëmijë e 

treqind e njëmbëdhjetë presje njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

Ligji i zbatueshem: ligji nr.162/2020, date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021, Ora 13:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 30.04.2021, Ora 13:00 

 
BASHKIA DIBËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

  Emri    Bashkia Dibër 

 Adresa             Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

 Tel/Fa                 +3552182166 / +355688437256 (P. Pergjegjes) 

  E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

 Faqja e Internetit     www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin ; Furnizim 

me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (fazaII). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93449-04-19-2021 

 

5. Fondi limit: 2.706.973 (Dy milion e shtateqind e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e tre) 

leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

30 /04/2021(dd/mm/vvvv )Ora: 11 : 00 

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:  

30/04/2021(dd/mm/vvvv) Ora:11:00 

http://www.dibra.gov.al/
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Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës  

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email: gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  _Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër__“Shërbim për Dezinfektimin e SUT për luftimin e 

epidemisë COVID-19 për një periudhë 12 mujore”- Marrveshje kuader me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-93490-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  7,946,880 (Shtate milione e nenteqind e dyzete e gjashte mije e teteqind e 

tetedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj duke filluar nga data e 

nenshkrimit te Marrveshjes kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021 ora 10:00 

Shënim: njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të zbatohet ligji 

Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANLIZIME VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur e thjeshtuar, me sistem elektronik, sherbime, sipas 

nenit 49 te Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikëqyrje punimesh për objektin: “Ndërtim KUZ, 

rrjeti tercial (Lidhjet familjare) për UK Vlorë”.    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-93499-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  3 499  276 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e  gjashtë) lekë pa TVSH 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

Financimi do te jete ne 4 vite.Ky objekt eshte parashikuar ne buxhetin e shtetit per likuidim ne vitet 

2021-2024 .  

Viti 2021- 839 826 leke me TVSH ose 699 855 leke pa TVSH .   

Viti 2022- 419 913 leke me TVSH ose 349 928 leke pa TVSH;   

Viti 2023- 419 913 leke me TVSH ose 349 928 leke pa TVSH; ndersa vlera e mbetur do te 

likuidohet ne vitin 2024; referuar shkreses me Nr.386 Prot date 12.02.2021 protokolluar prane 

SH.A UK Vlore me Nr.426 Prot date 15.02.2021 AKUM dergon detajimin e buxhetit te vitit 2021-

2023 per shpenzimet kapitale “Furnizimi me uje dhe kanalizime”. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Koha e mbikëqyrjes se punimeve 

lidhet me kohen e zgjatjes se punimeve. Afati I realizimit te mbikëqyrjes se punimeve do te jete I 

njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do te zbatoje punimet. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04/05/2021    Ora: 

10:00    Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04/05/2021    Ora: 10:00    

Vendi:  www.app.gov.al 

 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia   Mirdite 

Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rreshen 

Tel/Fax  +355 216 22333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

Person pergjegjes  Manjola Doda (m_shyti@yahoo.com) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur e thjeshtuar-Sherbim. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiamirdite.gov.al/
mailto:m_shyti@yahoo.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Mbikqyerje e punimeve te ndertimit per objektin 

:"Rehabilitim i kanalit ujites Malaj-Tarazh (Faza 3)"BASHKIA MIRDITE. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93516-04-19-2021 

 

5. Fondi limit: 925'132 lek (nenteqind e njezet e pese mije e njeqind e tridhjete e dy) pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete) muaj. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021,ora12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    30.04.2021, ora 12:00 

LIGJI I ZBATUESHEM LIGJI 162 DATE 23.12.2020 “PER PROKURIMIN PUBLIK” 

Urdhri i prokurimit publik i konfirmuar me date 19.04.2021 

 

 

SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

       Emri    Shkolla Luigj Gurakuqi 

Adresa   Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

Tel/Fax  042 23 75 071 

E-mail   luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi përgjegjës:    Zymbyle Cullhaj 

E-mail             zymbylecullhaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim, Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Transport i nxënësve të shkollës Luigj Gurakuqi për 

vitin 2021”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-93653-04-21-2021  

 

5. Fondi limit  1.916.667 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   175 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë) dite 

nga data e lidhjes se kontratave bazuar ne marrëveshjen kuadër  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2021 ora 11:00 

  

 Sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”. 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           59/460  

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa               Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë 

Tel/Fax   +35544540830 

E-mail              dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit                    www.app.gov.al, SHISH 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, “Marrëveshje Kuadër” për 24 

muaj, e ndarë në lote. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sigurim 

Automjetesh” i ndarë në 2(dy) lote: 

- Loti 1: “Sigurim i detyrueshëm i mjeteve Motorike, TPL"me afat 24 muaj, me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 6 312 170 (gjashtëmilion e treqind e dymbëdhjetëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

- Loti 2: “Sigurimi i mjeteve motorike KASKO”, me afat 24 muaj, me fond limit të marrëveshjes 

kuadër: 1 270 248 (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetëmijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF - 93785-04-22-2021 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-93790-04-22-2021 

Numri i referencës së Lotit 2: REF - 93792-04-22-2021 

 

5. Fondi limit: 7 582 418(shtatëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e dymijë e katërqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, për 24 muaj. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/ kontratave, deri 

në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor brenda marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/05/2021, Ora: 

09:00, Vendi: wwww.app.gov.al 

 

8 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  

04/05/2021, Ora: 09:00, Vendi: wwww.app.gov.al 

(Referuar ligjit nr.162/2020) 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al    

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
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Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete 

elektronike), marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve në shërbimin e ndërlidhjes për 

vitin 2021, për nevoja të Forcës Tokësore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93804-04-22-2021. 

 

5. Fondi limit i MK: Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 2,111,000 (dy milionë e njëqind e 

njëmbëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi 

i marrëveshjes kuadër. 

 Afati për kryerjen e çdo shërbimi duhet të jetë brenda 7 (shtatë) ditësh nga lidhja e cdo kontrate. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/05/2021   Ora: 

10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/05/2021   Ora: 10:00. 

 

9. Ligji i zbatueshëm: Ligji nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR 2 TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr 2 Tirane 

Adresa   Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Fax  0694470363 

E-mail   holtacaku@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim –me mjete elektronike-   Sherbim 

Sipas Ligjit  te zbatueshem Nr.162 Date 23.12.2020 Per Prokurimin Publik” sherbime 

 

3.Numri i referencës së procedurës. REF-93806-04-22-2021 

 

4. Objekti  i kontratës:   ”Mirembajtje korrektuese dhe parandaluese per dixhitalizues Fujifilm FCR 

XL2 dhe Printer Fujifilm DRYPIX 7000»           

 

5. Fondi limit  1.227.276 (njemilionedyqindenjezeteshtatemijeedyqindeshtatedhjetegjashte)  leke pa 

TVSH. 

 

6. Burimi i financimit : Te ardhurat dytesore te miratuara .   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06.05.2021 Ora: 11:00 

http://www.mod.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     06.05.2021 Ora: 11:00 

  

Ligji i zbatueshem per proceduren objekt prokurimi eshte ligji nr.162/2020,si dhe Njoftimeve 

nr.2109 date 24.03.2021 ,nr.2109/1 date 30.03.2021 , nr.2109/3,date 09.04.2021 ,te APP 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      kreshnik.koka@asp.gov.al 

                                  bledian.muca@asp.gov.al          

Adresa e Internetit:   www.asp.gov.al  

Person kontakti:       Kreshnik Koka 

                                 Bledian Muça 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: 

Rikonstruksion/Ndërtimi i objekteve të Drejtorisë dhe Komisariatit të Policisë Dibër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93826-04-22-2021 

 

5. Fondi limit:  2,912,594 (dy milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Kohëzgjatja: 24 muaj nga lidhja e kontratës 

Kohëzgjatja: Afati kohor Mbikqyrje e punimeve për objektin Rikonstruksion/Ndërtimi i objekteve 

të Drejtorisë dhe Komisariatit të Policisë Dibër, do të ketë shtrirje paralelisht me afatin e kontratës 

së zbatimit të punimeve të objektit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 04/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë. 

 

Të tjera: 

 Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Erzen Tusha, tel: 0688181500, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim i rrjetit te kanalizimeve te qytetit 

Kukes   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93713-04-21-2021 

 

5.Fondi limit: 35,456,030  leke (PA TVSH) 

(tridhjeteepesemilionekaterqindepesedhjeteegjashtemijeetridhjete)      

       

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Brenda 6  muajve nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 11.05.2020, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 11.05.2020, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 9. Ligji i zbatueshem: Ne baze te njoftimeve  te APP, Nr.2109/1 dt.30.03.2021, Nr. 2109/3, dt. 

02.04.2021, percaktojme se ligji i zbatueshem per kete procedure do te jete ligji Nr.162/2020, 

dt.23.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH DURRËS 
 

Për :   BOE : “Kronos Konstruksion“ sh.p.k &“AL-ASFALT“ sh.p.k  NUIS K41416033P & 

           K81511508A me adrese: Tirane,Bulevardi Gjergj Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia Sot. 

 

Procedura e prokurimit:  E HAPUR me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:     REF-86178-02-07-2021                     

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës ;"Rikonstruksion rrjeti TM,kabina,dhe rrjet TU me percjellesa Al 

me vetembajtje te tipit ABC ne Rrogozhine , dhe Zgjatimi i fiderit J08,F2 Kavaje 20KV dhe berja e 

tij unaze me fiderin F8 Golem,rikonstruksion dhe ndertimi i kabinave."me vlerë 

96,158,878(nentedhjete e gjashte milion e njeqind e pesedhjeter e tete mije e teteqind e shtatedhjete 

e tete),leke pa tvsh ,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH SHA ,vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e OSSH SHA ,data e hapjes së ofertave 12.03.2021 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: "Kronos Konstruksion"sh.p.k & “AL-ASFALT“ sh.p.k 

               NUIS K41416033P &  K81511508A 

   - Cmimi i ofertës:  94,111,878 leke pa tvsh     

 U s'kualifikuan operatorët:       NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE : “Kronos Konstruksion“ sh.p.k 

&“AL-ASFALT“ sh.p.k  NUIS K41416033P & K81511508A  me adrese: Tirane,Bulevardi Gjergj 

Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia Sot.    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

94,111,878  (nentedhjete e kater milion e njeqind e njembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e 

tete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të OSSH Durres, me adresë:   Rruga 

"Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 26.03.2021 

 

Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 
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BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “KUJTIMI 06 ” sh.p.k. me adresë: KAMEZ Rruga Tiranë - Kamëz, Bulevardi Blu, 150 M, 

pranë Kryqëzimit për Zallherr. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90909-03-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje goma për ASHP-në dhe SHMZSH-në" me fond limit 

1,166,330 (njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e tridhjetë)  lekë pa t.v.sh., 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 1.  Ofertuesi:  “KUJTIMI 06 ” sh.p.k.  me Nipt  K61911016R 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.120.000 (njëmilion e njëqind e njëzetmijë)  

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.344.000 (njëmilion e treqind e dyzet e katërmijë) me 

t.v.sh . 

 

2.   Ofertuesi:  “R&R GROUP” sh.p.k.  me Nipt  K81415001A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 994.000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë)  

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.192.800 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e dymijë e 

tetëqind) me t.v.sh. 

 

Operatore të skualifikuar : “R&R GROUP” sh.p.k.  me Nipt  K81415001A  

Arsyet e skualifikimit sa me poshtë në lidhje me këto kritere: 

 

1. Operatori Ekonomik në përmbushje të pikës 2.3.2 të Kapacitetit Teknik:  Operatori/et ekonomike 

duhet të disponojne leje mjedisore te tipit III. 1. A per "Tregetim gomash dhe gomisteri" leshuar 

nga QKL, ka paraqitur një leje mjedisore me kod III.1.C për " Magazinë 2 kate me 1 kat nëntokë, 

për magazinimin e vajrave, gomave dhe baterive të makinave". 

Kjo leje nuk përputhet me lejen mjedisore të kërkuar nga AK, si në kod , si në emërtimin 

përshkrues të veprimtarisë. 

 

2. Operatori Ekonomik në përmbushje të pikës 2.3.3 të Kapacitetit Teknik: Operatori/et ekonomike 

duhet të paraqesin moster të gomes se SHMZSH-së në datën dhe orën e zhvillimit të proçedures se 

prokurimit, prane Drejtorise se Prokurimeve Publike, Bashkia Elbasan, per shkak te specifikes se 

vecante te ketyre gomave. Mosparaqitja e mostres përbën shkak për skualifikim. 

Mostra e paraqitur nga OE nuk është në përputhje me specifikinet teknike të përshkurara në DST. 

Goma e paraqitur nuk është MPT (siç kërkohet në DST), por është gomë për kamionë. Kjo e 

dokumentuar me proçes-verbal të mbajtur ditën dhe orën  e dorëzimit të mostrave. 
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3. Operatori Ekonomik në përmbushje të pikës 2.3.3 të Kapacitetit Teknik : Operatori/et ekonomike 

duhet të disponojne nje pike servisi ne pronesi ose me qera e nevojshme per kryerjen e sherbimeve 

montim-zmontim, balancim, konvergjence robotike.Ne rast se pika e servisit eshte ne pronesi, 

operatori ekonomik duhet te paraqese certifikaten e pronesise dhe ne rast se eshte me qera, operatori 

ekonomik duhet te paraqese kontraten noteriale te marrjes me qera dhe dokumentacionin e 

pronesise te qiradhenesit. 

Operatori ekonomik ka paraqitur një kontratë noteriale për marrjen me qera të një objekti, i cili ka si 

objekt aktiviteti për t'u përdorur për zyrë dhe magazinë, jo për servis në të cilin do të kryhen 

shërbimet montim-zmontim, balancim, konvergjence robotike, siç është kërkuar në kriteret e 

veçanta të kualifikimit.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.  “KUJTIMI 06 ” sh.p.k. me adresë: KAMEZ Rruga Tiranë - Kamëz, Bulevardi Blu, 150 M, 

pranë Kryqëzimit për Zallherr, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.120.000 

(njëmilion e njëqind e njëzetmijë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 7.04.2021 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA BULQIZË 

 
Per: Dritan Xheka, Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Qender, rruga e Komunes, 

ndertesa nr.1, kati i pare, me NIPT: L56503401V  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90868-03-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Pjese ndërrimi automjetesh: Kohëzgjatja 1 muaj. 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45 datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 07.04.2021 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Dritan Xheka me NIPT: L56503401V   

Vlera: 3 303 000 (tre million e treqind e tre mijë ) lekë PA TVSH  

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Dritan Xheka me NIPT: L56503401V   

Vlera: 3 303 000 (tre million e treqind e tre mijë ) lekë PA TVSH  

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Dritan Xheka 

me NIPT: L56503401V Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Qender, rruga e Komunes, 

ndertesa nr.1, kati i pare, me një vlerë të përgjithshme 3 303 000 (tre million e treqind e tre mijë ) 

lekë PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne çdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te 

nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Proçedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Ankesa: NUK KA 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :08/04/2021 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Për: BO  MONA  shpk  & “ LIQENI VII ”shpk  

Perkatesisht me Nr.Nipti: K48227601I (MONA shpk) . 

                          Nr.Nipti: K01730502W (LIQENI VII shpk ).   

Me adrese:  MONA shpk - Elbasan Librazhd PISHKASH. 

                   LIQENI VII shpk: Durres , Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 

10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet.  

 

Procedura e prokurimit: “ Rehabilitim  i shesheve ne qender te fshatit Togez, Nj.Ad.Qender dhe 

fshati Floq Nj.Ad.Orenje  ”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-90589-03-19-2021..  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 8 332 965(tete milion e treqind e tredhjete e dy mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh,   afati i realizimit te kontrates 1 muaj.  
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues  me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE BAJRAMI-N  shpk , perkatesisht me nr. Nipti:  K02727202O                                                                       

     Emri i plote i shoqerise             

Oferta ekonomike  7 488 747  (shtate milion e kateqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e dyzet 

e shtate)   leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

2. BO MONA  shpk  & “LIQENI VII”shpk, 

 Perkatesisht MONA  shpk   me nr. Nipti:  K48227601I. 

  “ LIQENI VII ” shpk   me nr. Nipti:  K01730502W.                                                   

     Emri i plote i shoqerise                    

Oferta ekonomike  8 082 835 (tete milion e tetedhjete e dy mije e teteqind e tredhjete e pese)   leke 

pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

Jane skualifikuar:  

 

1. OE BAJRAMI-N  shpk , perkatesisht me nr. Nipti:  K67106202W                                                                          

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :  

1.Eshte skualifikuar OE BAJRAMI-N  shpk, per shkak se :  

1.1.Nuk ka arritur te vertetoje se permbush deklaraten per permbushjen e kritereve te pergjithshme 

te pranimit dhe kualifikimit. 

1.2. Nuk ka arritur   te paraqese  dokumentacion  te plote dhe te sakte sipas shtojces 12  te DT:  

Konkretisht kriterin e vecante te kualifikimit pika 3.6 te DST .  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë BO  MONA  shpk  & “ LIQENI VII 

”shpk,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 082 835 (tete milion e tetedhjete e 

dy mije e teteqind e tredhjete e pese)   leke pa tvsh, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd me adrese : Sheshi Gjorg Golemi, 

Librazhd, prane  Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021.  

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 
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NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIERZË 
 

Për: “4 A-M” sh.p.k Nipt: K92005016L Rruga, “Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 

4 A-M,Apartamenti A1, kati i I-re . 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime me mejte elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91200-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadimi i materialeve te ngurta te depozituara ne fundin e 

rrymeshpejtuesit.” 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.45 date 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “4 A-M” sh.p.k  me Nipt:K92005016L me vlerë oferte 6,720,001  (gjashtemilion e 

shtateqind e njezetmije e nje) Lekë pa TVSH 

 

2. OE “NDREGJONI” sh.p.k me Nipt: K31329048I,  me vlerë oferte 4,761,536 (katermilion e 

shtateqind e gjashtedhjete  e njemije e peseqind e tridhjete e gjashte ) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “NDREGJONI” sh.p.k me Nipt: K31329048I,  me vlerë oferte 4,761,536 

(katermilion e shtateqind e gjashtedhjete  e njemije e peseqind e tridhjete e gjashte ) lekë 

pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “NDREGJONI” sh.p.k me Nipt: K31329048I,  me vlerë oferte 4,761,536 (katermilion 

e shtateqind e gjashtedhjete  e njemije e peseqind e tridhjete e gjashte ) lekë pa TVSH. 

 Operatori Ekonomik nuk ka plotesuar Shtojcen 5, sipas Dokumentave Standarte te 

Tenderit.Dhe oferta juaj eshte anomalisht e ulet, ne baze te pikes 3.4 te DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 A-M” sh.p.k Nipt: K92005016L 

Rruga, “Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M,Apartamenti A1, kati i I-re . 

0694072707  info@4a-m.al  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej oferte 6,720,001  

(gjashtemilion e shtateqind e njezetmije e nje) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesia e Prodhimit HEC Fierze, gjyriqiv@kesh.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2021 

 

Ankesa: jo 
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BASHKIA FIER 
 

Për:  Operatorin ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk 

Adresa:  Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 Tiranë.  

            

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-90238-03-17-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje e punimeve te objektit “Ndërtimi i K.U.Z. në fshatin 

Libofshë”, me fond limit 1 462 710,24 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e shtateqind 

e dhjete presje njezete e kater) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier, në 

perputhje me Projektin e zbatimit, Preventivin dhe kushtet e përcaktuara në DST. Afati kohor per 

ekzekutimin e punimeve: jo më vonë se 3 (tre) muaj.    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23 Mars 2021], [Numri 

42]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “DRICONS” SHPK numri i NUIS L52013020H.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ARENA MK” SHPK numri i NUIS L67619801Q.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” SHPK numri i NUIS M01308013C. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “G & L CONSTRUCTION” SHPK numri i NUIS L61901013N.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “HE & SK 11” SHPK numri i NUIS L19008502B.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 895,24 lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” SHPK numri i NUIS K71606006A.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “MCE” SHPK numri i NUIS L72203065K. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 386 939,1 lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK numri i NUIS L01717030C. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 327 562,95 lekë pa TVSH. 
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9. Operatori ekonomik “REAN 95” SHPK, numri i NUIS J61827043V. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 312 350 lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “REAN 95” SHPK, numri i NUIS J61827043V. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik refuzohet per arsye se oferta e paraqitur prej tij eshte me vlere me te ulet se sa 

vlera minimale e llogaritur sipas VKM nr.354, date 11.05.2016, “Per miratimin e manualit te 

tarifave per sherbime ne planifikim terrritori, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NOVATECH 

STUDIO” SHPK numri i NUIS L01717030C, Adresa: Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 Tiranë, se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 327 562,95 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme (pas hedhjes se shortit me date 02.04.2021).  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës dhe të nëshkruani kontratën, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021. 

Renditja perfundimtare eshte percaktuar me date 02.04.2021 (Sipas procesverbalit nr.2414/8 prot, 

date 02.04.2021 “Per hedhjen e shortit”). 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 
 

Për: BO: 2AF ALBANIA GROUP SHPK & ENGLAND SHPK me nr. Nipt: L32005501M dhe 

NIPT: J96829419D 

 

1.Procedura e prokurimit: Procedure e hapur pune 

 

2.Objekti i kontratës/marveshjes kuadër: “Rikonstruksionin e Rrugëve "Abdyl Frasheri" "Adem 

Jashari" "rr. Kodra’’në njjesinë  administrative rrashbull Durrës 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87069-02-15-2021 
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4.Fondi Limit: 38.333.333 (tridhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa Tvsh 

 

5. Kohezjatja e kontrates ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 26 datë 22 

Shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   LEON KONSTRUKSION      NIPTI : K71820009I 

Vlera 33.335.632 tridhjetë e tre miljon e treqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

dy lekë pa TVSH 

 

2.    BE - IS SH.P.K                                          NIPT: K71412003A     

Vlera : 23.630.932 njëzet e tre miljon e gjashtëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy leke 

pa TVSH. 

 

3. LIQENI VII   NIPTI : K01730502W 

Vlera: 36.108.244 tridhjetë e gjashtë miljon e njëqind e tetë mijë e dyqind e dyzet e katër leke pa 

TVSH. 

 

4. BOSHNJAKU. B NIPTI: K72627402H 

Vlera: 35.656.942 tridhjetë e pesë miljon e gjashtëqind e pesedhjete e gjashtë mije e nentëqind e 

dyzet e dy lekë pa TVSH. 

 

5. 2AF ALBANIA GROUP & ENGLAND SHPK      Nipt: L32005501M    NIPT: J96829419D 

Vlera : 37.659.895 (tridhjetë e shtatë miljon e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nentëdhjetë e pesë lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.LEON KONSTRUKSION              NIPTI : K71820009I 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit operatori ekonomik ka këto mangësi 

1. Operatori ekonomi nuk ka paraqitur dokumentacion per Inxhinier ndertimi (profil Ndertime 

industriale civile ura) sipas pikes 2.3.5 të DST.  

2. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion perplotesimin e ketij kriterit nr.2.2.6 ne DST ku kërkohet një Teknik Mekani. 

Punonjësi. Z Andi Kuqi nga verifikimi I kontratës se punës nuk rezulton I punësuar si teknik 

mekanik , IQT e këtij punonjësi nuk është për teknik mekanik .  

3. Eskavator me goma ne pronësi ose me qera, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 

për eskavator me goma. 

4. Për pikën 2.3.8 kërkohet Autobetoniere ne pronësi ose me qera copë nje , operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur dokumentacion.  

5. Për pikën 2.3.8 kërkohet motogjenerator ne pronesi ose me qera cope 2, operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur dokumentacion. 

6. Fadrome me goma ne pronesi ose me qera cope 2, Automjet me kosh cope nje, Rul vibrues cope 
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2, asfalt shturese cope 2, Bitumatrice cope nje, gazogjen cope nje , Damper me zhinxhire gome 

cope 2, Betoniere kantier 3.5 m3 cope 1, Rimorkiator cope nje , Freze asfalti cope nje, autofshes 

cope nje , Makineri shpimi horizontale(per hapje tuneli) cope nje. Per mjetet e mesiperme operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion.  

7. Fabrike Asfalti pajisur me leje Mjedisor, ne pronesi, qera ose kontrate furnizimi operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotësimin e ketij kriteri  

 

2. BE - IS SH.P.K                         NIPT:K71412003A 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit operatori ekonomik ka këto mangësi 

1. Operatori ekonomi nuk ka paraqitur dokumentacion per Inxhinier ndertimi (profil Ndertime 

industriale civile ura) sipas pikes 2.3.5 të DST.  

2. Nga verifikimi I dokumentacionit operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për Z Shyqyri 

Islamaj , për këtë nuk është paraqitur diplomë e shkollës së mesme , nuk është paraqitur IQT dhe në 

kontrate rezulton I punësuar si Mekanik dhe jo si teknik mekanik. Sipas pikës 2.3.6 te DST 

3. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion të 

parregullt si shofer për Z. Rakip Gjoci operatori ekonomik nuk ka paraqitur IQT per Z Rakip Gjoci. 

Sipas pikës 2.3.6 te DST 

4. Eskavator me goma në Pronesi ose me qra , operatorie konomik ka paraqitur dokumentacion per 

mjetin me targa AGMT 42 , operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per numerin e 

kerkuar te mjeteve Eskavator me goma. Sipas pikës 2.3.8 

5. Grejder me goma operatori ekonomik ka paraqitur nje kontrate qeraja me shoqerine Euroabi shpk 

e shoqeruar me deklerate doganore , mjeti duhet te shoqerohet dokumenti qe verteton regjistrimin e 

mjetit (leje qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit, dhe leje 

transporti dhe per mjetet e siguruara me qera,dokumenti qe verteton regjistrimin e tij plus 

çertifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,si dhe lejen e transportit nga institucionet 

perkatës. 

6. Autobetoniere ne pronesi ose me qera Cope nje operatori ekonomik ka paraqitur nje kontrate 

qeraje me shoqerine Eurobeton shpk nga verifikimi i lejes e transportit rezulton se leja eshte leshuar 

per transport te mallrave ne llogari te shoqerise Euro beton si I tille operatori ekonomik nuk ka leje 

transporti per perdorim te tij per keto mjete.  

7. Damper me zhinxhire gome operatori ekonomik ka paraqitur nje fature te dates 05.07.2013 ne te 

cilen nuk percaktohet nese mjeti eshte Damper me zinxhire gome, gjithashtu ka paraqitur nje 

kontrate Qeraje ku asnjeri prej mjeteve nuk eshte Damper me Zinxhire gome.  

 

 3.LIQENI VII                                        NIPTI : K01730502W 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit operatori ekonomik ka këto mangësi 

1. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacionin që këkrohet në pikën 2.3.8 për makinerit 

• Bitumatice 

• Grajder me goma  

• Makineri shpimi horizontale për hapje tuneli. 

2. Prevenetivi eshte I llogaritur gabim 

 

4.BOSHNJAKU. B                         NIPTI: K72627402H 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit operatori ekonomik ka këto mangësi 

1. Operatori ekonomi nuk ka paraqitur dokumentacion per inxhinier ndertimi nuk ka paraqitur 

dokumentacion per Inxhinier Ndertimi (profil inftastrukre transport). 
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2. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te 

rregullt për Z Kujtim Dulla, ka paraqitur dokumentacion për Z Rahim Dulla për këtë nuk ka 

paraqitur diplomë të shkollës së mesme sipas pikës 2.3.6 në DST 

3. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion 

vetem per nje manovrator, manovratoret e tjere nuk kane IQT si manovrator, sipas pikës 2.3.6 në 

DST 

4. Nga verifikimi I dokumentacionit, ku kërkohet nivelues betoni sipas pikës 2.3.6 të DST rezultoi 

se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për këtë kriter. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO: 2AF ALBANIA GROUP & 

ENGLAND SHPK me nr. Nipt: L32005501M me adrese Diber Bulqize Fshati Vajkal Nr.1, Nr 

pasurie2310, zona kadastrale 3694,volumi 10,faqe 116. Dhe nr. NIPT: J96829419D me adrese: 

Diber, Shupenze, Zogjaj te ndertesa prane fabrikes se mermerit, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 37.659.895 (tridhjetë e shtatë miljon e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind e nentëdhjetë e pesë lekë pa TVSH,/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshilli i Qarkut Durrës ,Lagjia Nr. 2, sheshi “Iliria”, 

Durrës,  sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2021 

 

Ankesa: ka pasur nga Leon konstrankshen.  

ka marrë përgjigje në datë 01.04.2021 

 

 

SHKOLLA E MAGJISTRATURËS 
 

Për:  INTROVUS SOLUTION 

Rruga e Kavajës, Hyrja -1, përballë Poliambulancës së Fondacionit “Zoja e këshillit të 

mirë”, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Këkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-90348-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje elektronike” (i ndarë në lote), me fond limit total 4 

231 625 (katër milionë e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh, i 

ndarë në dy lote: 
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LOTI I: me objekt: “Blerje kompjuter desktop 1, laptop praktik, printer advanced B&W, printer 

advanced color, All in One (AIO) PC 27, fotokopje Multifunction High Volume copy machine”, me 

fond limit 2 524 875 (dy milion e pesëqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa Tvsh, me afat ekzekutimi 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data 23.3.2021] [Nr.42] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

LOTI I 

1. Operatori ekonomik “INTROVUS SOLUTION”, me NIPT L91323013Q, me vlerë 1.817.000 

(një milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik “ATOM”, me NIPT L22203042N, me vlerë 2.052.000 (dy milion e 

pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa Tvsh. 

3. Operatori ekonomik “PC STORE”, me NIPT L01606034A, me vlerë 2.101.100 (dy milion e 

njëqind e një mijë e njëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë për LOTIN I se operatori ekonomik 

“INTROVUS SOLUTION”, me adresë Rruga e Kavajës, Hyrja -1, përballë Poliambulancës së 

Fondacionit “Zoja e këshillit të mirë”, Tiranë, oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 

1.817.000 (një milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shkollës së Magjistraturës me adresë: Rruga “Ana 

Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë, Tel: + 35542468825, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik” dhe dispozitat kalimtare të tij.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 2.4.2021 

 

Ankesa: Nuk pati. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 

Për: ”VASHTEMIA” Sh.p.k , adresa Rruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas 

Rrugës Nacionale, Libonik, Vashtemi, Korçë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime” me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91113-03-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Ndërtimi i rrjetit të ri të kanalizimeve në rrugën ”Koço Mio” (ish 

S.M.T.), në rrugët “Mitingu i Shkronjave”  dhe  “Abedin Shkëmbi” (Ish N.B.) dhe në disa rrugë në 

fshatin Qatrom. “  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ” VASHTEMIA” Sh.p.k, NIPT: J64103054Q , vlera: 3.532.158 

(tremilionepesëqindetridhjetë 

edymijëenjëqindepesëdhjetëetetë)  lekë.     

  

2. ” TEA-D” Sh.p.k , NIPT: K32522629L, vlera: 3.684.765 (tremilionegjashtëqindetetëdhjetë 

ekatërmijëeshtatëqindegjashtëdhjetëepesë) lekë.  

  

3. ”AVDULI” Sh.p.k, NIPT: J66703306O, vlera: 3.802.376 (tremilionetetëqindedymijëetre 

qindeshtatëdhjetëegjashtë) lekë.   

 

4. " NIKA" Sh.p.k, NIPT:  J76705047U, vlera: 3.955.455 

(tremilionenëntëqindepesëdhjetëepesë 

mijëekatërqindepesëdhjetëepesë) lekë.   

 

5. ”K.M.K” Sh.p.k, NIPT: L78223801E, vlera: 4.548.600 (katërmilionepesëqindedyzetetetë 

mijëegjashtëqind) lekë.   

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”VASHTEMIA” Sh.p.k , adresa Rruga 

Nacionale Korçë-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas Rrugës Nacionale, Libonik, Vashtemi, Korçë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.532.158 (tremilionepesëqindetridhjetëedymijë 

enjëqindepesëdhjetëetetë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.684.765 (tremilionegjashtëqindetetëdhjetëekatërmijëeshtatëqindegjashtë 

dhjetëepesë) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021. 

 

Ankesa: nuk ka.  
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BASHKIA DURRËS 

 
Për: BOE L.T.E CONSTRUCTION, Adresa Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine 

banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkimnentoke ne prone te shoqerise Lloxhall & 

INFINIT, Adresa: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoniparafabrikat Guri i Kuq 

me ambjent me nr pasurie 731/48,  zona kadastrale 2648. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” Punë. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85739-02-03-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Rruga e Ohrit (Loti II), me fond limit: 42.496.000 

lekë, sasia sipas preventivit, afati 84 ditë.    

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.17 datë 08 Shkurt 

2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. L.T.E CONSTRUCTION  L78006801F 

+ INFINIT   J74304623M 

Vlera 25’567’311 (Njëzetë e pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

njëmbedhjetë ) lekë 

 

2. BIBA-X                         K71412003A 

+KUPA                                                                      K51615512C 

Vlera 27’509’958 (Njëzetë e shtatë milion e pesëqind e nëntë mijë e nentëqind e pesëdhjetë e tetë) 

lekë. 

 

3. Caushi M                      L88419801O  

+K.M.K                   L78223801E 

Vlera 28’321’125 (Njëzetë e tetë milion e treqind e njëzetë e një mijë  e njëqind e njëzetë e pesë) 

lekë. 

4. COMPANY RIVIERA 2008                               K81716011V 

Vlera 28’334’311 (Njëzetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë  e treqind e njëmbedhjetë) 

lekë. 

 

5. Shendelli                        K07924803N 

Vlera 28’897’796 (Njëzetë e tetë million e  tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

6. ALMO KONSTRUKSION                          J91915001P 

+ EURONDERTIMI 2000    K020030010 

Vlera 29’469’332 (Njëzetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë  mijë e treqind e 

tridhjetë e dy) lekë. 

 

7. K A C D E D J A                         K51712017A 
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Vlera 31’825’742  (Tridhjetë e një milion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë e 

dy) lekë. 

8. BESTA shpk                                                          J62903182B 

Vlera 32’043’333 (Tridhjetë e dy milion e dyzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

 

9. MF INVEST GROUP     L71830010R 

+BOSHNJAKU B     K72627402H      

Vlera 33’984’059 (Tridhjetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e nentë) 

lekë. 

 

10. LEON KONSTRUKSION                      K71820009I 

Vlera 33’995’063 (Tridhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë. 

 

11. KEVIN CONSTRUKSION                          K71401004W  

Vlera 34’328’207 (Tridhjetë e katër milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e shtatë) lekë. 

 

12. BE –IS SH.P.K                          K71412003A 

Vlera 37’230’554   (Tridhjetë e shtatë milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind  e pesëdhjetë e 

katër) lekë. 

 

13. PEPA GROUP                        L42215009L 

Vlera 37’335’262 (Tridhjetë e shtatë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind  e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë. 

 

14. ELDA-VL                        K67106202W 

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

 ELDA-VL                         K67106202W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

-Për operatorin ekonomik ELDA-VL nuk ka paraqitur ofertë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 

gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

KVO vendos qe operatori  ekonomik  ELDA-VL të  mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  L.T.E CONSTRUCTION, Adresa 

Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkimnentoke ne prone te shoqerise Lloxhall & INFINIT Adresa: Korce Udenisht MEMLISHT 

Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48,  zona 

kadastrale 2648., se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej:  25’567’311 lekë [njëzetë e 

pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e njëmbedhjetë]/pikët totale të marra  

[_____]është është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2021.  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 
 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

Për:  BOE: Boshnjaku B,shpk & PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk  BoshnjkuB, shpk   

me nr. Nipti:K72627402H dhe  Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret 

Company”,   me numer Nipti: K01816001J, adresa: Boshnjaku B,shpk, Fier, Lagjia Bishanake, 

Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532  & Desaret Company”,Tirane  

Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Hysni Gerbolli, Pallati Desaret, prane Kryqit te Kuq, kati perdhe  &  

Pese Vellezerit, shpk, Fier, Lagjia Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, 

Zk.nr.8532 .  

 

Procedura e prokurimit:E hapur  (pune) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88958-03-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion  i  Ujesjellesit  Gose , Bashkia Rrogozhine ”.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Date  08.03.2021, Nr.34 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: Boshnjaku B,shpk & PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk  BoshnjkuB, shpk   

me nr. Nipti:K72627402H dhe  Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret 

Company”,   me numer Nipti: K01816001J  me vlere te ofruar : 159.636.487 (njeqind e pesedhjete e 

nente milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte  mije e katerqind e tetedhjete e shtate) leke pa tvsh.  

 

2.  “ Iliria 2020” shpk, me nr.Nipti: L92915401U, me vlere te ofruar: 160.413.717 ( njeqind e 

gjashtedhjete milion e katerqind e trembedhjete mije e shtateqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Ka ofertues te skualifikuar. 
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Oferta e shoqerise : “ Iliria 2020” shpk, me nr.Nipti: L92915401U, me vlere te ofruar: 160.413.717 

( njeqind e gjashtedhjete milion e katerqind e trembedhjete mije e shtateqind e shtatembedhjete) 

leke pa tvsh, oferta refuzohet, 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. Nuk plotëson tek Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

pikën 2.2. ‘‘Xhiro mesatare e realizuar nga Operatori Ekonomik gjatë tre viteve të fundit, 

duhet të mos jetë më e vogël se 50% e vlerës së fondit limit që prokurohet’’. 

2. Nuk plotëson tek Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pika 3 Kapaciteti teknik. ‘‘Përvojë e 

suksesshme në ekzekutimin e të paktën: Punë të ngjashme për një objekt të vetëm, në një 

vlerë jo më pak se 50% të vlerës së fondit limit që prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve të 

fundit. Ose Punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë tre viteve të fundit, të jetë jo më pak se 100% i vlerës së fondit limit.’’   

3. Nuk ploteson piken 4 ‘‘Licenca profesionale, lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës 

që prokurohet’’ 

4. Nuk ploteson piken 5 ‘‘Shoqëria ofertuese duhet të paraqesë një deklaratë me shkrim, nga 

administratori i shoqërisë, ku të përcaktojë drejtuesin/t teknik të shoqërisë i cili do të jetë i 

pranishëm gjatë të gjithë kohës që do të kryhen punime në objekt. Gjithashtu në këtë 

deklaratë administratori i shoqërisë duhet të deklarojë se autorizon Autoritetin Kontraktor 

për verifikimin e informacionit të dhënë për drejtuesin teknik. Mosparaqitja në formën e 

kërkuar përbën kusht për skualifikim.’’ 

5. Nuk ploteson piken 6 ku Operatori Ekonomik duhet te paraqes certifikimet sipas DST. 

6. Nuk ploteson piken 9 nuk disponon kapacitetin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive 

sipas kerkesave per kualifikim. 

7. Nuk ploteson piken 10 ’’Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një numër mesatar prej 

180 punonjës për periudhën Nentor 2020 – Janar 2021. Për të vërtetuar këtë pikë, ofertuesi 

të paraqesë vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore ku të jetë specifikuar numri i 

punonjësve për secilin muaj, konform legjislacionit në fuqi.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: Boshnjaku B,shpk & 

PeseVellezerit,shpk, & Desaret Company” shpk,  BoshnjkuB, shpk   me nr. Nipti:K72627402H dhe  

Pese Vellezerit, shpk me nr. Nipti:L22925402C   dhe    ” Desaret Company”,   me numer Nipti: 

K01816001J, adresa: Fier, Lagjia Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, 

Zk.nr.8532 & Desaret Company”,Tirane  Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Hysni Gerbolli, Pallati 

Desaret, prane Kryqit te Kuq, kati perdhe  &  Pese Vellezerit, shpk, Fier, Lagjia Bishanake, Rruga 

Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej: 159.636.487 (njeqind e pesedhjete e nente milion e gjashteqind e tridhjete e 

gjashte  mije e katerqind e tetedhjete e shtate) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta 

suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia nr.1 

Rruga Kavajes sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,Brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,08.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo,  nuk ka patur ankesa 
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 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 
 

BASHKIA KUKËS 
 

Për: „AUTOSERVIS BASHA“  Sh.p.k   

Adresa:Kukes, Shtiqën, Lagjja Rexhepaj, Rruga e vjeter Kukes-Uzine Km 3, Zona kadastrale 

Nr.3425, Nr.Pasurie 25 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88360-02-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe 

makinerive] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 01.03.2021.] [Nr.29] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1. “Autoservis Basha (sh.p.k)                                                                       M07508201J                             

         Emri  i  plotë i shoqërisë                                                                              numri i NIPT-it

                                                                                               Vlera: 12.768.150  Leke 

(Pa Tvsh)    (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjetee tetemije e njeqind e pesedhjete)   

Leke      

        me numra dhe fjalë) 

 Eshte kualifikuar ofertuesi/operatori ekonomik i meposhtem: 

  

a. Operatori  ekonomik “Autoservis Basha” sh.p.k, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i, 

M07508201J me drejtues ligjor z.Jasim Basha, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:  

 12.768.150    Leke (Pa Tvsh) 

 15.321.780    Leke (Me Tvsh) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Autoservis 

Basha “(shpk) se oferta e paraqitur, me vlere: 12.768.150 (dymbedhjetemilion e shtateqind e 

gjashtedhjetee tetemije e njeqind e pesedhjete)   Leke Pa Tvsh  është identifikuar si oferte e 

suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, Autoriteti 

kontraktor do te vijoje me proçeduren ligjore siç parashikohet ne nenin 58 te Ligjit Nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 08.04.2021. 
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Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Referenca e procedures: REF-91336-03-26-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje ujë i pijshëm”, për punonjësit e Bashkisë Tiranë për vitin 

2021” 

Fondi limit: 2.249.925 (dy milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntë qind e njëzet e pesë) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Malli duhet të dorëzohet në Bashkinë e 

Tiranës, nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 2021 sipas nevojave dhe kërkesave të 

Autoritetit Kontraktor.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.04.2021 ora 12.30 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Lajthiza Invest” sha  NUIS J98009202P 

Vlera e ofertës pa TVSH– 2.164.100 (dymilion e njëqind  egjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind) lekë 

 

Vlera e ofertës me tvsh– 2.596.920 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e 

njëzet) lekë 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Lajthiza Invest” 

sha me adresë: Stabilimenti i Prodhimit Lajthizë, Njësia Administrative Qafë Mali, Fushë – Arrëz, 

Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.164.100 (dymilion e njëqind  e 

gjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind) lekëpa tvsh dhe 2.596.920 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtëmijë e nëntëqind e njëzet) lekëme TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranësigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sic parashikon Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:08.04.2021. 
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullavetë prokurimit 

publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë 

me shkrim. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për: Operatorin ekonomik: INPLY sh.p.k me NIPT L51503032Q 

 

Adresa: Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 ArtKonstruksion, Apartamenti 13, Tiranë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89806-03-11-2021  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

Objekti i Prokurimit: Blerje vegla pune 

 

Fondi Limit: 3 604 380 (tre milion e gjashtëqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë) Lekë pa tvsh 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjetë) ditë pas nënshkrimit. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.04.2021                        Ora: 

09:00 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.04.2021  Ora: 09:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara si më 

poshtë:  

 

 Operatori ekonomik INPLY sh.p.k me NIPT L51503032Q me ofertën ekonomike me vlere 

3 564 930 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë ) Lekë 

pa Tvsh. 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  nga operatori ekonomikë pjesëmarrës, Autoriteti 

Kontraktor konstatoi që  oferta e paraqitur është e vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik                         

INPLY sh.p.k me NIPT L51503032Q me adresë: Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 
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ArtKonstruksion, Apartamenti 13, Tiranë, me ofertën ekonomike me vlerë 3 564 930 (tre milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë ) Lekë pa Tvsh, e paraqitur për 

tenderin me objekt; “Blerje vegla pune”, me afat të lëvrimit deri 10 (dhjetë) ditë pas nënshkrimit, 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, Tiranë, 

Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së 

njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të anulojë procedurën e prokurimit në zbatim të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 08/04/2021 

 

Ankesa: nuk ka pasur.  

 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[”AA&P”SHPK,adresa:Tiranë Njësia Bashkiake nr.6,Rruga"Tanush Frasheri" 

,Mbrapa Shkollës"Mysine Kokalari", Pallati "B&K" konstruksion,Kati i trete ap.32 Kombinat, 

Tiranë]. 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90785-03-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Blerje materjale elektrike, për Ndërmarjen e    Shërbimeve të 

Mirëmbajtjes". 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”AA&P”  SHPK                                                                                             L61713009Q                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

Vlera:4 196 220 (katër milion e njëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqindë e njëzetë) lekë pa 

tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

2”VELLEZERIT KUKA”  SHPK                                                                 J63423440Q                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

Vlera: 4 247 770 (katër milion e dyqindë e dyzetë e shtatë mijë e shtatëqindë e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh .                               

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[”AA&P” SHPK adresa:Tiranë Njësia 

Bashkiake nr.6,Rruga"Tanush Frasheri",Mbrapa Shkollës "Mysine Kokalari", Pallati "B&K" 

konstruksion, Kati i trete ap.32 Kombinat, Tiranë],se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej:[4 196 220 (katër milion e njëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqindë e 

njëzetë) lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R ] 

 

 Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90776-03-23-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim-asfaltim i rrugës lidhëse nga rruga “Abaze”-rruga 

“D.Kastrioti”, Krujë. 

 Fondi limit : 4’673’172 (katermilion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e njeqind e 

shtatedhjete e dy  ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R.   

 Vlera eshte : 2’918’539,00( dymilion e nente qind e tetembedhjete mije e peseqind e 

tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh . 

 

2. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT 

K94016202U , me administrator Durim Babasi   
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 Vlera eshte : 3’532’232,00( tremilion e peseqind e tridhjete e dy mije e dyqind e tridhejte e 

dy ) leke pa t.v.sh  

3. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela 

me Nipt K77524909Q. 

 Vlera eshte : 3’717’401,00( tremilion e shtateqind e shtatembedhjete mije e katerqind e nje ) 

leke pa t.v.sh  

4. ‘’ K.TURJA  ’’ sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Genci Turja me Nipt K81314014A 

 Vlera eshte : 3.978.377,00( tremilion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e treqind e 

shtatedhjete e shate ) leke pa t.v.sh  

5. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U 

 Vlera eshte : 3’621’450.6( tremilion e gjashteqind e njezet e nje mije e katerqind e 

pesedhjete presje gjashte ) leke pa t.v.sh  

 

Eshte  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik per te 

vertetur  nje aktivitet  te qendrueshem  duhet te paraqesin kopje te certifikuar te vitit te fundit 

ushtrimor ( 2020) te paraqitur  ne autoritetet perkatese, Administrata Tatimore dhe te konfirmuara 

nga ky autoritet, te cilat duhet te rezultojne pa humbje.  

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe 

Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me NIPT J94416206R] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [2’918’539,00( dymilion e nente qind e tetembedhjete mije e peseqind 

e tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [SKA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Për  Bashkimin e operatorëve ekonomikë “I.C.C GROUP” sh.p.k., me NUIS L51308006A & 

“2Z KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS J63229466K, lidhur me akt marrëveshjen nr. 

rep. 739, nr. kol. 230, datë 02.03.2021 dhe përfaqësuar nga shoqëria “I.C.C GROUP” 

sh.p.k., me NUIS L51308006A. 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21, Tiranë. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i objektit “Godinë 3 kate, mencë e fjetinë” në batalionin 

Komando, Reparti Ushtarak nr. 1040, Zall Herr, Tiranë”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-85086-01-28-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i objektit “Godinë 3 kate, mencë e fjetinë” në 

batalionin Komando, Reparti Ushtarak nr. 1040, Zall Herr, Tiranë”, me fond limit 12,151,988 

(dymbëdhjetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa 

T.V.SH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 126 ditë ose duke filluar nga  lidhja e kontrates me përfundim brenda  126 

ditëve. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.  

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k., me NUIS L31615017L, me ofertë ekonomike me vlerë 

8.862.848 (tetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e tetë) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik “ANTE-GROUP” sh.p.k., me NUIS J62904100D, me ofertë 

ekonomike me vlerë 11.540.393 (njëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzet mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “AVDULI” sh.p.k. me NUIS J66703306O, me ofertë ekonomike me 

vlerë 9.290.661 (nëntë milionë e dyqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k. me NUIS J72510445Q, me ofertë ekonomike me vlerë 

9.722.425 (nëntë milionë e shtatëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

5. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU B” sh.p.k. me NUIS K72627402H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 10.925.040 (dhjetë milionë e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e dyzet) 

lekë pa TVSH 

6. Operatori ekonomik “CARA” sh.p.k. me NUIS K07729920F, me ofertë ekonomike me 

vlerë 8.334.260 (tetë milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k. me NUIS K11507003S, me ofertë 

ekonomike me vlerë 8.748.238 (tetë milionë e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

8. Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. me NUIS K67106202W, pa ofertë ekonomike. 

9. Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. me NUIS K02003001O, me ofertë 

ekonomike me vlerë 8.328.598 (tetë milionë e treqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

10. BOE “I.C.C GROUP” shpk me NUIS L51308006A & “2Z KONSTRUKSION” shpk me 

NUIS J63229466K, me ofertë ekonomike me vlerë 8.320.271 (tetë milionë e treqind e njëzet 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

11. Operatori ekonomik “KEVIN CONTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K71401004W, me ofertë 

ekonomike me vlerë 9.718.929 (nëntë milionë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind 

e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

12. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K71820009I, me ofertë 

ekonomike me vlerë 10.931.907 (dhjetë milionë e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e 

nëntëqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

13. BOE “MILO 2000” me NUIS sh.p.k. K09424201T & “VËLLEZËRIT HYSA” sh.p.k. me 

NUIS K12911201C, me ofertë ekonomike me vlerë 12.129.743 (dymbëdhjetë milionë e 

njëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

14. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k. me NUIS J76705047U me ofertë ekonomike me vlerë 

8.383.808 (tetë milionë e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetë) lekë pa TVSH. 

15. Operatori ekonomik “O.B.KONSTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K93728201A, pa ofertë 

ekonomike. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k., me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, pasi ka këto mangësi: 

- Nuk plotëson kërkesën e shkronjës c), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të DT, pasi dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e këtij kriteri 

nuk është në përputhje me kërkesat e V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e 

rregullores "Për sigurinë në kantier", konkretisht me nenin 10, pika 8/a ku parashikohet që 

kohëzgjatja e kursit të formimit për sigurinë e punës në sektorin e ndërtimit është 120 orë. Për 

plotësimin e kriterit të mësipërm shoqëria ka paraqitur Çertifikatën nr. 012S/16 të lëshuar nga 

shoqëria ICDQ, për punonjësen Eva Sadushi për “Kursin e trajnimit-Sistemi i menaxhimit të 

sigurisë dhe shëndetit të punëtorëve-Kërkesat” me kohëzgjatje 40 orë, e cila nuk ka 

kohëzgjatjen sipas përcaktmit të sipërcituar në V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 "Për 

miratimin e rregullores "Për sigurinë në kantier". 
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2. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU B” sh.p.k., me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të 

vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, pasi ka këto mangësi: 

- Nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton se ka 

pjesë të stafit të shoqërisë punonjës të kualifikuar që përmbushin kriteret për të qenë 

“karpentier”, “hekurkthyes”, “murator”, “pllakaxhi” dhe “bojaxhi”. Lidhur me punonjësit e 

kualifikuar “karpentier”, “hekurkthyes”, “murator”, “pllakaxhi” dhe “bojaxhi”, ofertuesi 

nuk ka paraqitur (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë) që të vërtetojë 

kualifikimin profesional të tyre, sipas kërkesave të përcaktuara në DT. 

3. Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k., nuk plotëson kërkesat për kualifikim, pasi nuk ka 

paraqitur as dokumentacion kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

4. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k., me dokumentacionin e paraqitur nuk 

arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, pasi ka këto mangësi: 

- Nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton se ka 

pjesë të stafit të shoqërisë punonjës të kualifikuar që përmbushin kriteret për të qenë 

“murator”. Lidhur me punonjësit e kualifikuar “murator” ofertuesi nuk ka paraqitur (dëshmi 

kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë) që të vërtetojë kualifikimin profesional të tyre, 

sipas kërkesave të përcaktuara në DT. 

5. Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k., me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, pasi ka këto mangësi: 

- Nuk plotëson kërkesën e shkronjës c), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të DT, pasi dokumentacioni i paraqitur për plotrësimin e këtij kriteri 

nuk është në përputhje me kërkesat e V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e 

rregullores "Për sigurinë në kantier", konkretisht me nenin 10, pika 8/a ku parashikohet që 

kohëzgjatja e kursit të formimit për sigurinë e punës në sektorin e ndërtimit është 120 orë. Për 

plotësimin e kriterit të mësipërm shoqëria ka paraqitur Çertifikatën nr. AQS/T/S62122019 të 

lëshuar nga shoqëria AQS Cert, për punonjësen Gentiana Mosko për “Përgjegjës për sigurinë 

në kantier dhe mbrojtjen e shëndetit” me kohëzgjatje 60 orë, e cila nuk ka kohëzgjatjen sipas 

përcaktmit të sipërcituar në V.K.M Nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e rregullores "Për 

sigurinë në kantier". 

- Nuk plotëson kërkesën e shkronjës d), të pikës 2.3.2 të kapacitetit teknik, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton se ka 

pjesë të stafit të shoqërisë punonjës të kualifikuar që përmbushin kriteret për të qenë 

“karpentier”, “hekurkthyes”, “murator”, “pllakaxhi” dhe “bojaxhi”. Lidhur me punonjësit e 

kualifikuar “karpentier”, “hekurkthyes”, “murator”, “pllakaxhi” dhe “bojaxhi”, ofertuesi 

nuk ka paraqitur (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë) që të vërtetojë 

kualifikimin profesional të tyre, sipas kërkesave të përcaktuara në DT. 

6. Operatori ekonomik “O.B. KONSTRUKSION”, sh.p.k., nuk plotëson kërkesat për kualifikim, 

pasi nuk ka paraqitur as dokumentacion kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

 

* * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“I.C.C GROUP” sh.p.k., me NUIS L51308006A & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS 

J63229466K, lidhur me akt marrëveshjen nr. rep. 739, nr. kol. 230, datë 02.03.2021 dhe përfaqësuar 

nga shoqëria “I.C.C GROUP” sh.p.k., me NUIS L51308006A dhe adresë: “Njesia Bashkiake nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, Tiranë”, se oferta e 
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paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 8.320.271 (tetë milionë e treqind e njëzet mijë e dyqind 

e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme për në procedurën e 

prokurimit, me objekt “Rikonstruksion i objektit “Godinë 3 kate, mencë e fjetinë” në batalionin 

Komando, Reparti Ushtarak nr. 1040, Zall Herr, Tiranë”. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042226601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. (Shënim: Formulari i sigurimit të kontratës të plotësohet në emër të Repartit Ushtarak nr. 

1001). 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 

neni 58 i kreut V, i ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.04.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [’’ S.M.O.UNION  ’ sh.p.k, me adrese ne Shkoder  BELTOJE me administrator Z. Mehdi 

Shaban , me NIPT J66902042Q ] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’  

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91196-03-25-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim i rrugës së “Ukëve”, Tapizë, 

Nj.A.Nikël, Krujë’’. 

 Fondi limit : 10’908’900  (dhjetemilion e nenteqind e tete mije e nenteqind )  ) lekë pa 

t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’ S.M.O.UNION  ’ sh.p.k, me adrese ne Shkoder Beltoje me administrator Z. Mehdi 

Shaban , me NIPT J66902042Q. 

 Vlera eshte 6’637’310,00( gjashtemiloin   e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e treqind e 

dhjete ) leke pa t.v.sh 

2. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R.   

 Vlera eshte : 7’058’345,00 ( shtatemilion e pesedhjete e tete mije e treqind dyzet e pese  ) 

leke pa t.v.sh . 

3. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT 

K94016202U , me administrator Durim Babasi   



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           91/460  

 

 Vlera eshte : 7.985.451,00 ( shtatemilion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e katerqind e 

pesedhjete e nje  ) leke pa t.v.sh . 

4. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela 

me Nipt K77524909Q. 

 Vlera eshte : 7’438’515,00 ( shtate milion e katerqind e tridhjete e tete mije e peseqind e 

pesembedhjete  ) leke pa t.v.sh  

5. ‘’ K.TURJA  ’’ sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Genci Turja me Nipt K81314014A 

 Vlera eshte : 7’658’580,00  ( shtatemilion e gjashteqind e pesedhjete e tete  mije e peseqind 

e tetedhjete  ) leke pa t.v.sh  

6. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U 

 Vlera eshte : 7’982’014 ( shtatemilion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e katermbedhjete ) 

leke pa t.v.sh  

7. ‘’ AVDULI ‘’ sh.p.k me adrese Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-

katesh nr.4, Kati 1 ”me administrator Arben Avduli , me Nipt J66703306O. 

 Vlera eshte : 8’709’818,00 ( tetemilion e shtateqind e nente mije e teteqind e tetembedhjete  

) leke pa t.v.sh  

 

Eshte  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik per te 

vertetur  nja aktivitet  te qendrueshem  duhet te paraqesin kopje te certifikuar te vitit te fundit 

ushtrimor ( 2020) te paraqitur  ne autoritetet perkatese, Administrata Tatimore dhe te konfirmuara 

nga ky autoritet, te cilat duhet te rezultojne pa humbje.  

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [S.M.O.UNION  ’ sh.p.k, me adrese ne 

Shkoder  BELTOJE me administrator Z. Mehdi Shaban , me NIPT J66902042Q ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [6’637’310,00( gjashtemiloin   e gjashteqind e tridhjete 

e shtate mije e treqind e dhjete )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [SKA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 
 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

 
Për: “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, 

adrese: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372.  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89801-03-11-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim Asfaltim Rruge te brendshme Koplik”,me fond limit 6 

666 666 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë pa tvsh dhe 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Me afat ekzekutimi : 30 dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 38 datë 16 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, 

me vlere 6 627 825 (gjashte milion e gjashteqind e njeqt e shtate mije e teteqind e njezet e 

pese) leke pa tvsh. 

 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 

67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, adrese: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 

1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  6 627 825 (gjashte milion e gjashteqind e njeqt e shtate mije e teteqind e njezet e 

pese) leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.04.2021 

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Për:[ AR&ED”SHPK &”TOTILA” SHPK,adresa: Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga 

nacionale Fier-Berat, Banesë një katëshe, Zona Kadastrale 3196,Pasuria nr.2/276 & Berat ,Lagja 

“Çlirim”,rruga Antipatrea, godina nr.pasurie 2/120, zona kadastrale 8501”]. 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90792-03-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Përmirësim i furnizimit me ujë të pijshëm të NJA 

Strum"(Rikonstruksion i ujsjellsave Suk 1 dhe Suk 2)". 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “AR&ED”  SHPK &”TOTILA” SHPK                          L53518404A &K13001010G                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it 

Vlera:1 781 942(një milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqindë e dyzetë e dy) lekë pa 

tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[”AR&ED”SHPK &”TOTILA” 

SHPK,adresa: Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale Fier-Berat, Banesë një 

katëshe, Zona Kadastrale 3196,Pasuria nr.2/276 & Berat ,Lagja “Çlirim”,rruga Antipatrea, godina 

nr.pasurie 2/120, zona kadastrale 8501”],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[1 

781 942(një milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqindë e dyzetë e dy) lekë pa 

tvsh,)pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGEVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Për:   Operatorin  Ekonomik “I T E. GRUP” sh.p.k, me adresë: Rruga Dytësore Autostrada Tiranë-

Durrës,Km 5, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-89189-03-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit të ndriçimit publik”, 

me afat lëvrimi 30 ditë nga lidhja e kontratës dhe me fond limit 54.896.600 (pesëdhjetë e katër 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.38, datë 16.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme       X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “I T E. GRUP” sh.p.k, me NUIS K11323001H, me vlerë 44.354.800 (dyzet 

e katër milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë  e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori Ekonomik “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V, 

me vlerë 49.708.200 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind e tetë mijë  e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1.Operatori Ekonomik “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Electrical Power Engineering” sh.p.k nuk kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokument për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, përveç 

Formularit të Ofertës.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “I T E. GRUP” 

sh.p.k, me adresë: Rruga Dytësore Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Tiranë se oferta e paraqitur, 
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me një vlerë të përgjithshme prej 44.354.800 (dyzet e katër milion e treqind e pesëdhjetë e katër 

mijë  e tetëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes/ publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 
 

BASHKIA SHIJAK 
 

Për : Operatorin ekonomik  FAT – 5 sh.p.k 

Adresa: Lagjja Nr.1, Rruga Pavarsia, Ndertese private Nr.45, Kukës 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91150-03-25-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport i sportistëve”, me fond limit 825.200 ( tetëqind e 

njëzetë e pesëmijë e dyqind) lekësh pa TVSH ,  i vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë 

Shijak   dhe me kohëzgjatje kontrate 12  ( dymbëdhjetë) muaj . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 29.03.2021,  Numri 

45 ]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori  ekonomik FAT-5 sh.p.k , numri i NIPT-it :K37509289U  

Vlera:  785.200 (  shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik FAT-5  sh.p.k, me 

adresë: Lagjja Nr.1, Rruga Pavarsia, Ndertese private Nr.45, Kukës, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej   785.200 (  shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa lekësh  

pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  +3555674834342 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE 
 

Per  “ERVIN  LUZI  ” 

             Tirane Kashar YRSHEK,   Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr. 5  

               TIRANE 

           

Proçedura  e prokurimit “ Kërkesë  për Propozim” elektronike. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  “Blerje produkte dezinfektuese dhe materiale pastrimi per shkollat, 

kopshtet dhe çerdhet” 

 

 Numri i referencës së procedurës:    REF-90762-03-23-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedurë këta ofertues me vlera përkatese te ofruara: 

 

1.  Shoqeria “ATLANTIK 3 ”   : 

Emri i plote i shoqerise                                                                       K 22218003 V 

-Vlera  981 950 (nenteqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind e pesedhjete ) leke pa TVSH 

(me numra  dhe fjale) 

 

2.  Shoqeria “D-2020 & Co  sh.p.k ”: 

Emri i plote i shoqerise                                                        M03407203J                                      

-Vlera    948 960     (nenteqind e dyzete e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete ) leke pa 

TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

3.   “ ERVIN LUZI   ”   

Emri i plote i shoqerise                                                        K71707007Q 

- Vlera    689 250    (gjashteqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete) leke pa 

TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 
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4. Shoqeria  ”EURO MEGA 2010”   :                         K 91624505A  

- Vlera    880 450     (teteqind e tetedhjete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

5 . Shoqeria  ” FLOR FARMA”   

Vlera     : Shoqeria nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

(me numra  dhe fjale) 

 

6 . Shoqeria  ”I  & V Company”    

       Vlera     : Shoqeria nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

7 . Shoqeria “ MURATI D ”                                              K42003004T  

- Vlera   : 939 310 ( nenteqind  e tridhjete e nente mije e treqind e dhjete)   leke pa tvsh. 

              (me numra  dhe fjale) 

 

8 . Shoqeria  “ SINANI TRADING ”                                 J64103483H 

-Vlera : 735 700 ( shtateqind e tridhjete e pese mije  e shtateqind)   leke pa tvsh. 

              (me numra  dhe fjale) 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhteme: 

1.        Shoqeria   ”FLOR FARMA”       shoqeria  nuk ka paraqitur dokumentacion    sipas 

kritereve ne DST. 

 

2.        Shoqeria  ”I  & V Company”    shoqeria  nuk ka paraqitur dokumentacion sipas kritereve  

ne DST. 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme   “ERVIN  LUZI ” 

Adresa: Tirane, Kashar, YRSHEK, Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina Nr.5,   se 

oferta e paraqitur, me vlere te pergjitheshme prej 689 250   ( gjashteqind e tetedhjete e nente mije e 

dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

 

Rrjedhimish  jeni te lutur te paraqisni prane Qendres se Arsimit, Lagja “Gafurr Muço” Lushnje,  

sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit ështe bëre në date  09.04.2021 

 

Ankesa:  jo 
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GJYKATA E APELIT TIRANË 
 

Për: [“KALLFA shpk” Tirane me NIPT J71406006Q, adrese; Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat 

Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr. 1019, Tirane] 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Sherbimi”. “Marrëveshje Kuadër” - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj, me objekt  të 

kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Printime / Fotokopjimi, për nevoja të Gjykatës së Apelit 

Tiranë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91067-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Shërbim Printime / Fotokopjimi, për nevoja të Gjykatës së Apelit 

Tiranë”, Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj (nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates), “Marrëveshje Kuadër” - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj] 

 

Fondi total i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 1 800 000 (nje milion e teteqind mije) leke pa 

tvsh, nga buxheti i shtetit 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06/04/2021, Ora: 14:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 29 Mars 2021] 

[Numri 45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “KALLFA shpk” Tirane me NIPT J71406006Q, me vlere ekonomike te 

paraqitur ne oferte prej 1.680.000,00 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH.  

* * * 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KALLFA shpk” Tirane me NIPT 

J71406006Q, adrese; Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr. 1019, 

Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.680.000,00 (nje milion e 

gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykata e Apelit Tirane, Adresa; Bulevardi "Zhan 

Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, Tel / Fax  + 355 42260496 / + 355 42260284, E-mail 

info@gjykataeapelittirane.al, Faqja e Internetit https://www.gjykataeapelittirane.al, Zyra e 

Finances] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata dhe 

procedura e prokurimit do te anullohen, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

mailto:info@gjykataeapelittirane.al
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Nuk ka.   

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Loti i Pare,Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë ", 

“LENI - ING” sh.p.k.., NUIS J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku 

Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 – Puke. 

 

Loti i Dyte,Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri 

I Zi, “LENI - ING” sh.p.k.., NUIS J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, 

Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 – Puke. 

 

Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje,“Palma Construction” sh.p.k., NUIS K66607001U, adrese Rruga Bajram Curri, 

Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane. 

 

-  Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozime. 

 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim dhe 

Rikonstruksion rrugë në NJ.A., i ndare ne lote si me poshte”: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë "  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, 

Guri I Zi”  

 Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91362-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit I: REF-91364-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit II : REF-91366-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit III: REF-91368-03-27-2021 

 

5. Fondi limit në total 442,381 (Katerqind e dyzet e dymije e treqind e tetedhjete e nje)  Lekë pa 

TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë " , 

me fond limit 153,320 (Njeqind e pesedhjete e tremije e treqind e njezet) lekë pa TVSH.  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, 

Guri I Zi”, me fond limit 105,293 (Njeqind e pesemije e dyqind e nentedhjete e tre) lekë pa 

TVSH.  

 Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje”, me fond limit 183,768(Njeqind e tetedhjete e tremije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH.  
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6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 të 

Bashkisë së Shkodrës. 

 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 

 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj). 

 

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj)   

 

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.04.2021, nr. 49 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.04.2021 Ora: 10: 00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë " , 

me REF-91364-03-27-2021 

  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  128.700,00 (njeqind e njezet e tetemije e shtateqind) leke pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”G & L CONSTRUCTION” sh.p.k me perfaqësues 

ligjor z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N.  

Me oferte  133.541,00 (njeqind e tridhjete e tremije e peseqind e dyzet e nje) lekë pa tvsh. 

 

Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri 

I Zi, me REF-91366-03-27-2021 

 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  87.647,00(Tetedhjete e shtatemije e gjashteqind e dyzet e shtate) leke pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”G & L CONSTRUCTION” sh.p.k me perfaqësues 

ligjor z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N.  

Me oferte  91.734,00 (Nentedhjete e njemije e shtateqind e tridhjete e kater) lekë pa tvsh. 

 

Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje, me REF-91368-03-27-2021 

 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           101/460  

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  153.100.00 (njeqind e pesedhjete e tremije e njeqind) leke pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” Palma Construction” sh.p.k  me administrator z. 

Vahide Gruda NUIS K66607001U. 

Me oferte  154.068,00 (njëqind e pesëdhjetekatër mijë e gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”G & L CONSTRUCTION” sh.p.k me perfaqësues 

ligjor z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N.  

Me oferte  159.696,00 (njeqind e pesedhjete e nentemije e gjashteqind e nentedhjete e gjashte) 

lekë pa tvsh. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje, me REF-91368-03-27-2021 

1-U skualifikua operatori ekonomik ” " LENI-ING " sh.p.k për këto arsye:    

 Nuk plotesoni piken 7, kapaciteti teknik te DST ”Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen 

e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr. 354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 

7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë " , me 

REF-91364-03-27-2021, operatorin ekonomik “LENI - ING” sh.p.k me administrator z. Nikoll 

Paluca, NUIS J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa 

Nr.46/1 - Puke se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 128.700,00 (njeqind e njezet e 

tetemije e shtateqind) leke pa tvsh) leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur. 

 

Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri 

I Zi, me REF-91366-03-27-2021, operatorin ekonomik “LENI - ING” sh.p.k me administrator z. 

Nikoll Paluca, NUIS J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, 

Ndertesa Nr.46/1 - Puke se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

87.647,00(Tetedhjete e shtatemije e gjashteqind e dyzet e shtate) leke pa tvsh si oferta me e 

sukseshme e paraqitur. 

 

Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje, me REF-91368-03-27-2021, operatorin ekonomik “ Palma Construction” sh.p.k  

me administrator z. Vahide Gruda, NUIS K66607001U, adrese Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 

Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

154.068,00(njëqind e pesëdhjetekatër mijë e gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh si oferta me e 

sukseshme e paraqitur. 
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Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 08.04.2021 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe rruga “Besa 

Shqiptare”Loti II"  

Per:“GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k NUIS L91604024O &”ZENIT&CO” sh.p.k. NUIS 

K61731002D e perfaqësuar me prokure te posacme nga “GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k, 

me adrese Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti 50, Shkalla 5 - Tirane  

 

Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II" 

Per: “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, NUIS L01717030C, adrese Njesia bashkiake nr 8, rruga 

Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 - Tirane  

- Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozime. 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mbikqyrje e punimeve për objektet: Rikualifikim urban blloqe 

banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet., i ndare ne lote si me poshte”: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe rruga “Besa 

Shqiptare”Loti II "  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II" 

  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91369-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit I: REF-91371-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit II : REF-91373-03-27-2021 

Fondi limit: në total 268,270 (Dyqind e gjashtedhjete e tetemije e dyqind e shtatedhjete)  Lekë pa 

TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

- Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe rruga “Besa 

Shqiptare”Loti II", me fond limit 105,068(Njeqind e pesemije e gjashtedhjete e tete) lekë pa 

TVSH.  

- Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II", 

me fond limit 163,202 (Njeqind e gjashtedhjete e tremije e dyqind e dy) lekë pa TVSH 

- Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 

të Bashkisë së Shkodrës.  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

- Afati i përfundimit të sherbimit: 
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- Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

- Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

 

- Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.04.2021, nr. 49 

- Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.04.2021 Ora: 11: 00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe rruga “Besa 

Shqiptare”Loti II" 

1. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik (B.O.E) “GRAMA Consulting 

Engineers” sh.p.k dhe ”ZENIT&CO” sh.p.k (“GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k me 

Administrator z. Mark Lekgjonaj  dhe NUIS L91604024O, ”ZENIT&CO” sh.p.k. me 

Administrator z. Arqile Peri dhe NUIS K61731002D) e perfaqësuar nga shoqeria “GRAMA 

Consulting Engineers” sh.p.k  me Administrator z. Mark Lekgjonaj 

Me oferte  87.457,00 (Tetedhjete e shtatemije e katerqind e pesedhjete e shtate) Lekë pa tvsh  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”G & L CONSTRUCTION” sh.p.k me perfaqësues 

ligjor z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N.  

Me oferte  91.608,00 (Nentedhjete e njemije e gjashteqind e tete) lekë pa tvsh. 

 

Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II".  

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

Me oferte  136.599,00 (Njeqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind e nentedhjete e nente) Lekë 

pa tvsh . 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”G & L CONSTRUCTION” sh.p.k me perfaqësues 

ligjor z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N.  

Me oferte  142.540,00 (Njeqind e dyzet e dymije e peseqind e dyzet ) lekë pa tvsh. 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II", 

operatorin ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil NOVA, NUIS 

L01717030C, adrese Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

136.599,00 (Njeqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind e nentedhjete e nente) Lekë pa tvsh si 

oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion rruga “Paqes” dhe rruga “Besa 

Shqiptare”Loti II”, Bashkimi I Operatoreve Ekonomik (B.O.E) “GRAMA Consulting Engineers” 

sh.p.k dhe ”ZENIT&CO” sh.p.k, (“GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k me Administrator z. 

Mark Lekgjonaj  dhe NUIS L91604024O, ”ZENIT&CO” sh.p.k. me Administrator z. Arqile Peri 
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dhe NUIS K61731002D) e perfaqësuar me prokure nga shoqeria “GRAMA Consulting Engineers” 

sh.p.k, me adrese Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti 50, Shkalla 5 - Tirane se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 87.457,00 (Tetedhjete e shtatemije e katerqind e 

pesedhjete e shtate) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 08.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

SH.A UJËSJELLËS PEQIN 
 

Për: : OE “BOSHNJAKU. B” sh.p.k. 

Adresa : Lagjja “Bishnake”, Fier,  NIPT K72627402H. 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e Hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87141-02-15-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale hidraulike. Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (për 12 muaj), me fond limit 20.189.000 

(njezetmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i 

UK Peqin.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.2.2021] [26] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "Boshnjaku. B” sh.p.k.        K72627402H                           

           Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera :  19.182.581 (nëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e tetëdhjetë e dymijë e peseqind e tetedhjete e 

nje) lekë pa TVSH. 

                (me numra dhe fjalë) 

 

2. OE "G.A.C.” sh.p.k.        L61619031A                          

           Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera :  17.165.340 (shtatembedhjetemilion e njeqind e gjashtedhjete e pesemije e treqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 

                (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE "G.A.C.” sh.p.k.        L61619031A                          

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne momentin e hapjes se ofertave, nuk keni paraqitur mostra te mallrave qe ofroni (mostra tub 

ujesjellesi, rakorderite elektrofuzive; bashkuesa, brryla, tafa, tapa perkatese, mostra tub korregato), 

qe duhet te permbushin specifikimet teknike te prodhuesit (logon/stampimin/emrin e prodhuesit) te 

deklaruar nga O.E. Mosdorezimi i mostrave ne momentin e hapjes se ofertave, eshte kusht per 

skualifikim 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik OE “Boshnjaku B” 

sh.p.k., me adresë : Lagjja “Bishnake”, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

19.182.581 (nëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e tetëdhjetë e dymijë e peseqind e tetedhjete e nje) 

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellës Kanalizime 

Peqin Sh.A, me adresë: Lagjja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 1.4.2021 

 

Ankesa:  Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

Për: [Shoqëria “MUCA” shpk, me NIPT K01421002H, adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, 

fshati Picar, Picar, Tiranë] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85016-01-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje mekanike”  

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “MUCA”                                  K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,237,040 (një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyzetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “GENERAL PLUS”                                 L82020015J   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,255,230 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

3.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,019,900 (një milion e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

4.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,207,300 (një milion e dyqind e shtatë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,239,500 (një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

2.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati) 
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2. Shoqëria “Alb - Korrekt”   

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

 

3. Shoqëria “Olsi Motors Motors”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati)  

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MUCA” shpk, me NIPT 

K01421002H, adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, fshati Picar, Picar, Tiranë] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë 1,237,040 (një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyzetë) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë, 

L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,255,230 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.03.2021 

 

Ankesa: Po 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Nr.158/2021 datë 09.04.2021 të KPP-së 

 

 

SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

Për: [Shoqëria “MUCA” shpk, me NIPT K01421002H, adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, 

fshati Picar, Picar, Tiranë] 

 

*** 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85014-01-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje termohidraulike”      

    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “MUCA”                                  K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 328,290 (treqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 313,850 (treqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “MIFEEL”                                  L82916601N  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 317,020 (treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

4.  Person Fizik “SOFIA MYFTARI”                                K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 326,000 (treqind e njëzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

5.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 326,900 (treqind e njëzetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 330,850 (treqind e e tridhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 1.  Shoqëria “Alb - Korrekt” ___________                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 313,850 (treqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “MIFEEL”                                  L82916601N  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 317,020 (treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

3.  Person Fizik “SOFIA MYFTARI”                                K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 326,000 (treqind e njëzetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 
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4.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 326,900 (treqind e njëzetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 330,850 (treqind e e tridhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “Alb - Korrekt”   

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

 

2. Shoqëria “MIFEEL”   

- Nuk ka paraqitur shtojcën mbi kriteret e përgjithshme  

 

3. Person Fizik “SOFIA MYFTARI”  

- Formulari i ofertes eshte dorezuar nga O.E. fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

4. Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati)  

 

5. Shoqëria “Olsi Motors Motors”  

 

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati)  

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MUCA” shpk, me NIPT 

K01421002H, adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, fshati Picar, Picar, Tiranë] se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë 328,290 (treqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë, 

L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.03.2021 

 

Ankesa: Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Nr.158/2021 datë 09.04.2021 të KPP-së 

 

 

SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

Për: [Person Fizik “SOFIA MYFTARI”, me NIPT K42611766Q, adresa: Lagjia 18 Shtatori, 

Godinë një katëshe  përballë me Fakultetin Ekonomik, Gjirokastër] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85012-01-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Person Fizik “SOFIA MYFTARI”                                K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 477,000 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “MIFEEL”                                  L82916601N  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 480,900 (katërqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “MUCA”                                  K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 487,800 (katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 
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4.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 399,700 (treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 457,900 (katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 477,000 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

2.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “Olsi Motors”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati)  

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

2. Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati). 

 

3. Shoqëria “Alb - Korrekt”   

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 
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dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Person Fizik “SOFIA MYFTARI”, me 

NIPT K42611766Q, adresa: Lagjia 18 Shtatori, Godinë një katëshe  përballë me Fakultetin 

Ekonomik, Gjirokastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 477,000 (katërqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë, 

L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [480,900 (katërqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh], sic 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.03.2021 

 

Ankesa: Po 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Nr.158/2021 datë 09.04.2021 të KPP-së 

 
 

SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

Për: [Shoqëria “MIFEEL” shpk, me NIPT L82916601N adresa: Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, 

objekti nr. 27/6, Gjirokastër] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85018-01-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje aparate dhe paisje speciale”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “MIFEEL”                                  L82916601N  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 402,000 (katërqind e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

2.  Person Fizik “SOFIA MYFTARI”                                K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 423,000 (katërqind e njëzetë e tre mijë) lekë pa tvsh 
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3.  Shoqëria “GENERAL PLUS”                                 L82020015J   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 431,500 (katërqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

4.  Shoqëria “MUCA”                                  K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 446,500 (katërqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 399,700 (treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

6.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 413,700 (katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 448,800 (katërqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1.  Shoqëria “Alb - Korrekt”                           L61621027F  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

2.  Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”                           K36526262K  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “Olsi Motors”                            L71619028E  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “Alb - Korrekt”   

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme. 

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo.Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

2. Person Fizik “ZIHNI MUCAJ”  

- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati). 

 

3. Shoqëria “Olsi Motors Motors”   
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- Nuk plotëson kriteret e përcaktuara në pikën 2.3.2 “Kapaciteti teknik”, pasi nuk ka paraqitur 

siguracionin vjetor dhe certifikatën e kontrollit teknik (pavarësisht faktit se me akt normativ 

afati është shtyrë në rast se i ka përfunduar afati)  

- Faturat e paraqitura për plotësimin e kriterit 2.3.1 “Kapaciteti teknik” nuk përbëjnë 

furnizime të ngjashme  

- Dokumentacioni i dorezuar nga O.E. eshte fotokopjo. Referuar DST Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MIFEEL” shpk, me NIPT 

L82916601N adresa: Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6, Gjirokastër] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë 402,000 (katërqind e dy mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë, 

L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [423,000 (katërqind e njëzetë e tre mijë) lekë pa tvsh], sic parashikohet në 

nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.03.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

KËSHILLI QARKUT LEZHË 
 

Për: Operatorin ekonomik : “NIKA”SHPK 

 

Procedura e prokurimit: :  Kerkese per propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90867-03-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion rruga Kishes Shenkollit  

 

Fondi limit  : 1 655 544 ( nje milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e pese qind e dyzet e   

kater ) leke pa tvsh 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara 

    

1. Operatori ekonomik  :” Griald” me nr  Nipti:  

J68117216C dhe me vlere oferte prej 1 632 500( nje milion e gjashte qind e tri dhjte e dy 

mije e pese qind)leke pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik: “Nika shpk “ me nr nipti: J76705047U dhe me  vlere oferte  prej  1 

550 700  (nje milion e pese qind e pesedhjete  mije e shtateqind)leke pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  :” Griald” me nr  Nipti:  

J68117216C dhe me vlere oferte prej 1 632 500( nje milion e gjashte qind e tri dhjte e dy 

mije e pese qind)leke pa tvsh 

I mungon kontrata e ngjashme , nuk ka paraqitur kontrate pune per punet e ngjashme ,akt kolaudimi 

dhe as formular vlersimi. 

Duke iu referuar procedurës së  lart permendur, informojmë se  operatori ekonomik: “Nika shpk “ 

me nr nipti: J76705047U dhe me vlere oferte prej 1 550 700 (nje milion e peseqind e pesedhjete 

mije e shtateqind)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me adrese: Seli Qendrore Shkoder ,Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, Godine 8-kateshe, 

kati i I-re, zona kadastrale 8593,nr.pasurie 5/587 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Keshilli i Qarkut Lezhe  , sektorit juridik  ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.04. 2021.     

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA PATUR ANKSE 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

Për: Shqerine, “LIGUS” SHPK me NIPT L51523001S adresa : Tirane Kashar KASHAR Rruga 

Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me objekt : “Fadrome” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91090-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim levrimin e mjetit tip “Fadrome” sipas 

kerkesave te autoritetit kontraktor te parashikuara ne dokumentet e tenderit me afat 15 

(pesembedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “LIGUS”SHPK me nr. NIPT: L51523001S me vleren: 5,240,000 (pese milion e dyqind 

e dyzet mije) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “LIGUS” sh.p.k NIPT 

L51523001S, adrese : Tirane Kashar KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati 

perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5,240,000 (pese milion e dyqind e dyzet mije) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VORË 

 
Për:  ”A.K.M. ALBANIAN INVESTMENT GROUP” sh.p.k. adrese: Rruga Reshit Çollaku, pallati 

i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative nr.10, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90547-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates sipas menyres se 

parashikuar ne kontrate. 

Fondi limit: 2 697 086(dymilion gjashtëqindë e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme x 
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Njoftojme se, kane qenë vetëm një pjesëmarrës në procedurë me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. ”A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” sh.p.k.                  L72230026K 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it    

 

Vlera : 2 674 940(dymilion gjashtëqindë e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqindë e dyzetë) lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” A.K.M ALBANIAN INVESTMENT 

GROUP” sh.p.k. me adrese: Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia 

Administrative nr.10, Tiranë.  se oferta e paraqitur, me Vlerë : 2 674 940(dymilion gjashtëqindë e 

shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqindë e dyzetë) lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Vora sh.a. Rruga Unaza, Nr. 73, 

Bashkia Vore, Qyteti Vore. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi e percaktuar nga Autoriteti Kontraktor. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, bazuar në ligjin për prokurimet 

publike nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  datë  09/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo    nuk ka 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

Për “ALBSIG” sh.a, NIPT: K42108801C, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Barrikadave, 

(Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-91328-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Sigurim i automjeteve” 

- Fondi limit: 1,743,996 ( Një milion e shtateqind e dyzete e tre  mije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte) Lekë pa TVSH  

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: :  Policat e sigurimit duhet te jene me afat 1 vjecar per cdo mjet. 
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Datat e fillimit te policave dhe kopje te librezave perkatese te mjeteve do t’iu vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik diten e shpalljes se fituesit, dhe cdo police do te hyje ne 

fuqi ne momentin e mbarimit te polices ekzistuese. 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure vetëm  1 (nje) ofertues:  

1- “ALBSIG” sh.a, NIPT: K42108801C, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 1’737’649 (një milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e 

gjashteqind e dyzet e nente) lekë. 

 

Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon:  

“ALBSIG” sh.a” 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “ALBSIG” sh.a se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej: 1’737’649 (një milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e 

gjashteqind e dyzet e nente) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa :Jo. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

Për: Operatorin Ekonomik: “T B S 96 SHPK”, me adresë: Rruga Thanas Ziko, Nr. 86/1 Tiranë.   

Procedura e prokurimit: “E hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 89648-03-10-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për pajisjet e sistemit DATACOM”. 

 

Afati i lëvrimit: Nga lidhja e kontratës deri më 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

Publikime të mëparshme: S‘ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 38 date 16 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “T B S 96 SHPK”, NIPTI K71407001F 

Vlera: 13,151,500 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjtë e një mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

  

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: “T B S 96 

SHPK”, me adresë: Rruga Thanas Ziko, Nr. 86/1 Tiranë, se oferta e paraqitur prej: 13,151,500 

(trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjtë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme.      

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve 

ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 

,“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.04.2021. 

 

Ankesa: S’ka 

 
 

BASHKIA PËRMET 
 

Për: Operatorin Ekonomik  “I.D.K KONSTRUKSION” shpk  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF - 91035-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Punime shtesë në linjën kryesore stacion pompimi-depo për 

fshatrat Bodar dhe Kutal”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C me vlerë të ofertës: 4 593 

960 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa 

TVSH dhe 5 512 752 ( pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e e 

pesëdhjet e dy) lekë me TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “I.D.K KONSTRUKSION” shpk me NIPT K51408016J me vlerë të 

ofertës: 5 548 375 (pesë milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH dhe 6 658 050 (gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

pesëdhjetë) lekë me TVSH. 

  

Nga verifikimi i dokumentacionit përkatës informojmë operatorët ekonomik të skualifikuar: 

 

- Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për ofertën e tyre në sistem (SEP) për këtë procedurë 

prokurimi, rezulton se  ky operator ekonomik nuk i plotëson të gjitha kriteret sipas LPP e RRPP dhe 

kërkesave të AK në DST të kësaj procedurë prokurimi për arsye se: 

 

Operatorit ekonomik “ASI-2A CO” shpk nuk ka arritur të  paraqesë  dokumentacion të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në shtojcën 11 të DST. 

Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk në kriteret e veçanta të kualifikimit nuk ka dorëzuar në 

SPE dokumenta të plota: 

- Për pikën 2.2.1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar 

- Për pikën 2.2.3 nuk ka dorëzuar vërtetim për shlyerjen e detyrimeve për këstet e maturuara 

të vitit 2021. 

- Për  pikën 3.3 dokumentacioni është paraqitur me mangësi. 

- Për pikën 3.4 nuk ka paraqitur asnjë dokument në SPE. 

- Për pikën 3.6 dokumentacioni është paraqitur me mangësi. 

- Për pikën 3.7 dokumentacioni është paraqitur me mangësi. 

- Për pikën 3.9 mungon çertifikata  ISO 1452-1:2009 (Sistemet e tubacioneve plastike per 

furnizim me uje, kullimet dhe kanalizimet nentokesore dhe mbitokesore ne presion) ose 

ekuivalente. 

- Për pikën 3.10 Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë mjetet dhe pajisjet e 

nevojshme teknike për realizimin e punimeve objekt kontrate. Për këtë duhet të paraqesë 

dëshmi për mjetet dhe paisjet teknike që ka apo mund t’i vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik (shtojca 9). Në lidhje me këto mjete dokumentacioni është paraqitur me mangësi. 

Në nenin 46, pika 1, gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e 

prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me 

natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: 

a) kualifikimi  profesional  

b) aftësia teknike  

c) gjendja  ekonomike e financiare   

ç)kapacitetet ligjore 

 

Oferta të kualifikuara: 

- Operatori Ekonomik “I.D.K KONSTRUKSION” shpk  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për ofertën e tij në sistem (SEP) për këtë procedurë 

prokurimi, rezulton se Operatori Ekonomik “I.D.K KONSTRUKSION” shpk  plotëson kriteret e 

kushteve të përgjithshme, kushteve të veçanta, kërkesat e dokumentacionit të përgjithshëm 

administrativ, ligjor, teknik dhe ekonomik, sipas kërkesave të AK në njoftimin e kontratës dhe DST 

të kësaj procedurë prokurimi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “I.D.K 

KONSTRUKSION” sh.p.k me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12, Rruga Zaja, Koder 

Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 Vorë, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 5 548 375 (pesë milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Përmet me adresë Sheshi “Abdyl Frashëri” 

kati i katërt Zyra Juridike, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

 

Ankesa: JO 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:   Shoqërinë “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B 

         Adresa: Kombinat, Vaqarr, Tiranë. 

 

                                                                       * * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-91192-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Riparim-mirëmbajte sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni dhe linjat e paisjet 

përkatëse, në spitalin Covid-4”, për një periudhë 12 mujore me të drejtë shkëputje në momentin e 

mbylljes së spitalit Covid -4, me fond limit : Shumatorja e çmimeve për njësi: 107,060 (njëqind e 

shtatë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin për njësi për çdo 

artikull referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik 

“Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar. 

Vlera e pritshme: 1,208,240 (një milion e dyqind e tetë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 

1,449,888 (një milion e katërqind e dyzet e  nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë me TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga nënshkrimi i MK, me të 

drejtë shkëputje në momentin e mbylljes së spitalit Covid – 4. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B           

Vlera: 1,159,814 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) Lekë 

Pa TVSH dhe 1,391,776 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtadhjetë e 

gjashtë) Lekë Me TVSH. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “GTS-Gazra 

Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B , adresa : Kombinat, Vaqarr, Tiranë, me ofertë 

ekonomike : 1,159,814 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) 

Lekë Pa TVSH dhe 1,391,776 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtadhjetë e gjashtë) Lekë Me TVSH., është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 09.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur.     

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

Për: Operatorin ekonomik; “Toto VRION“   Nipt  K27113508E   , me Adrese Rruga Nacionale 

Saarande Vrion  

 

Procedura e prokurimit: “E Hapur  elektronike ”  me objekt “Blerje karburanti, vaj, graso, gaz”  

 

Fondi limit 9.166.666 ( nenete milion e njeqint e gjashtedhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqint e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) leke pa t.v.sh. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88885-03-03-2021.  

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq . 

Data zhvillimit te procedures. 06.04.2021,  ora 10:00. 

Afati Levrimit ; 8 muaj.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1-Toto Vrion shpk me Nipt  K27113508E   dhe me marzh fitimi  5,9 ( pesë presje nentë) % . 

Te skualifikuar; Jo 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  Toto Vrion shpk , 

Nipt K27113508 , me Adrese:   Rruga Nacionale Saarande Vrion  , me ofertë me marzh fitimi  5,9 ( 

pesëpresje nentë)% ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 

,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07/04/2021.     

Ankesa: Nuk ka.  

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për: [Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me NIPT K66801001T, adresa: Njësia Nr.1, Rruga Ali 

Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zonë Kadastrale 8150, Tiranë] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88154-02-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje naftë për për vitin 2021”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “GEGA CENTER GKG”                                 K66801001T  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 7,4 % 

 

2.  Shoqëria “FJORTES”                                  J97426201K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 8,4 % 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
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*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me 

NIPT K66801001T, adresa: Njësia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, 

Zonë Kadastrale 8150, Tiranë] se oferta e paraqitur, me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 7,4 

%, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 8,4 %], sic parashikohet në nenin 58 

të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për: [Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me NIPT K66801001T, adresa: Njësia Nr.1, Rruga Ali 

Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zonë Kadastrale 8150, Tiranë] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88156-02-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje benzinë për vitin 2021”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “GEGA CENTER GKG”                                 K66801001T  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 7,4 % 

 

2.  Shoqëria “FJORTES”                                  J97426201K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 9,5 % 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me 

NIPT K66801001T, adresa: Njësia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, 

Zonë Kadastrale 8150, Tiranë] se oferta e paraqitur, me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 7,4 

%, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 9,5 %], sic parashikohet në nenin 58 

të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Për: “A.M.E 2020” shpk, me adresë: Durrës Bubq Budull Ura e Gjoles, Nr. Pasurie 421/6, Zonë 

Kadastrale 1299. 

 

Data: 19.04.2021 

1. Procedura se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-91473-03-29-2021 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Tapet Bari” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “A.M.E 2020”   shpk                                          K83725201G 

  Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 1 586 270 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “A.M.E 2020” shpk, me adresë: 

Durrës Bubq Budull Ura e Gjoles, Nr. Pasurie 421/6, Zonë Kadastrale 1299 me nr. Nipti 

K83725201G , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 586 270 (një milion e pesëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09/04/2021  

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 
Për: ZEQIRI sh.p.k , Lagja Bishanak,Rruga Skenderbeu, Fier] 

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91604-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i riparimit te mjeteve te Bashkise Cerrik  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.03.2021] [34] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   OE  ”Erion Sina “                                               L53303228V 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 Vlera  3068100 (tre milion e gjashtedhjete e tetemije e njeqind ) leke pa tvsh 

                 (me numra dhe fjalë 

 

2. OE  ” Zeqiri“ sh.p.k                                               J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           127/460  

 

Vlera  2777780 ( dy milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete) 

leke pa  tvsh   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZEQIRI sh.p.k , Lagja Bishanak,Rruga 

Skenderbeu, Fier”  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2777780 ( dy milion e 

shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete)  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 1962” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar “Erion Sina”, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [3068100 (tre milion e gjashtedhjete e tetemije e njeqind 

)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

Ankesa: s’ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 
 
 

BASHKIA CERRIK 
 

Për: [BOE Grein T “ sh.p.k, ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja 

A, Elbasan dhe Euro- ALB shpk, Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati 

nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15.  ] 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88255-02-24-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim, asfaltim i 3 rrugeve ” 

Publikime të mëparshme (ska): Buletini i Njoftimeve Publike 01.03.2021] [29] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  BOE  ”Bajrami N“ sh.p.k   .Nipt K02727202O“ sh.p.k  dhe Boshnjaku B” Nipt K72627402H 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

          Vlera  21103584.51 (njezete e nje milion e njeqind e tremije e peseqind e tetedhjete e kater 

presje pesedhjete e nje)  leke pa tvsh 

                 (me numra dhe fjalë 
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2.BOE  ” Grein T “ sh.p.k   L93309201I  dhe Euro- ALB   Nipt.K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

      Vlera  24698141 ( njezete e kater milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e njeqind e 

dyzete e nje )    

        (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE “Bajrami- N” dhe “Boshnjaku B”shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- BOE “Bajrami- N” dhe “Boshnjaku B”shpk  

BOE nuk ka pritur perfundimin e vleresimit pa nje vendim perfundimtar per oferten e paraqitur, 

pasi me ane te shkreses hyrese ne institucion nr.1281 prot date 08.04.2021  me numer hyres ne 

institucion, me lende ”Kerkese per terheqje ....”, BOE Bajrami N dhe Boshnjaku B ka paraqitur 

kerkese per te mos marre ne shqyrtim oferten e paraqitur duke u terhequr nga pjesemarrja ne kete 

procedure. Nga shqyrtimi i kerkeses prane Autoritetit Kontraktor, me ane se ciles operatori 

ekonomik kerkon te terhiqet nga procedura e prokurimit objekt vleresimi, Komisioni veren se nje 

situate e tille nuk eshte e rregulluar nga ligji nr.9643, date 20.11.2006 ”per prokurimin Publik” i 

ndryshuar. Duke qene se kjo situate nuk rregullohet nga ligji per prokurimin publik, i ndryshuar, 

Komisioni i drejtohet ligjit nr.44/2015 ”Kodi i procedurave Administrative i republikes se 

shqipersise”, i cili ne nenin 94 ”Terheqja e kerkeses apo braktisja e procedures”, pika 1, parashikon 

se: ”Si rregull, ne proceduren administrative te nisur me kerkese, organi publik deklaron 

perfundimin e saj pa nje vendim perfundimtar per ceshtjen, nese pala qe ka paraqitur kerkesen e 

terheq ate”. Komisioni gjykon se, operatori ekonomik eshte ne te drejten e tij te kerkoje te heqe 

dore nga procedura objekt vleresimi duke argumentuar veprimet e kryera per kerkesen ne 

procesverbalin perkates pjese e procedures, qe sjell si pasoje shqyrtimin/vleresimin e ofertes se tij 

nga AK. Heqja dore nga pjesemarrja ne procedure  nga bashkimi i operatoreve ekonomik sjell si 

rrjedhoje perfundimin e vleresimit pa nje vendim perfundimtar per oferten e paraqitur ne kete 

procedure. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Grein T “ sh.p.k, ELBASAN 

Lagjja Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan dhe Euro- ALB shpk, Diber 

Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15.  ] se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24698141 ( njezete e kater milion e gjashteqind e 

nentedhjete e tete mije e njeqind e dyzete e nje ) pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 

1962”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo : ska 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A. 
 

Për:  Operatorin ekonomik EGLAND sh.p.k , me numër Nipt-i: J96829419D, me adresë: Dibër, 

Shupenze, Fshati Zogaj, Zyra tek ndertesa prane fabrikes se mermerit/ Zogaj. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur-Punë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87753-02-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim Vendosje Depozita Paskuqan Kamez me fond limit: 

14,000,000 (Katërmbëdhjetë milion ) leke pa tvsh. 

, me afat kohor ekzekutimi 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e lidhjes se kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “EGLAND” sh.p.k, me numër Nipt-i J96829419D  

Vlera : 13,936,120 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjete e gjashtë mijë e njëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh. 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLAND sh.p.k, me numër Nipt-i 

J96829419D me adrese: Dibër, Shupenze, Fshati Zogaj, Zyra tek ndertesa prane fabrikes se 

mermerit/ Zogaj. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13,936,120 (trembëdhjetë 

milion e nëntëqind e tridhjete e gjashtë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese:Kamëz 

,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021 

Ankesa: Nuk ka ankesa 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: " PC STORE”  sh.p.k, Nipt : L01606034A , me adresë : Tiranë ,Rruga e Dibrës, Vila   

            nr.153, Kati i Parë.   

 

Proçedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozime" -  "Mallra” – "Elektronike". 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91345-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje” (Kompjuterike). 

 

Publikime të mëparshme: Po 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 131 datë 31 Dhjetor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1." PC STORE”  sh.p.k                               Nipt : L01606034A  

Vlera e ofertës : 1 597 200  (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa   

 tvsh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “PC STORE” 

shpk, Nipt : L01606034A , me adresë  Tiranë,  Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 597 200  (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind ) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  proçedura e 

prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:  JO  
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Për Operatorin Ekonomik: Shoqeria “Albesol” sh.p.k me adrese selie ne Fushas, Njësia 

administrative Baldushk, Lagjja Harazi, Rruga Fushas, godinë private me Nr.Pasurie 64/3, 

Magazinë nje Katëshe  Nr.2 , me  NIPT  L42307014K. 

 

Procedura  e prokurimit:  Procedure e hapur  me  mjete elektronike   /  mallra. 

 

Numri  i referencës së procedurës: REF-85289-01-29-2021 

 

Përshkrimi  i shkurtër i kontratës:  Blerje  cela  te  tensionit  te  mesem. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime  të  mëparshme: Nuk ka.  

 

Kriteret  e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët X; Oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera te 

ofruara si me poshte: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “VESA 2014” sh.p.k & “Sali Elektrik ” sh.p.k 

perkatesisht me NIPT L42612401O dhe K72217008P me vlere te ofertes 149,990,000 (njeqind 

e dyzet e nente milion e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH.   

 

2. Operatori Ekonomik Shoqeria “Albesol” sh.p.k me NIPT L42307014K me vlere te ofertes 

184,101,010 (njeqind e tetedhjete e kater milion e njeqind e nje mije e dhjete) leke pa TVSH.   

 

3. Shoqeria “DABAR” sh.p.k me NIPT L62409033I, me vlere te ofertes 191,463,000 (njeqind e 

nentedhjete e nje milion e katerqind e gjashtedhjete e tre mije) leke pa TVSH.      

 

4. Operatori Ekonomik Shoqeria “G.A.C” sh.p.k me NIPT L61619031A, me vlere te ofertes 

173,701,250 (njeqind e shtatedhjete e tre  milion e shtateqind e nje mije e dyqind e pesedhjete)  

leke pa TVSH.      

 

I. Jane  s’kualifikuar ofertuesit:  

 

1. Bashkimi  i  Operatoreve Ekonomike Shoqeria “VESA 2014” sh.p.k” & “Sali Elektrik ” sh.p.k, 

me vlere te ofertes 149,990,000 (njeqind e dyzet e nente milion e nenteqind e nentedhjete mije) 

leke pa TVSH, pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas DST-se se publikuar nga Autoriteti 

Kontraktor. Konkretisht ky bashkim operatoresh nuk ka permbushur  kriteret: 

 

 Kriterin e veçantë të kualifikimit, përcaktuar në DST Kapitulli 2.3. Kapaciteti Teknik pika  1 

“Përvoja  te  mëparshme”.  

 Kriterin e veçantë të kualifikimit, përcaktuar në DST Kapitulli 2.3.Kapaciteti Teknik pika 6  ku  

percaktohet: Operatori  Ekonomik duhet te paraqese deshmi te testimeve zyrtare te kryera per 

mallrat objekt prokurimi te leshuara nga institucione te autorizuara ose nga prodhuesi, qe 
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vertetojne pajtueshmerine e materialeve te prodhuara (lista e mesiperme e materialeve) me 

specifikimet teknike  dhe  standartet  e  kerkuara  nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Referuar Kritereve te DST-se te publikuar nga Autoriteti Kontraktor ku eshte percaktuar 

shprehimisht se: “Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 

pasakta, konsiderohen si  kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku 

percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te 

vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne 

njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit , pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te 

ketij Ligji; 

 

Ne keto kushte oferta e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike te mesiperm eshte refuzuar / 

s`kualifikuar nga  Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqeria “G.A.C” sh.p.k me vlere te ofertes 173,701,250 (njeqind e 

shtatedhjete e tre  milion e shtateqind e nje mije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH,  pasi nuk 

ka paraqitur dokumentacionin sipas DST-se se publikuar nga AK. Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur dokumentacionin  e  kerkuar , konkretisht: 

 Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik ka mangesi ne katalogjet e paraqitura per 

mallrat e kerkuara referuar specifikimeve teknike te publikuara nga AK. (konkretisht sensoret 

per matjen e temperatures, kriteri AFLR-i celave, barcodet si dhe standarti  IEC per kualifikimin  

sizmik.) 

 Test raportet e paraqitura nuk plotesojne te gjitha kerkesat referuar Shtojces se Specifikimeve 

Teknike  te  publikuar   nga  Autoriteti   Kontraktor. 

 Operatori Ekonomik ka mangesi ne paraqitjen e autorizimit te prodhuesit per disa nga mallrat e 

kerkuara (konkretisht aksesore te celave TM, sensore per matje temperature, transformatore  

torroidale, fisheke sigurese) 

 

Referuar Kritereve te DST-se te publikuar nga Autoriteti Kontraktor ku eshte percaktuar 

shprehimisht se: “Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 

pasakta, konsiderohen si  kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku 

percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te 

vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne 

njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit , pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te 

ketij Ligji; 

 

Ne keto kushte Oferta e Operatorit Ekonomik te mesiperm eshte refuzuar / s`kualifikuar nga  

Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave  prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

3. Operatori  Ekonomik Shoqeria “DABAR” sh.p.k me vlere te ofertes 191,463,000 (njeqind e 

nentedhjete e nje milion e katerqind e gjashtedhjete e tre mije) leke pa TVSH, pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacionin sipas DST-se se publikuar nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht ky 

operator ekonomik nuk ka permbushur kriteret si vijon:  

 

 Nuk plotësohet kriteri i veçantë i kualifikimit, përcaktuar në Shtojcen Specifikimet Teknike te 

publikuar nga Autoriteti Kontraktor ku percaktohet “Cdo cele duhet te kete te dukshme ne 
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trupin e saj ne nje barkod specifik, nepermiet te cilit te behet i mundur leximi i te gjitha te 

dhenave teknike me ane te skanerit, nga operatoret e oshee. 

 Nuk plotësohet kriteri i veçantë i kualifikimit, përcaktuar në DST Kapitulli 2.3. Kapaciteti 

Teknik pika 6 ku percaktohet: Operatori Ekonomik duhet te paraqese deshmi te testimeve 

zyrtare te kryera per mallrat objekt prokurimi te leshuara nga institucione te autorizuara ose 

nga prodhuesi, qe vertetojne pajtueshmerine e materialeve te prodhuara (lista e mesiperme e 

materialeve) me specifikimet teknike  dhe  standartet  e kerkuara  nga Autoriteti Kontraktor. 

Referuar Kritereve te DST-se te publikuar nga Autoriteti Kontraktor ku eshte percaktuar 

shprehimisht se: “Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 

pasakta, konsiderohen si  kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku 

percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te 

vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne 

njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit , pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te 

ketij Ligji; 

 

Ne keto kushte Oferta e Operatorit Ekonomik te mesiperm eshte refuzuar / s`kualifikuar nga  

Komisioni  i  Vleresimit  te  Ofertave  prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

II. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur  nga  Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “Albesol”              

sh.p.k, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te 

dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson Kriteret e Pergjithshmet 

e Pranimit / Kualifikimit. Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e 

ka te rregullt konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ky operator 

ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te  Legjislacionit te Prokurimit Publik 

perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per  Prokurimin  Publik” te 

ndryshuar. 

Referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane AK-se ka 

vendosur te pranoje dhe te kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e Operatorit  Ekonomik 

Shoqeria  “Albesol”sh.p.k. 

 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike nga Autoriteti Kontraktor eshte:  

Operatore ekonomike te s`kualifikuar: 

 Bashkimi Operatoreve Ekonomike Shoqeria “VESA 2014” sh.p.k” & “Sali Elektrik ” sh.p.k. 

 Operatori Ekonomik Shoqeria “G.A.C” sh.p.k. 

 Operatori  Ekonomik Shoqeria “DABAR” sh.p.k 

Operator Ekonomik i kualifikuar: 

 

 Operatori Ekonomik Shoqeria “Albesol” sh.p.k, me vlere te ofertes 184,101,010 (njeqind e 

tetedhjete e kater milion e njeqind e nje mije e dhjete) leke pa TVSH.   

 

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi : 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt Blerje cela  te  tensionit te 

mesem me fond limit 197,387,750 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e treqind e tetedhjete e 
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shtate mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH, shpallet Operatori Ekonomikv  Shoqeria  

“Albesol” sh.p.k. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik Shoqeria  

“Albesol” sh.p.k, me adrese selie ne Fushas, Njësia Administrative Baldushk, Lagjja Harazi, Rruga 

Fushas, godinë private me Nr.Pasurie 64/3, Magazinë nje Katëshe Nr.2 me NIPT L42307014K  se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej  184,101,010 (njeqind e tetedhjete e kater milion 

e njeqind e nje mije e dhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSSH sh.a, Rruga Reshit 

Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi  i  klasifikimit  është  bërë  në  datë  01.04.2021. 

 

Ankesa:  Ka patur , kthyer  pergjigje nga Autoriteti  Kontraktor ne daten 25.03.2021 

 
 

BASHKIA DURRËS 
 

Për: NIKA Adresa :Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-

re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kërkesë për Propozim” Punë. 

 

Numri i referencës së procedurës REF-90617-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruga Vau Sals (Katund i Ri)”.  

me fond limit: : 4.166.000 lekë, sasia sipas preventivit, afati  28 ditë.    

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 45 datë 29 Mars 2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. NIKA                J76705047U  

Vlera 2’754’250 ((Dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

 

2. RAJLI NDERTIM                        K71512508E 

+KLAJGER KONSTRUKSION                       K51423028P 

Vlera 2’939’500 (Dy milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë. 

 

3. SARK                        K52531415H 

Vlera 3’445’513 (Tre milion e katërqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind e trembëdhjetë) lekë. 

 

4. AVDULI                       J66703306O 
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Vlera 3’543’400 (Tre milion e pesëqind e dyzetë e tre mijë e katërqind) lekë. 

 

5. ZDRAVO  J84003411K 

Vlera 3’551’300 (Tre milion e pesërqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind) lekë. 

 

6.K - AAV                        L51506025C 

Vlera 3’883’900 (Tre milion e tetërqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntqind) lekë. 

 

7.SHAMO-CONSTRUCTION                       L01326020F 

Vlera 3’930’900 (Tre milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind) lekë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. RAJLI NDERTIM                        K71512508E 

+KLAJGER KONSTRUKSION                        K51423028P  

2. SARK                         K52531415H  

3 .K - AAV                        L51506025C 

4. SHAMO-CONSTRUCTION                        L01326020F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

-Për bashkimin e ofertuesve “RAJLI NDËRTIM+KLAJGER KONSTRUKSION” me vlerë të ofertës 

2’939’500 lekë, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, Në DST, Shtojca 11, pika 2.3.1 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “g”, kërkohet:  

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:  

       Inxhinier Ndërtim 1 (një) 

       Inxhinier Topogra 1 (një) 

       Teknik ndërtimi    1 (një)       

 Punëtori e specializuar me makineri:  

  Manovratorë                                 4    punonjës 

 Drejtues mjeti                                            4    punonjës 

 Punëtorë  ndërtimi të thjeshtë                    6    punonjës 

 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ndërsa për punëtorë të thjeshtë ndërtimi, të paraqitet një vetëdeklarim nga shoqëria, ku listohen si 

punëtorë të thjeshtë ndërtimi. 

Për të gjithë punonjësit e sipërpërmendur të paraqitet listëpagesa sipas formularëve standart për 

sigurimet, për muajin e fundit, të cilit i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. Dokumenta të 

konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit në fuqi (nëpërmjet formës elektronike). 

Në bashkimin e operatoreve ekonomike B.O.E “RAJLI NDËRTIM+KLAJGER 

KONSTRUKSION”;  

 Inxhinier Topograf  E. Manaj ka kontratë pune me  ”KLAJGER KONSTRUKSION” por 

nuk figuron në listëpagesën sipas formularëve standart për sigurimet për muajin e fundit. 

 Manovratorë  (4 punonjës), drejtues mjeti (4 punonjës), 
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2 manovratorë kanë kontrata pune me operatorin “KLAJGER KONSTRUKSION” po nuk figurojnë 

në listëpagesën sipas formularëve standart për sigurimet për muajin e fundit. Ndërsa punojësit e 

paraqitur nga operatori ”RAJLI NDËRTIM” manovratorë e drejtues mjeti, kontratat e punës i kanë 

me operatorin “VARAKU-E” dhe jo me operatorin “RAJLI NDËRTIM” dhe nuk figurojnë në 

listëpagesën sipas formularëve standart për sigurimet për muajin e fundit të këtij operatori. 

 Mungon vetëdeklarimi nga bashkimi i operatorëve të mësipërm për punëtorët e thjeshtë të 

ndërtimit. 

KVO vendos që bashkimi i operatorëve ekonomike B.O.E ”RAJLI NDËRTIM+KLAJGER 

KONSTRUKSION” të mos kualifikohet. 

 

-Për ofertuesin “SARK” me vlerë të ofertës 3’445’513 lekë, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, 

gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit,  

Në DST, Shtojca 11, pika 2.2 pika d: Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet 2018, 2019, 2020  ku duhet të ketë një 

vlerë jo më të ulët se 4’000’000 lekë. 

Ofertuesi “SARK” nuk plotëson kriterin e kërkuar pasi ka ngarkuar në sistem kopje të deklaratave 

të xhiros mesatare vjetore për vitet 2017, 2018, 2019 dhe me objekt tenderimi tjetër dhe për vitin 

2020 nuk ka deklarim të xhiros. 

Për kapacitetin teknik, pika 2.3.1 në gërmën “h”, 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion sipas 

Kodit Rrugor operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me 

dokumentat si: Leja e qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik, Foto e mjetit (Për mjetet dhe 

pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që 

vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza/të dhëna teknike, ose ekuivalenti i tij/saj) për : 

Autobot uji       (copë 1) 

 

Operatori ekonomik “SARK” për mjetin, autobot uji, çertifikatën e kontrollit teknik e ka me datë 

23.01.2021. 

KVO vendos që ofertuesi “SARK” me vlerë të ofertës 3’445’513 lekë të mos kualifikohet. 

 

-Për operatorin ekonomik “K-AAV” me vlerë të ofertës 11’942’262 lekë, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit DST;  

Shtojca 11, pika 2.2, a: Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 

vendore, për vitin 2020 referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, 

si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga 

Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i 

grupit duhet të dorëzojë ketë dokument). 

Ofertuesi “K-AAV” nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e të gjitha detyrimet e taksave dhe 

tarifave vendore, për vitin 2020. 

Shtojca 11, pika 2.2, d: Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: 

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet 2018, 2019, 2020  ku duhet të ketë një 

vlerë jo më të ulët se 4’000’000 lekë. 

Ofertuesi “K-AAV” nuk plotëson kriterin e kërkuar pasi kopjen e deklaratave të xhiros mesatare 

vjetore për vitet 2018, 2019,2020 e ka në vlerë 0 lekë. 
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“Për kapacitetin teknik”, në gërmën “e”, kërkohet: 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 2’000’000 lekë, të realizuar 

gjatë tri viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë 

së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 8’000’000 lekë; Si dëshmi për punë të 

ngjashme kërkohet: kontratën/kontratat me autoritetet kontraktore publike apo private të 

shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt 

kolaudimin dhe situacionet. 

Ofertuesi “K-AAV” nuk plotëson kriterin e kërkuar pasi puna e ngjashme e paraqitur “Ndërtim 

kantjeri i shoqërisë K-AAV” Ura Vajgurore, Berat, me kontratë më datë 30.06.2015 nuk 

konsiderohet punë e ngjashme me objektin e tenderimit dhe nuk është realizuar gjatë tri viteve të 

fundit. 

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3.1 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “g”, kërkohet: 

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:  

      Inxhinier Ndërtimi      1 (një) 

      Inxhinier Topograf      1 (një) 

     Teknik ndërtimi      1 (një) 

Punëtori e specializuar me makineri:  

 Manovratorë                                       4    punonjës 

 Drejtues mjeti                                                  4    punonjës 

 Punëtorë  ndërtimi të thjeshtë                         6    punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ndërsa për punëtorë të thjeshtë ndërtimi, të paraqitet një vetëdeklarim nga shoqëria, ku listohen si 

punëtorë të thjeshtë ndërtimi. 

Për të gjithë punonjësit e sipërpërmendur të paraqitet listëpagesa sipas formularëve standart për 

sigurimet, për muajin e fundit, të cilit i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. Dokumenta të 

konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit në fuqi (nëpërmjet formës elektronike). 

-Operatori ekonomik “K-AAV”  ka paraqitur Inxhinier Topograf, P.Shkarpa, i cili ka kontratë pune 

me  ”K-AAV”  por nuk figuron në listëpagesën sipas formularëve standart për sigurimet për muajin 

e fundit. 

Për kriterin : Manovratorë  (4 punonjës), drejtues mjeti (4 punonjës),i ka me dëshmi të skaduara dhe 

nuk kanë kontrata pune. 

Vetëm 3 prej tyre figurojnë në listëpagesë, ndërsa të tjerët nuk figurojnë në listëpagesën sipas 

formularëve standart për sigurimet për muajin e fundit të këtij operatori. 

Për kapacitetin teknik, pika 2.3.1 në gërmën “h”, 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion sipas 

Kodit Rrugor operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me 

dokumentat si: Leja e qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik, Foto e mjetit (Për mjetet dhe 

pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që 

vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza/të dhëna teknike, ose ekuivalenti i tij/saj) për : 

Automjete vetshkarkuese me masë maksimale të autorizuar 3.5-7.5 ton   (copë 1) 

Automjete vetshkarkuese me masë maksimale të autorizuar 7.5-18 ton    (copë 1) 

Automjete vetshkarkuese me masë maksimale të autorizuar mbi 18 ton    (copë 1) 

Graider                                                                                              (copë 1) 

Rul me vibrim                                                  (copë 2) 

Eskavator me goma                                                                                      (copë 1) 

Asfaltoshtruese me krah                                                                               (copë 1) 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           138/460  

 

Autobot Uji                                                                                                  (copë 1)                                                                                                 

Operatori ekonomik “K-AAV”  ka paraqitur vetëm rul me vibrim 2 copë dhe graider me 

dokumentacionin e kërkuar ndërsa mungon dokumentacioni për mjetet e tjera.  

KVO vendos që operatori  ekonomik  “K-AAV” të mos kualifikohet. 

 

-Për operatorin ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION” me vlerë të ofertës 3’930’900 lekë, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumetacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  

“Për kapacitetin teknik”, Shtojca 11, pika 2.3.1, në gërmën “g”, kërkohet:  

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:  

      Inxhinier Ndërtimi      1 (një) 

      Inxhinier Topograf      1 (një) 

     Teknik ndërtimi      1 (një) 

Punëtori e specializuar me makineri:  

 Manovratorë                                       4    punonjës 

 Drejtues mjeti                                                  4    punonjës 

 Punëtorë  ndërtimi të thjeshtë                         6    punonjës 

Për stafin e sipërcituar të paraqitet dokumentacion që vërteton profesionin si: diplomat/liçenca e 

inxhinierëve, dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalenti i tij/saj dhe kontrata pune. 

Ndërsa për punëtorë të thjeshtë ndërtimi, të paraqitet një vetëdeklarim nga shoqëria, ku listohen si 

punëtorë të thjeshtë ndërtimi. 

Për të gjithe punonjësit e sipërpërmendur të paraqitet listëpagesa sipas formularëve standart për 

sigurimet, për muajin e fundit, të cilit i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. Dokumenta të 

konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit në fuqi (nëpërmjet formës elektronike). 

-Operatori ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION” nuk ka paraqitur listëpagesat sipas formularëve 

standart për sigurimet, për muajin e fundit. 

Për kapacitetin teknik, pika 2.3.1 në gërmën “h”, 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion sipas 

Kodit Rrugor operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me 

dokumentat si: Leja e qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik, Foto e mjetit (Për mjetet dhe 

pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që 

vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza/të dhëna teknike, ose ekuivalenti i tij/saj) për : 

Autobot uji       (copë 1) 

Operatori ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION”  për mjetin, autobot uji, çertifikatën e kontrollit 

teknik e ka me datë 30.03.2021. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  “SHAMO-CONSTRUCTION” të mos kualifikohet. 

 

                                                                         * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NIKA, Adresa :Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587”, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 2’754’250 lekë [dy milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksësshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021.  

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 
 

Për:  HYDROWATER-ALBANIA &SRP Albanian Engineering shpk (bashkim operatoresh) 

 

Adresa : HYDROWATER-ALBANIA  me adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 

Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18 

 

                SRP ALBANIAN ENGINEERING  me adrese    Tirane Kashar YZBERISH Rruga 

“Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89957-03-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: - Studim-Projektim i Ujesjellesit Fshatit Golem, Gjirokaster” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike :nr.42  date 23 Mars 2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë nje bashkim operatoresh : 

 

1. HYDROWATER-ALBANIA    me Nipt: L12414005A   

    SRP ALBANIAN ENGINEERING me Nipt  L81728013G   

 

Vlera e ofertuar  nga ky Bashkim Operatoresh eshte : 4 097 629,47 (kater milion e nentedhjet e 

shtate mije  e gjashtqind ne njezete e nente presje dyzete e shtate leke pa TVSH 

 

Ky bashkim operatoresh eshte kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HYDROWATER-ALBANIA  me 

adrese: 

 TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, 

Apartamenti 18, si dhe SRP ALBANIAN ENGINEERING me adrese Tirane Kashar YZBERISH 

Rruga “Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, Yzberish 
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se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 097 629,47 (kater milion e nentedhjet e 

shtate mije  e gjashtqind ne njezete e nente presje dyzete e shtate leke pa TVSH 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Autoritetit Kontraktor Ujesjellës Kanalizime 

Gjirokastër Sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pesë)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor bën konfiskimin e sigurimit të ofertës, 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 
Për: OE A&E ENGINEERING shpk, me adrese Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati 

IVEA 3/5, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Sherbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90980-03-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: Ndertimi i 

ujesjellesit per zonat bregdetare te Njesise Administrative Shenkoll, Bashkia Lezhe”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 48 Muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “A&E ENGINEERING” Shpk, me Nuis K72113010E, me oferte 

ekonomike 3,986,427.02 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije e katerqind e njezet e 

shtate pike zero dy) Lek pa Tvsh,   

2- Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, me Nuis, K71606006A, me oferte 

ekonomike 3,986,427.012 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije e katerqind e njezet 

e shtate pike zero dymbedhjete) Lek pa Tvsh, 

3- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K. me oferte ekonomike 4,621,972,84 

(kater milion e gjashteqind e njezet e nje mije e nenteqind e shtatedhjete e dy pike tetedhjete e 

kater) Lek pa Tvsh, 

4- Operatori Ekonomik “TOWER” Shpk, me Nuis L21717003H, me oferte ekonomike 

3,986,427.02 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije e katerqind e njezet e shtate pike 

zero dy), 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, me Nuis, K71606006A. 

2. Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K. 

3.Operatori Ekonomik “TOWER” Shpk, me Nuis L21717003H. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

I- Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, me Nuis, K71606006A 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se: 

 

Ne piken 2.3.11, te kushteve te vecanta eshte parashikuar se: Operatorët ekonomik në përgatitjen e 

ofertes së tyre duhet ti referohen VKM nr. 354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, si dhe në 

mbështetje të Udhëzimit të Agjencisë së Prokurimit Publik datë 25.07.2017, Nr. 5585 Prot 

”Rekomandim mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin e territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Vlera e ofruar duhet të jetë në 

përputhje me përcaktimet e bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

Të gjitha ofertat me vlerë më të ulët se vlera minimale e lejuar dhe me vlerë më të lartë se vlera 

maksimale e lejuar, sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, do 

të skualifikohen. 

Sa me siper nga OE nuk eshte permbushur pika 2.3.11, pasi vlera e paraqitur ne formularin e ofertes 

eshte me e ulet se vlera minimale e lejuar dhe ne kundershtim te percaktimeve ligjore te VKM nr. 

354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

Qëllimi i VKM-sr nr. 354, datë 11.05.2016, është që të mbrojë profesionet të cilat merren me 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje e kolaudim, pra lidhet me punën intelektuale që do të 

bëhen, duke dhënë një punë cilësore, por me një vlerë mbi minimumin e lejuar të përcaktuar me një 

vendim të posaçëm.  

 

Kjo VKM e posaçme ka për qëllim të zgjidhë situatën e vështirë të krijuar në afrimin dhe 

përzgjedhjen e personave fizikë, apo juridikë të interesuar, të kontraktohen për shërbimet e 

kërkuara, pasi shpesh ka rezultuar edhe me uljen e cilësisë së shërbimit të ofruar. Efekti i zbatimit të 

kësaj VKM është rritja e cilësisë së produktit të marrë në fushën e studimit, projektimit, drejtimit, 

mbikqyrjes dhe kolaudimit, nëpërmjet afrimit të profesionistëve të dalluar, duke përafruar nivelin e 

pagave që ato t’i përgjigjen realitetit të tregut të sotëm.  

 

Gjithashtu, referuar edhe frymës së legjislacionit të posacëm në fuqi, në rast se nuk zbatohet kjo 

VKM e cila ka dalë për qëllim të posaçëm për të mbrojtur punën intelektuale që bëhet në fushën e 

këtyre shërbimeve, atëherë kjo VKM nuk ka më asnjë vlerë dhe do të humbiste qëllimin për të cilin 

ka dalë për zbatim, sepse vetëm nëse do të mbeteshim tek argumentimi i analizës së kostos nëse ajo 

do të rezultonte anomalisht e ulët, atëherë kjo analizë do të ishte shumë subjektive.  
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Në përllogaritjen e fondit limit, autoriteti kontraktor ka përcaktuar edhe vlerën minimale nën të 

cilën çdo operator ekonomik do të skualifikohej për ofertë të papërgjegjshme dhe jo në përputhje 

me përcaktimet e posaçme ligjore në fuqi dhe në rastin konkret, kur ekziston një bazë ligjore e 

posaçme që rregullon vlerat minimale, çdo autoritet është i detyruar ta ketë parasysh gjatë 

vlerësimit të ofertave dhe ta zbatojë atë me përpikmëri. 

 

Si përfundim KVO gjykon se duke qenë se kuadri ligjor në fuqi ka vendosur tarifa minimale dhe 

maksimale për shërbimet e mbikqyrjes duhet të mbahen në konsideratë nga operatorët ekonomikë 

pjesmarrës në këto procedura. Në këtë kuptim, KVO sqaron se është detyrë e operatorëve 

ekonomikë të garantojnë që oferta e paraqitur të jetë në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi, me 

qëllim garantimin e një kontrate të sukseshme. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, per mos permbushje te kritereve te 

vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, skualifikohet 

 

II- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuk ploteson piken 2.3.3 ne lidhje me disponimin e 15 punonjesve per periudhen shtator 

2020 - shkurt 2021 pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE  per periudhen e kerkuar ka te 

siguruar nje numer prej me pak se 10 punonjesish bazuar ne listpagesat e paraqitura nga ky OE. 

 

Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.5 ne lidhje me disponimin e stafit  mbeshtetes si:  

- Inxhinier Ndertimi   1 (nje) 

- Inxhinier Hidroteknik  1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi   1 (nje) 

- Inxhinier Topograf   1 (nje) 

, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion qe provon 

disponimin e ketij stafi mbeshtetes.  
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Se treti, nuk ploteson piken 2.3.7 ne lidhje me disponimin e liçenses se leshuar nga QKB per 

“Ndikimin ne Mjedis” (kodi III.2.A) ose te kete te punësuar 1 (një) punonjes te pajisur me license, 

kodi III.2.A per “Ndikimin ne mjedis”, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur 

asnje dokumentacion qe provon disponimin e kesaj license apo te kete te punësuar 1 (një) punonjes 

te pajisur me license, kodi III.2.A per “Ndikimin ne mjedis”  

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “MCE” Shpk per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, OE “MCE” Shpk, skualifikohet. 

 

III- Operatori Ekonomik “TOWER” Shpk, me Nuis L21717003H 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuk ploteson piken 2.3.4 ne lidhje me disponimin e 6 inxhinierave ne stafin e tij si drejtues 

teknik ne liçencen e shoqerise pasi nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se ka 

paraqitur dokumentacion qe provon disponimin e 5 inxhinierave si drejtues teknik si me poshte: 

1.Drejtues Teknik Inxhinier Ndërtimi,        Spiro Zhebo  dega - ndertime hidroteknike , rruga-ura 

2.Drejtues Teknik Inxhinier Mekanik ,          Anastas Sotiri 

3.Drejtues Teknik Inxhinier Elektrik,            Gjergji Kulla 

4.Drejtues Teknik Inxhinier Topograf/Gjeodet, Edmond Sinjari  

5.Drejtues Teknik Inxhinier Gjeolog,       Dhimiter  Prifti 

, por nuk ka paraqitur dokumentacion mbi disponimin e nje Drejtuesi Teknik, Inxhinier 

Hidroteknik. 

 

Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.5, ne lidhje me disponimin e stafit mbeshtetes, pasi nga verifikimi 

ne SPE, rezulton se mungon dokumentacion qe provon se OE disponon si staf mbeshtetes te nje 

Inxhinieri topograf, per te cilin nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te provuar disponimin e 

ketij inxhinieri duke mospermbushur kete kriter. 

 

Se treti, nuk permbush piken 2.3.6 ne lidhje me disponimin e 1 (nje) punonjesi te pajisur me 

certifikate si “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”, pasi nga verifikimi ne 
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SPE rezulton se OE ka paraqitur dokumentacion per nje nga anetaret e stafit i cili eshte i pajisur me  

certifikate si “Specialist  per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”. 

 

Theksojme se certefikimi si specialist per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune nuk permbush 

kerkesat e ketij kriteri pasi ne DST eshte kerkuar certefikate si Pergjegjes per sigurine dhe 

mbrojtjen e shendetit ne pune dhe kualifikimi si pergjegjes eshte nje kualifikim me i larte se 

kualifikimi si specialist. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “TOWER”  Shpk, per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar, OE “TOWER”  Shpk, skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE A & E ENGINEERING shpk, me 

adrese Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, Tirane se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 3,986,427.02 (tre milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije e 

katerqind e njezet e shtate pike zero dy) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08/04/2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 
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BASHKIA MAT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “2A-P” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L21312033O, me seli: 

Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibrës, Godina e Ish - Trupëroja e Shkollës 

Skënderbej, dhe “K A C D E D J A” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51712017A, me seli: Tiranë, 

Tiranë, Rruga “Don Bosko”, Pallati “Meld”, Kati i dytë.  

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-88103-02-23-2021 

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Aneksit të Stadiumit”, me fond limit: 29 999 999.9 

(njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë 

nëntë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 2 500 000 (dy milion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 666 666.6 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH, dhe nga të 

ardhurat: 833 333.3 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH, 

për vitin 2022 në vlerën: 16 250 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH, nga grandi, dhe për vitin 2023 në vlerën: 11 250 000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të punimeve: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29, datë 01 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “2A-P” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L21312033O, dhe “K A C 

D E D J A” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51712017A,  

  

Vlera: 28 230 507.8 (njëzet e tetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e shtatë pikë tetë) 

lekë pa TVSH 

  

2. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                       me numër Nipt-i: K67106202W      

       Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: K67106202W         

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “ELDA-VL” sh.p.k, 

nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Shtojcë 1 të DST-së) në zbatim të nenit 17 të Vendimit 
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Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit,  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“2A-P” Sh.p.k., me seli: Tiranë,Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibrës, Godina e Ish - 

Trupëroja e Shkollës Skënderbej, me numër Nipt-i: L21312033O, dhe “K A C D E D J A” Sh.p.k., 

me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga “Don Bosko”, Pallati “Meld”, Kati i dytë, me numër Nipt-i: 

K51712017A, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 28 230 507.8 (njëzet e tetë 

milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e shtatë pikë tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 
Për: [’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R .] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’  

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91187-03-25-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘’Sistemim-asfaltim i rrugës lidhëse nga rruga “Sh.Çela” – 

rruga “Shkollës” fshati Arrameras, Nj.A.Fushë Krujë, Krujë” 

 Fondi limit : 7’168’822  (shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind e 

njezet e dy mije ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’ S.M.O.UNION  ’ sh.p.k, me adrese ne Shkoder Beltoje me administrator Z. Mehdi 

Shaban , me NIPT J66902042Q. 
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 Vlera eshte 4’499’121,00 ( katermilion e katerqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e 

njezet e nje  ) leke pa t.v.sh 

2. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R.   

 Vlera eshte : 4’367’169 ( katermilion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e nente  ) leke pa t.v.sh . 

3. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT 

K94016202U , me administrator Durim Babasi   

 Vlera eshte : 4’785’394,00 ( katermilion e shtateqind e tetedhjete e pese mije e treqind e 

nentedhjete e kater   ) leke pa t.v.sh . 

4. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela 

me Nipt K77524909Q. 

 Vlera eshte : 4’730’644,00 ( katermilion e shtateqind e tridhjete mije e gjashteqind e dyzet e 

kater  ) leke pa t.v.sh. 

5. ‘’ K.TURJA  ’’ sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Genci Turja me Nipt K81314014A 

 Vlera eshte : 4’919’780,00 ( katermilion e nenteqind e nentembedhjete mije e shtateqind e 

tetedhjete   ) leke pa t.v.sh  

6. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U 

 Vlera eshte : 5’440’814 ( pesemilion e katerqind e dyzet mije  e teteqind e katermbedhjete  ) 

leke pa t.v.sh  

7. ‘’ AVDULI ‘’ sh.p.k me adrese Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-

katesh nr.4, Kati 1 ”me administrator Arben Avduli , me Nipt J66703306O. 

 Vlera eshte : 6’050’492,00 ( gjashtemilion e pesedhjete mije e katerqind  e nentedhjete e dy   

) leke pa t.v.sh . 

8. ‘’ SHAMO-CONSTRUCTION (HEC TRESKA ) ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia 

Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve 

Agimi ” me administrator Enkeleida Shamo , me Nipt L22322003A . 

 Vlera eshte : 6’087’810 ( gjashtemilion e tetedhjete e shtate mije e teteqind e dhejte  ) leke 

pa t.v.sh . 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik per te 

vertetur  nja aktivitet  te qendrueshem  duhet te paraqesin kopje te certifikuar te vitit te fundit 

ushtrimor ( 2020) te paraqitur  ne autoritetet perkatese, Administrata Tatimore dhe te konfirmuara 

nga ky autoritet, te cilat duhet te rezultojne pa humbje.  

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020 
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2. ‘’ SHAMO-CONSTRUCTION ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve Agimi ” me 

administrator Enkeleida Shamo , me Nipt L22322003A . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

Ne kundershtim me piken 2.3.1 te DST ku kerkohet te vertetohet pervoja e suksesshme per 

realizimin e puneve te ngjashme per nje objekt te vetem jo me vlere me te vogel se 50 % te vleres se 

perllogaritur te fondit limit te kontrates qe prokurohet dhe konkretisht 3.548,411 leke, dhe qe eshte 

realizuar gjate tre viteve te fundit, subjekti ka paraqitur nje kontrate nensipermarrjeje me subjektin 

HEC Treska shpk, me objekt “Ndertim godinash, traseve te tubacionit, veprave te marrjes 

dekantuesve dhe baseneve, rruges lidhese 6 KM si dhe rrugeve ndermjetese te HEC Treska, 2,3 dhe 

4 ne fshatin Treske, Kolonje.”, kontrate e cila eshte plotesisht e ezauruar para 3 viteve nga data e 

hapjes se tenderit konkretisht me date 30.12.2017 dhe si e tille nuk mund te merret ne konsiderate. 

 

Ne kundershtim me piken 2.3.9 te DST ku jane listuar mjetet e nevojshme dhe te domosdoshme per 

realizimin e kontrates, per automjetin tip Autobot Uji (cope 1) eshte paraqitur dokumentacioni per 

automjetin me targe ABR 802 (gjysemrimorkio) ne pronesi te shoqerise GTZ Gazra teknike 

shqiptare i cili sic pershkruhet edhe ne certifikaten e leshuar nga MPPTT nuk sherben per 

transportimin e ujit por te gazit te lengshem dhe ne kete rast nuk mund te merret ne konsiderate pasi 

nuk eshte nje automjet qe sherben per qellimin e kerkuar. Gjithashtu per automjetin e kerkuar ne 

DST tip Autobitumatrice, nga subjekti eshte paraqitur nje fature e thjeshte tatimore per posedimin e 

nje mjeti sperkates bitumi i cili nuk mund te merret ne konsiderate pasi nuk eshte automjet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe 

Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me NIPT J94416206R ] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [4’367’169 ( katermilion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

njeqind e gjashtedhjete e nente  )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [4’499’121,00 ( katermilion e katerqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e 

njezet e nje  ) leke pa t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit  

asnjë ankesë sipas formularit përkatës. 
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KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

Për: Operatorin Ekonomik “KASTRATI” sh.p.k., adresa: L. 14, Shkozet, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90713-03-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” për 

Këshillin e Lartë të Prokurorisë, Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit prej 4.000.000 (katër milion) lekë pa 

TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 29.03.2021, numër 45. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “A&T sh.a. dhe OLSI sh.p.k.”, me NIPT L32320008H dhe 

J63423463I, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 8.90 % (tetë pikë nëntëdhjetë) %. 

 

2. Operatori ekonomik “KASTRATI” sh.p.k., me NIPT J61813529P, marzhi i fitimit i shprehur në 

përqindje 13.5 % (trembëdhjetë pikë pesë) %. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” me NIPT L32320008H dhe 

J63423463I,  

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” me NIPT L32320008H dhe 

J63423463I,  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” nuk plotëson tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik pikën 2.3.3. ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fletë/raport analizë të lëshuar nga një laborator i çertifikuar në Republikën e Shqipërisë. Fletë/raport 

analiza duhet të jetë lëshuar jo më parë se 30 ditë nga data e hapjes së procedurës së prokurimit“. 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.”, për këtë procedurë prokurimi në 

dokumentacionin e paraqitur nëpërmjet sistemit elektronik vihet re se, Operatori ekonomik “A&T“ 

sh.a. ka paraqitur dokumentin me Nr. 1021/1 Prot, datë 23.03.2021 “Raport analizimi për tregun e 

brendshëm Gazoil S Sh EN 590:2013/A1:2017”, ndërsa Operatori ekonomik “Olsi” sh.p.k. nuk ka 

paraqitur fletë/raport analizë të lëshuar nga një laborator i çertifikuar në Republikën e Shqipërisë, 

kjo në kundërshtim me Kreu VIII, neni 74, pika 3, të Vendimit të Keshillit të Ministrave nr. 914, 

date 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, ku përcaktohet se; 

”Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP-së dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. 
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Bashkimi Operatorëve Ekonomik "A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” në Kontratën e bashkëpunimit me nr. 

repertori: 1117, nr. koleksioni: 205, datë 05.04.2021, në pikën d) dhe pikën e) përcaktohet se: “d) 

Shoqeria “A&T” sh.a. do te ofroje 60 (gjashtedhjete) % te sasisë se furnizimit me karburant te 

parashikuar ne Grafikun e Levrimit. Kjo përqindje do te sherbeje dhe per ndarjen e fitimit. e) 

Shoqeria “Olsi” sh.p.k. do te ofroje 40 (dyzet) % te sasisë se furnizimit me karburant te parashikuar 

ne Grafikun e Levrimit. Kjo përqindje do te sherbeje dhe per ndarjen e fitimit” dhe fletë/raport 

analizë të lëshuar nga një laborator i çertifikuar në Republikën e Shqipërisë duhet të paraqitet nga 

secili prej anëtarëve të këtij bashkimi.  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” nuk plotëson tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik pikën 2.3.5. ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë listën 

e stacioneve të shitjes së karburanteve me pakicë në qytete ku kanë vendodhjen institucionet e 

prokurorisë konkretisht: Tiranë, Durrës, Berat, Dibër, Elbsan, Fier, Gjirokastër, Kavajë, Korçë, 

Krujë, Kukës, Kurbin, Lezhë, Lushnje, Mat, Përmet, Pogradec, Pukë, Sarandë, Përmet, Shkodër, 

Vlorë, Tropojë, vërtetuar me një nga format e disponimit sipas Kodit Civil (kontratë qiraje ose akt 

pronësie ose të jenë të pasqyruara në ekstraktin e rregjistrimit tregtar lëshuar nga QKB, etj). Këto 

stacione të jenë të pajisura me leje mjedisore të tipit C lëshuar nga QKL, Vërtetim Teknik lëshuar 

nga ISHTI/nga Organet e Miratuara të Vlerësimit të Konformitetit (OMVK), Çertifikatë e mbrotjes 

nga zjarri/Akt teknik lëshuar nga MZSH dhe Policë sigurimi lëshuar nga shoqeritë e sigurimeve që 

operojnë në Shqipëri, për distributorët e shitjes me pakicë, (të gjitha dokumentat duhet të jenë 

brenda afatit të vlefshmërisë datën e hapjes së ofertave)“. Operatori ekonomik ”Olsi” sh.p.k. ka 

paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar, në të cilin janë përfshirë qytetet Berat, Dibër, Durrës, 

Elbasan, Fier, Gjirokastër Kavajë, Korçë, Lushnje, Mat, Përmet, Pogradec, Sarandë, Shkodër, 

Tiranë dhe Vlorë dhe jo vendodhjet e qyteteve Krujë, Kukës, Kurbin, Lezhë dhe Tropojë. Për 

stacionin Berat, Dibër, Dzrrës, Elbasan, Fier, Gjirokastër, Korçë, Mat, Shkodër, Tiranë dhe Vlorë 

ka paraqitur leje mjedisore të tipit C lëshuar nga QKL, Vërtetim Teknik lëshuar nga Organet e 

Miratuara të Vlerësimit të Konformitetit dhe policën e sigurimit lëshuar nga shoqeritë e sigurimeve 

që operojnë në Shqipëri, për këto pika, nuk ka paraqitur Çertifikatë e mbrotjes nga zjarri/Akt teknik 

lëshuar nga MZSH. Për stacionin Kavajë, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion. 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “A&T sh.a dhe Olsi sh.p.k.” nuk plotëson tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik pikën 2.3.2. “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Autorizim/Licencë, për tregtim me pakicë karburantesh, lëshuar nga  organet e qeverisjes vendore, 

sipas adresave të stacioneve të shitjes me pakicë të kërkuar nga autoriteti kontraktor”. Operatori 

ekonomik ”Olsi” sh.p.k. nuk ka paraqitur Autorizim/Licencë, për tregtim me pakicë karburantesh, 

lëshuar nga  organet e qeverisjes vendore, për pikat Berat, Dibër, Durrës, Kavajë, Korçë, Krujë, 

Kukës, Kurbin, Lezhë, Lushnje, Përmet, Pogradec, Pukë, Sarandë, Tiranë dhe Tropojë. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: Operatori ekonomik “KASTRATI” sh.p.k., adresa: L. 14, Shkozet, 

Durrës, se oferta e paraqitur, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 13.5 % (trembëdhjetë pikë 

pesë) %, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillin e Lartë të Prokurorisë, Rruga “Ana 

Komnena”, Godina ” Poli i Drejtësisë”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 
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Ankesa: ka ose jo: Ankesa nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË 

 
Për:Operatorin Ekonomik  “Shoqëria “TOTILA” sh.p.k,Adrese, BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " 

Antipatrea ",godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501, me nr. NUIS 

K13001010G,nëbashkëpunim me shoqërinë SHENDELLI sh.p.k, Adres FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier ,NUIS K07924803N. 

E-Mail: totilashpk@yahoo.comTelefon: 0672015418 

 

Procedura e prokurimit:PROCEDUR E HAPUR PUNE 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-87877-02-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i rrjetit kryesor KUZ ne fshatin Lapardha si vazhdim i 

projektit te realizuar ne vitin 2019 ” Ndertim i rrjetit KUZ ne fshatin Lapardha( Lapardha 1 dhe 

Lapardha 2 ) Njesia Administrative Otllak.’’ 

 

Publikime të mëparshme :Buletinin nr.29, date 01 Mars 2021 faqe 24/465 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Shoqëria LEON KONSTRUKSION sh.p.kTirane, me nr. NUIS K71820009I 

ofronvlerënsipaspreventivit 14.101.637,50 (katermbedhjetmiljone e njeqind e 

njemijegjshteqind e tridhjet e shtatpikepesdhjet ) lekë pa TVSH. 

 

 Shoqëria MANE /S Sarande, me nr. NUIS  J64103865K , nëbashkëpunim me shoqërinë 

''KRONOS KONSTRUKSION'' sh.p.k  me nr. NUIS K41416033P 

ofronvlerënsipaspreventivit 14.093.276 (katermbedhjetmiljone e nentdhjetetremije e dyqind 

e shtatdhjetegjasht) lekë pa TVSH.  

 

 Shoqëria “TOTILA” sh.p.k Berat, me nr. NUIS K13001010G, nëbashkëpunim me shoqërinë 

SHENDELLI sh.p.k Fier , NUIS K07924803N ofronvlerënsipaspreventivit 

16.825.379,50(gjashtembedhjetmiljonetetqind e 

njezetepesemijetreqindeshtatdhjetenentpikepesedhjet) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1) Shoqëria LEON KONSTRUKSION sh.p.kTirane, me nr. NUIS 

K71820009Ikishtemangësitëdokumentaveligjore,si me poshte : 

Ne piken 14. Për të provuar kapacitetet teknike dhe profesionale, operatorët ekonomikë duhet të 

garantojnë  furnzimimme materialet kryesore për realizimin e objektit të prokurimit. Konkretisht 

për: 
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a.Tubo te brinjezuar HDPE SN8 . Kur operatorët  ekonomikë janë prodhues  të paraqitet katalogu 

përkatës,leje mjedisore kodi KODI III.1.B (riciklim plastic), KODI III.1.A (prodhimi I produkteve 

plastike), KODI III.2.B (perpunimi I plastikes) dhe certifikatëne cilësisë ISO 9001/ekuivalente e 

vlefshme.  

b)Kur operatorët ekonomikë nuk janë  vetë prodhues të paraqitet kontrata paraprake e 

furnizimi te vlefshme dhe katalogu përkatës. Kur oferta paraqitet nga një bashkim 

operatorësh,  ky  kusht, plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit, në raport me 

përqindjen (elementët konkretë)e pjesëmarrjes së tyre në bashkim 

 

1.Ne kete pike eshte paraqitur Autorizimi i prodhesit me Kontrate te dates 09.09.2020 me 

shitesin TD ‘Konti Hidroplast’DOOEL ku ne objektin e  kesaj kontrate thuhet se ka qellim 

furnizimi per objektin “Rruga” Rruga Halil Hoxha +rruga Islam Spahia+Rruga Ded Gjon 

Luli(Fundi)’’ Bashkia KAMEZ ,Tirane .Gjithashtu ne Nenin 2 te kesaj kontrate eshte avati 1 

vjecare per vitin kalendarik 2020.Ju nuk e plotesoni kete pike. 

 

- ISO 3834-4 2005 mbi Sistem i Menaxhimi i Sigurise per Saldimet (e vlefshme). 

Mungon si certifikat. 

- ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të cilësisë“ lëshuar nga Institucionet zy ISO 

14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të ambientit“ lëshuar nga Institucionet zyrtare 

tëakredituar për këtë qëllim, per mbrojtjen e mjedisit dhe te sistemit. BS ISO 39001:2012 mbi 

“Sigurine ne trafikun rrugor”.Per keto certifikata afati i skadences eshte 8.4.2021 jashte afatit 

te lidhjes se kontrates. 

Ne piken  9.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10). 

Autobot per KUZ(mungon) 

Nëpikën 2.3.2/c, tëkapacitetitteknik, AK ka kërkuar: 

“Operatorëtekonomikpjesëmarrësduhet te kenëtëpunësuarstafteknikpërkryerjen e 

tëgjithapunimevenëkëtëobjekt,  tëvërtetuar me kontratëpunetëvlefshme, diplomë, librezat 

e punës, si dhetëfigurojnënëlistpagesat e shoqërisëperperiudhenShtator 2020– Dhjetor 

2020 stafiinxhinierik si mëposhtë: 

1 (një) inxhinierëNdërtimi 

1 (nje) inxhinierTopograf/Gjeodet/Markshaider/Gjeomatik. 

2 (dy)  inxhinierHidroteknik 

1 (nje)  inxhinierMjedisi (Profilitrajtimujrave) 

 

InxhinierMjedisi (Profilitrajtimujrave) keniparaqituring.IneldaMrci e cilaeshte e 

profilitEnergjitik,Nuk e plotesonketepike. 

 

2) Shoqëria MANE /S Sarande, me nr. NUIS  J64103865K , nëbashkëpunim me shoqërinë 

''KRONOS KONSTRUKSION'' sh.p.k  me nr. NUIS K41416033P 

kishtemangësitëdokumentaveligjore. 

Mangësitë e dokumentavetëshoqerisëShoqëriaShoqëria MANE /S Sarande, me nr. NUIS  

J64103865K , nëbashkëpunim me shoqërinë ''KRONOS KONSTRUKSION'' sh.p.k  me nr. 

NUIS K41416033P, janë si mëposhtë :  

Nëpikën 2.3.5, tëkapacitetitteknik, AK ka 

kërkuar: “Operatoriekonomikduhettëketëtëpunësuarminimalisht: 4(kater) Eskavatorist/Man
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ovrator,  5(pese) shofere, Përkëtopunonjësduhettëparaqitetkontratanoteriale e punës e 

vlefshme, dëshmite e drejtimit (tëvlefshme), deshmitë e 

aftesiseProfesionale (tëvlefshme),  lëshuarngainstitucionetpërkatëse .Kontratpune e 

vlefshme. 

1. Ardi Vlashi – Manovrator – Mungon kontrata noteriale, 

2. Xhevis Seferi - Automakinist - Mungon kontrata noteriale 

3. Riza Peshku – Eskavatorist – MANE/S - Mungon kontrata noteriale 

4. Sokol Cane – Automakinist - MANE/S- Mungon kontrata noteriale 

5. Genci Veli – Eskavatorist - MANE/S- Mungon kontrata noteriale- Ka mbaruar patenta. 

6. Klodi Veli - Eskavatorist – MANE/S - Ka mbaruar afat i patentes. 

7. Tauland Hoxha – Automakinist - MANE/S- Mungon kontrata noteriale. 

8. MANE/S- Shofer – Ferik Mejdi - Mungon kontrata noteriale 

9. MANE/S- Shofer – Lizander Guca - Mungon kontrata noteriale 

10. MANE/S -Shofer – Mazar Gjinika - Mungon kontrata noteriale 

11. – Automakinist – Erled Ferollari -Mungon kontrata noteriale 

12. KRONOS – Eskavatorist – Andi Misku - Mungon kontrata noteriale 

13. KRONOS– Eskavatorist – Artur Lena - Mungon kontrata noteriale, Mungon patenta 

14. KRONOS-  Eskavatorist – Besnik Doko - Mungon kontrata noteriale, Mungon patenta 

15. KRONOS-  Eskavatorist – Flogert Alimadhi - Mungon kontrata noteriale, Mungon 

patenta 

16. KRONOS -  Eskavatorist – Luis Lozi - Mungon kontrata noteriale, Mungon patenta 

17. KRONOS - Eskavatorist – Ruzhdi Lita  - Mungon kontrata noteriale, Mungon patenta 

18. KRONOS – Shofer – Altin Tarja - Mungon kontrata noteriale 

19. KRONOS– Shofer – Elez Mimani – Kontrata Noteriale jo e plote 

20. KRONOS - Shofer – Gezim Veliaj - Mungon kontrata noteriale 

21. MANE/S – Eskavatorist – Muhamet Qerimi - Mungon kontrata noteriale 

22. KRONOS- Automakinist – Fatjon Haka  - Mungon kontrata noteriale 

 

1. Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi e 

sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga 

subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, si më poshtë:  

o 2 (dy) punonjës Karpertier 

o 2 (dy) punonjësMurator 

o 1 (nje) punonjës Hekur kthyes 

o 1 (nje)  Hidraulik 

 Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet kontrata noteriale e punës e vlefshme; 

deshmite e kualifikimit te sigurimit teknik, (të vlefshme), deshmite e aftesise profesionale 

deftese/ certifikate/diplome si dhe te figurojne ne listpagesat e shoqërisë per periudhen 

Shtator 2020– Dhjetor 2020. 

 

23. QazimZeka – Hekurkthyes - MANE/S - Mungonkontratanoteriale 

24. Lavderim Jata – Hidraulik - MANE/S - Mungon kontrata noteriale 

25. Feruz Xhallari – Karpentier- MANE/S - Mungon kontrata noteriale 

26. KRONOS – Hekurkthyes – Ylli Norja - Mungon kontrata noteriale 

27. KRONOS – Hidraulik – Hasan Tahiri - Mungon kontrata noteriale 
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28. KRONOS – Karpentier – Avni Vladi - Mungon kontrata noteriale, Mungon deshmi 

aftesie profesionale. 

29. KRONOS – Murator – Olsian Shehu - Mungon kontrata noteriale, Mungon deshmi 

aftesie profesionale. 

30. MANE/S- Murator – Asllan Rexhepi  - Mungon kontrata noteriale 

31. MANE/S - Murator – EnkelejdBejko  - Mungonkontratanoteriale 

 

Ne piken  9.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 10). 

 

- Mungonte MANE/S – 1 (nje)SistemWellpoint/ekuivalent për heqje ujrash. 

-Mungon , Autoboti i  ujit . Autobot Uji – MANE/S – AA736CU – Kamion ne certificate e pronesise 

se mjetit. 

-Eskavator me goma - MANE/S – Muhamet Qerimi – Mungojne : Kolaudimi , Sigurimi, Leje, 

Certfikate 

-Mungon , 1 (nje)Kamiona  veteshkarkues kapcitet mbajtes(10-12 ton). 

- Kamion Kronos – AA524DV – Ka mbaruar leje e transportit. 

-Kamion – AA983SK – Leja ne emer te COLOMBO SHPK. 

 

Në pikën 2.3.3, të kapacitetit teknik, AK ka kërkuar: “Krahas stafit te mesiperm te kete te punesuar 

staf mbeshtetes si me poshte: 

1(nje)  punonjës teknik Ndërtimi   

1 (nje)  punonjës teknik Hidraulik 

1(nje) punonjës teknik Mekanik 

1 (nje) punonjës teknik Topograf 

2 (dy) punonjës saldator 

Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet Kontrata e punës lidhet në formë të shkruar...”,, 

deftese e shkolles profesionale / ose vertetim i leshuar nga shkolla profesionale shteterore per 

secilin punonjes. Stafiimësipërmtefiguroje ne listepagesat e shoqërisë per periudhen Shtator 2020– 

Dhjetor 2020.  

 

1. Ne kete pike mungojnte MANE/ S Teknik Topograf- Preng Rica- Mungon ne 

listepagesen e muajveShtator, Tetor,Nentor, Dhjetor. 

2. Teknik Hidraulik – Mungon ne listepageseTetor 2020. 

3. Saldator- Bujar Toska – Mungon ne listepagesa Tetor,Nentor, Dhjetor. Mungon deftese 

shkolle profesionale. 

4. Shoqërinë ''KRONOS KONSTRUKSION'' sh.p.k  me nr. NUIS K41416033P – 2 Tekniket 

qe ka parqitur  – Mungon diploma/Deftese shkolle profesionale 

 

Veç kësaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

   b.      Prokura e posaçme.  

Bazuar  Kontrates se Bashkpunimit te dates 02.04.2021 ju keni percakrua se shoqeria MANE/ S 

sh.p.k ka 62% dhe shoqërinë ''KRONOS KONSTRUKSION'' sh.p.k  ka 38% ,bazuarnë nenin 74 të 

VKM nr.914 datë 29.12.2014,ne prepentivin e paraqitur ju nuk keni percaktuar zerat e punes 

,sherbimit apo furnizimit qe do te kryej secili antare i ketije bashkpunimi. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shoqëria “TOTILA” sh.p.k,Adrese, 

BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ",godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501, 

me nr. NUIS K13001010G,nëbashkëpunim me shoqërinë SHENDELLI sh.p.k,AdresFIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"AndonProfka",2kullatFier,NUISK07924803N.EMail:totilashpk@yahoo.co

mTelefon: 0672015418se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

16.825.379,50(gjashtembedhjetmiljonetetqindenjezetepesemijetreqindeshtatdhjetenentpikepesdhjet) 

lekë pa TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1 Objekti 

Nr.7 Rruga Antipatrea Berat Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 7ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe tenderi do te anullohet siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT E TREG KAMËZ 
 

Për: Operatori ekonomik “Fidije Nërguti”, me adresë : Kamëz, Frutikulturë, Rruga ''Lirija'' , 

Frutikulture, Tirana.  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91235-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pllaka varresh (kostume varresh) 

Fondi limit  2,120,400(dy milion e njeqind e njezet mije e katerqind)lekë pa tvsh, 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.__.2021[_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 

06.04.2021këta ofertues: 

 

1. “Fidije Nërguti”, sh.p.k                                                            L31603002T 

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.070.280 lekë pa tvsh, dhe 2,484,336 lekë me tvsh. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik““Fidije 

Nërguti”shpk, me adrese : Kamëz, Frutikulturë, Rruga ''Lirija'' , Frutikulture, Tirana.   se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.070.280 lekë pa tvsh, dhe 2,484,336lekë me tvsh, se 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 
 

BASHKIA RROGOZHINË 
 
Për:   BOE:  Arabel – Studio shpk  &   Net- Grup  sh.p.k ,  ” Arabel – Studio” shpk me nr. Nipti: 

L51812001S dhe  Net – Grup  sh.p.k  me nr. Nipti: L72023002P, Arabel – Studio shpk,  adresa: 

Peshkopi,lagjia ”Gjoke Doci”,Bulevardi ”Elez Isufi”, Zk Nr.2932, Zyra ne Ndertesen Nr.05  &  Net 

– Grup  sh.p.k, adresa: Tirane, Rruga ”Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, apartamenti 0.  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91004-03-25 -2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje punimesh ne objektin: “ Rikonstruksion i Ujesjellesit 

Gose , Bashkia Rrogozhine”. 

 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date  29.03.2021, Nr.45 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X ofertae konomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta  ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e  shoqerise, BOE:  Arabel – Studio shpk  &   Net – Grup  sh.p.k ,  ” Arabel – 

Studio” shpk me nr. Nipti: L51812001S dhe  Net – Grup  sh.p.k  me nr. Nipti: L72023002P, 

me vlere te ofruar:  2.241.289 ( dy  milion e dyqind e dyzet e nje  mije e dyqind e tetedhjete  

e nente ) leke pa tvsh.  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem. 

 

Nuk  ka  ofertues te skualifikuar 

 

 Përkatesisht per arsyet e meposhteme:  
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE:  Arabel – Studio shpk  &   Net- 

Grup sh.p.k ,  ” Arabel – Studio” shpk me nr. Nipti: L51812001S dhe  Net – Grup  sh.p.k  me nr. 

Nipti: L72023002P, Arabel – Studio shpk,  adresa: Peshkopi,lagjia ”Gjoke Doci”,Bulevardi ”Elez 

Isufi”, Zk Nr.2932, Zyra ne Ndertesen Nr.05  & Net – Grup  sh.p.k, adresa: Tirane, Rruga ”Haxhi 

Dalliu”, Hyrja 1, apartamenti 0, se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej:  2.241.289 ( 

dy  milion e dyqind e dyzet e nje  mije e dyqind e tetedhjete  e nente ) leke pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 08.04.2021 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 
 

BASHKIA FIER 
 

Për:  Operatorin ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK 

Adresa: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36. 

            

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-87075-02-15-2021.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i K.U.Z. në fshatin Libofshë”, me fond limit 69 616 052 

(gjashtedhjete e nente milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e pesedhjete e dy) lekë pa 

TVSH lekë, në përputhje me Projektin, Preventivin dhe kushtet e përcaktuara në DST. Afati kohor 

per ekzekutimin e punimeve: jo më vonë se 3 (tre) muaj. Objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe 

zbatohet me vlerë të plotë brenda grafikut te punimeve, por financimi do të bëhet në 3 (tre) vite 

buxhetore (2021, 2022, 2023), perkatesisht ne shumat 21 406 496 leke me TVSH per vitin 2021 dhe 

diferenca e mbetur per vitin 2022 dhe per vitin 2023. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22 Shkurt 2021], [Numri 

26]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDREGJONI” SHPK, numri i NUIS K31329048I & 

“HARMONIA” SHPK, numri i NUIS J62903480D & “RAFIN COMPANY” SHPK, numri i 

NUIS L52125110A.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 50 876 302 lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “AGBES CONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K32807432W.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 59 064 058,21 lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “EURONDËRTIMI 2000” SHPK, numri i NUIS K02003001O. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 49 601 913 lekë pa TVSH.  

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “B93 II” SHPK, numri i NUIS L52209050O & “B-93” SHPK, 

numri i NUIS J62903508R & “BEQIRI” SHPK, numri i NUIS J98624801V. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 52 056 670 lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K71820009I.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 63 712 560,4 lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK, numri i NUIS K81511508A.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 66 419 829 lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDREGJONI” SHPK, numri i NUIS K31329048I & 

“HARMONIA” SHPK, numri i NUIS J62903480D & “RAFIN COMPANY” SHPK, numri i 

NUIS L52125110A.   

2. Operatori ekonomik “AGBES CONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K32807432W.  

3. Operatori ekonomik “EURONDËRTIMI 2000” shpk numri i NUIS K02003001O. 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “B93 II” SHPK, numri i NUIS L52209050O & “B-93” 

SHPK, numri i NUIS J62903508R & “BEQIRI” SHPK, numri i NUIS J98624801V. 

5. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K71820009I.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDREGJONI” SHPK, numri i NUIS K31329048I & 

“HARMONIA” SHPK, numri i NUIS J62903480D & “RAFIN COMPANY” SHPK, numri i 

NUIS L52125110A.   

Oferta eshte refuzuar bazuar në nenin 56 te LPP-së, si dhe ne zbatim te nenit 66 pika 5 te V.K.M. 

nr.914 dt.29.12.2014 ”Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik”, i ndryshuar ku percaktohet 

se: 

“Nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave duhet 

të kërkojë sqarime nga ofertuesit, përpara se të marrë vendim për kualifikimin ose jo të tyre, në 

përputhje me nenin 56 të LPP. 

Në çdo rast ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të dokumentojë me prova shkresore sqarimet 

për elementin/elementet e veçanta të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LPP”, 

pasi subjekti ofertues JV “NDREGJONI” shpk & “RAFIN COMPANY” shpk & “HARMONIA” 

shpk, nuk i ka kthyer pergjigje autoritetit kontraktor ne lidhje me shpjegimin e ofertes anomalisht te 
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ulet, pas kerkeses se bere nga autoriteti kontraktor per argumentimin e ofertes anomalisht te ulet, sic 

dokumentohet ne sistemin e prokurimeve elektronike (SPE). 

 

 Operatori ekonomik “AGBES CONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K32807432W 

Më datë 02.04.2021 në autoritetin kontraktor Bashkia Fier, eshte protokolluar shkresa nr.509 prot, 

datë 01.04.2021 e subjektit ofertues AGBES CONSTRUKSION shpk, me lëndë ”Tërheqje nga 

procedura me Nr.Ref.-87075-02-15-2021” (protokoll hyrës nr.2981 datë 02.04.2021), me anë të së 

cilës parashtron arsyet e tërheqjes nga proçedura me objekt prokurimi “Ndërtimi i K.U.Z. në fshatin 

Libofshë”.  

Duke qënë se një situatë e tillë nuk është e rregulluar nga ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mbështetet në ligji nr. 44/2015 

“Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, i cili në nenin 94, “Tërheqja e 

kërkesës apo braktisja e procedurës”, pika 1 parashikon se “Si rregull, në procedurën 

administrative të nisur me kërkesë, organi publik deklaron përfundimin e saj pa një vendim 

përfundimtar për çështjen, nëse pala që ka paraqitur kërkesën e tërheq atë.”.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se operatori ekonomik pjesëmarrës, është në të drejtën e 

tij të kërkojë të heqë dorë nga proçedura objekt prokurimi dhe për rrjedhojë të mos shqyrtojë 

dokumentacionin e paraqitur në sistemin elektronik nga ky operatorë ekonomik.  

Heqja dorë nga oferta e paraqitur nga operatori ekonomik për proçedurën objekt prokurimi sjell për 

rrjedhojë përfundimin e procedimit administrativ pa një vendim përfundimtar për çështjen. 

 

 Operatori ekonomik “EURONDËRTIMI 2000” shpk numri i NUIS K02003001O 

OE “EURONDËRTIMI 2000” shpk nuk provon përvojë të mëparshme të ngjashme, siç percaktohet 

ne piken 2.3.1, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST, pasi nuk ka 

paraqitur asnje punë të ngjashme me objektin e prokurimit, për një objekt të vetëm në një vlerë jo 

më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH). Gjate shqyrtimit 

te dokumentacionit te paraqitur per kete pike, jane konstatuar gjithashtu edhe mangësi dhe 

parregullsi te tjera, si mungese certificate marrje ne dorezim, kontrata te realizuara jashte afatit 3-

vjecar nga data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit. 

 

OE “EURONDËRTIMI  2000” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt ne lidhje me 

kriterin per kualifikim “Vërtetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga 

Pushteti Vendor për vitin për vitin 2020, prane njesive vendore ku operatori ekonomik ushtron apo 

ka ushtruar aktivitetin, sipas ekstraktit te QKB”, te percaktuar ne piken 2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST.  

 

Bazuar ne kriteret e percaktuara ne DST si dhe ne zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, referuar kontratave per zbatimin e punimeve te deklaruara nga vet 

subjekti ofertues EURONDËRTIMI 2000 shpk sipas dokumentit “DEKLARATË MBI 

KONTRATAT E LIDHURA DHE/ OSE NE PROÇES”, rezulton se OE ofertues 

EURONDËRTIMI  2000 shpk ka nenshkruar kontrata publike me autoritete kontraktore per pune 

publike pergjate vitit 2020, per te cilat ne baze te ligjit nr.9920 date 19.05.2008 “Per procedurat 

tatimore”, neni 3.1/a,b,c dhe neni 40, ne Ligjin nr.131/2015 “Per QKB”, si dhe ne Ligjin nr.9723 

date 03.05.2007 “Per QKR”, mbart detyrimin te hap NIPT dytesor, te deklarohet dhe te regjistrohet 

ne QKB, si dhe te paraqiste ne kete tender vertetimet per shlyerjen e taksave vendore ne njesite e 

qeverisjes vendore ne te cilat ka ushtruar apo ushtron aktivitet, konkretisht kontrata me FSHZH per 

objektin “Rehabilitim i rrugeve Shesheve e fasadave Blloku Lagja Nr 2 Pogradec” (Bashkia 
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Pogradec)  e dates 02.11.2020. Subjekti ofertues EURONDËRTIMI 2000 shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion per shlyerjen e taksave vendore ne Bashkine Pogradec, ne perputhje me piken 2.2.3, 

te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST. Kontrata me Bashkine Durres 

per objektin “Loti 9: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta 

në ndërtesa (pallat), ne zonen e shkembit te Kavajes, në kuadër të procesit të rindërtimit”  e dates 

12.10.2020. Subjekti ofertues EURONDËRTIMI  2000 shpk nuk ka paraqitur dokumentacion per 

shlyerjen e taksave vendore ne Bashkine Durres, ne perputhje me piken 2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST. 

 

OE “EURONDËRTIMI 2000” shpk nuk disponon liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Licensimit (QKL) me KodinIII.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve 

urbane”, siç eshte kerkuar ne piken 2.3.7, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 

12 te DST. 

Ne vend te saj OE ofertues ka paraqitur kontrate sherbimi me nje subjekt te trete, i cili ky i fundit 

eshte i pajisur me liçencë të lëshuar nga QKL me Kodin III.2.B, gje qe vjen ne kundershtim me 

kerkesen per kualifikim te percaktuar ne piken 2.3.7, ku kerkohet qe “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të jetë i pajisur me liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit (QKL) me Kodin 

III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”. OE ofertues nuk permbush 

kriterin kualifikues ne menyren e percaktuar ne DST, gje qe vjen ne kundershtim me percaktimet e 

LPP-së (neni 46, 53) dhe rregullat e prokurimit publik. 

 

OE “EURONDËRTIMI 2000” shpk ka paraqitur grafik levrimi per ekzekutimin e punimeve me 

afat 4 muaj, ne kundershtim me percaktimet e Shtojces se dates 03.03.2021, me ane te se ciles eshte 

shfuqizuar grafiku i punimeve me afat 4 muaj dhe eshte zevendesuar me grafikun e punimeve me 

afat 3 muaj per realizimin e punimeve objekt prokurimi. 

 

OE “EURONDËRTIMI 2000” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion apo dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës, konkretisht per mjetin “Trencher per hapje kanali 25-30 ton” 

1 (një) copë, siç eshte kerkuar ne piken 2.3.8, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Shtojca 12 te DST. 

 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “B93 II” SHPK, numri i NUIS L52209050O & “B-93” 

SHPK, numri i NUIS J62903508R & “BEQIRI” SHPK, numri i NUIS J98624801V 

Subjekti ofertues BOE “B 93 II shpk  +  BEQIRI shpk + B-93 shpk”, nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt ne lidhje me kriterin per kualifikim “Vërtetim për shlyerjen e taksave dhe 

tarifave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin për vitin 2020, prane njesive 

vendore ku operatori ekonomik ushtron apo ka ushtruar aktivitetin, sipas ekstraktit te QKB”, te 

percaktuar ne piken 2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST.  

Bazuar ne kriteret e percaktuara ne DST si dhe ne zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, referuar kontratave per zbatimin e punimeve ne proces te 

deklaruara nga vet anëtari i BOE, B93 II shpk me NUIS L52209050O, sipas dokumentit 

“DEKLARATË MBI KONTRATAT E LIDHURA DHE/ OSE NE PROÇES”, rezulton se anëtari i 

BOE, B93 II shpk me NUIS L52209050O, ka nenshkruar kontrata publike me autoritete 

kontraktore per pune publike pergjate vitit 2020, per te cilat ne baze te ligjit nr.9920 date 

19.05.2008 “Per procedurat tatimore”, neni 3.1/a,b,c dhe neni 40, ne Ligjin nr.131/2015 “Per 

QKB”, si dhe ne Ligjin nr.9723 date 03.05.2007 “Per QKR”, mbart detyrimin te hap NIPT dytesor, 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           161/460  

 

te deklarohet dhe te regjistrohet ne QKB, si dhe te paraqiste ne kete tender vertetimet per shlyerjen 

e taksave vendore ne njesite e qeverisjes vendore ne te cilat ka ushtruar apo ushtron aktivitet,  

konkretisht kontrata me Bashkinë Pogradec per objektin “Ndertimi i Ujesjellesit Udenisht-

Memelisht, Pogradec” (Bashkia Pogradec)  e lidhur me date 14.07.2020. Anëtari i BOE, B93 II 

shpk me NUIS L52209050O nuk ka paraqitur dokumentacion per shlyerjen e taksave vendore ne 

Bashkine Pogradec, ne perputhje me piken 2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Shtojca 12 te DST.  Kontrata me Bashkine Gjirokaster per objektin “Ujësjellësi Lazarat”  e lidhur 

me date 22.06.2020. Anëtari i BOE, B93 II shpk me NUIS L52209050O nuk ka paraqitur 

dokumentacion per shlyerjen e taksave vendore ne Bashkine Gjirokaster, ne perputhje me piken 

2.2.3, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST. 

Autorizimi i Prodhuesit i kerkuar sipas pikes 2.2.9, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Shtojca 12 te DST, rezulton te jete i parregullt pasi eshte leshuar ne emer te BOE “B 93 II shpk +  

BEQIRI shpk”, nderkohe qe referuar kontrates noteriale te bashkepunimit per bashkimin e 

perkohshem te shoqerive nr.rep.1056 date 24.03.2021, si dhe ne kuptim te nenit 74 te VKM-së nr. 

914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, subjekti 

ofertues per kete procedure prokurimi publik eshte BOE “B 93 II shpk + BEQIRI shpk + B-93 

shpk”. Per me teper, referuar preventivit te ndarjes se punimeve bashkengjitur kontrates noteriale te 

bashkepunimit te sipercituar,  anëtari i BOE, B-93 shpk me NUIS J62903508R, i cili nuk figuron i 

autorizuar, ne autorizimin e prodhuesit te paraqitur, ka marr persiper FV e pjeses me te madhe te 

tubove objekt i ketij autorizim prodhuesi. Ne kete kuptim, bazuar ne kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne DST, si dhe referuar rregullave te nenit 74 te VKM-së nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, ky dokument vleresohet i pavlefshem.    

Subjekti ofertues BOE “B 93 II shpk  +  BEQIRI shpk + B-93 shpk”, nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt ne lidhje me kriterin per kualifikim “Operatori/et ekonomik duhet të 

paraqesin certifikatat e cilësisë së punimeve, per objektin qe prokurohet, te cilat duhet te jene te 

perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara, sipas standardeve:  

 ISO 9001:2015 (Sistemi i menaxhimit të cilësisë) ose ekuivalent;  

 ISO 14001:2015 (Sistemi i menaxhimit të mjedisit) ose ekuivalent;  

 ISO 45001:2018 (Sistemi i menaxhimit të shëndetit dhe sigurisë në punë) ose ekuivalent;”, te 

percaktuar ne piken 2.3.6, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST, pasi 

anëtari i BOE, B-93 shpk me NUIS J62903508R, ka paraqitur ISO perkatese afati i vlefshmerise se 

te cilave ka skaduar (perfunduar) me date 09.01.2021. Ne kete kuptim, bazuar ne kerkesat per 

kualifikim te percaktuara ne DST, si dhe referuar rregullave te nenit 74 te VKM-së nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, duke qene se keto ISO 

jane te pavlefshme, subjekti (kandidati) ofertues nuk ka permbushur kriterin per kualifikim te 

percaktuar ne piken 2.3.6, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST. 

Subjekti ofertues BOE “B 93 II shpk  +  BEQIRI shpk + B-93 shpk”, nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt ne lidhje me kriterin per kualifikim “Operatori ekonomik ofertues duhet 

të jetë i pajisur me liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit (QKL) me Kodin III.2.B 

“Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”.  

(Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzoj liçensat 

profesionale sipas zërave të preventivit që në bazë të marrëveshjes së bashkëpunimit merr përsipër 

të realizojë).”, te percaktuar ne piken 2.3.7, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 

12 te DST,  pasi kete licence te kerkuar e ka paraqitur vetem anëtari i BOE BEQIRI shpk, ndersa 2 

(dy) anëtarët e tjere te BOE nuk kane paraqitur licencen e kerkuar sipas kesaj pike, gje qe vjen ne 

kundershtim me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST, si dhe me rregullat e prokurimit 

publik te percaktuara ne nenin 74 te VKM-së nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 
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të prokurimit publik” i ndryshuar, aq me teper kur referuar preventivit te ndarjes se punimeve 

bashkengjitur kontrates noteriale te bashkepunimit, anëtarët e BOE, B-93 shpk me NUIS 

J62903508R dhe B93 II shpk me NUIS L52209050O, kane marr persiper punime natyra e te cilave 

lidhet me disponimin e kesaj licence. 

 

Anëtari i BOE, B-93 shpk me NUIS J62903508R, referuar vertetimit Nr.T03721055 date 

17.03.2021 te leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Fier, rezulton te kete detyrime te 

papaguara per kontribute te sigurimeve shoqerore ne vleren 430 179 leke.  

 

Subjekti ofertues BOE “B 93 II shpk + BEQIRI shpk + B-93 shpk”, nuk ka nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt apo dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund 

ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës, konkretisht 

per mjetin “Trencher per hapje kanali 25-30 ton” 1 (një) copë, siç eshte kerkuar ne piken 2.3.8, te 

rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST. Per kete, subjekti ofertues ka 

paraqitur nje kontrate qeraje per nje mjet minifadrome dhe freze asfalti me tonazh total 4.75 ton, 

mjete te cilat nuk jane ne perputhje me mjetin dhe tonazhin e kerkuar ne piken 2.3.8, te rubrikes 

2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 12 te DST, i cili nevojitet për ekzekutimin e kontratës. 

 

 Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS K71820009I 

Më datë 29.03.2021 ne sistemin e prokurimeve elektronike (SPE), operatori ekonomik ofertues 

“LEON KONSTRUKSION” shpk, ka paraqitur shkresen me lëndë ”Kërkesë tërheqje nga tenderi”, 

me anë të së cilës parashtron arsyet e tërheqjes nga proçedura me objekt prokurimi “Ndërtimi i 

K.U.Z. në fshatin Libofshë”.  

Duke qënë se një situatë e tillë nuk është e rregulluar nga ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mbështetet në ligji nr. 44/2015 

“Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, i cili në nenin 94, “Tërheqja e 

kërkesës apo braktisja e procedurës”, pika 1 parashikon se “Si rregull, në procedurën 

administrative të nisur me kërkesë, organi publik deklaron përfundimin e saj pa një vendim 

përfundimtar për çështjen, nëse pala që ka paraqitur kërkesën e tërheq atë.”.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se operatori ekonomik pjesëmarrës, është në të drejtën e 

tij të kërkojë të heqë dorë nga proçedura objekt prokurimi dhe për rrjedhojë të mos shqyrtojë 

dokumentacionin e paraqitur në sistemin elektronik nga ky operatorë ekonomik.  

Heqja dorë nga oferta e paraqitur nga operatori ekonomik për proçedurën objekt prokurimi sjell për 

rrjedhojë përfundimin e procedimit administrativ pa një vendim përfundimtar për çështjen. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A.L-ASFALT” 

SHPK numri i NUIS K81511508A, Adresa: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona 

kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 66 419 

829 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës dhe të nëshkruani kontratën, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

Për: “ALTEC” Sh.p.k;                                                                    ; 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim (Punë); 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90798-03-23-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hidroizolim i kapanoneve dhe magazinave në Parkun e 

Delegacioneve”; 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri]; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ALTEC” Sh.p.k                                                                    NIPT:  K57923807W 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

 Vlera: vlerë 3.900.132,60 (tre milion e nëntëqind mijë e njëqind e tridhjetë e dy pikë 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmerojmë “ALTEC” Sh.p.k "Mallakastër", Njësia 

Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qendër", Godina Nr.15 , Ballsh, Mallakastër, 

Fier.  NIPT:  K57923807W, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3.900.132,60 (tre 

milion e nëntëqind mijë e njëqind e tridhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, me adresë: 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021. 

Ankesa: ka ose jo:  Jo       
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

Për: “BEQIRI” Sh.p.k;                                                                    ; 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim (Punë); 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91161-03-25-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparimi i dyshemesë së hollit në hyrjen jugore të Pallatit të 

Kongreseve”; 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri]; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “BEQIRI” Sh.p.k                                                                    NIPT:  J98624801V 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

 Vlera: vlerë 1,494,000.00 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mjë)  lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmerojmë “BEQIRI” Sh.p.k, me adresë, Fier, FIER, 

Lagjja 15 Tetori, rruga “Todi Shkurta”, Pall.47/2, kati i dytë, me NIPT- J98624801V, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,494,000.00 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër 

mjë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, me adresë: 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021. 

Ankesa: ka ose jo:  Jo       

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

Për: Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore 

 

Procedura e prokurimit:Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref- 87143-02-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim rruga Kropisht”   
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Afati zbatimit te kontrates :90 dite nga lidhja e kontrates 

Burimi i financimit :Buxheti Bashkise 

Fondi limit :12.500.000 (Dymbedhjetemiljon e peseqindmije )leke pa t.v.sh  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date  31.03.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   Subjekti Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese 

Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore  me oferte   

12.108.268 (Dymbedhjetemiljon  e njeqind e tetemije e dyqind e gjashtedhjete e tete  )leke 

pa t.v.sh dhe 14.529.921 (katermbedhjetemiljon e peseqind e njezete e nentemije e 

nenteqind e njezete e nje )leke me t.v.sh  

 

2.  Boshnjaku. B sh.p.k. me nipt K72627402H me perfaqesues  Bashkim Dulla  Lagjja 

Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale  nr 

8532 ,Fier me oferte 12 143 466 (Dymbedhjetemiljon e njeqind e dyzete e tremije e 

katerqind e gjshtedhjete e gjashte )leke pa t.v.sh dhe 14.572.159 (katermbedhjetemiljon e 

peseqind e shtatedhjete e dymije e njeqind e pesedhjete e nente ) leke me t.v.sh  

 

3.     Subjekti  "B93 II" shpk   me Nipt  L52209050O me perfaqesues Ardit Liçaj, Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10.  Tirane   me oferte 

7.943.599 (Shtatemiljon e nenteqind e dyzete e tremije  e peseqind e nentedhjete e 

nentemije )leke pa t.v.sh dhe 9.532.319( Nentemiljon e peseqind e tridhjete e dymije  e 

treqind e nentembedhjete )leke  me t.v.sh  

 

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1    Subjekti  "B93 II" shpk   me Nipt  L52209050O me perfaqesues Ardit Liçaj, Njesia Bashkiake 

Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10.  Tirane   me oferte 7.943.599 

(Shtatemiljon e nenteqind e dyzete e tremije  e peseqind e nentedhjete e nentemije )leke pa t.v.sh 

dhe 9.532.319( Nentemiljon e peseqind e tridhjete e dymije  e treqind e nentembedhjete )leke  me 

t.v.sh per arsye se: 

Ne zbatim te ligjit nr 162/2020’’Per Prokurimin Publik  ‘’ neni 76 ,  Kriteret detyruese per 

skualifikim , pika dh ku thuhet: 

 

Operatori ekonomik eshte terhequr nga nenshkrimi I kontrates ne nje procedure prokurimi te 

zhvilluar nga  vete autoritetit kontraktor .Ky rast zbatohet brenda nje viti kalendarik nga 

terheqja  . 

Ju nuk jeni paraqitur  per lidhjen e kontrates me nr Ref-75542-10-14-2020 me object 

Rikonstruksion rruge te brendeshme . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti Avduli sh.p.k. me 

perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat 

Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore  me oferte   12.108.268 (Dymbedhjetemiljon  e njeqind 

e tetemije e dyqind e gjashtedhjete e tete  )leke pa t.v.sh dhe 14.529.921 (katermbedhjetemiljon e 
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peseqind e njezete e nentemije e nenteqind e njezete e nje )leke me t.v.shështë identifikuar si oferta 

e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit  ] 

sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

Ankesa: nuk ka  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 
Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al  e-mail: info@ost.al 
 

Për:                             OE: - “O L S I” sh.p.k.      me NIPT J63423463I 

Adresa: Fshati Grizë, Rruga Fier-Patos, banesa në Km 6, Fier. 

 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike – Mallra, Marrëveshje Kuadër, 

me një operator ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-88193-02-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njezet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 01.03.2021, Nr. 29. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 29.03.2021. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në procedurë 1 (një)  BOE ofertues, me vlerë përkatëse të ofruar: 

1. OE “O L S I” sh.p.k.      me NIPT J63423463I 

me ofertë ekonomike 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH dhe marzh fitimi 19.3 

% (nëntëmbëdhjetë pikë tre përqind). 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “O L S I” sh.p.k. me NIPT 

J63423463I me adresë: Fshati Grizë, Rruga Fier-Patos, banesa në Km. 6, Fier, me ofertë ekonomike 

http://www.ost.al/
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50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH dhe marzh fitimi 19.3 % (nëntëmbëdhjetë pikë tre 

përqind), është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.04.2021. 

Ankesa: Jo. 

 

 

NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNEVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Për:    Operatorin Ekonomik "LEKA" SHPK, me numër NIPT: J64103631O, dhe adresë sipas QKB 

-së  "Fshati Cerrave, banese prane shkolles se mesme, Pogradec". 

 

Procedura e prokurimit:                  "Kërkesë për Propozime" - "Punë"- "Prokurim Elektronik". 

Numri i referencës së procedurës:   REF-83606-01-05-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Objekti  i kontratës: "Mirembajtje e tualeteve ne institucionet 

shkollore", Fondi limit:  2 744 781, 254  (Dy milion e shtatëqind e dyzete e kater mije e shtateqind e 

tetedhjete e nje presje dyqind e pesedhjete e kater) lekë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 3 datë 11 Janar 2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Çmimi më i ulët  X 

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.      "LEKA"   SHPK    NIPT: J64103631O 

Vlera pa TVSH: 1978142 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e njeqind e dyzete e dy) 

lekë. 

 

2.      "ADA-CO"  SHPK    NIPT: K64112603J 

Vlera pa TVSH:  2117305  (Dy milion e njeqind e shtatembedhjete mije e treqind e pese) lekë. 

 

3.      "DOKSANI - G" SHPK    NIPT: L21809501H 

Vlera pa TVSH: 2556621,71 (Dy milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

njezete e nje presje shtatedhjete e nje) lekë. 
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4.      2 N   SHPK    NIPT: L31615017L 

Vlera pa TVSH:  2510150 (Dy milion e peseqind e dhjete mije e njeqind e pesedhjete)  lekë. 

 

            

5.     2Z KONSTRUKSION SHPK    NIPT: J63229466K 

Vlera pa TVSH: 2642171 (Dy milion e gjashteqind e dyzete e dy mije e njeqind e shtatedhjete e 

nje)  lekë. 

 

6.     AL - Dok SHPK    NIPT: J64103601Q 

Vlera pa TVSH: 2149461 (Dy milion e njeqind e dyzete e nente mije e katerqind e gjashtedhjete e 

nje)  lekë. 

 

 

7.     AVDULI SHPK    NIPT: J66703306O 

Vlera pa TVSH: 2126628 (Dy milion e njeqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind e njezete e 

tete)  lekë. 

 

8.     ENHAJD SHPK    NIPT: K94507602O 

Vlera pa TVSH:  1970000 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije) lekë. 

 

 

9.     INFINIT  SHPK    NIPT: J74304623M 

Vlera pa TVSH:  2404354 (Dy milion e katerqind e kater mije e treqind e pesedhjete e kater) lekë.  

 

10.    VALONA KONSTRUKSION    SHPK    NIPT: K26330202E 

Vlera pa TVSH:  2279960,05 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e 

gjashtedhjete presje zero pese) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.02.2021 

 

Ankesa: PO, nga Operatori Ekonomik "LEKA" SHPK, protokolluar më datë 15.02.2021, Nr. 137/3 

Prot. 

 

Ka marrë përgjigje në datë  22.02.2021, Nr. 1370/6 Prot. 

 

Ankesa në Komisioni i Prokurimit Publik:  PO 

 

Me Vendimin K.P.P 132/2021, u skualifikua Operatori Ekonomik i kualifikuar ne vend të parë:  

ENHAJD SHPK, NIPT: K94507602O. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "LEKA" SHPK, 

me numër NIPT: J64103631O, dhe adresë sipas QKB -së  "Fshati Cerrave, banese prane shkolles se 

mesme, Pogradec",  se oferta e paraqitur pa TVSH, me vlerë prej 1 978 142 (Nje milion e nenteqind 

e shtatedhjete e tete mije e njeqind e dyzete e dy) lekë,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Mirembajtjes se Infrastrukturave dhe 

Puneve Publike, Kati II, "Ish zyrat e arkivit te shtetit", Bashkia Pogradec, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë)  ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi 

në buletinin e APP-së. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te ndiqen 

procedurat siç parashikohet në Ligji Nr. 9643, datë 20.11.2006 "Për prokurimin publik", i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.02.2021. 

 

Ankesa: PO, nga Operatori Ekonomik "LEKA" SHPK, protokolluar më datë 15.02.2021, Nr. 137/3 

Prot. 

 

Ka marrë përgjigje në datë  22.02.2021, Nr. 1370/6 Prot. 

 

Ankesa në Komisioni i Prokurimit Publik:  PO 

Me Vendimin K.P.P 132/2021, u skualifikua Operatori Ekonomik i kualifikuar ne vend të parë:  

ENHAJD SHPK, NIPT: K94507602O. 

 

 

TIRANA DC SH.A 
 
Drejtuar:   Operatorit ekonomik “One Telecommunications” sha 

                    Adresa: Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel Noti", Ndërtesa Nr.20, 1026, 

Laprakë, Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 34 si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”(i ndryshuar) kreu IV, Neni 39. 

 

Referenca e procedurës: REF- 89029-03-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Shërbimi i telefonisë së lëvizshme, 

fikse, internetit të dedikuar dhe shërbimeve të tjera të komunikimit për nevoja të Tirana DC sha”    

 

Fondi limit: 1.073.600 (njëmilion e shtatëdhjetë e tremijë e  gjashtëqind),lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.04.2021 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet):  Buletini Nr. 34, datë 8 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ Albtelecom” sha       NUIS: J 61824053 N 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 0 (zero) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “One Telecommunications” sha   NUIS: J 61814094 W 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 715.320 (shtatëqind e pesëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzet) lekë. 

 

3. Operatori ekonomik “Vodafone Albania” shpk        NUIS: K 11715005 L 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 858.000 (tetëqind e pesëdhjetë e tetëmijë) lekë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “ Albtelecom” sha       NUIS: J 61824053 N 

I. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e përgjithshme të  kualifikimit” 

përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

a)  Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e 

prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

b) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv), 

c) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  

ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me veprimtarinë 

profesionale. 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi. Edhe Ofertuesi i huaj duhet të deklarojë se i plotëson të gjitha kërkesat e 

renditura më sipër nëpërmjet paraqitjes së një vetëdeklarate me shkrim.  

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet 

të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vetëdeklaratën 

e lartpërmendur.   

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore. Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 4.  

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka  paraqitur vetdeklaratën 

me shkrim sipas shtojcës 4 duke mos plotësuar  “Kriteret e përgjithshme për kualifikim”. 

 

II. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit”, pika 2 gërma 

(a) përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1;  

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka  paraqitur Formularin e 

Ofertës,sipas Shtojcës 1 duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim, pika 1, gërma (a). 
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III. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2 gërma 

(b) përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1; 

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka  paraqitur deklaratë për 

paraqitje oferte të pavarur,sipas Shtojcës 1/1 duke mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim, 

pika 1,gërma b. 

 

IV. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2 gërma 

(c) përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

c. Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

sipas Shtojcës 4/1; 

Në plotësim  të këtij kriteri operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka  paraqitur deklaratën mbi 

garantimin e zbatueshmërise së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 4/1, duke 

mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim, pika 1,gërma c. 

 

V. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2 gërma 

(d) përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

d. Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6; 

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka paraqitur deklaratë mbi 

Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6 duke mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim, pika 

1,gërma d. 

 

VI. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2 gërma 

(ç) përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

ç Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

Në plotësim të kësaj pike operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka paraqitur deklaratë mbi 

përmbushjen e specifikimeve teknike sipas Shtojcës 5 duke mos plotësuar kriteret e veçanta për 

kualifikim, pika 1,gërma ç. 

 

VII. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.3 përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3  Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me standartin ISO 9001, për sistemin e 

menaxhimit të cilësisë, objekt i të cilës të jetë në përputhje me objektin e prokurimit (e 

vlefshme) dhe të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi 

kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë).Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të 
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paraqesë Çertifikatën ISO sipas zërave që do të marrë përsipër të realizojë referuar akt-

marrëveshjes. 

Operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka paraqitur Çertifikatën  ISO 9001, për sistemin e 

menaxhimit të cilësisë duke mos plotësuar “Kriteret e vecanta per kualifikim”, “Kapaciteti teknik” 

pika 2.3.3. 

 

VIII. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.4 përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të jetë i çertifikuar me standartin ISO 20000-1 për sistemin e  

menaxhimit të shërbimit, objekt i së cilës të jetë ne përputhje me objektin e prokurimit, 

(e vlefshme) dhe të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga 

organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur 

nga Republika e Shqipërisë). 

Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë 

Çertifikatën ISO sipas zërave që do të marrë përsipër të realizojë referuar akt-

marrëveshjes. 

 

Operatori ekonomik “ Albtelecom” sha nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 20000-1, për sistemin e 

menaxhimit të shërbimit duke mos plotësuar “Kriteret e vecanta për Kualifikim”, “Kapaciteti 

Teknik” pika 2.3.4. 

 

IX. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.5  përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të jetë i çertifikuar me standartin ISO 27001 për sistemin e 

menaxhimit të sigurisë së informacionit, objekt i së cilës të jetë në përputhje me objektin 

e prokurimit (e vlefshme) dhe të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i 

akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë). 

Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë 

Çertifikatën ISO sipas zërave që do të marrë përsipër të realizojë referuar akt-

marrëveshjes. 

Operatori ekonomik “Albtelecom” sha nuk ka paraqitur Çertifikaten ISO 27001, për sistemin e 

menaxhimit të sigurisë së informacionit duke mos plotësuar “Kriteret e vecanta për Kualifikim”, 

“Kapaciteti Teknik” pika 2.3.5. 

 

X.  Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

«Kapaciteti Teknik», pika 2.3.6  përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.6  Operatori duhet të jetë i regjistruar pranë regjistrit të Autoritetit të Komunikimeve 

Elektronike dhe Postare për ofrimin e shërbimit, për teknologjinë që do të përdorë, per ofrimin e  

shërbimeve të kërkuara. Për të vërtetuar këtë kërkesë, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Çertifikatën/Autorizimin përkatës. 

Operatori ekonomik “Albtelecom” sha  në plotësim të këtij kriteri nuk ka paraqitur  

Çertifikatën/Autorizimin që vërteton se operatori ekonomik është i rregjistruar pranë regjistrit të 
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Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare për ofrimin e shërbimit duke mos 

plotësuar Kriteret e vecanta për kualifikim kapaciteti teknik, pika 2.3.6. 

 

XI. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.7  përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

2.3.7 Operatori duhet të jetë i rregjistruar në RIPE. Për të vërtetuar këtë pikë, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë një kopje të regjistrimit pranë RIPE NCC. 

Operatori ekonomik “Albtelecom” sha  nuk ka paraqitur kopje të rregjistrimit në RIPE duke mos 

plotësuar Kriteret e veçanta për kualifikim kapaciteti teknik, pika 2.3.7. 

 

XII. Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret  e vecanta të  kualifikimit” , pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.9  përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.9 Operatori ekonomik duhet të jetë i autorizuar për të ofruar shërbime dhe produkte nga 

Microsoft (ose ekuivalent) . Operatori ekonomik duhet të paraqesë një autorizim ku të 

konfirmohet e drejta e shitjes se shërbimeve Microsoft  365 (ose ekuivalente). 

 

Operatori ekonomik “Albtelecom” sha  nuk ka paraqitur autorizim ku të konfirmohet e drejta e 

shitjes së shërbimeve Microsoft 365 duke mos plotësuar Kriteret e vecanta për kualifikim, 

kapaciteti teknik pika 2.3.9 .  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "One 

Telecommunications” sha me adresë: Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel Noti", Ndërtesa 

Nr.20, 1026, Laprakë, Tiranë, me një vlerë të përgjithshme prej 715.320 (shtatëqind e 

pesëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzet) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Tirana DC sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 858.000 (tetëqind e pesëdhjetë e tetëmijë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar),pranë Autoritetit Kontraktor,Tirana DC sh.a, për procedurën e 

prokurimit me objekt “Shërbimi i telefonisë së lëvizshme, fikse, internetit të dedikuar dhe 

shërbimeve të tjera të komunikimit për nevoja të Tirana DC sha” nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Për:  “Naim 2020” shpk, me adresë: Farkë, Sauk, pranë Restorant “Osma” Farkë, Tiranë; 

 

Data: 20.04.2021 

1. Procedura se prokurimit:  “E Hapur,  Marrëveshje Kuadër” 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-89170-03-05-2021 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime të tjera – Sherbim per pastrimin e baseneve te 

liqeneve ne parqe”; 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Naim 2020 ”  shpk      M 02417012 V                 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 18 000 000 (tetëmbëdhjetë milion) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo 

modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Naim 2020”  shpk, me adresë: Farkë, 

Sauk, pranë Restorant “Osma” Farkë, Tiranë, me nr. Nipti   M 02417012 V, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme 18 000 000  (tetëmbëdhjetë milion) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit, është bërë në datë 12/04/2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Per “General Beton” sh.p.k 
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             Fier, Patos  

             Rruga Fier- Patos km.5,  

             kthesa e Patosit 

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

 

Numri i referencës së procedurës      REF-89718-03-11-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1. “ARTEO 2018 ” Shpk                                                L82523203F          

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 933 384{ tremilion e nenteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e kater } leke pa 

tvsh   

          (me numra dhe fjalë) 

2. “ BACI – EL 2003 ”   shpk                                        K42724211C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 043 300{ tremilion e dyzet e tre mije e treqind     } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

3. “ Dritan Xheka ” person fizik                                L 56503401V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 746 000 { tremilion e shtateqind e dyzet e gjashte mije   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

4. “ GENERAL BETON ” shpk                                  K23013401A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 199 500{ tre milion e njeqind e nentedhjete e nente  mije e peseqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

5. “ GENERAL PLUS  ”  shpk                                    L82020015J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 594 000 { tremilion e peseqind e nentedhjete e kater mije    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

6. “ GENTI 001 “ shpk                                                  L93101401U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 270 200 { tremilion e dyqind e shtatedhjete mije e dyqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

7. “ K.Turja  ”  shpk                                                          K81314014A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 962 000{ tremilion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije} leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

8. “ LIGUS  ”  shpk                                                    L51523001S      

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera  3 933 384{ tremilion e nenteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tetdhjete e kater      } leke 

pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

9“ LUAR BROS  ”  shpk                                                 L72322004M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 860 000{ tremilion e teteqind e gjashtedhjete mije  } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

10“ MALIQ HAKA  ”  Person fizik                             L32829201A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 936 600{ tremilion e nente qind e tridhjete e gjashte mije gjashteqin } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

11. “ Sark  ” Shpk                                                           K52531415H    

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 702 050 { tremilion e shtateqind  e dy mije e pesedhjete   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

12. “ Sinani Trading” Shpk                                               J64103483H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 700 800 { tremilion e shtateqind mije e teteqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

13. “ ZDRAVO” Shpk                                                    J84003411J  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 715 300{ tremilion e shtateqind e pesembedhjete mije e treqind   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Jane skualifikuar  

“Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

 

OE“ BACI – EL 2003 ”   shpk Elbasan, Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati 

Katundi i Ri , Komuna Bradashesh 

- S,kualifikohet  pasi nga perllogaritjet e bere oferta e tij eshte anomalisht e ulet dhe 

operatori   nuk justifikon  oferten  e dhene 

 

OE“ Dritan Xheka “ Person fizik  Diber: 

- Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit, germa b, mungon shtojca 

1/1 Deklerate per paraqitje oferte te pavarur, 

Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit germa c, mungon Shtojca 4/1 Deklerate 

mbi garantimin e  e zbatueshmerise  se dispozitave ligjore ne maredhenjet e punes 

 

Jane   kualifikuar: 

“Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

OE“ARTEO 2018 ” Shpk, Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif 

Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 
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OE“ GENERAL BETON ” shpk ,Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona 

kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star 

OE“ GENERAL PLUS  ”  shpk, Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 

Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla 1, Apartamenti 23, kati 7-te 

OE“ GENTI 001 “ shpk, Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 

64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

OE “ K.Turja ”  shpk, Durres, Bubq, Budull, prane Ures se Gjoles   

OE“ LIGUS  ”  shpk, Tirane Kashar KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, 

Dyqani/Magazina me Nr.1      

OE“ LUAR BROS  ”  shpk, Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 

2, Kati 2, Apartamenti nr.1    

OE“ MALIQ HAKA  ”  Person fizik, Elbasan,Lagjja Luigj Gurakuqi , hotel “ Skampa “, kati i 4-ert    

OE“ Sark  ” Shpk, me zyrat qendrore ne Fier, ,Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Rajoni nr. 

Perball supermarket Lalaj,    

OE“ Sinani Trading” Shpk, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta Rruga Iliaz Ahmeti,magazine nje 

kateshe, pasuria nr. 1957/3, prane fabrikes se qumeshtit 

OE“ ZDRAVO” Shpk, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit 

 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “General Beton” sh.p.k 

  Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, 

nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star, 

 

  Me  vlere 3 199 500{ tre milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e peseqind    } leke pa tvsh 

leke pa tvsh 

  ,  se oferta e paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  

sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata 

do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar 

me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç 

parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i 

ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  12.04.2021. 

 Ankesa:  JO 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Për:  Operatorin Ekonomik   KORABI 2007 shpk .  

Me nr.Nipti: K71523008G me adrese : Tirane Kamez ,Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 

482, Sheshi i Prodhimit te materialeve te ndertimit . 
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* * * 

Procedura e prokurimit: “ Blerje kancelari  ”.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 88385-02-25-2021.  

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 999 944(nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e dyzet e kater)  leke pa tvsh,   shumatorja e çmimeve për njësi është  246 050.5 (dyqind e 

dyzet e gjashte mije e pesedhjete pike pese) leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

 1.Operatori Ekonomik  D-2020 & CO  shpk  me nr.Nipti: M03407203J .  

Me oferte ekonomike shumatoren e cmimeve per njesi 153 615 (njeqind e pesedhjete e tre mije e 

gjashteqind e pesembedhjete) leke pa tvsh.  

 

2.Operatori Ekonomik KORABI 2007 shpk   me nr.Nipti:K71523008G  me oferte ekonomike  

shumatorja e cmimeve per njesi 152 729,3 ( njeqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e njezet e 

nente pike tre) leke pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik Infosoft Office shpk me nr. Nipti J62426002Q me oferte ekonomike 

shumatorja e cmimeve per njesi 147 491,76  (njeqind e dyzet e shtate mije e katerqind e nentedhjete 

e nje pike shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh.  

 

Te skualifikuar : 

 

1. Operatori Ekonomik D-2020 & CO  shpk  me nr. NIPTI : M03407203J.  

2. Operatori Ekonomik Infosoft Office shpk me nr. Nipti J62426002Q.  

 

Eshte skualifikuar OE D-2020 & CO  shpk  perkatesisht per arsyen e meposhteme: 

1.1 Te skualifikoje OE  D-2020 & CO  shpk  me nr. NIPTI : M03407203J , per shkak se nuk ka 

arritur te permbushe  kriteret e pergjithshme dhe  te vecanta kualifikuese te percaktuara ne DST, 

ne te cilen konkretisht kriterin e vecante kualifikues pika 2.3.2,  te DST.  

1.2 Nuk ka arritur te permbushe  kriteret e pergjithshme dhe  te vecanta kualifikuese te percaktuara 

ne DST, ne te cilen konkretisht kriterin e vecante kualifikues pika 2.3.1 ,  te DST.  

 

Eshte skualifikuar OE Infosoft Office shpk, perkatesisht per arsyen e meposhteme: 

1.1 Te skualifikoje OE  Infosoft Office shpk me nr. Nipti J62426002Q, per shkak se nuk ka arritur 

te permbushe  kriteret e pergjithshme dhe  te vecanta kualifikuese te percaktuara ne DST, ne te cilen 

konkretisht kriterin e vecante kualifikues pika 2.3.2 ,  te DST.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte  identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme operatori 

ekonomik : 
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 KORABI 2007 shpk   me nr.Nipti:K71523008G  me oferte ekonomike  shumatorja e 

cmimeve per njesi 152 729,3 ( njeqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e njezet e nente 

pike tre) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 2, 

Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2021.    

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 06.04.2021.(Nuk eshte ushtruar e drejta e ankimit 

administrativ prane KPP-se brenda afatit kohor ligjor) .  

 

 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 
Për: OE “TECH – INSPECT” SHPK 

Rruga: “Njësia Administrative Farkë, rruga Shyqyri Brari, ish rruga Diga e liqenit” Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88962-03-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Vleresimi teknik ne instalimet e Gazsjellesit TAP” dhe afat 

ekzekutimi 24 muaj.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 34, datë 08.03.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm 1 (një) ofertues me vlerën përkatëse të 

ofruar: 

 

1. OE “TECH – INSPECT” SHPK – NUIS L71607033D 

Vlera prej 43,474,000 (dyzet e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TECH – INSPECT” SHPK, me 

adresë Rruga “Njësia Administrative Farkë, rruga Shyqyri Brari, ish rruga Diga e liqenit” Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 43,474,000 (dyzet e tre milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë 

Rruga “Kosovarëve”, pallati “NderPro” SHPK, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, AK do të vijojë 

sipas parashikimit në nenin 58 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Për:  Operatorin Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk.  

Me nr.Nipti: K51408016J  me adrese : Tirane ,VORE ,Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga 

Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 . 

* * * 

Procedura e prokurimit: “ Vijezime sinjalistike horizontale te rrugeve te brendshme kryesore pas 

asfaltimit ne qytetin Librazhd ”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91818-03-30-2021. 

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 497 921(dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate 

mije e nenteqind e njezet e nje)  leke pa tvsh . Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që 

mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. Bazuar në Udhëzimin e APP-së nr.6 datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, pika 7.3, 

ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 26.11.2018, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të 

bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi.  

Shumatorja e çmimeve për njësi  eshte  2579 (dy  mije e peseqind e shtatedhjete e nente) leke pa 

tvsh , afati i realizimit : 12 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 1.Operatori Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk  me nr.Nipti: K51408016J .  

Me oferte ekonomike(vlera e pritshme)  2 482 159,50  ( dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije 

e njeqind e pesedhjete e nente pike pesedhjete ) leke pa tvsh.  

 

Nuk ka te skualifikuar.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte  identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme te 

operatoreve ekonomike : 

1.Operatori Ekonomik  I.D.K KONSTRUCTION shpk  me nr.Nipti: K51408016J .  

Me oferte ekonomike (vlera e pritshme)  2 482 159,50  ( dy milion e katerqind e tetedhjete e dy 

mije e njeqind e pesedhjete e nente pike pesedhjete ) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 2, 

Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021.    

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Për:  Operatorin ekonomik Albania Distribution Chem sh.p.k , me numër Nipt-i: L82203011N, me 

adresë: Tirane , Rruga e Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia nr 6. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85294-01-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Klori me fond limit: 1,600,000 (Një milion e gjashtëqind 

mijë ) leke pa tvsh., me afat kohor ekzekutimi 12(dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes se 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “2 AT” sh.p.k, me numër Nipt-i K14019001H  

Vlera : 1,539,000 (Një milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik “Albania Distribution Chem” sh.p.k, me numër Nipt-i L82203011N 

Vlera : 1,485,000 (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k, me numër Nipt-i K22218003V 

Vlera : 1,566,000 (Një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori Ekonomik “EURO MEGA 2010” sh.p.k, me numër Nipt-i K91624505A 

Vlera : 1,566,000 (Një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albania Distribution Chem sh.p.k, me 

numër Nipt-i L82203011N me adrese: Tirane , Rruga e Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia 

nr 6 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,485,000 (Një milion e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese:Kamëz 

,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2021 

Ankesa: PO 

Kanë marrë përgjigje nga Autoriteti Kontraktor në datë: 11.03.2021  

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr. 159/2/2021 me datë 09.04.2021 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [ ‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane 

 me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C .] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  

 Numri i referencës së lotit: REF-91854-03-30-2021  

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  VI:  Mbikqyrja e punimeve për objektin, “ 

Sistemim-asfaltim i rrugës së "Ukëve", Tapizë, Nj.A.Nikël,  Krujë ”, 

 Fondi limit i lotit : 218’384  (dyqind e tetembedhjete mije e treqind e tetedhjete e kater ) 

lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

 Vlera eshte 188.480,00 ( njeqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete  ) leke pa 

t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte : 188.786,00 ( njeqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte   

) leke pa t.v.sh . 
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3. “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka    

 Vlera eshte : 188.894,66 ( njeqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e kater 

presje gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh . 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ‘’ DAAM ’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Haxhi 

Dalliu, Hyrja 1,Apartamenti 0 me administrator Brunilda Buli  me Nipt L72205042F dhe 

‘’NET-GROUP ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1 , Apartamenti 0, me 

administrator Valter Begaj  me NIPT  L72023002P 

 Vlera eshte : 188.894,66 (njeqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e kater 

presje gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka operatore ekonimik te skualifikuar  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me 

adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [188.480,00 ( njeqind e tetedhjete e tete mije e 

katerqind e tetedhjete  )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [188.786,00 ( njeqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte 

) leke pa t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [ ‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane 

 me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C .] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  
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 Numri i referencës së lotit: REF-91842-03-30-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  V: Mbikqyrja e punimeve për objektin, “ Sistemim-

asfaltim i rrugës lidhëse nga rruga "Abaze" - rruga e "D.Kastrioti", Krujë”, 

 Fondi limit i lotit : 114’783  (njeqind e katermbedhjete mije e shtateqind e tetedhjete e tre ) 

lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

 Vlera eshte 98.422,00 ( nentedhjete e tete mije e katerqind e njezet e dy   ) leke pa t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte : 98.369,00 ( nentedhjete  e tete mije e treqind e gjashtedhjete  e nente  ) leke pa 

t.v.sh . 

 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

1. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe  98.422 (  nentedhjete e tete mije e 

katerqind e njezet e dy )    leke pa tvsh  dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per 

skualifikimin e ofertuesit 

   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me 

adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [98.422,00 ( nentedhjete e tete mije e katerqind e njezet 

e dy    )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [SKA  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “KADIU” SHA   

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Mëzez, Ndërtese Private, Zona Kadastrale Nr.2679, 

Nr.Pasurie 19/25, Kashar, Tiranë 

                                                          

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”- Shërbim - Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 

automjetesh për Spitalin Rajonal Gjirokastër”, me fond të përgjithshëm: 3,802,600 (tre milion e 

tetëqind e  dy mijë  e gjashtëqind) Lekë (pa TVSH) dhe me nr. REF-85657-02-02-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Spitalin Rajonal 

Gjirokastër”, me fond të përgjithshëm: 3,802,600 (tre milion e tetëqind e  dy mijë  e gjashtëqind) 

Lekë (pa TVSH) dhe me nr. REF-85657-02-02-2021 dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda 

afatit me afat 24 (njëzet e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 08.02.2021, Nr.17. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,647,800 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind ) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) “KADIU” SHA                 J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
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  Vlera: 2,839,153 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

(pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

3) “VILNIK MOTORS” SHPK    L01314031G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,538,800 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,647,800 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind ) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “ALSTEZO” SHA 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, të seksionit 2.2 “Kapaciteti Ekonomik 

dhe Financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi bilanci i vitit 2018 nuk është i 

shoqëruar me Akt Ekspertizën (Raport auditimi) nga Ekspert Kontabël i Autorizuar, në 

kundërshtim me nenin 41 të ligjit nr. 10091 datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e 

profesionit të audituesit ligjor dhe të kontabilistit të miratuar”. Kjo, pasi Ofertuesi është në 

kushtet e përcaktimeve të gërmës “c” të dispozitës së mësipërme ligjore, dhe shoqërimi i 

bilancit të vitit 2018 me akt ekspertizën përkatëse nga ekspert kontabël i autorizuar, përbën 

detyrim ligjor. 

 

                                                             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomik të suksesshëm: 

 

1) “KADIU” SHA                 J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,839,153 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

(pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.02.2021;  

Ankesa: Po 

Kanë marrë përgjigje nga Organi Qendor Blerës më datë: 08.03.2021 

Kanë marrë përgjigje nga KPP më datë: 15.04.2021 
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KËSHILLI I QARKUT KORÇË   

 

Për: Operatorin ekonomik “BOSHNJAKU. B” Shpk me adresë: Lagjja Bishanake, Rruga 

Skenderbeu, Nr. 8,Prane karbuantit "Bolv - Oil", Fier, me NIPT K72627402H, përfaqësuar nga 

administrator z. Bashkim Dulla. 

 

Procedura e prokurimit: “PROCEDURË E HAPUR” / PUNE / ME SISTEM ELEKTRONIK 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86862-02-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i rrugës së Fshatit Koshnicë, Bashkia Devoll”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.02.2021] [   Nr.26] 

Afati i punimeve: 3 (Tre) muaj nga lidhja e kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOSHNJAKU. B Shpk                             NIPT K72627402H     

Vlera: 8.566.391 (Tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

një) leke pa Tvsh. 

          

2. ALB KORCA 2002 Shpk                          NIPT K34004003T 

Vlera: 9.183.175 (Nëntë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke 

pa Tvsh. 

 

3. VASHTEMIA Shpk                                  NIPT J64103054Q 

Vlera: 9.970.000 (Nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) leke pa Tvsh. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë      K.M.K Shpk          NIPT L78223801E  

     dhe                                               CAUSHI M Shpk          NIPT L88419801O 

Vlera: 10.337.435 (Dhjetë  milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjet e pesë) 

leke pa Tvsh. 

 

5. NIKA Shpk                                                NIPT J76705047U 

Vlera: 10.421.076 (Dhjetë milion e katërqind e njëzetë e një mijë e shtatëdhjetë e gjashtë) leke pa 

Tvsh. 

 

6. ARTYKA II Shpk                                  NIPT K26625603U           

Vlera: 10.569.092,9 (Dhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e dy pikë 

nëntë) leke pa Tvsh. 

 

7. INA Shpk                                                NIPT J66703306O 

Vlera: 11.533.646 (Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

gjashtë) leke pa Tvsh. 

 

8. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Pesë Vellezerit Shpk   NIPT L04803001U    

    dhe                                                          ZDRAVO Shpk   NIPT J84003411K 
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Vlera: 12.272.356 (Dymbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) leke pa Tvsh. 

 

9. NIEM Shpk                                              NIPT K36609610Q 

Vlera: 13.356.882 (Trembëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e dy) leke pa Tvsh. 

 

10. AVDULI Shpk                                       NIPT J66703306O 

Vlera: 14.987.579 (Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) leke pa Tvsh. 

 

11. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk        NIPT L01326020F 

Vlera: 15.233.227 (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet e shtatë) 

leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:    

 

1. NIEM Shpk                                               NIPT K36609610Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST, me objekt: “Rehabilitim i 

rrugës së Fshatit Koshnicë, Bashkia Devoll”, pasi nuk janë plotësuar të gjitha shtojcat sipas 

Kritereve të veçanta të kualifikimit. 

 

2. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk           NIPT L01326020F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST, me objekt: “Rehabilitim i 

rrugës së Fshatit Koshnicë, Bashkia Devoll”, per sa i perket kritereve të veçanta të kualifikimit ne 

DST, pasi stafi inxhinierik i nevojshëm (Ing. Hidroteknik dhe Ing. Gjeodet) nuk rezulton të jetë në 

listëpagesat e tre muajve të fundit gjithashtu edhe punonjësit e kualifikuar (Muratorët) nuk 

rezultojnë në listëpagesat e tre muajve të fundit 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik “BOSHNJAKU. 

B” shpk me adresë: Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8,Prane karbuantit "Bolv - Oil", Fier, 

me NIPT K72627402H, përfaqësuar nga administrator z. Bashkim Dulla], se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 8.566.391 (Tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një) leke pa Tvsh.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë : Lagjia 7, Rruga 

“28 Nëntori”, Korçë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 
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Ankesa: nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
 

Për:    Shoqëria  K A D R A sh.p.k  

               Adresa: Tiranë Kamëz  LAKNAS Rruga: Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 

                            180/29, Zona Kadastrale 2372.    

    

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesa për propozime”, (Marrëveshje Kuadër) me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 365 ditë. 

 

Numri i referencës së procedurës: - REF-86482-02-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

 

“Blerje  bukë për Konviktet e Shkollave te Mesme”, Tiranë. 

      Artikujt dhe sasia e parashikuar: 

 

Nr. Artikulli Njësia Sasia e pritshme 

        

1 BUKE cope 18 000 

     

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga data e nënshkrimit e 

marrëveshjes kuadër. 

me fond limit/ vlere te pritshme te kontrates   1.621.500 (njëmilion e gjashtëqind e njëzet e një mijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15 Shkurt] [Numri 22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik   “M.C. CATERING” shpk                         NUIS 

K72218022J 

Vlera e ofertës = 1.206.000 (njëmilion e dyqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH 

 

2- Operatori ekonomik  “Sinani Trading” shpk                                                NUIS 

J64103483H 

Vlera e ofertës =  1.219.500 (njëmilion e dyqind e nëntëmbëdhjetëmijë e pesëqind)  lekë pa TVSH 

 

3- Operatori ekonomik  “Dajti Park 2007” shpk                                     NUIS 

K11507003S 
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Vlera e ofertës = 1.476.000 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë)lekë pa TVSH. 

 

4- Operatori ekonomik   “NIKA” shpk                           NUIS 

J76705047U 

Vlera e ofertës = 1.566.000 (njëmilion e pesëqind gjashtëdhjete e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5- Operatori ekonomik  “K A D R A ” sh.p.k                                         NUIS 

K31321008J 

Vlera e ofertës =  1.512.000 (njëmilion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë)lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. Operatori ekonomik “MC CATERING” shpk   skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik “SINANI TRADING” shpk   skualifikohet. 

3. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk   skualifikohet. 

4. Operatori ekonomik “NIKA” shpk     skualifikohet. 

 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Operatori ekonomik   “M.C. CATERING” shpk         NUIS K72218022J 

1.1. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “MC CATERING” disponon Furrë Buke me 

kontratë furnizimi nr.433, datë 20.03.2020 me pronarin e Furrës së Bukës së kompanisë 

“Eraldo 2018”, por Furra e Bukës është instaluar në pasuritë në pronësi të z. H.M. vërtetuar 

me Certifikatat e Pronësisë me Nr. 1585671 (për pasurinë me nr.9/630-ND1, me adresë në: 

Tiranë) dhe Nr. 1520952 (për pasurinë me nr.9/630-ND2, me adresë në: Tiranë) dhe për 

këto pasuri shoqëria “Eraldo 2013” ka lidhur kontratën e qerasë noteriale datë 01.05.2020 

dhe ku vërtetohet se të dyja pasuritë janë me sipërfaqe mbi 100 m², ndërkohe që referuar 

Akt Miratimit 6 të Lejes Mjedisore Tipi C, nr.940 prot,datë 15.12.2016, sipërfaqja e Furrës 

së Bukës e ka sipërfaqen 70 m², duke mos plotësuar kërkesën që siperfaqja e Furrës së 

Bukës të jetë jo me pak se 100 m². 

 

1.2. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.4 të shtojce 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi në këtë kriter kualifikues është kërkuar që ofertuesi të 

paraqesë Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike sipas shtojcës 9 nga nje laborator i referencës 

ose i akredituar, ndërkohë që Certifikata e Analizës nr. 7.46_21, dt 15.02.2021, e lëshuar 

nga laboratori “Noval Laboratory” për analizën Fiziko-Kimike për shoqerinë “MC 

CATERING”, pra  Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike të kampionit të “Bukës” së dorëzuar 

nga kompania “MC CATERING”shpk nuk është e vlefshme për treguesit Fiziko-Kimik si: 

Aciditeti dhe Poroziteti, pasi referuar Certifikatës së Akreditimit Nr. LT 084, (Faqe 49-51)  

të laboratorit “Noval Laboratory” të lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Akredititmit, ky 

laborator nuk është i akredituar për analizën Fiziko-Kimike të Aciditetit dhe Porozitetit në 

artikullin “Bukë”. 

 

1.3. Nuk ploteson kriterin kualifikues te percaktuar ne piken 2.3.6 te shtojces 8 te 

dokumentave të tenderit, pasi prodhuesi i bukës kompania “Eraldo 2018” nuk ka të punësuar 

Teknolog Ushqimor, si dhe nuk janë dorëzuar në SPE Listëpagesat e “Eraldo 2013”, 

ndërkohëë që Kontrata e Shërbimit e lidhur midis kompanisë “Eraldo 2013” shpk dhe 
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kompanisë “Bledar Myftaraj” person fizik me nipt L22322008Q nuk është e vlefshme, pasi 

në kriterin kualifikues të pikës 2.3.6 të shtojcës 8 të dokumentave të tenderit është kërkuar 

që prodhuesi i bukës dhe në rastin konkret shoqëria “Eraldo 2013” duhet të ketë të punësuar 

1 (një) Teknolog Ushqimor dhe të figurojë në Listëpagesat e muajve Tetor, Nëntor dhe 

Dhjetor të vitit 2020, ndërkohë që kontrata e shërbimit jo vetëm që nuk është parashikuar në 

këtë kriter kualifikues, por edhe nuk vërteton që kompania prodhuese e bukës “Eraldo 2013” 

të ketë të punësuar një Teknolog Ushqimor. 

 

2- Operatori ekonomik “Sinani Trading” shpk     NUIS J64103483H 

 

2.1. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.4 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit,  pasi në këtë kriter kualifikues është kërkuar që ofertuesi të 

paraqesë Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike sipas shtojcës 9 nga një laborator i referencës 

ose i akredituar, ndërkohë që Certifikata Analizës nr. 3.48_21, datë 19.02.2021, e lëshuar 

nga laboratori “Noval Laboratory” për analizën Fiziko-Kimike për shoqërinë “SINANI 

TRADING, pra Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike të mostër së “Bukës” së dorëzuar nga 

kompania “Sinani Trading” shpk nuk është e vlefshme për treguesit Fiziko-Kimik si: 

Aciditeti dhe Poroziteti, pasi referuar Certifikatës së Akreditimit Nr. LT 084, (Faqe 49-51)  

të laboratorit “Noval Laboratory” të lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Akredititmi, ky 

laborator nuk është i akredituar për analizën Fiziko-Kimike të Aciditetit dhe Porozitetit në 

artikullin “Bukë”. 

 

2.2. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.6 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi prodhuesi i bukës kompania “Sinani Trading” nuk ka të 

punësuar Teknolog Ushqimor, pasi znj.B. Duka e deklaruar në kontratën e punës së datës 

17.10.2018 të lidhur midis saj dhe shoqërisë “Sinani Trading” dhe e deklaruar se do të 

kryejë profesionin e “Teknologut Ushqimor” nuk ka diplomë të Teknologut Ushqimore 

sepse Diplomën nr.10642, dt 07.07.2006 të lëshuar nga Universiteti i Tiranës e ka për 

titullin “Kimist Industrial”, ndërsa Certifikata me Nr. Amze.122, e lëshuar nga Instituti i 

Studimeve Strategjike dhe Trajnimeve “ISSAT” që vërteton se znj. B.Duka ka ndjekur 

kursin “Teknik i Industrise Ushqimore” nuk është i vlefshëm, pasi nga verifikimi në 

Rregjistrin Kombëtar të Licensave të publikuar nga QKB-ja referuar Vendimeve nr.963, 

date 17.06.2011;nr.2051,dt03.10.2012, nr.2893, dt 10.12.2013 të Ministrisë së Punës, 

Mirëqënies dhe Shanceve të Barabarta, si dhe Akt miratimit nr.1287/2 prot, datë 20.03.2014, 

Akt miratimit nr.3881/2, dt 23.07.2014, Kërkesë nr.3881/3 prot, dt 12.08.2014, Kthim 

përgjigje nr.2517/5 prot, datë 10.06.2014 dhe Miratim kërkese nr.2577/3 prot, dt 

15.05.2014, ky institut nuk është i licensuar për të kryer kurse trajnimi”Teknik i Industrisë 

Ushqimore”. 

 

3- Operatori ekonomik  “DAJTI PARK 2007” shpk       NUIS K11507003S 

 

 3.1. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të  

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “Dajti Park 2007” nuk ka paraqitur Akt Miratimi 

Higjeno-Sanitar për ambientin e Furrë së Bukës në pronësi dhe me adresë Priskë e Madhe. 

 3.2. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.4 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit,  pasi në këtë kriter kualifikues është kërkuar që ofertuesi të 

paraqesë Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike sipas shtojcës 9 nga një laborator i references 
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ose i akredituar, ndërkohë që Certifikata e Analizës nr. 40.47_21, dt 19.02.2021, të lëshuar 

nga laboratori “Noval Laboratory” për analizën Fiziko-Kimike për shoqërinë “Dajti Park 

2007”, pra Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike të moster së “Bukës” së dorëzuar nga 

kompania “Dajti Park 2007” shpk nuk është e vlefshme për treguesit Fiziko-Kimik si: 

Aciditeti dhe Poroziteti, pasi referuar Certifikatës së Akreditimit Nr. LT 084, (Faqe 49-51) të 

laboratorit “Noval Laboratory” të lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Akredititmi, ky 

laborator nuk është i akredituar për analizën Fiziko-Kimike të Aciditetit dhe Porozitetit në 

artikullin “Bukë”. 

 

3.3. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.5 të shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, ku është kërkuar që “Operatori ekonomik pjesëmarrës  duhet të 

disponojë Çertifikatë ISO 9001-2015 ose ekuivalentin, Certifikatë ISO 22000-2018 ose 

ekuivalentin, Certifikatë HACCP të vlefshme për gjithë periudhën e realizimit të kontratës”, 

nga verifikimi rezulton se ofertuesi nuk ka paraqitur  Certifikatën HACCP . 

 

4- Operatori ekonomik   “NIKA” shpk     NUIS J76705047U 

 

4.1. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 1 “Kriteret e Përgjithshme të 

Kualifikimit” të Shtojcës 8 të dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” nuk ka 

paraqitur “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme” sipas Shtojcës 5. 

 

4.2. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.1.e të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” nuk ka paraqitur “Deklaratë mbi garantimin 

e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrdhëniet e punës” sipas Shtojcës 8/1. 

 

4.3. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.1.b të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” nuk ka paraqitur “b. Deklaratë për 

paraqitjen e oferte të pavaruar”, sipas Shtojcës 2/1. 

 

4.4. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.1.c të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” nuk ka paraqitur  “c. Deklaratë mbi 

përmbushjen e specifikimeve teknike dhe realizimin e objektit sipas grafikut të lëvrimit”, 

sipas Shtojcës 6. 

 

4.5. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.1.d të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” nuk ka paraqitur “d. Deklarata për 

konfliktin e interesit”, sipas Shtojcës 7. 

 

4.6. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi ofertuesi “NIKA” disponon Furrë Buke me kontratë furnizimi 

nr. pa numer repertori, datë 26.01.2021 me pronarin e Furrës së Bukës së kompanisë 

“Margarita Hebovia”, por Furra e Bukës është instaluar në pasuritë në pronësi të z. L. P ; z. 

S.P; z. A.M ; z. J.O, vërtetuar me Vërtetimin Hipotekor me Nr. 60 (me adresë në: Rruga 

“Marin Barleti”, Shkodër) dhe për këtë pasuri shoqëria “Margarita Hebovia” ka lidhur 

kontratën e qerasë noteriale nr.38 rep, datë 16.01.2021 dhe ku vërtetohet se kjo pasuri është 

me sipërfaqe 33m2, duke mos plotësuar kërkesën që sipërfaqja e Furrës së Bukës të jetë jo 

më pak se 100 m2. 
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4.7. Nuk plotëson kriterin kualifikues të përcaktuar në pikën 2.3.4 të Shtojcës 8 të 

dokumentave të tenderit, pasi në këtë kriter kualifikues është kërkuar që ofertuesi të 

paraqesë Raport/Fletë Analizë Fiziko-Kimike sipas shtojcës 9 nga një laborator i referencës 

ose i akreditur, ndërkohë që Fleta e Analizës nr. 0078, dt 19.02.2021, të lëshuar nga 

laboratori “ECM Studio” për analizën Fiziko-Kimike për shoqërinë “NIKA” Raport/Fletë 

Analizë Fiziko-Kimike të mostër së “Bukës” së dorëzuar nga kompania “NIKA” shpk nuk 

është e vlefshme për treguesit Fiziko-Kimik si: Aciditeti dhe Poroziteti, pasi referuar 

Certifikatës së Akreditimit Nr. LT 095, të laboratorit “ECM STUDIO” të lëshuar nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Akredititmi, ky laborator nuk është i akredituar për analizën 

Fiziko-Kimike të Aciditetit dhe Porozitetit në artikullin “Bukë”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik  i suksesshëm “K A D R A” sh.p.k  NUIS   K31321008J, me adresë: Tiranë Kamëz  

LAKNAS Rruga Nënë Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372 dhe me 

Vlerë të ofertës =  1.512.000 (njëmilion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtorisë së Konvikteve të 

Shkollave të Mesme, Tiranë me adresë: Rruga: Jeronim De Rada pranë Shkollës Teknike 

Ekonomike, tel: 355 42 23 3826 dhe kontakti i personit përgjegjës Alketa Gjyshi, Nr. Tel: 

0682093450, e-mail: gjyshialketa@yahoo.com brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi  

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkese, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do 

të anullohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2021 

 

Ankesa: Po (OE “Sinani Trading” shpk) 

Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 te Ligjit Nr. 9643 datë  20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar për  kete procedurë është paraqitur ankesë nga Operatori ekonomik “Sinani 

Trading” shpk, me protokoll hyrës Nr. 182prot,  datë 04.03.2021.  

Pasi është marrë në shqyrtim ankesa  e operatorit ekonomik “Sinani Trading” shpk dhe pas 

verifikimit të pretendimeve të operatorit ekonomik referuar dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin e prokurimit elektronik Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave ka vendosur: Pranimin e 

pjesshëm të ankesës si më poshtë:1. Pranimin e ankesës për arsyen e parë të skualifikimit. 2. 

Refuzimin e Ankesës së operatorit ekonomik “Sinani Trading” shpk, për arsyen e dytë dhe të tretë 

të skualifikimit.(të cituara më sipër tek arsyet e skualifikimit  te OE “Sinani Trading”  pika 2.1 dhe 

2.2) 

Pra, KSHA.nuk ka marrë parasysh te gjitha pretendimet e ngritura nga operatori ekonomik “Sinani 

Trading” shpk duke lënë në fuqi klasifikimin e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave.  

Operatorit ekonomik ankimues i është kthyer përgjigje për ankesën me shkresën Nr.204prot, datë 

09.04.2021. Pas kthimit të përgjigjes nga Autoriteti Kontraktor operatori ekonomik “Sinani 

Trading”shpk referuar akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi ka ushtruar të drejtën e ankimimit pranë 

Komisionit të Prokurimit Publik. 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           194/460  

 

Pas shqyrtimit të ankesës Komisioni i Prokurimit Publik me anë të vendimit nr. 165/2021 datë 

13.04.2021, ka vendosur të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Sinani Trading” shpk.   

 

 

SPITALI FIER 
 

Për: 1. “Eco Riciklim”, shpk Elbasan me Nr. Nipti L61814009B, me adrese: Elbasan Bradashesh 

BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, Zona Kadstrale 3965, Metalurgji, Bradashesh me administrator 

z. Ervin Meçe 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Sherbime (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë 

- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 mujor) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85621-02-02-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 08.02.2021, Numri 17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

                 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti :  Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore dhe 

anatomike (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 24 mujor) ; Kohëzgjatja e kontratës 24 muaj nga data e lidhjes se kontrates; Sasia 75 000 kg 

mbetje te rrezikshme spitalore (kodet 18.01.01, 18.01.02, 18.01.03 dhe 18.01.08); Fond limit per njesi i 

marreveshjes kuader per: 412 (katerqind e dymbedhjete) leke pa TVSH dhe vlera e pritshme e 

kontratave qe mund te lidhen “Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore dhe anatomike: 

30 900 000  (tridhjete milion e nenteqind mije) (pesembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete mije e 

teteqind)  leke pa Tvsh 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

                  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  “Ecoriciklim”  sh.p.k Elbasan,         NIPT 

L61814009B 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 30 750 000 (tridhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete mije)  leke pa TVSH   

- Vlera e kontrates per njesi 410 (katerqind e dhjete) leke pa TVSH 

 

2. “Medi-Tel”,  shpk Tirane         NIPT 

J71519004W 

  Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 18 882 000 (tetembedhjete million e teteqind e 

tetedhjete e dy mije)  leke pa TVSH  

- Vlera e kontrates per njesi 285 (dyqind e tetedhjete e pese)  leke pa TVSH  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
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A. “Medi-Tel”,           shpk Tirane        

 NIPT J71519004W 

    

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 18 882 000 (tetembedhjete million e teteqind e 

tetedhjete e dy mije)  leke pa TVSH  

 

- Vlera e kontrates per njesi 285 (dyqind e tetedhjete e pese)  leke pa TVSH  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka plotesuar kriterin 3.1.2 tek “Kapaciteti ligjor/professional I operatoreve ekonomik” ku kërkohet : 

“Operatori ekonomik duhet të disponoje Leje Mjedisore tipi A (me kod III.1.C), së bashku me Akt 

Miratimin përkatës, si dhe liçencë Profesionale Përkatëse të kategorisë III.2.B (Për trajtimin e mbetjeve të 

rrezikshme spitalore), që të përfshijnë mbetjet me kod  18 01 02; 18 01 08 ku proçedura e asgjesimit të jetë 

me incenerim” , pasi Liçensa me nr.384 datë 26.03.2020 dhe Leja Mjedisore e paraqitur me nr.3133 datë 

09.03.2020 në Akt Miratimin përkatës nuk përfshijnë mbetjet me 18 01 08. Marrëveshja e paraqitur me datë 

06.08.2020 me subjektin Polyeco Albania është një marrëveshje nënkontraktimi për mbetjet me kod 18 01 

08 , porn ë pikën 2.14.1 të Njoftimit të Kontratës, është përcaktuar që nuk lejohet nënkontraktimi. 

 

2. Nuk ka plotesuar kriterin 3.3.3 tek “Kapaciteti teknik” ku kërkohet : “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

një kontratë të lidhur me një landfill te licensuar per depozitimin e produktit respektiv qe del nga 

asgjesimi/trajtimi, e cila duhet te jete aktive dhe e vlefshme ne momentin e hapjes se ofertave.” , pasi nuk 

ka paraqitur kontratë me landfilld të liçensuar për depozitimin e hirit që del nga asgjesimi nëpërmjet 

procesit të incenerimit. Autorizimi për eksport që është paraqitur si pjesë e Marrëveshjes së datës 

06.08.2020 me subjektin Polyeco Albania nuk e përmban të drejtën për eksport të hirit qoftë me kod 19 01 

11 ose 19 01 12. 

 

3. Nuk ka plotesuar kriterin 3.3.6 tek “Kapaciteti teknik” ku kërkohet : “Operatori duhet te kete ne pronesi ose 

me qera impiantet per trajtimin me sterilizim /asgjesimin me incenerim të seciles kategori te prokuruar nga 

A.K te mbetjeve spitalore sipas Ligjit Nr. 10463 date 22.09.2011 “Per menaxhimin e integruar te 

mbetjeve”,  i ndryshuar, si dhe te VKM-se Nr. 798 date 29.09.2010 per miratimin e rregullores Per 

administrimin e mbetjeve spitalore”, (Rregullorja) si dhe makineri për larjen dhe dezinfektimin e 

kontenierëve të ripërdorshëm. Per të vërtetuar përmbushjen e këtij kriteri operatori ekonomik duhet të 

paraqesë: - Dokumentacionin per vertetimin e pronesise ose te marrjes me qera te pajisjes (ku afati i marrjes 

me qera te jete minimalisht me afatin e ekzekutimit te ketij objekti prokurimi);- Impiantet per trajtimin me 

sterilizim /asgjesimin me incenerim dhe makineria larjen dhe dezinfektimin e kontenierëve duhet të jenë të 

pajisur me Leje Mjedisore III.1.C dhe/ose III.1.B ose të jenë pasqyruar në Lejet Mjedisore te të paraqitura 

në përmbushje të kriterit 3.1.1 dhe 3.1.2 më sipër;-Katalog ose skede teknike ose cdo dokument tjetër 

teknik i secilit impiant dhe makinerisë;-Deklaratë Konformiteti CE i secilit impiant dhe makinerisë.” pasi 

a.Leja Mjedisore III.1.B me nr.2533/1 datë 13.04.2018 e paraqitur nuk përcakton që përfshin autoklaven 

Ecodas ; b.Nuk është paraqitur një katalog apo skedë teknike për inceneratorin por vetëm një përshkrim 

narrativ i hartuar nga vetë OE; c.Nuk është paraqitur Deklaratë Konformiteti CE për inceneratorin; d. Nuk 

është paraqitur asnjë dokumentacion për makineri për larje dhe dezinfektim të kontenierëve. 

 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “Medi - Tel” sh.p.k  Tirane  skualifikohet nga 

procedura e prokurimit  Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore dhe anatomike 
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(Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 

mujor)/ REF-85621-02-02-2021 pasi nuk ka permbushur kriteret e vecanta te percaktuara ne DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “Ecoriciklim”   sh.p.k Elbasan,        NIPT 

L61814009B 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 30 750 000 (tridhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete mije)  leke pa TVSH   

- Vlera e kontrates per njesi 410 (katerqind e dhjete) leke pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë autoritetit kontraktor Spitali Rajonal Fier me adrese L. 

1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

 

Ankesa: Ka patur lidhur me klasifikimin e ofertave cili eshte bere me date 31.03.2021.Me date 

06.04.2021 prane AK eshte depozituar ankese lidhur me klasifikimin e OE. Me date 09.04.2021 

ankesa eshte marre parasysh nga AK dhe OE ankimues i eshte kthyer pergjigje me shkrese nr.1705, 

date 09.04.2021 dhe po me date 09.04.2021 eshte bere riklasifikimi i ofertave. 

 

Ankesa lidhur me riklasifikimin : NUK KA 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 

 
Për:  

“BNT Electronics” SH.P.K NIPT  J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

“Introvus Solutions” Sh.p.k    NIPT  L91323013Q 

Adresa: Rr. Kavajës, Hyrja 1, Përballë Poliambulancës së Fondacionit “Zoja e Këshillit të 

Mire”, Tiranë 

“IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

Adresa :  Rr. Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan” Tiranë 

“Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Loti 2 – Blerje Skanera 

 

Numri i referencës së lotit: REF-84440-01-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit për Loti 2 – Blerje Skanera me fond limit 7,537,176 

(shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjasht) lekë pa TVSH.  
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 24 (njëzetë e katër) muaj nga 

 nënshkrimi i kontratës për vitet financiare 2021 dhe 2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “BNT Electronics” SH.P.K NIPT  J61817047D 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 342,700 (treqind e dyzetë e dy mijë 

e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. “Introvus Solutions” Sh.p.k    NIPT  L91323013Q 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 337,500 (treqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

3. “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 338,499 (treqind e tridhjetë e tetë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

4.  “PC Store”, NIPT L01606034A 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 365,300 (treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e treqind) lekë pa TVSH 

 

5.  “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 348,020 (treqind e dyzetë e tetë 

mijë e njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

6. “Alfa Service” Sh.p.k   NIPT  J61814075Q 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 363,396 (treqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

 7. “Sinteza CO” Sh.p.k.    NIPT  K11324003F 

       Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 369,900 (treqind e    

       gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. “Sinteza CO” Sh.p.k.    NIPT  K11324003F  

2.  “BNT Electronics” SH.P.K NIPT  J61817047D 

3.  “Introvus Solutions” Sh.p.k    NIPT  L91323013Q 

4.  “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

5. “PC Store”, NIPT L01606034A 

6.  “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

7.  “Alfa Service” Sh.p.k   NIPT  J61814075Q 

        

Plotësojnë kërkesat për kualifikim të vendosura në Dokumentet e Tenderit 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, bazuar në pikën 2.5 Numri i operatorëve ekonomikë 

me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër: 4 (katër) të DST informojmë se jane identifikuar 

si operatorë ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “BNT Electronics” SH.P.K NIPT  J61817047D 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 342,700 (treqind e dyzetë e dy mijë 

e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

2. “Introvus Solutions” Sh.p.k    NIPT  L91323013Q 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 337,500 (treqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Adresa: Rr. Kavajës, Hyrja 1, Përballë Poliambulancës së Fondacionit “Zoja e Këshillit të 

Mire”, Tiranë 

3. “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 338,499 (treqind e tridhjetë e tetë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Adresa :  Rr. Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan” Tiranë 

4. “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

Me vlerë të ofertës = Shumatorja e çmimeve për njësi është 348,020 (treqind e dyzetë e tetë 

mijë e njëzetë) lekë pa TVSH. 

Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë                               

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.03.2021 

 

Ankesa: Është ankimuar nga operatori ekonomik PC Store datë 02.04.2020, protokolluar me tonën 

me Nr.Prot 2060, datë 02.04.2021, kthyer pergjigje me shkresen Nr.Prot  2060/1    datë 07.04.2021 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

Për:  “Infosoft Systems” sh.p.k NIPT J61820021C  

          Adresë: Rr."Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

 

 “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-88668-03-01-

2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e sistemit e-Receta”, për Fondin e Sigurimit të 

Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

 Me vlerë të ofertës = 190,250,000 (Njëqind e nëntëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

2.  “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k me NIPT L01511027P 

 Me vlerë të ofertës = 192,973,200 (Njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

3.  “Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C 

 Me vlerë të ofertës = 187,950,000 (Njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

       “Infosoft Systems” sh.p.k NIPT   J61820021C 

       

 Përmbushin Kërkesat e DST 

 

b. Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Nuk përmbushin Kërkesat e DST 

 

     1.  “Computer & Copier Systems” (CCS) sh.p.k NIPT  J61901033C  

 

• Paraqitje e pasaktë dokumentacioni mbi përmbushjen e kapacitetit teknik (• Të ketë paktën 2 

(dy) punonjës të certifikuar për implementimin e bazës së të dhënave relacionale (Oracle 

Database) në të cilin operon sistemi i Recetës Elektronike. Të dëshmohen me certifikatat 

përkatëse të stafit.). 

- Ka paraqitur vetëm një person të certifikuar me certifikatë të papërkthyer dhe noterizuar. Për 

më tepër personi i certifikuar nuk gjendet në lispagesat e 3 muajve të fundit sepse ofertuesi 

pretendon nënkontraktim me kompaninë TETRA Solution SH.P.K. (theksojmë se në këtë 

procedurë nuk lejohet nënkontraktimi sipas pikes 2.14.1 te DST) 

• Paraqitje e pasaktë dokumentacioni mbi përmbushjen e kapacitetit teknik  (• Të ketë të paktën 

2 (dy) punonjës të certifikuar për zhvillim software-i në ambjentin e gjuhës programative të 

prodhuesit të bazës së të dhënave relacionale në të cilën operon sistemi i Recetës Elektronike. 

Të dëshmohen me certifikatat përkatëse të stafit). 

- Ka paraqitur vetëm një person të certifikuar me certifikatë të papërkthyer dhe noterizuar. Për 

më tepër personi i certifikuar nuk gjendet në lispagesat e 3 muajve të fundit sepse ofertuesi 

pretendon nënkontraktim me kompaninë TETRA Solution SH.P.K. (theksojmë se në këtë 

procedurë nuk lejohet nënkontraktimi sipas pikes 2.14.1 te DST) 

• Mungesë dokumentacion mbi përmbushjen e kapacitetit teknik (• Të ketë të paktën 2 (dy) 

punonjës të certifikuar për SOA/Serverin e Aplikimeve në të cilin operon sistemi i Recetës 

Elektronike).  
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• Mungesë dokumentacion (• Të ketë të paktën 2 (dy) punonjës të certifikuar për zhvillim 

software-i në ambjentin e gjuhës programative të prodhuesit të bazës së të dhënave relacionale 

në të cilen operon sistemi i Recetës Elektronike. Të dëshmohen me certifikatat përkatëse të 

stafit).  

 

 

      2.  “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k NIPT L01511027P 

      • Mungesë dokumentacion mbi përmbushjen e kapacitetit teknik (Operatori Ekonomik duhet 

të ketë marrëdhënie partneriteti aktive me prodhuesin e teknologjisë standarte software 

ekzistuese në të cilën operon sistemi i Recetës Elektronike. Operatori Ekonomik duhet të 

paraqesë certifikatën e partneritetit.). 

         

Nuk ka pasur ankesë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Infosoft Systems” 

sh.p.k NIPT J61820021C me adresë Rr."Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë me ofertë 

ekonomike ofertë = 187,950,000 (Njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021. 

Nuk ka pasur ankesë. 

 
 

PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë,Tel/Fax: 04 2389 877 

E-mail: prokurimet@president.al  

 

Për: Operatorin Ekonomik, “AUTO STAR ALBANIA” SH.A, me NUIS J 62023007 G,  me adresë: 

Tirane Kashar KASHAR Lagjja Kashar, autostrada TiraneDurres, km 7, godine 2-kateshe,  

nr 10. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:    REF-91169-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje goma, bateri dhe zinxhirë gomash për automjete”, për 

Institucionin e Presidentit të Republikës, për vitin 2021, me fond limit në total 833 333 (tetëqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë, pa TVSH. 

 

mailto:prokurimet@president.al
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 06.04.2021 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Auto Star Albania” SH.A, me NUIS J 62023007 G, me ofertë ekonomike  

739 700 (shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH.  

 

  Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk kishte Operatorë Ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ,  “AUTO STAR 

ALBANIA” SH.A, me NUIS J 62023007 G,  me adresë: Tirane Kashar KASHAR Lagjja Kashar, 

autostrada TiraneDurres, km 7, godine 2-kateshe, nr 10, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej: 739 700 (shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind)  lekë pa TVSH. 

 

 Është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit  për prokurimet publike nr.9643 datë 

20.11.2006, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021. 

 

 Ankesa:    JO 

     

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KELCYRË 

 
Për: BOE “ ZEQILLARI Shpk ” L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D 

 

Adresa: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", 

Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA 

Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen. 

 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 
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Numri i referencës së procedurës: REF-87781-02-20-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i rrjetit te ujesjellesave per fshatrat Gorike dhe 

Suke,Bashkia Kelcyre. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Bashkimi i operatorëve ekonomik “ZEQILLARI Shpk ”  dhe    “ KTHELLA Shpk ”  

                                                         Emri i plotë i shoqërisë           Emri i plotë i shoqërisë 

                                                               L61912024O                             J69303023D 

                                                              numri i NIPT-it                         numri i NIPT-it 

Vlera 47,894,989.14 (Dyzetëeshtatëmilionetetëqindenëntëdhjetëekatërmijëenëntëqindetetë 

dhjetëenëntëpikëkatërmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh . 

 (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ ZEQILLARI Shpk ” 

L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D, me adresë: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia 

nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona 

Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella 

Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 47,894,989.14 (Dyzetëeshtatëmilionetetëqinde 

nëntëdhjetëekatërmijëenëntëqindetetëdhjetëenëntëpikëkatërmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    UJËSJELLËS KANALIZIME KELCYRË 
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Adresa   Qyteti Këlcyrë 

Tel/Fax  + 355 69 39 38 285 

E-mail   ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com   

Faqja e Internetit http://www.app.gov.al 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [ ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela 

me Nipt K77524909Q..] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’  

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90800-03-23-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim i sheshit para Kishës dhe i rrugës 

lidhëse,  fshati Gramëz, Nj.Thumanë, Krujë”. 

 Fondi limit : 6’519’253 (gjashtemilion e peseqind e nentembedhjete mije e dyqind e 

pesedhjete e tre ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R.   

 Vlera eshte : 4.583.468,00 ( katermilion e peseqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e 

gjashtedhjete e tete   ) leke pa t.v.sh . 

2. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, 

pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT K94016202U , 

me administrator Durim Babasi   

 Vlera eshte : 4.321.097,00 ( katermilion e treqind e njezet e nje mije e nentedhjete e shtate    

) leke pa t.v.sh . 

mailto:ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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3. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela me 

Nipt K77524909Q. 

 Vlera eshte : 4.296.077,00 ( katermilion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e shtatedhjete 

e shtate   ) leke pa t.v.sh. 

4. ‘’ K.TURJA  ’’ sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me administrator 

Genci Turja me Nipt K81314014A 

 Vlera eshte : 5.586.140,00 ( pesemilion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e 

dyzet ) leke pa t.v.sh  

5. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika , 

me Nipt J76705047U 

 Vlera eshte : 4’899’553,6 ( katermilion e teteqind  nentedhjete e nente mije e peseqind e 

pesedhjete e tre presje gjashte  ) leke pa t.v.sh  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik per te 

vertetur  nja aktivitet  te qendrueshem  duhet te paraqesin kopje te certifikuar te vitit te fundit 

ushtrimor ( 2020) te paraqitur  ne autoritetet perkatese, Administrata Tatimore dhe te konfirmuara 

nga ky autoritet, te cilat duhet te rezultojne pa humbje.  

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’UDHA’’ sh.p.k’’,  me adrese Diber 

Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela me Nipt K77524909Q.] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4.296.077,00 (katermilion e dyqind e nentedhjete e 

gjashte mije e shtatedhjete e shtate ), leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [4.321.097,00 ( katermilion e treqind e njezet e nje mije e nentedhjete e shtate ) 

leke pa t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
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publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

 

Për: “RESULI - ER” sha,  

Adresa: Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 

numer pasurie nr- 62/24, Fier 

NUIS L12510413V 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89810-03-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse e lëngët për përdorim teknik dhe 

industrial”.  

 

Kohezgjatja e kontrates është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 19,189,364 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 16 Mars 2021 nr.38 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “RESULI - ER” sha me NUIS L12510413V, ka ofruar për këtë tender 

marzhin e fitimit të shprehur në përqindje në vlerën 18.5%, marzh fitimi në vlerë absolute të 

përllogaritur 14.86 lekë pa TVSH për kilogram 

 

Nuk ka patur të skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RESULI - ER” sha, me adresë 

Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer 

pasurie nr- 62/24, Fier, me NUIS L12510413V, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi të 

shprehur në përqindje në vlerën 18.5%, marzh fitimi në vlerë absolute të përllogaritur 14.86 lekë 

pa TVSH për kilogram është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
Për:  „Inply“ sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13. 

 

Procedura e prokurimit: ” Blerje Vegla Pune për nevoja të Shoqërisë»,  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90747-03-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Vegla Pune për nevoja të Shoqërisë», lloji i proçedurës  

 

Kërkesë për Propozime-Mallra me fond limit 7.166.667 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Inply" sh.p.k                                                          L51503032Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  6 991 000 ( gjashtëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë ) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Inply”sh.p.k  me 

adresë Tiranë, Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 me vlerë   6 

991 000 ( gjashtëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë ) lekë pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimeve sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2021 

Ankesa: Jo 
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UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

Për: “DIVITECH ” sh.p.k 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave, vila 222, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90682-03-23-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje për laboratorin Teknik Elektrik për Universitetin 

Aleksandër Moisiu, Durrës”, me fond limit 4,399,959.4 (katër milion e treqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë katër) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 90 ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 3 (tre) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar :  

 

1. Operatori ekonomik  “DIVITECH” Sh.p.k me NUIS L01306049O , me ofertë ekonomike 

4,368,000  (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë ) lekë pa TVSH  dhe 5, 241,599 

( pesë milion e dyqind e dyzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik  “ISOMETRIC ” Sh.p.k me NUIS L92207009O, ofertë ekonomike nuk 

ka paraqitur. 

 

3. Operatori ekonomik  “KRIJON ” Sh.p.k me NUIS K12023001A, ofertë ekonomike nuk ka 

paraqitur. 

 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur nga OE rezulton si më poshtë: 

 

1. Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik  “DIVITECH” Sh.p.k me NUIS 

L01306049O , me ofertë ekonomike 4,368,000  (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë ) lekë pa TVSH  dhe 5, 241,599 ( pesë milion e dyqind e dyzet e një mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë ) lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të 

kërkuara në DST. 

 

2. Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik “ISOMETRIC ” Sh.p.k me NUIS 

L92207009O, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike , nuk është në përputhje me kërkesat dhe 

specifikimet teknike të kërkuara në DST pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  dhe 

për këtë arsye nuk kualifikohet. 

 

3. Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori ekonomik “KRIJON ” Sh.p.k me NUIS K12023001A 

nuk ka paraqitur ofertë ekonomike , nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet 

teknike të kërkuara në DST pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  dhe për këtë arsye 

nuk kualifikohet. 
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Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, në 

përmbushje të kërkesave dhe specifikimeve teknike të kërkuara në Dokumentet Standarde të 

Tenderit, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave bën renditjen e ofertës ekonomike si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  “DIVITECH” Sh.p.k me NUIS L01306049O , me ofertë ekonomike 

4,368,000  (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë ) lekë pa TVSH  dhe 5, 241,599 

( pesë milion e dyqind e dyzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë me TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojme OE “DIVITECH” Sh.p.k me NUIS 

L01306049O me adresë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave, vila 222, Tiranë , se oferta e 

paraqitur me një vlerë të pergjithshme  4,368,000  (katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë 

) lekë pa TVSH  dhe 5, 241,599 ( pesë milion e dyqind e dyzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë ) lekë me TVSH është identifikuar  si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durres me adrese 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkese, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do 

të anullohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “MEKTRIN MOTORS” sh.p.k. me adresë: Durres AUTOSTRADA KM.6 XHAFZ 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91735-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje automjete për Inspektoriatet (2 copë)" me fond limit 

5,833,333 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 1.  Ofertuesi:  “MEKTRIN MOTORS” sh.p.k.  me Nipt K51408501P 
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 5.628.333 (pesëmilion e gjashtëqind e njëzet e 

tetëmijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 6.754.000 

(gjashtëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë) me t.v.sh . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.  MEKTRIN MOTORS” sh.p.k. me adresë: Durres AUTOSTRADA KM.6 XHAFZ., se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.628.333 (pesëmilion e gjashtëqind e njëzet e tetëmijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2021 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për “Fled” sh.p.k me adresë: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares 

Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91076-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i kanaleve ujitëse të rezervuarëve, Funar", me 

fond limit: 2,359,350 (dymilion e treqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021, dhe me afat për kryerjen 

e punimeve 25 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Fled” sh.p.k. me Nipt: K17621104C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,210,346 (dymilion e dyqind e dhjetëmijë  e  

treqind e dyzet e gjashtë ) (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,652,415 (dymilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dymijë e katërqind e pesëmbëdhjetë ) lekë (me tvsh). 
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2. “Bajrami - N” sh.p.k. me Nipt: K02727202O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,233,351 (dymilion e dyqind e tridhjetë e 

tremijë  e  treqind e pesëdhjetë e një ) (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,680,021,2(dymilion e 

gjashtëqind e tetëdhjetëmijë e njëzet e një presje dy ) lekë (me tvsh). 

 

3.  B.O.E “SARDO + BEQIRI” Sh.p.k me Nipt: K13120402W   +   J98624801V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,168,651 (dymilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

tetëmijë  e  gjashtëqind e pesëdhjetë e një ) (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2,602,381 

(dymilion e gjashtëqind e dymijë e treiqnd e tetëdhjetë e një  ) lekë (me tvsh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik B.O.E “SARDO + BEQIRI” Sh.p.k me Nipt: K13120402W   +   

J98624801V 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Per realizimin e punimeve, AK ka kerkuar ne DST, pika 2.3.2 e Kapaciteti Teknik,  pikat e 

licensave ku nje nder to eshte Licenca NP-12 (Punime te inxhinierise se mjedisit)  

Referuar prokures se posatshme si dhe kontrates se bashkepunimit, lidhur me date 06.04.2021 ne 

Ballsh , ndermjet shoqerive "SARDO” sh.p.k dhe "BEQIRI" sh.p.k , dy shoqerite kane marre 

persiper kyerjen e punimeve respektivisht 90 % me 10% te volumeve per cdo ze te preventivit.  

Pra referuar ndarjes se mesiperme te punimeve, te dyja shoqerite duhet ti kene pikat e licensave 

konkretisht Licencen profesionale NP-12. 

Shoqeria "Sardo" sh.p.k e cila merr persiper te realizoje cdo volum te te gjithe zerave ne prenventiv 

si dhe ka perqindjen me te madhe te punimeve, nuk e disponon kete pike license. 

 

2. Bazuar ne piken 2.3.10 te Kapacitetit Teknik,  

2.3.10 Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Liçensë për "Grumbullimin dhe transportimin 

e mbetjeve që kanë ndikim në mjedis", (Kodi III.2.B),  të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Liçensimit. 

Referuar prokures se posatshme si dhe kontrates se bashkepunimit, lidhur me date 06.04.2021 ne 

Ballsh , ndermjet shoqerive "SARDO” sh.p.k dhe "BEQIRI" sh.p.k, operatori ekonomik "Sardo" 

sh.p.k dhe "Beqiri" sh.p.k., kane marre persiper qe do te kryejne cdo ze te preventivit ne perqindje 

te ndryshme, pra detyrimisht ata duhet te plotesojne cdo kriter te vecante te percaktuar ne DT. OE 

"Sardo" sh.p.k. ,nuk e disponon licensen e kerkuar per "Grumbullimin dhe transportimin e mbetjeve 

që kanë ndikim në mjedis", (Kodi III.2.B). 

 

3. Bazuar ne piken 2.3.12 te Kapacitetit Teknik: 

2.3.12 Çdo ofertues do të paraqesë  Planin e Sigurisë në Kantier për punimet në objekt në format  

sipas VKM nr.692 date 13.12.2001 "Për masat e veçanta të sigurimit dhe ruajtjes së shëndetit në 

punë, të ndryshuar me VKM nr.742 datë  06.11.2003. Nje përshkrim i detajuar të planit të Zbatimit 

të Kërkesave për Sigurimin Teknik dhe Shëndetit në Punë në përputhje me planin e Menaxhimit të 

Sigurimit Teknik dhe Shëndetit në Punë. 
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Shoqerite “Sardo”shpk dhe “Beqiri”shpk kane paraqitur nje plan sigurie ne kantier me emertim 

objekti te ndryshem nga ai i kerkuar konkretisht “Rikonstruksion rruge me rërë bituminoze ne 

fshatrat e bashkisë” ne vend te objektit tone te prokurimit : "Rikonstruksion i kanaleve ujitese te 

rezervuareve, Funar" 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Fled” sh.p.k me adresë: 

Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- 

katëshe, Nr.307, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,210,346 (dymilion e 

dyqind e dhjetëmijë  e  treqind e dyzet e gjashtë ) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2021 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

KLUBI I FUTBOLLIT LUSHNJA 1930 

 
Për: TEMPO SHPK , Lagjja “ Clirimi ”, godinë rruga e fabrikes se tullave , Lushnjë. 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91510-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport dhe akomodim i ekipit të parë të Klubit të Futbollit dhe 

Akademisë, Lushnjë ” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje operatorë ekonomikë me vlere përkatëse 

të ofruar: 

1.TEMPO SHPK                                                              J64103422D 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    

Vlera : 4 914 880 (kater milion e nenteqind e katermbedhjete mije e teteqind e tetedhjete ) lekë pa 

TVSH.                                                                      (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomikë i suksesshëm: 

1.TEMPO SHPK                                                              J64103422D 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera : 4 914 880 (kater milion e nenteqind e katermbedhjete mije e teteqind e tetedhjete ) lekë pa 

TVSH. 

                                                                                        (me numra dhe fjalë) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “K.F. LUSHNJA 1930” sh.a., brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për:  Shoqërinë “Shkëlqimi 07” shpk Fier, Fier Qender Mallakastër Belishovë, Fshati Belishovë, 

rruga nacionale “Ballsh – Fier”, zona kadastrale 1143, Nr. Pasurie 186/7.  

 

                                                             * * *     

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91202-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “ Transport dherash gjatë punimeve Cërrik”. 

 

Fondi limit :    1.500.000  (njëmilion e pesëqind)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjes së kontratës  deri në 

përfundim të shërbimit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 45, datë  29.03.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Shkëlqimi 07” shpk Fier , Nipt K68121808W, 

 

  Vlera :   1.467.950(njëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e   

               pesëdhjetë) lekë  pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Shkëlqimi 07” shpk Fier, 

Fier Qender Mallakastër Belishovë, Fshati Belishovë, rruga nacionale “Ballsh – Fier”, zona 

kadastrale 1143, Nr. Pasurie 186/7,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.467.950(njëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:     09.04.2021 

 

Ankesa:    Nuk ka 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Per: ALB SHPRESA, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Sejdini" , 

Ndërtesa 25, Kodi banesës 290., me NIPT: J72110003F  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91727-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Fusha Sportit Shupenze kohezgjatja: 1 muaj. 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 12.04.2021 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ALB SHPRESA me NIPT: J72110003F   

Vlera: 1 450 000 (një million e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë PA TVSH  

 

2. SHEHU me Nipt: J66702707S 

Vlera: 1 291 250 (një million e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë PA 

TVSH 

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ALB SHPRESA me NIPT: J72110003F   

Vlera: 1 450 000 (një million e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë PA TVSH   
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SHEHU me Nipt: J66702707S 

Vlera: 1 291 250 (një million e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë PA 

TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar Teknik Topograf 1(një) për këtë duhet të paraqesë, diplomë të shkollës së mesme, 

kontratë pune të vlefshme , IQT (ejkujvalente) dhe të figuroj në  listpagesën  e shoqërisë  nga muaji 

Dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka 

paraqitur dokumentacion si teknik topograf per Z.Andi Shehu , operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur diplomë të shkollës së mesme për Z.Andi shehu , ka paraqitur një dokument  pa vulë , pa 

identifikim kush e ka leshuar etj . 

Elektricist 1(një) për këtë duhet të paraqesë, kontratë pune të vlefshme, iqt (ejkujvalente), dhe të 

figurojë në listpagesën e shoqërisë nga muaji Dhjetor 2020 e në vazhdim, nga verifikimi I 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion si elektriçist për Z 

Klevi Shehu , IQT e paraqitur për këtë person është lëshuar nga  Unitec Studio, shoqëria Unitec 

Studio nuk është e akredituar për çertifikim të profesionit Elektriçist madje shoqeria Unitec Studio 

nuk është e akredituar për asnjë lloj profesioni. 

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga ALB 

SHPRESA me NIPT: J72110003F Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

"Sejdini" , Ndërtesa 25, Kodi banesës 290., me një vlerë të përgjithshme 1 450 000 (një million e 

katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne çdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te 

nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Proçedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Ankesa: NUK KA 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :13/04/2021 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 

 
Për: Operatorin Ekonomik  "ARENA MK" SHPK, me nr. NIPTI L67619801Q  me adresë: Fier 

Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           215/460  

 

Procedura e prokurimit: "Kërkesë për propozim" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85241-01-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4- Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i dy 

godinave të Arkives në Shkozë dhe sistemimi i ambjentit të jashtem" me vlerë fondi limit 613.096 

(gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17] [8.2.2021] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “A.SH. Engineering” SHPK   L31617003F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 575.000 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH  

 

2. “NOVATECH STUDIO” SHPK   L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 490.522  (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH 

 

3. “IMES -D” SHPK     K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 490.522  (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH 

 

4. “REAN 95”  SHPK     J61827043V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 492.933 (katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

 

5. “C.E.C GROUP” SHPK    L11807013M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 490.522 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH 

 

6. BOE “DAAM dhe NET-GROUP” SHPK  L72205042F/ L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 544.893,89 (pesëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e 

nëntë) Lekë pa TVSH 

 

7. “ARENA MK” SHPK   L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 490.522,5 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e dy pike pesë) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

1. “A.SH. Engineering” SHPK    L31617003F   

2. “NOVATECH STUDIO” SHPK   L01717030C 

3. “IMES -D” SHPK     K82430006C 
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4. “REAN 95”  SHPK     J61827043V 

5. “C.E.C GROUP” SHPK    L11807013M 

6. BOE “DAAM dhe NET-GROUP” SHPK  L72205042F/ L72023002P 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Të skualifikojë operatorin ekonomik "REAN 95" SHPK 

  

Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e kërkuara për kualifikim sipas specifikimeve të 

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit konkretisht pikën 2.3.3 Kapaciteti Teknik 

“Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një punësim mesatar i të paktën 5 punonjës, për 

periudhën dhjetor 2020, të vërtetuar: - vërtetim të lëshuar nga sigurimet shoqërore apo 

administrata tatimore ku të specifikohet numri i punonjësve për periudhën Dhjetor 2020;- 

listëpagesa e kontributeve të sigurimeve shoqërore, shëndetësore dhe Tatimit mbi të Ardhurat e 

Punësimit (Formular Nr E-SIG 025/a.1) për periudhën Dhjetor 2020.” 

Nga verifikimi në sistem u konstatua se operatori ekonomik ofertues nuk ka ngarkuar listëpagesat e 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, shëndetësore dhe Tatimit mbi të Ardhurat e Punësimit 

(Formular Nr E-SIG 025/a.1) për periudhën Dhjetor 2020.  

Me mungesën e këtij kriteri nuk plotësohet as kriteri 2.3.4 Kapaciteti Teknik “Lista e stafit kryesor 

kryesor si drejtues teknik” të cilët si kriter kualifikues duhet të figurojnë në listpagesat për 

periudhën Dhjetor 2020. 

2. Të skualifikojë operatorin ekonomik "ASH ENGINEERING" SHPK 

Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e kërkuara për kualifikim sipas specifikimeve të 

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. "ASH ENGINEERING" SHPK, ka ofertuar në 

katër lote dhe rrjedhimisht nuk plotësohet kriteri “Operatori ekonomik në më shumë se një lot duhet 

të ketë kapacitetin teknik dhe ekonomik-  financiar sa shuma e loteve për të cilat ka ofertuar, të 

marra së bashku.” 

"ASH ENGINEERING" SHPK, ka ngarkuar në sistem listpagesat e muajit dhjetor  ku figurojnë 11 

punonjës, ku në bazë të kriterit të sipërcituar duhet të figuronin minimalisht 20 punonjës në 

listëpagesën e muajit dhjetor. 

Gjithashtu, nuk plotësohet as kriteri 2.3.4 Kapaciteti Teknik “Lista e stafit kryesor kryesor si 

drejtues teknik” të cilët si kriter kualifikues duhet të figurojnë në listpagesat për periudhën Dhjetor 

2020, ku operatori ekonomik ka ngarkuar: 

- një inxhinier ndërtimi, ku duhet të ngarkonte sa shumatorja e të katërta loteve, pra 4 

inxhiniera ndërtimi,  

- një inxhinier gjeodet, ku duhet të ngarkonte sa shumatorja e të katërta loteve, pra 4 

inxhiniera gjeodet, 

- një inxhinier mjedisi, ku duhet të ngarkonte sa shumatorja e të katërta loteve, pra 4 

inxhiniera mjedisi, 

- një inxhinier elektrik, ku duhet të ngarkonte sa shumatorja e të katërta loteve, pra 4 

inxhiniera elektrik, 

- një inxhinier mekanik, ku duhet të ngarkonte sa shumatorja e të katërta loteve, pra 4 

inxhiniera mekanik.Operatori ekonomik, i plotëson kushtet e kualifikimit vetëm për një lot 

dhe skualifikohet automatikisht nga lotet e tjera. 

 

3. Të skualifikojë bashkimin e operatorëve ekonomik “DAAM dhe NET-GROUP” SHPK 
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Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e kërkuara për kualifikim sipas specifikimeve të 

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. Bashkimi i operatorëve ekonomik “DAAM dhe 

NET-GROUP” SHPK, ka ofertuar dhe në lotet e tjera dhe rrjedhimisht nuk plotësohet kriteri 

“Operatori ekonomik në më shumë se një lot duhet të ketë kapacitetin teknik dhe ekonomik-  

financiar sa shuma e loteve për të cilat ka ofertuar, të marra së bashku.” 

 

4. Të skualifikojë operatorin ekonomik “C.E.C GROUP” SHPK  

Në përputhje me Vendimit nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave,“Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”, oferta ekonomike e operatorit ekonomik “C.E.C GROUP” SHPK  është më 

e ulët se minimumi i vlerës së përcaktuar, sipas V.K.M nr.354, datë 11.05.2016.  

5. Të skualifikojë operatorin ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK 

Në përputhje me Vendimit nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave,“Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”, oferta ekonomike e operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK  

është më e ulët se minimumi i vlerës së përcaktuar, sipas V.K.M nr.354, datë 11.05.2016.  

6. Të skualifikojë operatorin ekonomik “IMES-D” SHPK 

Në përputhje me Vendimit nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave,“Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”, oferta ekonomike e operatorit ekonomik “IMES-D” SHPK  është më e ulët 

se minimumi i vlerës së përcaktuar, sipas V.K.M nr.354, datë 11.05.2016.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik "ARENA MK" 

SHPK, me nr. NIPTI L67619801Q  me adresë: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga 

Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 490.522,5 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e 

njëzet e dy pike pesë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave me adresë 

Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.2.2021 

Ankesa: Po 

 

Më datë 04.03.2021, ëshët paraqitur ankesë pranë Autoritetit Kontraktor nga Operatorit Ekonomik 

“NOVATECH STUDIO” SHPK. 

Ka marrë përgjigje më datë 09.03.2021, duke e pranuar objektin e ankesës, Komisioni i Shqyrtimit 

të Ankesave ka dalë me Vendimin nr. 3, datë 09.03.2021 “Të  mos pranojë ankesën e operatorit 

ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK. 

Në datën 19.03.2021 Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK ka paraqitur kopjen e  

ankesë që ka dërguar pranë Komisionit të Prokurimit Publik.  

Më datë 19.04.2021, Autoriteti Kontraktor, është njohur me Vendimini nr.166/2021, datë 

15.04.2021, të Komisionit të Prokurimit Publik, ku ka vendosur “Të mos pranojë ankesën e 
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paraqitur nga operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK dhe të lejojë AK të vijojë me 

procedurën e prokurimit. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Për: „Ndertuesi 2000“ shpk, me NIPT J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91395-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ndriçim i qendrave te fshatrave Pistull,Dheu i lehte,Plezhe,Plepan 

Konaj,Kaç,Ashte Bashkia Vau Dejes] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”Ndertuesi 2000”               J96409033R   

Vlera  4.458.880 (kater milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete)leke pa 

tvsh 

 

2.”DELIA IMPEX”              K57123001R        

Vlera  3.865.850(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e pesedhjete)leke pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

”DELIA IMPEX”              K57123001R   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne DST eshte kerkuar” Ofertuesi duhet të ketë të punësuar një Mjek, referuar VKM nr 742, dt 

06.11.2003 “ Për masat e veçant të sigurimit dhe të mbrojtjes së shëndetit në punë”, të vertetuar me 

Libreze pune , kontrate noteriale pune, diplome, licence lëshuar sipas Urdhërit të Mjekut, dhe të 

figurojë në listëpagesat e Shoqërisë për (Nentor 2020-Janar 2021).”  

Nuk është paraqitur nga operatori Libreze e punës . 

Në rastet kur OE ngarkon një oferte ekonomike për një procedurë prokurimi të gjitha kushtet duhet 

të plotësohen sipas kërkesave të AK-së.  

 

Ne dst eshte kerkuar “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e tij 2 punonjes te paisur 

me kontrate pune (te vlefshme), me deshmi kualifikimi të sigurimit teknik (te vlefshme) të leshuara 

nga organizma të akredituar për këtë qëllim në Republikën e Shqipërisë, ku nga këta të jenë të 

paktën: Elektricist 2(dy) punonjës. 

 

Për Z.Lek Suka elektricist dëshmia e kualifikimit të sigurimit teknik nuk është e vlefshme pasi ka 

skaduar me date 31.12.2020 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Ndërtuesi 2000“shpk me NIPT 

J96409033R me adrese : Shkoder, Bushat se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4.458.880 (kater milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Flamur Asllani” p.f. me adresë: Lagjja "Dyli Haxhire", bulevardi "Aqif Pasha", pall. nr. 10/1, 

kati 1, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I : “Blerje fruta-perime për Qendrën Sociale Balashe” -  

Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

15 muaj, me fond limit 814,590 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021 dhe 2022. Ky fond 

përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. Shumatorja e 

çmimeve për njësi: 2,897 (dymijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91439-03-29-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2,138 (dymijë e njëqind e tridhjetë e tetë) lekë (pa 

tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2,138 (dymijë e njëqind e tridhjetë e tetë) lekë (pa 

tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka pasur 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 

Për: "ELEKTRO THERM" Sh.p.k, adresa: Rruga Korçë - Bilisht, Km I, Korçë 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91272-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje materiale për rrjetin ujësjellës “  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49 datë 06.04.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ” VIBTIS” Sh.p.k, NIPT: L02103503S, vlera: 1.765.401,7 

(njëmilioneshtatëqindegjashtëdhjetëepesëmijëekatërqindenjëpresjeshtatë)  lekë.      

  

2. ” ELEKTRO THERM” Sh.p.k , NIPT: L43709006U, vlera: 1.986.625 

(njëmilionenëntëqindetetëdhjetëegjashtëmijëegjashtëqindenjëzetepesë) lekë.   

 

3. ” A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Sh.p.k, NIPT: L72230026K, vlera: 2.079.520 

(dymilioneshtatëdhjetëenëntëmijëepesëqindenjëzet) lekë.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "VIBTIS" Sh.p.k, NIPT: L02103503S, vlera: 1.765.401,7 

(njëmilioneshtatëqindegjashtëdhjetëepesëmijëekatërqindenjëpresjeshtatë)  lekë.      

  

2. " A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Sh.p.k, NIPT: L72230026K, vlera: 2.079.520 

(dymilioneshtatëdhjetëenëntëmijëepesëqindenjëzet) lekë.   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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 Lidhur me operatorin ekonomik  "VIBTIS" Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të LPP,   si dhe 

të VKM Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 ,  

vendosi që ofertuesi  "VIBTIS" Sh.p.k të mos kualifikohet sepse : 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2,  Shtojca 8 e DT, qe 

përcakton se: 

”  Për të dëshmuar se i plotësojnë kërkesat teknike për mallrat e kërkuara të përcaktuara në DT 

(shtojca 9 Specifikimet teknike), operatorët ekonomikë duhet të paraqesin katalogë teknike për 

mallrat furnizues: Adaptorët e të gjitha llojeve dhe përmasave të kërkuara;  Bashkuesat e të gjitha 

llojeve dhe përmasave të kërkuara;  Brylat e të gjitha llojeve dhe përmasave të kërkuara; 

Kundravalvul 1 1/4 ";  Manikotat e të gjitha llojeve dhe përmasave të kërkuara;  ;  Reduksionet 

zingato të të gjitha përmasave të kërkuara;  Saraçineska bronxi 3/4 ";   TA  me ngjitje të të gjitha 

përmasave të kërkuara, si dhe TA zingato 3/4 ";   Tubot me ngjitje Ø 20, Ø 25, Ø 32, Ø 40; Tubo PE 

25 dhe PE 32;  Rregullator presioni DN 100,     ku të jepet qartë që këto mallra , janë në përputhje 

me specifikimet teknike të kërkuara. ”, 

për arsye se ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë katalog teknik sipas specifikimeve teknike të kërkuara 

për mallrat e mëposhtëm : 

Adaptor gize 25 x 3/4" F M ( sasia 100 copë); 

Adaptor gize 25 x 25 F F( sasia 150 copë); 

Adaptor gize 63 x 2" F M (sasia 30 copë); 

Bryla gize 25 x 25 F F(sasia 30 copë); 

Kundravalvul  1 1/4 " (sasia 60 copë); 

Tubot me ngjitje Ø 20, Ø 25, Ø 32, Ø 40 (zerat me nr. rendor 74-77); 

Lidhur me Bashkuesat,  paraqiti katalog vetëm për  Bashkuesat e bronzit , por  nuk paraqiti asnjë 

katalog teknik që të dëshmonte  lidhur me Bashkuesat plastikë PE ; dokumenti që lexonte ”Poelsan” 

, nuk paraqet asnjë të dhënë mbi llojin e materialit.  

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP" Sh.p.k 

, KVO,  në mbështetje të LPP,   si dhe të VKM Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 ,  vendosi që ofertuesi  "A.K.M ALBANIAN 

INVESTMENT GROUP " Sh.p.k të mos kualifikohet sepse : 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit,  pika 1, gërma ”c”,  Shtojca 8 e 

DT, sepse nuk paraqiti ”Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 5/1”.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ” ELEKTRO THERM" Sh.p.k, adresa: Rruga 

Korçë - Bilisht, Km I, Korçë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

1.986.625 (njëmilionenëntëqindetetëdhjetëegjashtëmijëegjashtëqindenjëzetepesë) lekë është identifikuar 

si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021. 

 

Ankesa: nuk ka.  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

 

Për: “Flamur Asllani” p.f. me adresë: Lagjja "Dyli Haxhire", bulevardi "Aqif Pasha", pall. nr. 10/1, 

kati 1, Elbasan. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II : “Blerje produkte ushqimore për Qendrën Sociale Balashe” 

-  Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 15 muaj, me fond limit 1,254,480  (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë katërqind e 

tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021 dhe 

2022. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 1,626 (njëmijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91441-03-29-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 1,477 (njëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lekë (pa tvsh). 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 1,477 (njëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lekë (pa tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 
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Ankesa: nuk ka pasur 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Flamur Asllani” p.f. me adresë: Lagjja "Dyli Haxhire", bulevardi "Aqif Pasha", pall. nr. 10/1, 

kati 1, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III : “Blerje bukë për Qendrën Sociale Balashe” -  

Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

15 muaj, me fondi limit 612,300 (gjashtëqind e dymbëdhjetëmijë e treqind) lekë pa t.v.sh., vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021 dhe 2022. Ky fond përbën vlerën e 

pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91443-03-29-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [numri ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 588,750 (pesëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 588,750 (pesëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka pasur 
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BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “MCE” sh.p.k. me adresë: rruga "Kavajës", qendra "Sun Tower", kati 9, ap.38, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91133-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin "Rikonstruksion i kanaleve 

ujitëse të rezervuarëve, Funar”, me fond limit 66,062 (gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021, me afat 25 

ditë për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “MCE” sh.p.k. me Nipt: L 72203065 K  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 61,355 (gjashtëdhjetë e njëmijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “MCE” sh.p.k. me adresë: 

rruga "Kavajës", qendra "Sun Tower", kati 9, ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 61,355 (gjashtëdhjetë e njëmijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontaktor do të anullojë procedurën e prokurimit, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa nuk ka pasur. 
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BASHKIA KLOS 
 

Për: Operatori Ekonomik “2AF ALBANIA GROUP” Sh.p.k, me adresë: Diber Bulqize FSHATI 

VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91144-03-25-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje fadrome. 

Fondi limit: 3 000 000 (tre milion) lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 06.04.2021 

këta ofertues: 

 

1. “2AF ALBANIA GROUP” Sh.p.k                                                  L32005501M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3 000 000 lekë pa t.v.sh, dhe 3 600 000 lekë me 

t.v.sh. 

 

Janë të skualifikuar 

1.  Nuk ka.    

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “2AF ALBANIA 

GROUP” Sh.p.k, me adresë: Diber Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone 

Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 000 

000 lekë pa t.v.sh, dhe 3 600 000 lekë me t.v.sh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 

paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr. 9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo____JO____ 

 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           226/460  

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa:  Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik  

            “MAG” Shpk  Adresa: Patos, Fier 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

Me objekt: “Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e Bashkisë Divjakë” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91536-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e Bashkisë 

Divjakë” 

Kohëzgjatja: 8 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës   

Fondi limit: 6 415 800 (gjashtë milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh, 

nga e cila: 5 582 800 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh per 

mjetet e Bashkisë Divjakë, 583 000 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh per mjetet e 

Drejtorisë së Buqësisë (Bordi Ujitje-Kullim) dhe 250 000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

për Drejtorine e Rrugeve Rurale dhe Mjeteve.  

Burimi i financimit: Granti + Të ardhura  

3 333 000 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh nga Granti  

3 082 800 (tre milion e tetëdhjetëe dy mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09/04/2021  Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

REF-91536-03-29-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “MAG”   Shpk      K43309402W       6 188 000   lekë pa Tvsh          

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

Përkatësisht  për arsyet e mëposhtme: - 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “MAG” Shpk me 

Nr.Nipti K43309402W, me adresë Patos, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej: 6 188 000 (gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me Adresë: 

Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2021 

Ankesa: ka ose jo,  Jo, s’ka pasur ankesa   

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë  -  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ISM GAS” sh.p.k me adresë kryesore, Lagjja Unaza e Re, Rruga 

"Teodor Keko" (ose Rr."Mikel Maruli"), Godina 1-kateshe, Nr.8, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Blerje Gaz i lëngët për Gatim - REF-88433-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” – Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator 

ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - Fondi total i Marrëveshjes Kuadër – 8 659 

896.60 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

1 2 3 

Nr. Përshkrimi i mallrave Sasia 

1 Gaz i lëngët për gatim 67 000 kg 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   periudhës 

12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 08.03.2021, numër 34.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ISM GAS Sh.p.k                                    L82209036F 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 8 474 160 (tetë milion katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 126.48 (njëqind e njëzet e gjashtë pikë dyzetë e tetë) 

lekë pa T.V.SH. 

          

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
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Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. ISM GAS Sh.p.k                                    L82209036F 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 8 474 160 (tetë milion katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 126.48 (njëqind e njëzet e gjashtë pikë dyzetë e tetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. ISM GAS Sh.p.k                                    L82209036F 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 8 474 160 (tetë milion katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 126.48 (njëqind e njëzet e gjashtë pikë dyzetë e tetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, dhe kontakti i 

personit përgjegjës Ivona Lame, Nr. Tel : 0675438251, e-mail: lameivona@gmail.com, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.  

       

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa. 

Kanë mbaruar afatet ligjore të ankesave. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Për: Gen-Alb Farma shpk, Rruga e Durresit, nr. 81/3, Tirane 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91963-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te 

kurimit te plageve 
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Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve si dhe per nderhyrjet ne 

endoskopi per nevoja te SRV, ndarë në lote gjithsej 2(dy)”.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Gen-Alb Farma shpk     K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 695 600 (pese milion e gjashteqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gen-Alb Farma shpk , Rruga e Durresit, 

nr. 81/3, Tirane  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 695 600 (pese milion e 

gjashteqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind) leke pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi per te dorezuar dokumentacionin per 

te lidhur marreveshjen kuader. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Për: BIOMETRIC ALBANIA, TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila 

Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91965-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje materiale mjekesore per nderhyrjet ne endoskopi  

Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve si dhe per nderhyrjet ne 

endoskopi per nevoja te SRV, ndarë në lote gjithsej 2(dy)”.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BIOMETRIC ALBANIA    J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera  675 500 (Gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIOMETRIC ALBANIA, TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 675 500 (Gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e 

peseqind) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi per te dorezuar dokumentacionin per 

te lidhur marreveshjen kuader. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE 

KORÇË 

 
Për: “AGROIMPUT   JAZXHI   me adresë   Autostrada Tiranë-Vorë km.7                                                  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë  për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91051-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Plehra Kimike 2021” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

      Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it   

    AGROIMPUT   JAZXHI                                                 J97326615B 

  

Vlera 1.413.800 (njëmilion e katërqind e trembëdhjetëmijë e tetëqind) lek pa TVSH;          (me 

numra dhe fjalë) 

          

         ILIR GISHTO                                                              K33814002O 

Vlera 1.408.600 (njëmilion e katërqind e tetëmijë e gjashtëqind) lek pa TVSH;  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ilir Gishto  

1-Arsyet e skualifikimit Vërtetimi i FSHU nuk përmban shlyerjen e detyrimeve për vitin 2021  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Agroimput Jazxhi ”  me adresë 

Autostrada Tiranë-Vorë km.7, oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1.413.800 

(njëmilion e katërqind e trembëdhjetëmijë e tetëqind) lek pa TVSH; është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës së Transferimit të Teknologjive Bujqësore 

Korçë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PERGJITHSHËM 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ALSTEZO” sh.a., adresa: Autostrada Tirane Durrës , km 7 , 
Kashar, Tirane, Tiranë për Lotin nr. II, “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyunday, 

BMW dhe Audi” 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91116-03-25-2021 

 

Loti nr. II  REF-91125-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit,  për  

Prokurorinë e Përgjithshme - Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara ku për çdo lot do të përcaktohet një operator ekonomik fitues - me afat 12 muaj, 

të ndarë me lote: 

Për Lotin I: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz”, Fondi limit/Vlera e 

pritshme e kontratave është: 3,185,579.00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

 

Për Lotin II: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyunday, BMW dhe Audi”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 2,697,347.00 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH; 

 

Për Lotin III: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Scoda dhe Volkswagen”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 1,840,339.00 (një milion e tetëqind e dyzet mijë e treqind 

e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

Loti II: 

1. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.a. me Nipt J63208420N , vlera totale e ofertës 1,752,700 (një 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k  me Nipt L62311016C, vlera totale e ofertës 

2,097,000 (dy milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Besnik Meci” p.f., me NIPT L12407012R, vlera totale e ofertës 1,129,340 

(një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e treqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a, me NIPT J61817045K, vlera totale e ofertës 1,942,917 (një 

milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5.Operatori ekonomik “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k. me NIPT K31523078F, vlera totale e 

ofertës 1,800,760 (një milion e tetëqind mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “VILNIK MOTORS” sh.a, me NIPT L01314031G, vlera totale e ofertës 

1,924,900 (një milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Besnik Meci” p.f., me NIPT L12407012R 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik "Besnik Meci” p.f., skualifikohet për Lotin nr. II, “Shërbim mirëmbajtje mjete 

transporti të tipit Hyunday, BMW dhe Audi”, për këto arsye: 

1. Nuk plotëson tek Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti teknik, pikën 2.3.3. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bëri verifikimin e ambjenteve dhe paisjeve të servisit të 

operatorit ekonomik “Besnik Meçi” . Nga verifikimi u konstatua se: 

Nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat standarte të procedurës së prokurimit me objekt LOTI II 

“Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyundai, BMW dhe Audi”,  Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3.3 është përcaktuar se: “2.3.3  Operatori ekonomik në 

ambjentet e servisit ku ushtron aktivitetin duhet të ketë pajisjet e nevojshme për realizimin e 

kontratës, si më poshtë vijon: 

1. Reparti elektroauto, i pajisur minimalisht me: 

 pajisje për diagnostikimin e automjeteve; 

 bankë-provë për dinamo, motorino. 

 aparat për rregistrim feneresh. 

 aparat për kontroll rrjedhjesh dhe mbushje me gaz i sistemit të kondicionimit. 

2. Reparti motorist, i pajisur minimalisht me: 

 pajisje për matjen e komprimimit të motoreve diesel 

 pajisje për matjen e komprimimit të motoreve me benzinë 

 komperator, set mikrometrash, kalibrash e pajisje të tjera ndihmëse 

 pajisje për testimin e injektoreve. 

 aparat për kontroll radiatori uji. 

3. Reparti Xhenerik, i pajisur minimalisht me: 

 ura ngritëse për automjete (veturë/fuoristradë); 

 aparat per furnizimin me alkol dhe nxjerjen e ajrit të sistemit të frenimit; 

 aparat  konvergjence për automjete; 

 pajisje montim-zmontim gomash; 
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 pajisje balancim gomash; 

 linje testimi elektronik per sistemin e frenimit, amortizimit, xhokove e konvergjences   se 

mjeteve. 

4. Reparti llamarinist-bojaxhi, i cili duhet të jetë minimalisht i pajisur me: 

 aparat saldimi me oksigjen 

 aparat saldimi me argon 

 ure kaliber per terheqje shasie 

 

5. Kompjuter për diagnostikimin e automjeteve, i pajisur me programe per automjetet sipas 

specifikimeve teknike të dst. 

 

Në lidhje me sa më sipër operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë vetë deklaratë për pajisjet 

që disponon në pronësi ose të marra me qera. 

Autoriteti Kontraktor, rezervon të drejtën të inspektojë në vend ambientet e sipërpërmendura, me 

qëllim verifikimin e kërkesave të sipërcituara.” 

Operatori ekonomik “Benik Meçi” ka paraqitur Vetëdeklarimin, në të cilën deklaron që “deklaron 

se ka servis me pajisjet, aparaturat, repartet, kompjutera te nevojshem per realizimin me sukses te 

procedures dhe garantoj se disponoj pajisjet si më poshtë vijon: …sipas kërkesave të 

lartpërmëndura në dst.  

 

Nga verifikimi i ambjenteve të servisit të kryer nga dy përfaqësuesit e komisionit të vlerësimit të 

ofertave, sipas procesverbalit datë 12.04.2021, kanë konstatuar se nuk disponohen paisjet si më 

poshtë: 

 

1. Reparti elektroauto, i pajisur minimalisht me: 

 

 bankë-provë për dinamo, motorino. 

2. Reparti motorist, i pajisur minimalisht me: 

 

 pajisje për matjen e komprimimit të motoreve diesel 

 pajisje për matjen e komprimimit të motoreve me benzinë 

 set mikrometrash 

 pajisje për testimin e injektoreve. 

3. Reparti Xhenerik, i pajisur minimalisht me: 

 aparat  konvergjence për automjete; 

 pajisje balancim gomash; 

Operatori ekonomik “Besnik Meçi” deklaroi se, për pajisjet të cilat kërkohen në pikën 3, Reparti 

xhenerik deklaron se i disponon  këto pajisje por që fizikisht ndodhen në një pikë gomisterie  në 

pronësi të tij. Komisioni vlerëson se këto pajisje nuk disponohen në servisin e deklaruar nga 

subjekti pjesëmarës në këtë procedure.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.a. me Nipt J63208420N ,shumatorja e çmimeve për njësi të 

ofruar/vlera. 1,752,700 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, 

Tiranë, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE - ALPEX SH.A. 
 

Nga: Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike - Alpex sh.a. 

Adresa:  Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

          Kontakt: info@alpex.al. 

 

Për: OE “PORSCHE ALBANIA” sh.p.k. me NIPT K51914014P, Adresa: 

Autostrada Tiranë – Durrës, Km 3, Mëzez, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike – Mallra. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje makine për nevojat e ALPEX sh.a.”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) ditë nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit: 2,696,000 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH, nga 

kapitali i ALPEX sh.a. 

 

Numri i references i procedures: REF-90743-03-23-2021 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 06.04.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 45, Datë 29.03.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) OE ofertues, me vlerën përkatëse të ofruar 

si më poshtë: 

 

1. OE “PORSCHE ALBANIA” sh.p.k.     me NIPT K51914014P 

me ofertë ekonomike 2,495,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar: 

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë e OE “PORSCHE ALBANIA” sh.p.k. 

me NIPT K51914014P, Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, Km 3, Mëzez, Tiranë, për vlerën 
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2,495,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë ALPEX sh.a., me adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 

tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021. 

Ankesa: Jo. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

 
Për: Operatorin Ekonomik “Net Group” shpk me administrator Z. Valter Begaj, me numër NIPT-i 

L72023002P me adresë: Tirane, Paskuqan,Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, 

prane Ahmati Petrol. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedures:  REF-91602-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet 

ujësjellësi nga Depo 4000 m3 e Tiranës deri në takim me tubacionin Ø 450 mm PE, në Rrugën " 

Jorgjie Truja”. 

Fondi Limit: 1.056.198 (një milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntëdhjetë  e tetë) lekë 

pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Kohëzgjatja: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 09.04.2021 Ora: 09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.49 të dates 06/04/2021 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori Ekonomik  “Engineering Consulting Group " SHPK       NIPT-i  M01308013C 

Vlera: 965.612,27 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë presje 

njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik  “Net Group” sh.p.k                                         NIPT-i  L72023002P 

Vlera: 944.753,40 (nëntëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre presje 

dyzet) lekë pa tvsh. 
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3. Operatori Ekonomik  “Tower” sh.p.k                                                   NIPT-i  

L21717003H 

Vlera: 965.613 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e  gjashtëqind e trembëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin Ekonomik “Net Group” shpk 

me administrator Z. Valter Begaj, me numër NIPT-i L72023002P me adresë: Tirane, 

Paskuqan,Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol, me vlerë prej 

944.753,40 (nëntëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre presje dyzet) lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, me nr Tel: 00 355 42240978, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, l.12, 082 243353. 

Për: Shoqerine“ Lorenco & Co” shpk adresa :   Tiranë, Rruga Dritan Hoxha, pallati i ri - 8 katesh, 

perballe Procedit Bank 

                                                                   

                                                                          * * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Objekti:  Blerje GPS per matje topografike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91312-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim blerje GPS per matje topografike,  

 per nevoja te bashkise Korçë 

 

Fondi limit:  1.916.667  leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

Shpenzim  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 08.04.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Lorenco & Co” shpk, NIPT J61903071B me vleren: 

     1,480,000 (nje milion e katerqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

2. Shoqeria “Al Medical” shpk, NIPT K21511002I me vleren: 

    1,650,000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

3. Shoqeria “C.C.S” shpk, NIPT J61901033C me vlerën: 

     1,720,000 (nje milion e shtateqind e njezet mije) lekë pa tvsh 

 

4. Shoqeria“Alb Matrix Group” shpk, NIPT L91616027G me vleren: 

    1,749,000 (nje milion e shtateqind e dyzet e nente mije) lekë pa tvsh 

     

5. Shoqeria“Luar Bros” shpk, NIPT L72322004M me vleren: 

    1,850,000 (nje milion e teteqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

6. Shoqeria“DWH Albania” shpk, NIPT K81917016D me vleren: 

    1,910,000 (nje milion e nenteqind e dhjete mije) lekë pa tvsh 

 

                                                                              * * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. Shoqeria “Al Medical” shpk, per arsye se: 

Nuk ploteson kriterin lidhur me furnizimet e ngjashme te percaktuar ne DST , shtojca 8,kriteret e 

vecanta te kualifikimit,kapaciteti teknik , pika 1, per arsye se nga shqyrtimi i dokumentacionit te 

paraqitur rezulton se furnizimet e kryera nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit 

 

2. Shoqeria “C.C.S” shpk per, arsye se: 

Nuk ploteson kriterin lidhur me furnizimet e ngjashme te percaktuar ne DST , shtojca 8,kriteret e 

veçanta te kualifikimit,kapaciteti teknik , pika 1,per arsye se nga shqyrtimi i dokumentacionit te 

paraqitur rezulton se furnizimet e kryera nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit 

 

3. Shoqeria “Luar Bros” shpk, per arsye se: 

Nuk ploteson kriterin lidhur me furnizimet e ngjashme te percaktuar ne DST , shtojca 8, kriteret e 

veçanta te kualifikimit,kapaciteti teknik , pika 1,per arsye se nga shqyrtimi i dokumentacionit te 

paraqitur rezulton se furnizimet e kryera nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit 

 

 

             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqerine “Lorenco & Co”shpk me 

adresë: Tiranë, Rruga Dritan Hoxha, pallati i ri - 8 katësh, përballe Procedit Bank, se oferta e 

paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 1,480,000 (nje milion e katerqind e tetedhjete mije) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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* * * 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar),  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE - ALPEX SH.A. 
 

Nga: Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike - Alpex sh.a. 

 

Adresa:  Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

          Kontakt: info@alpex.al. 

 

Për: OE “ S & T Albania” sh.p.k. me NIPT K52207006Q,  

                                 Adresa: Njesia Administrative Nr. 5, Rr. “Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 70, 

Hyrja 5, Ap. 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike – Mallra. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje, infrastrukturë IT dhe Mail Server”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 (një) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit: 5,700,000 (pesë milion e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH, nga kapitali i ALPEX sh.a. 

 

Numri i references i procedures: REF-90473-03-18-2021 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 07.04.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 42, Datë 23.03.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) OE ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara 

si më poshtë: 

 

1. OE “S & T Albania” sh.p.k.     me NIPT K52207006Q 

me ofertë ekonomike 5,512,000 (pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

2. “Atom” sh.p.k                                     me NIPT L22203042N 

me ofertë ekonomike 5,623,000 (pesë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë) lekë pa 

TVSH.  
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Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Atom” sh.p.k                  me NIPT L22203042N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Referuar pikës 2.3.1, rezulton se nuk është paraqitur asnjë vertetim nga entitetet shtetërore dhe 

as fatura tatimore të shitjes të realizuara me sektorin privat. 

- Referuar pikës 2.3.2, rezulton se nuk është paraqitur asnjë dokument autorizues i prodhuesit 

apo distrubutorit të autorizuar për mallrat dhe shërbimet objekt prokurimi.  

- Referuar pikës 2.3.3, rezulton se është paraqitur vetëm ISO 9001:2015, ndërsa mungon ISO 

27001. 

- Referuar pikës 2.3.4, rezulton se kataloget e paraqitur të produkteve objekt prokurimi nuk janë 

të markuara. 

- Referuar pikës 2.3.5, rezulton se mungojnë certifikatat e kualifikimit të punonjësve. 

- Referuar pikës 2.3.6, rezulton se mungojnë dokumentat e identifikimit. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “S & T Albania” sh.p.k. me NIPT 

K52207006Q, Adresa: Njësia Administrative Nr. 5, Rr. “Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 70, Hyrja 5, 

Ap. 1, Tiranë, për vlerën 5,512,000 (pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, se 

është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Alpex sh.a., me adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2021. 

Ankesa: Jo. 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

Për: Operatorin ekonomik “ LUAR BROS”sh.p.k. 

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 E-Mail: 

azejnati@luarbros.al sales@luarbros.al. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1: Blerje eskavatore , REF-88207-02-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Blerje eskavatore. Sasia e kerkuar dy eskavatore per nevoja 

te institucionit. Afati i levrimit te mallit eshte 20, dite duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, date 01.03.2021 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ LUAR BROS”sh.p.k.   NIPT L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 8 218 000 (tete milion e dyqind e tetembedhjete mije) leke pa TVSH.  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

.    * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ LUAR 

BROS”sh.p.k.Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 218 000 (tete milion e dyqind e 

tetembedhjete mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale, me adrese Rr. 

“Durresit” nr.132, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 02.04.2021. 

Ankesa: Ka patur ankese. Operatori ekonomik “LUAR BROS” sh.p.k me shkresen date 

07.04.2021, protokolluar nga agjencia jone me nr.prot.271/1, ka paraqitur ankese prane autoritetit 

kontraktor kunder vendimit te vleresimit te KVO. 

 

Ka marrë përgjigje në datë 13.04.2021. KSHA me vendimin nr.prot.271/2, date 13.04.2021 

“Shqyrtimi i ankeses te operatorit ekonomik“LUAR BROS” sh.p.k.”, ka shqyrtuar ankesen, duke 

pranuar ankesen e operatorit ekonomik “LUAR BROS” sh.p.k. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT 

PUBLIK TIRANË 
 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Drejtuar:  Shoqërisë “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F, dhe me adresë: Bulevardi 

“Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Numri i referencës së procedurës: REF-91576-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete pune dhe aksesorë ndihmës”, me afat lëvrimi 30 

(tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës dhe me fond limit 3.481.450 (tre milion e katërqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49, datë 06.04.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F, me vlerë 3.451.950 (tre 

milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AZ Trading” 

shpk me NUIS L81515016F, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1, Njesia 

nr.13, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.451.950 (tre milion e 

katërqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes/ publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: "MENI" SH.P.K 

  Rruga : Shenasi Dishnica Pallati Unicom, Nr.1 Hyrja A Kati II, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: "Shërbim mirëmbajtje objekti ndërtimor, për Spitalin 

Universitar të Traumes", me fond të marrëveshjes kuadër: 16,666,641 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet e një) Lekë, pa TVSH. 

 

Numri i referencës: REF-89077-03-04-2021. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Shërbim mirëmbajtje objekti ndërtimor, për Spitalin Universitar të 

Traumes", me fond të marrëveshjes kuadër: 16,666,641 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet e një) Lekë, pa TVSH, marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat kohor për ekzekutimin: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të 

autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.  

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes 

Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 34 datë 8 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë operatoratorët ekonomikë me vlerën përkatëse 

të ofruar: 

1) "MENI" SHPK                                                               J61909018W  

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 9,965,355 (nëntë milion nëntëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë e treqind e pesëdhjet e pesë) 

lekë, pa TVSH. (me numra dhe fjalë) 

 

2) "HYSI-2F" SHPK    &                                                      K72429007E 

     "DION-AL" SHPK      K67917301H 

       Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

Vlera: 11,238,625 (njëmbëdhjet milion e dyqind e tridhjet e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) 

lekë, pa TVSH. (me numra dhe fjalë) 

  

3) "KEVIN CONSTRUKSION" SHPK                                K71401004W 

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera: 12,491,456 (dymbëdhjet milion e katërqind e nëntëdhjet e një mijë e katërqind e pesëdhjet e 

gjasht) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 

 

4) "NIKA" SHPK                                                      J76705047U 

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 14,033,420 (katërmbëdhjetë milion e tridhjet e tre mijë e katërqind e njëzet) lekë, pa 

TVSH.(me numra dhe fjalë) 

 

5) "HTM" SHPK                                                 K97006004D 

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera: 14,979,709 (katërmbëdhjetë  milion e nëntëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e shtatëqindd e 

nëntë) lekë, pa TVSH. (me numra dhe fjalë) 

 

6) "ALTEC" SHPK                                           K579223807W 

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera: 0.00 (zero) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “ALTEC” SHPK 
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 S’ka paraqitur Ofertë Ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër kërkuar në DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik: "MENI" SHPK me NIPT nr. J61909018W, me ofertë ekonomike 9,965,355 

(nëntë milion nëntëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë e treqind e pesëdhjet e pesë) lekë, pa TVSH me 

adresë: “Shenasi Dishnica”,  Pallati Unicom, Nr.1 Hyrja A Kati II, Tiranë 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DIBËR 

 

Drejtuar: “SELAMI“ sh.p.k , me NIPT J77304706L , me adrese: Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi 

Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise 

(faza II) , me Nr. REF-87967-02-23-2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 01.03.2021] [Nr. 29] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori  ekonomik K.A.E.XH SHPK   me NIPT K71420004C, Objekti i Aktivitetit: Import 

eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te ndryshme per ndertime si dhe sherbime 

te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te 

mallrave ushqimore , industeriale, materialeve ... ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 

174.685.676 ( Njeqind e shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e tetedhjte e pese mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

2- Operatori  ekonomik “SELAMI” Sh.P K.   me NIPT J77304706L, Objekti i 

Aktivitetit: Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim 

të materialeve të ndërtimit, import-eksp... …I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 

169.713.837 ( Njeqind e gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e trembedhjete mije e teteqind e 

tridhjete e shtate) lekë pa TVSH 
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3- Operatori  ekonomik “GJOKA KONSTRUKSION” Sh.A.    me NIPT J91815014U, Objekti i 

Aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te 

ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te 

ndertimit,inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 

asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per perdorim 

familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etjI cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere 174.483.996    ( Njeqind e shtatedhjete e kater milion e katerqind e tetedhjete 

e tre mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Operatori  ekonomik “GJOKA KONSTRUKSION” Sh.A.    me NIPT J91815014U, Objekti i 

Aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te 

ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te 

ndertimit,inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 

asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per perdorim 

familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etjI cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere 174.483.996    ( Njeqind e shtatedhjete e kater milion e katerqind e tetedhjete 

e tre mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH 

 

 “Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone, përshkruar në shtojcen nr 12 te Dokumentave Standarte 

te Tenderit “ Kriteret e përgjithshme dhe te veçanta te kualifikimi”  nuk eshte ne rregull 

skualifikohet si meposhte: 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE , per kete 

procedure prokurimi u vune re mengesi si me poshte: 

1-Nuk keni paraqitur Deklarate mbi disponueshmerine e mjete sipas shtojces 10. 

2-Per drejtuesin Teknik te punemeve ne objekt keni deklaruar vetem emrin , pa ngarkuar 

dokuemtacionin e kerkuar per kete person( Kontrate pune , Diploma). 

3-Ne piken 12 ku kerkohet staf teknik , ne dokuemtacionin qe keni ngarkuar per te permbushur kete 

kriter, mungojne deshmite e kualifikimeve dhe IQT-te e ketyre personave.dhe ne disa pika ka 

mungese te stafit bazuar ne kerkesat e Autoritetit per kete pike. 

4-Keni gjithashtu mangesi ne mjete dhe pajisje teknike , pasiqe mungojne : 

          a-Karroca dore 

          b-Kamionat 10-20 ton , rezultojne ose pa siguracion ose pa kontroll teknik. 

          c-Autoboti ujit AA897IK eshte pa dokumentacion. 

          d-Autovinc pa dokumentacion. 

          e-Mungon ekskavator me Goma 

           f-Fabrika asfalto-betonit e pashoqeruar me lejen mjedisore. 

Bazuar ne nenin 66, pika 3, kreu VII, VKM nr 914, dt 29.12.2014” Per miratimin  e regullave  te 

Prokurimit  publik”  i ndryshuar e cila ka parashikuar shprehisht: 

 

“ Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit”, pra oferta e paraqitur nga ana juaj Skualifikohet. 

 

2- Operatori  ekonomik K.A.E.XH SHPK   me NIPT K71420004C, Objekti i Aktivitetit: Import 

eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te ndryshme per ndertime si dhe sherbime 
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te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te 

mallrave ushqimore , industeriale, materialeve ... ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 

174.685.676 ( Njeqind e shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e tetedhjte e pese mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e gjashte) lekë pa TVSH  

“Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone, përshkruar në shtojcen nr 12 te Dokumentave Standarte te 

Tenderit “ Kriteret e përgjithshme dhe te veçanta te kualifikimi”  nuk eshte ne rregull skualifikohet 

si meposhte: 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE , per kete 

procedure prokurimi u vune re mengesi si me poshte: 

1- Mungojne kategoria NS-16A dhe NS-18 A ne lincensen tuaj. 

2- Mungojne Inxhinier topograf dhe inxhinir hidroteknik si drejtues  ne lincensen tuaj. 

3- Mungojne dy inxhinieret , Hidroteknik dhe Topograf si inxhinier mbeshtetes. 

4- Mungojne 1-teknik ndertimi , nje hidraulik ,nje hekurkthyes , 4 manovratore eksavatoriste, 4 

shofer kamioni , 2 murator. 

5- Mungojne 2 punojes te pajisur me certifikatat respektive sic kerkohet ne piken 13 te 

shtojces. 

6- Mungon Licensa III.2.B 

7- Mungojne ISO-t 39001:2012 dhe EN3834-2:2006 

Mungojne te gjitha mjete dhe makinerite e kerkuara pervec matrapik dhe kompresor ajri. 

 

Bazuar ne nenin 66, pika 3, kreu VII, VKM nr 914, dt 29.12.2014” Per miratimin  e regullave  te 

Prokurimit  publik”  i ndryshuar e cila ka parashikuar shprehisht: 

 

“ Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit”, pra oferta e paraqitur nga ana juaj Skualifikohet 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Emri i Subjektit: “SELAMI“ sh.p.k, 

me Nipti: J77304706L , me adrese: Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio 

Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur "VERI"- PESHKOPI , I cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere  169.713.837 ( Njeqind e gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e 

trembedhjete mije e teteqind e tridhjete e shtate) lekë pa TVSH. /pikët totale të marra  [_____]  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, sipas dokumentave standarte tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.04.2021   

 

Ankesa: ka ose jo     (nuk ka). 
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BASHKIA KRUJË 

 
Për: [“S.M.O.UNION’’ sh.p.k, me adrese Shkoder BELTOJE me administrator Z. Mehdi Shabani , 

me NIPT J66902042Q  ] 

 

 Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91188-03-25-2021. 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim i rrugës “Engjëlli”, fshati Bilaj, 

Nj.Bubq, Krujë”. 

 Fondi limit : 7’650’672  (shtatemilion e gjashteqind e pesedhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy  ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me 

NIPT J94416206R.   

 Vlera eshte : 4’850’825,00(katerqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e njezet e pese) leke 

pa t.v.sh . 

2. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT 

K94016202U , me administrator Durim Babasi   

 Vlera eshte : 4’957’388,00(katermilion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e treqind e 

tetedhjete e tete) leke pa t.v.sh  

3. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben Çela 

me Nipt K77524909Q. 

 Vlera eshte : 5’004’000,00(pesemilion e kater mije) leke pa t.v.sh  

4. “K.TURJA” sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me administrator 

Genci Turja me Nipt K81314014A 

 Vlera eshte : 5.311.975,00( pesemilion e treqind e njembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh  

5. “NIKA” sh.p.k, me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U 

 Vlera eshte : 5’736’050( tremilion e gjashteqind e njezet e nje mije e katerqind e pesedhjete 

) leke pa t.v.sh  

       6.  S.M.O.UNION’’ sh.p.k, me adrese Shkoder BELTOJE me administrator Z. Mehdi 

            Shabani , me NIPT J66902042Q           

 Vlera eshte : 4’556’275.00(katermilion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e dyqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh  

      7.   “AVDULI” sh.p.k, VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi,  

             Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, Kati 1Z. Arben Avduli, me J66703306O 

 Vlera eshte : 6’482’920.00(GJASHTEmilion e katerqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e 

njezet) leke pa t.v.sh  
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Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k,  me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa Nika 

, me Nipt J76705047U. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik per te 

vertetur  nja aktivitet  te qendrueshem  duhet te paraqesin kopje te certifikuar te vitit te fundit 

ushtrimor ( 2020) te paraqitur  ne autoritetet perkatese, Administrata Tatimore dhe te konfirmuara 

nga ky autoritet, te cilat duhet te rezultojne pa humbje.  

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“S.M.O.UNION’’ sh.p.k, me adrese 

Shkoder BELTOJE me administrator Z. Mehdi Shabani , me NIPT J66902042Q” ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4’556’275.00(katermilion e peseqind e pesedhjete e 

gjashte mije e dyqind e shtatedhjete e pese) ) leke pa t.v.sh ], / pikët totale të marra  [SKA ] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [4’850’825(kater milion e teteqind e pesedhjete mije e teteqind e njezet e pese] 

leke pa t.v.sh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Për: [ “MUCA” shpk me Nipt K01421002H   Adresa: Autostrada Tirane – Durres.] 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:     NR REF-85003-01-27-2021 

                                                      Lotit 2  NR REF-85005-01-27-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [F.V. paisje hotelerie dhe mjekesore per maternitetin e Beratit per 

Lotin 2 –F.V. paisje Hotelerie per Maternitetin e Beratit] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”MUCA”SHPK                                                          K01421002H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 723 100 

          (pesemilioneshtateqindenjezeteetremijeenjeqind) 

 

2. “SHAGA” shpk                                                          J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6 210 160 

       (gjashtemilionedyqindedhjetemijeenjeqindegjashtedhjete) 

 

3. “BUNA” shpk                                                           J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7 099 950     

   (shtatemilionenentedhjeteenentemijeenenteqindepesedhjete) 

 

4. “BLERION” shpk                                                   L93521001Q  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8 165 000 

       (tetemilionenjeqindegjashtedhjeteepesemije) 

 

5. “BOLT” shpk                                                                K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8 954 900 

       (tetemilionenenteqindepesedhjeteekatermijeenenteqind) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “BLERION” shpk                                                   L93521001Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.“BOLT” shpk                                                            K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ‘Bolt” shpk i cili eshte pjesemarres elektronikisht  ne kete procedure nuk ka dorezuar 

mostrat diten e hapjes se ofertave prane AK-se.  

Operatorin “Blerion ” shpk,  per paraqitje te ofertes me gabime aritmetikore. Oferta e paraqitur 

rezulton me gabim +2.06 % e vleres ekonomiker te ofruar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MUCA” shpk me Nipt K01421002H   

Adresa: Autostrada Tirane – Durres] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 723 
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100 (pesemilioneshtateqindenjezeteetremijeenjeqind)]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   26.03.2021 

Ankesa: ka ose jo  

Po ka pasur nga Operatori Ekonomik “SHAGA” shpk me Nr.1208 Prot. date 01.04.2021 e cila 

eshte shqyrtuar nga komisioni i shqyrtimit te ankesave  dhe ka marre pergjigje me shkresen Nr.1265 

Prot. date 07.04.2021.  

 

 

PLATFORMA VIRTUALE FARM & MARKET SH.A 

 
Për: [TechDigit L62120006L,  Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi "Bajram 

Curri", Pallati "Amfora", Hyrja 2, Apartamenti 38, Nr.hipotekor pasurie 1/362+2-38] 

 

Procedura e prokurimit: e hapur shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87360-02-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [«Zhvillimi i sistemit IRP dhe gjurmueshmërisë së produkteve të 

Platformës Virtuale Farm and Market» ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Infosoft systems               NIPT: J61820021C 

Info  Business  Solution shpk,     NIPT  L02214022G , 

Vlera 24 020 410  (njëzetë e katër milionë e njëzetë mijë e katërqind e dhjetë lekë pa tvsh.  

 

2 TechDigit      NIPT L62120006L 

Vlera 28 000 000 (njëzetë e tetë milionë lekë) pa tvsh 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Infosoft systems               NIPT: J61820021C 

Info  Business  Solution shpk,     NIPT  L02214022G ,           

     

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Bashkimi  i operatorëve ekonomikë INFOSOFT SYSTEMS  shpk me nipt J61820021C dhe  Info  

Business  Solution shpk, me nr nipt  L02214022G , nuk ka paraqitur  manualin e sistemit të 

gjurmueshmërisë  së produkteve bujqësore  dhe integrimin e këtij moduli me modulin financiar. 

 

OE nuk paraqet manualin e sistemit te gjurmueshmerise se produkteve bujqesore dhe integrimin e 

ketij moduli me modulin financiar. Manuali i paraqitur ka lidhje me menaxhimin e mallit ne 

magazine 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TechDigit L62120006L,  Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi "Bajram Curri", Pallati "Amfora", Hyrja 2, 

Apartamenti 38, Nr.hipotekor pasurie 1/362+2-38] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 97,50 28 000 000 (njëzetë e tetë milionë lekë) pa tvsh]/pikët totale të marra  

[97,50]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Zyrave të Platforma Virtuale Sha, Urë Vajgurore. ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

Për: [RAMA – GRAF shpk, Elbasan me nipt K42701205E, adrese; Lagjja Kongresi Elbasanit, 

rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.4/70, kati 1, Elbasan] 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli”, objekti  i kontratës “Blerje Kuti 

për ruajtje të përhershme dokumentacionesh për arkiven, për nevoja të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89091-03-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje Kuti për ruajtje të përhershme dokumentacionesh për 

arkiven, për nevoja të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë “, Afati i levrimit te mallit eshte prej 30 

(tridhjete) dite kalendarike nga lidhja e kontrates sipas kerkesave te autoritetit kontraktor, Sasia 

4117 Kuti për ruajtje të përhershme me permasa 40x28x18] 

 

Fondi limit: 1.400.000,00 (njemilion e katerqind mije) leke pa TVSH, nga buxheti i shtetit. 
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Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06/04/2021 Ora: 13:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 8 Mars 2021] 

[Numri 34 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Infosoft Office sh.p.k., Tirane me nipt J62426002Q, vlera ekonomike e 

paraqitur ne oferte eshte 936.617,50 (nenteqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

shtatembedhjete presje pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik KRISTALINA.KH shpk, Tirane me nipt K11501002D, vlera ekonomike e 

paraqitur ne oferte eshte 6.998.900,00 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e 

nenteqind) leke pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik RAMA – GRAF shpk, Elbasan me nipt K42701205E, vlera ekonomike e 

paraqitur ne oferte eshte 1.144.526,00 (nje milion e njeqind e dyzet e kater mije e peseqind e 

njezet e gjashte) leke pa TVSH. 

 

* * * 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1. Operatori ekonomik KRISTALINA.KH shpk, Tirane me nipt K11501002D, mbas 

verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet 

se dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte 

vijon; 

Operatori ekonomik skualifikohet per mospermbushje te kritereve te përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit dhe kritereve te veçanta të kualifikimit pasi ka derguar vetem dy 

ekstraktet e QKB, si dhe oferten ekonomike ne nje vlere mbi fondin limit te percaktuar nga 

autoriteti kontraktor. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 6.998.900,00 (gjashte 

milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind) leke pa TVSH. Dokumentacioni 

ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

 

2. Operatori ekonomik Infosoft Office sh.p.k., Tirane me nipt J62426002Q, mbas verifikimit 

dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se 

dokumentacioni eshte i plote por oferta ekonomike e paraqitur nga ana e tij eshte vleresuar 

anomalisht e ulet. Operatori ekonomik skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 

I nderuar operator ekonomik, ju keni marre pjese ne proceduren e prokurimit qe Autoriteti 

Kontraktor Gjykata e Rrethit Gjyqësor, Tiranë ka zhvilluar ne date 06/04/2021, me 

procedurë te prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli”, me objekt : Blerje Kuti 

për ruajtje të përhershme dokumentacionesh për arkiven, për nevoja të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, me REF-89091-03-04-2021. Mbas shqyrtimit te dokumentacioneve te 

paraqitura per kete prokurim si dhe te vleresimit te ofertave ekonomike te paraqitura, oferta 

juaj ekonomike me nje vlere te pergjithshme prej 936.617,50 (nenteqind e tridhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e shtatembedhjete presje pesedhjete) leke pa tvsh eshte klasifikuar si 

oferte anomalisht e ulet. Referuar ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, 

ndryshuar me Ligjin Nr.9800, datë 10.09.2007, Ligjin Nr.9855, datë 26.12.2007, Ligjin 
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Nr.10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, datë 22.07.2010, Ligjin Nr.22/2012, Ligjin 

Nr.131/2012, Ligjin Nr.182/2014 dhe Ligjin Nr.47/2017, Ligjin Nr.103/2018, neni 56, me 

te gjitha ndryshimet, VKM-se nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, ndryshuar me VKM nr.402, datë 13.05.2015; nr.1046, datë 23.12.2015; 

nr.823, datë 23.11.2016; nr.893, datë 21.12.2016; nr.797, datë 29.12.2017; nr.80, datë 

14.2.2018, neni 66, me te gjitha ndryshimet, nepermjet sistemit elektronik (SPE) me mesazh 

dhe me shkrese zyrtare ju kerkuam sqarimet perkatese mbi oferten anomalisht te ulet, 

informacion qe nuk ka ardhe sipas afatit te percaktuar ne date 13.04.2021 ora 15.00. Persa 

me siper ne respekt te akteve ligjore te sipercituara komisioni refuzon dhe skualifikon 

oferten tuaj. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 936.617,50 (nenteqind e tridhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e shtatembedhjete presje pesedhjete) leke pa TVSH. 

Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RAMA – GRAF shpk, Elbasan me nipt 

K42701205E, adrese; Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, 

pasuria nr.4/70, kati 1, Elbasan] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[1.144.526,00 (nje milion e njeqind e dyzet e kater mije e peseqind e njezet e gjashte) leke pa 

TVSH], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykates se Rrethit Gjyqësor Tiranë, me adrese; 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, tel/fax +45620107, e-mail mharizi@gjykatatirana.gov.al, faqja e 

internetit: www.gjykatatirana.gov.al, Zyra e Finances] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata dhe 

procedura e prokurimit do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Për:”Bashkim Vllaznim”sh.p.k.Adresa:Golem,Rrethina-Shkoder , NUIS K 86713016 K 

* * * 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90302-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i mirëmbajtjes së Varrezave Publike dhe të Dëshmorëve” 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

36  muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.03.2021] [42] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

mailto:mharizi@gjykatatirana.gov.al
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“Bashkim Vllaznim”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Agim Tahiri me 

NUIS K 86713016 K 

Vlera 32,633,688 leke pa tvsh (Tridhjete e dymilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e gjashteqind 

e tetedhjete e tete  leke) 

 

Nuk ka operator te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.Operatori ekonomik“Bashkim Vllaznim”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Agim Tahiri me 

NUIS K 86713016 K 

Vlera 32,633,688 leke pa tvsh (Tridhjete e dymilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e gjashteqind 

e tetedhjete e tete  leke) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike, 

brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
 

Për: [-Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: “2 T” shpk NIPTI  K01731001M dhe "G.P.G.-

COMPANY_"    NIPTI   J64324443V përfaqësuar nga 2 T shpk                NIPTI  K01731001M 

 

Adresa: Rr.”ASIM VOKSHI” Nd. 14, H.4 , Ap.4 ,Njesia Bashkiake Nr.9, Kodi Postar 

1016,TIRANE /tel.04 2 235 808] 

 

Procedura e prokurimit:  E  HAPUR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: __ REF-87749-02-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim  i rrjetit të furnizimit me ujë të fshatit Nivicë dhe Rexhin, 

Ndëtimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelenë”. Afati  kohor     4 MUAJ] 

Buletini i Njoftimeve Publike [nr 29 date 01.03.2021 fq 18,  dhe faqes app.gov.al   . ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.-  Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: “2 T” shpk NIPTI  K01731001M dhe "G.P.G.-

COMPANY_"    NIPTI   J64324443V përfaqësuar nga 2 T shpk                NIPTI  K01731001M 

Vlera  e dorëzuar : është 193,889,182.68  ( njëqind e nëntëdhjtë e tre milionë e tetëqind e tetedhjtë e 

nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pikë gjashtë dhjetë e tete) lekë pa tvsh. 

 

Nuk ka të skualifikuar  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: “2 

T” shpk NIPTI  K01731001M dhe "G.P.G.-COMPANY_"    NIPTI   J64324443V përfaqësuar nga 

2 T shpk                NIPTI  K01731001M, Adresa: Rr.”ASIM VOKSHI” Nd. 14, H.4 , Ap.4 ,Njesia 

Bashkiake Nr.9, Kodi Postar 1016,TIRANE /tel.04 2 235 808]] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [193,889,182.68  ( njëqind e nëntëdhjtë e tre milionë e tetëqind e tetedhjtë e nëntë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pikë gjashtë dhjetë e tete) lekë pa tvsh. 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _06.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo___nuk    ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA BULQIZË 

 
Per: BOLT , Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, 

Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, me 

NIPT: K91517011V  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91346-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kazanë Mbeturinash : Kohëzgjatja 10 ditë. 

 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 12.04.2021 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOLT me NIPT: K91517011V   

Vlera: 1 085 000 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë PA TVSH  

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOLT me NIPT: K91517011V   

Vlera: 1 085 000 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë PA TVSH  

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga BOLTme 

NIPT: K91517011V Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone 

kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 

0+1+2, kati i pare, me një vlerë të përgjithshme 1 085 000 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë 

PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne çdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te 

nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Proçedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Ankesa: NUK KA 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14/04/2021 

Data e publikimit te ketij njoftimi: 22/04/2021 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Për: [GEGA CENTER GKG”me adrese :njesia nr 1. Rruga “Ali Demi”Godina 110 Tirane] 

 

* * * 
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Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87960-02-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Karburanti per vitin 2021] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës nëprocedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1”GEGA CENTER GKG”     numri i NIPT-it K66801001T   

Me marzh fitimi 19% (nentembedhjete perqind) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:S’KA 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GEGA CENTER GKG”me adrese 

:njesia nr 1. Rruga “Ali Demi”Godina 110 Tirane] se oferta e paraqitur, me marzh fitimi prej [19 

%(nentembedhjte perqind)] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes,rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes] 

sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  OE “O.E.S. DISTRIMED” Sh.p.k., me NIPT K31520054N 

         Adresa: Tirane, Bulevardi “Bajram Curri”, pallati "Kastrati".  

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur (Prokurim Elektronik) – Marrëveshje Kuadër me një 

OE me të gjitha kushtet e përcaktuara, me afat 12 muaj nga lidhja e MK. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83794-01-11-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sigurimin e ageve të skleroterapisë për trajtimin e pacientëve me 

hemoragji digjestive dhe ageve të biopsisë për diagnozën e                                                           

pacientëve me patologji të traktit  tretës, si dhe materiale mjekësore  për endoskopi"për vitin 2020-

2021”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Fondi limit: 18,796,810 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dhjetë ) lekë pa TVSH dhe 22,381,204 (njëzet e dy milion e treqind e tetëdhjetë një mijë e dyqind e 

katër ) lekë me TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “O.E.S. DISTRIMED” Sh.p.k., me NIPT K31520054N, 

 Vlera e pritshme  të ofruar/vlera: 17’472’000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjet e 

dy mijë) Lek pa TVSH, dhe 20’803’200 (njëzet milion e tetëqind e tre mijë e dyqind) Lek me 

TVSH; 

 

2. OE “Biometric Albania Shpk., me NIPT J61827062E, pa dokumentacion teknik e ligjor dhe 

pa ofertë ekonomike. 

 

3. OE “Medfau” Sh.p.k., me NIPT J93610823R , pa dokumentacion teknik e ligjor dhe pa 

ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë si:  

1. OE “Biometric Albania” Sh.p.k., me NIPT J61827062E, 

2. OE “Medfau” Sh.p.k., me NIPT J93610823R,  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatoret Ekonomik te sipercituar, nuk kane paraqitur 

dokumentacionin teknik e ligjor dhe ofertën ekonomike. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

OE “O.E.S. DISTRIMED” Shpk., me NIPT K31520054N, me oferte: 17’472’000 (shtatëmbëdhjetë 

milion e katërqind e shtatëdhjet e dy mijë) Lek pa TVSH, dhe 20’803’200 (njëzet milion e tetëqind 

e tre mijë e dyqind) Lek me TVSH; 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë  

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tirane, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021. 

 

Ankesa: Prane autoritrtit kontraktor eshte paqaqitu ankesa nga operatori ekonomik “MONTAL” 

shpk , me date 18.01.2021, mbi kriteret e DST. Operatorit ekonomik i eshte kthyer pergjigje me 
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date  04.02.2021. Operatori ekonomik ka paraqitur ankes ne KPP me date 05.02.2021, ku KPP, me 

Vendimin nr.100/1prot., date 19.02.2021, vendos te mos pranoj ankesen e operatorit ekonomik.  

 

 

UNIVERSITETI EQREM ÇABEJ GJIROKASTER 

 
Për: [ Argeta- LMG numri i NIPT-it K31529061S ] 

 

1. Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronike  

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91454-03-29-2021 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Libra” 

 

4. Kohëzgjatja e kontratës : 15 dite 

 

5. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Argeta - LMG me vlerë 3.596.110,00 (tre milion e pesëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqindë e dhjetë) lekë pa tvsh numri i NIPT-it K31529061S. 

 

Të skualifikuar  

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “Argeta - 

LMG” me nipt K31529061S me adresë Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Isuf Elezi, Pallati nr.35, 

Shkalla nr.1, Apartamenti nr.12 Tirane me një vlerë të përgjithshme prej me vlerë 3.596.110,00 (tre 

milion e pesëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqindë e dhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme përsa i përket çmimit më të ulët.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Eqrem Çabej” Lagjia “18 Shtatori”, 

Rruga Studenti, Gjirokastër Kodi Postar 6001,  web: www.uogj.edu.al sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anulohet pasi nuk ka ofertues të renditur më pas, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2021 

 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

http://www.uogj.edu.al/
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QENDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK MULLET 
 

Për:        HD-NDERTIM    Shpk NIPT  L62011016Q, adresa ,Rruga Ali Demi,ish uzina remontit 

              te makinave  metal prerese 100 m mbi NEW 24, shkalla 4Kati 6 Ap.39 Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:                                Kërkes Për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:          REF-91095-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:        Riparim mirmbajtje mur mbajtes,sistemim rruge 

brendshme,sheshe dhe kanalizim ujra shiu .Duke ndertuar mur mbajtes betoni,hapje kanali etj per 

te eleminuar shkarjen e dherave e sigurimin e godines. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka. Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

            1.HD-NDERTIM    Shpk                                 L62011016Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 1.521.240 (njëmilion e pesqindenjëzetenjë mijë e dyqindedyzet)leke pa TVSH  

           

        2. “MENI “ sh.p.k NIPT                                      J61909018W 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

  Vlera : 1.553.990  (njëmilion e pesqindepesëdhjetetre mijë e nëntëqindenëntedhjetë)leke pa 

            TVSH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1“MENI “ sh.p.k NIPT   J61909018W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk i plotëson të gjitha kërkesat teknike ligjore dhe ekonomike.Nuk ka licensen e shoqerise 

I.2.A 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se oferta e paraqitur, nga operatori 

ekonomik,HD-NDERTIM    Shpk NIPT  L62011016Q adresa ,Rruga Ali Demi,ish uzina remontit te 

makinave  metal prerese 100 m mbi NEW 24, shkalla 4Kati 6 Ap.39 Tirane me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.521.240 (njëmilion e pesqindenjëzetenjë mijë e dyqindedyzet)leke pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Furnizimit Materialo Teknik Mullet Tirane,(e 

mail barjam.milori@asp.gov.al) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

mailto:barjam.milori@asp.gov.al
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo                      Nuk ka patur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

NJESIA E PRODHIMIT HEC FIERZE 

 
Për: “BOLT” sh.p.k Nipt: K91517011V Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me 

zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3,60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, 

Kati 0+1+2, 0682002553, boltshpk@yahoo.com. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91080-03-25-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje orendi dhe pajisje per zyrat, personelin operativ dhe 

mensen e HEC Fierze ”. 

Buletini i Njoftimeve Publike: 29 Mars 2021 , Nr.45 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “BOLT” sh.p.k me Nipt: K91517011V me vlere oferte 3,484,000 (Tremilion e katerqind e 

tetedhjeteekatermije) LEKE pa TVSH 

 

2. E M K O shpk me Nipt: K61424016V me vlere oferte 2,794,400 (dymilion e shtateqind e 

nentedhjete e katermije e katerqind) LEKE pa TVSH 

 

3. MUCA shpk me Nipt:K01421002H me vlere oferte 0(zero) Leke pa TVSH 

 

4. SHAGA shpk me Nipt: J96822229J me vlere oferte 3,579,000 (tre million e peseqind e 

shtatedhjete e nente mije) Leke pa TVSH; 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. E M K O shpk me Nipt: K61424016V me vlere oferte 2,794,400 (dymilion e shtateqind e 

nentedhjete e katermije e katerqind) LEKE pa TVSH 

2. MUCA shpk me Nipt:K01421002H me vlere oferte 0(zero) Leke pa TVSH 

3. SHAGA shpk me Nipt: J96822229J me vlere oferte 3,579,000 (tre million e peseqind e 

shtatedhjete e nente mije) Leke pa TVSH; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. E M K O shpk me Nipt: K61424016V me vlere oferte 2,794,400 (dymilion e shtateqind e 

nentedhjete e katermije e katerqind) LEKE pa TVSH 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese kartelat teknike profesionale sipas 

prodhuesit respektiv, per pajisjet e zyrave ku te jepen pamje te artikullit te ofruar: 

permasa/forma/specifikime teknike si dhe testimet specifike gjate prodhimit, sipas 
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normave e standarteve perkatese UNI ENI ISO analizuara nga nje organizem i 

pavarur. Autorizim Prodhuesi/Distributori me furnitorin per listen e mesiperme te 

mallrave. Autorizimi duhet te permbaje  te dhena te plota te prodhuesit si: telefon, 

fax, e-mail, website, kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi 

nga ana e tij. 

Ju nuk keni sjelle dokumenta vertetues per te plotesuar kete kriter  

2. MUCA shpk me Nipt:K01421002H me vlere oferte 0(zero) Leke pa TVSH 

Nuk keni sjelle asnje document per kriteret e DST. 

 

3. SHAGA shpk me Nipt: J96822229J me vlere oferte 3,579,000 (tre million e peseqind e 

shtatedhjete e nente mije) Leke pa TVSH; 

 

VENDIM Nr. 06, datë 5.10.2020, PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË 

DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR MALLRA, PUNË, SHËRBIME PËR 

PROCEDURAT E PROKURIMIT “TENDER I HAPUR”, “TENDER I KUFIZUAR”, 

“KËRKESË PËR PROPOZIM”, “NEGOCIIM ME SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT 

TË KONTRATËS”, “NEGOCIIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS”, DHE “SHËRBIM KONSULENCE”. 

Në mbështetje të shkronjës “ç”, të pikës 2, të nenit 13 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar, dhe nenit 11, pika 2, të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, 

Agjencia e Prokurimit Publik, 

Vendos: 

1. Në setin e Dokumentave Standarde të Tenderit, për mallra, punë, shërbime, të miratuara me 

Vendimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr. 6, datë 20.06.2019, për procedurat e prokurimit 

“Tender i Hapur”, “Tender i Kufizuar”, “Negociim me shpallje paraprake të Njoftimit të 

Kontratës”, “Negociim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës”, dhe “Shërbim 

Konsulence”, Shtojca “Formulari i Sigurimit të Ofertës”, ndryshon sipas formularit 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Në setin e Dokumentave Standarde të Tenderit për mallra, punë, shërbime për procedurat e 

prokurimit “Tender i Hapur”, “Tender i Kufizuar”, “Kërkesë për Propozim”, “Negociim me 

shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës”, “Negociim pa shpallje paraprake të Njoftimit të 

Kontratës” të miratuara me Vendimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr. 6, datë 20.06.2019, 

Shtojca “Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike”, ndryshon sipas formularit 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

Shtojca X 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Operatori Ekonomik] 

DEKLARATË MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE REALIZIMIN E 

OBJEKTIT SIPAS GRAFIKUT TË LËVRIMIT 

Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit publik, që do të 

zhvillohet në datë _________________ nga Autoriteti Kontraktor________________ me objekt 

____________ me fond limit __________. 

 

Unë i nënshkruari _______________,me cilësinë e ________ të personit juridik 

_______________deklaroj  se: 
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Përmbushim të gjitha specifikimet teknike, të përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe e 

vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta (nëse kërkohen nga autoriteti kontraktor), të 

dorëzuar bashkë me këtë deklaratësi dhe marrim përsipër realizimin e objektit sipas grafikut të 

lëvrimit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor. 

Data e dorëzimit të deklaratës  ________________ 

Përfaqësuesi i ofertuesit 

Nënshkrimi 

 

Ju nuk e keni sjelle shtojcen 6 sipas DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOLT” sh.p.k Nipt: K91517011V 

Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-

G2, 60/74-G3,60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, 0682002553, 

boltshpk@yahoo.com, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,484,000 (Tremilion 

e katerqind e tetedhjeteekatermije) LEKE pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesia e Prodhimit HEC Fierze, gjyriqiv@kesh.al   

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [“VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k , me adrese Vlore Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te 

Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen Qeveritare , me NIPT K26330202E  , me 

administrator Z.Bujar Lulaj ] 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim ‘’ 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per riparim dhe lyerje per 

institucionet e Bashkise ’’. 

 Numri i referencës së procedurës: REF-91310-03-26-2021 . 

 Fondi limit : 999’765 (nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

pese )lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga Bashkise Kruje  . 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7(shtate) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k , me adrese Vlore Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim 

te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen Qeveritare , me NIPT 

K26330202E  , me administrator Z.Bujar Lulaj. 

mailto:gjyriqiv@kesh.al
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 VLERA E OFRUAR eshte 700.000,00 ( shtateqind mije  ) leke pa  t.v.sh. 

 

2. ‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E me 

administrator Nevrus Hys 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 724.700,00 ( shtateqind njezet e kater mije e shtateqind   

) leke pa  t.v.sh. 

3. ‘’GENTIAN HORIETI’’ P.F  me adrese Tirane 5 MAJI ISH NPK me NIPT K31427013J , 

me administrator Gentian Horieti . 

 VLERA E OFRUAR eshte 878.500,00 ( teteqind e shtatedhjete e tete mije e 

peseqind   ) leke pa  t.v.sh. 

 

NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR  

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k 

, me adrese Vlore Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen 

Rezidencen Qeveritare , me NIPT K26330202E  , me administrator Z.Bujar Lulaj ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 700.000,00 ( shtateqind mije    ) leke pa  t.v.sh../pikët 

totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KUKËS 
 

Për: Operatorin Ekonomik “Mela” sh.p.k, me NIPT K62320011G dhe Adrese: Rruga Maliq Muço, 

Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njesia Bashkiake 9, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           264/460  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-88114-02-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrjetit TM dhe TU Lagje 4, 5 dhe 6 Bashkia Kukës” 

 

Fondi limit : 48,871,361 (katerdhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH 

  

Afati per kryerjen e punimeve:   2 (dy) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, datë 01 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 “Mela” sh.p.k, me                                                             K62320011G 

Vlera 48,600,200 (dyzet e tete milion e gjashteqind mije e dyqind) Lekë pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

      

Nuk ka te skualifikuar: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mela” sh.p.k, me NIPT K62320011G 

dhe Adrese: Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njesia Bashkiake 9, Tirane, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 48,600,200 (dyzet e tete milion e gjashteqind mije e 

dyqind) Lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Operatorit të sistemit të shpërndarjes sh.a, Njesia 

Kukës, me adrese Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, prane Deges se 

Sherbimeve Mbeshtetese sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të anullohet duke qenë se 

nuk ka ofertues të tjerë të kualifikuar për këtë procedurë prokurimi, ku do të veprohej siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 

                                                                                              

Ankesa: Nuk ka patur  

 

 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
 

Për: Operatorin ekonomik : “Business information Systems Sofware ” 

 

Procedura e prokurimit: :  Kerkese per propozim me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91252-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Furnizim me pajisje didaktike palestra e mundjes prane shkolles 

Nene Tereza Lezhe” 

 

    Fondi limit  : 1 540 000( nje milion e peseqind e dyzet mije ) leke pa tvsh 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara 

    

1. Operatori ekonomik  :” Valona Konstruksion ” me adrese lagjia Pavarsia, Rr.Hasan Kushta 

, Kompleksi Green towers ,me nr  Nipti:  

K26330202E  dhe me vlere oferte prej 1 450 000( nje milion e katerqind e pesedhjete mije 

)leke pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik: “Business information systems software“ me adrese Njesia 

Administrative Dajt, Lagjia Linze ,me nr nipti: M01804005G dhe me vlere oferte prej 1 

500 000 (nje milion e peseqindmije)leke pa tvsh 

3. Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Operatori ekonomik  :” Valona Konstruksion ” me adrese lagjia Pavarsia, Rr.Hasan Kushta 

, Kompleksi Green towers ,me nr  Nipti:  

K26330202E  dhe me vlere oferte prej 1 450 000( nje milion e katerqind e pesedhjete mije 

)leke pa tvsh 

 

Per arsye se : 

a)  Mungon certifikata per mbrojtjen e syve fytyres ne perdorimin e mjeteve sportive ISO 

18527-2:2021 

 

b)  Operatori ka paraqitur te paverifikueshme sipas 99-2012 e pa akredituar pa kod , dhe jo 

e njohur nga institucionet akredituese te Republikes se Shqiperise 

c)  OE  ka dorezuar ISO jashte kushteve te kerkuara ne DST 

d)  Mungon certifikata PMP,operatori ka deklaruar certificate fiktive per punonjesin A.L 

           Dh)   Mungon CV dhe kontrata e punes  

n)  Tek faturat e ngjashme mungon artikulli tapet i mundjes madje OE nuk ka deklaruar 

ekuivalentin e tij  

nj)  OE nuk ka paraqitur deklaratat e konformitetit CE(komitetit europian per artikujt e 

kerkuar) 

 

Duke ju referuar ketyre arsyeve per mungese dokumentacioni  OE : Valon Konstruksion 

eshte skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së  lart permendur, informojmë se Operatori ekonomik: “Business 

information systems software“ me adrese :Njesia Administrative Dajt, Lagjia Linze, me nr nipti: 
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M01804005G dhe me vlere oferte prej 1 500 000 (nje milion e peseqindmije)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Keshilli i Qarkut Lezhe  , sektorit juridik  ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04. 2021.     

 

Ankesa: ka ose jo: Jo nuk ka  patur ankese   

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “LA-OR” sh.p.k, NIPT K71420003R, me adresë, Tiranë, Bërzhitë, 

Autostrada Tiranë - Elbasan, Km.6, ''PALMA NOVA''. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR. REF -88376-02-25-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim pjesë rezervë për sistemet e rregullimit AVR, 

transformator fuqie 5600 KVA dhe instalim i tij, riparim i defekteve dhe kthimi në gjendje normale 

pune për 5 (pesë) setet DGA të monitorimit on-line të gazeve ne HEC Vau Dejës, HEC Fierzë”. 

Fondi limit: 199,126,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë) 

Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.  

Kontrata do të realizohet në një afat: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01/03/2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 1 (një) Operatorë Ekonomik me 

vlerë të ofertës: 

1- “LA-OR” sh.p.k, NIPT K71420003R, me vlerë të ofertës 197,727,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë milion e shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik: “LA-OR” sh.p.k, 

NIPT K71420003R, me adresë: Tiranë, Bërzhitë, Autostrada Tiranë - Elbasan, Km.6, ''PALMA 

NOVA'', se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 197,727,000 (Njëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë milion e shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga 

"Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa: Po ka patur ankesa për DT. 

Kanë marrë përgjigje datë 09/03/2021. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021. 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Alb Korça 2002“  shpk     

NIPT-i: K34004003T 

Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak :   

 

Procedura e prokurimit: : Kerkese per propozim/Punë/Sistem elektornik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90534-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim KUZ Vloçisht faza 2”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

-Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

-NIPT-I : K34004003T 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6,274,200 ( gjashtëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e dyqind) lekë pa tvsh  

 

2. Operatori Ekonomik “ Avduli  ”  shpk 

-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 

-NIPT-i: J66703306O 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është :5 747 140 (pesëmilion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e 

njëqind e dyzet)  lekë pa tvsh  

 

3. Operatori Ekonomik  “  Infinit ” shpk  

-Adresa:Udënisht, fshati Memlisht , poligoni parafabrikat Guri i Kuq , Pogradec , Korçë 

-NIPT-I : J74304623M 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 5 555 550 (pesëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë 

e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  

-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 

NIPT-i :  J76705047U 
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-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 5 109 993  (pesëmilion e njëqind e nëntëmijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetëetre ) lekë pa tvsh  

 

5.   Operatori Ekonomik  “SARK   ” shpk 

-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier  

-NIPT-i: K52531415 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  :6 676 119 (gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh 

 

     6 .   Operatori Ekonomik “ Shamo Konstruksion “ shpk  s`kualifikuar nga sistemim 

 

U skualifikuan: 

     1- Operatori Ekonomik “ Avduli ”shpk  sepse :  

- Mungon raporti i Auditit per bilancin 2019 

2 . Operatori Ekonomik  “ Infinit ” shpk  , sepse  

-  Mungon raporti i Auditit per bilancin 2020 

- Punonjësit muratorë  dhe dy hidraulike nuk kanë Deshmi te Kualifikimit te Sigurimit Teknik 

     3-   Operatori Ekonomik “  NIKA  ”shpk  sepse :  

- Bilanci 2020 mungon  

-  Një punonjes  hidraulik  me Deshmi te Kualifikimit  te Sigurimit Teknik  jashte afateve  te 

vlefshmerise  

       4- Operatori Ekonomik “SARK  ”shpk  sepse : 

- Mungon vertetimi per likujdimin e Taksave vendore  2021 

-   Nje punonjes  hidraulik  nuk ka Deshmi te Kualifikimit  te Sigurimit Teknik     

5. Operatori Ekonomik “ Shamo Konstruksion “ shpk  sepse  s`kualifikuar nga sistemim 

- s`kualifikuar nga sistemi sepse operatori ekonomik ishte paraqitur pas orarit 

perfundimtar te hapjes se ofertave. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Alb Korça 2002” 

shpk me NIPT: K34004003T dhe adresë: Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë 

nënstacionit Zëmblak, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 6,274,200 ( gjashtëmilion e 

dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____ 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  Bashkimin e Operatorëve  Ekonomikë “ Vashtëmia ” shpk  & “ Artyka II ” shpk   

- Operatori ekonomik “ Artyka II ” shpk   
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-Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

-NIPT-i: K26625603U 

- Operatori ekonomik “ Vashtemia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87952-02-23-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugë në Njësitë Administrative 2021”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

NIPT-I : K34004003T 

           Vlera  e ofertës së ofruar  është : 14,394,610  lekë pa tvsh  

 

2. Operatori Ekonomik  “  Boshnjaku –B  ” shpk  

-Adresa: Fier , lagjja Bishanake ,Rruga Skenderbeu ,Nr. 8, prane karburantit “Bolv 

Oil”,FIER7402H 

-NIPT-I : K6272 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  16,963,990 lekë pa tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “ INA ” shpk  

-Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 15,687,630  lekë pa tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “  Infinit ” shpk 

 -Adresa:Udënisht, fshati Memlisht , poligoni parafabrikat Guri i Kuq , Pogradec , Korçë 

-NIPT-I : J74304623M 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  18,621,550   lekë pa tvsh 

 

5. Operatori Ekonomik  “Leon Konstruksion ” shpk 

-Adresa:Tiranë , rruga  Tish Dahia, kompleksi KIKA 2, pallati 9, kati 8 

-NIPT-I : K71820009I 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  20,794,880 lekë pa tvsh 

 

6. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  

-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 

            - NIPT-i :  J76705047U 

-lera  e ofertës së ofruar  është :15,968,070 lekë pa tvsh  
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7. Operatori Ekonomik  “  S.M.O. Union ” shpk  

-Adresa:Beltoje , Shkodër  

-NIPT-I : J66902042Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  16,571,365  lekë pa tvsh 

 

8. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë  “ Vashtemia ” shpk & “ Artyka II” shpk  

- Operatori ekonomik “ Artyka II ” shpk   

-Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

-NIPT-i: K26625603U 

- Operatori ekonomik “ Vashtemia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 14,442,430  lekë pa tvsh  

 

U skualifikuan: 

1. Operatori Ekonomik  “ Alb Korça 2002 ”  shpk    sepse :  

  -    Drejtuesi  teknik Holger Baba  eshte i  angazhuar në një  kontratë  tjetër   fituese me 

Bashkinë Maliq 

    “ Rikonstruksion Stadiumi i qytetit Maliq” 

 

2.  Operatori Ekonomik  “ SMO Union  ”  shpk  sepse :  

-       Mjeti fadrome nuk e ka certifikaten e kontrollit teknik 

-       Mungon mjeti kamjoncine  

-       Mungon deklarata e  konfliktit te interes 

 

3. Operatori Ekonomik  “   Infinit  ”  shpk  sepse : 

-      Mungon raporti i Auditit per  pasqyrat financiare  te vitit 2017 

-      Nje punonjes Elektricist dhe dy muratore pa DKST 

-      Mjetet rul , asfalto shtruese dhe grejder pa foto  

 

U kualifikuan: 

 

1. Operatori Ekonomik  “  Boshnjaku –B  ” shpk  

-Adresa: Fier , lagjja Bishanake ,Rruga Skenderbeu ,Nr. 8, prane karburantit “Bolv 

Oil”,FIER7402H 

-NIPT-I : K6272 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  16,963,990 lekë pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “ INA ” shpk  

-Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 15,687,630  lekë pa tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “Leon Konstruksion ” shpk 

-Adresa:Tiranë , rruga  Tish Dahia, kompleksi KIKA 2, pallati 9, kati 8 

-NIPT-I : K71820009I 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  20,794,880 lekë pa tvsh 
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4. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  

-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 

            - NIPT-i :  J76705047U 

-lera  e ofertës së ofruar  është :15,968,070 lekë pa tvsh  

5. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë  “ Vashtemia ” shpk & “ Artyka II” shpk  

- Operatori ekonomik “ Artyka II ” shpk   

-Adresa:  Korçë- Bilisht , rruga e Mirasit , Km I , pranë  ish nyjes së inerteve  , Bilisht  

-NIPT-i: K26625603U 

- Operatori ekonomik “ Vashtemia ” shpk   

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 14,442,430  lekë pa tvsh  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike“ 

Vashtemia ” shpk & “ Artyka II” shpk se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 14,442,430  

( katërmbëdhjetë milion e katërqind e dyzetedy mijë e katërqind e tridhjetë ) lekë pa tvsh . pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [ “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka.] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  

 Numri i referencës së lotit: REF-91838-03-30-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “ 

Sistemim-asfaltim i rrugës lidhëse nga rruga "Sh.Çela" - rruga  "Shkollës", fshati Arrameras, 

Nj.A.Fushë Krujë, Krujë ”, 

 Fondi limit i lotit : 158’980 (njeqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind e tetedhjete  lekë 

pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 
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 Vlera eshte 136’755 ( njeqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e pese  ) 

leke pa t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte : 136’722 ( njeqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e njezet e dy ) leke pa 

t.v.sh . 

3. “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka    

 Vlera eshte : 137.036,00 ( njeqind e tridhjete e shtate mije e tridhjete e gjashte   ) leke pa 

t.v.sh . 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e 

ofertes se tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit 

Publik Nr.5585 Prot, date 25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe 

rekomandimit Nr.6559 prot, date 27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e 

paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin minimal te lejuar per kete 

mbikqyrje qe  136.980  (  njeqind e tridhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete )    leke 

pa tvsh  dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e 

ofertuesit 

 

2. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

             Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e 

ofertes se tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit 

Publik Nr.5585 Prot, date 25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe 

rekomandimit Nr.6559 prot, date 27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e 

paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin minimal te lejuar per kete 

mbikqyrje qe  136.980  (  njeqind e tridhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete )    leke 

pa tvsh  dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e 

ofertuesit 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me 

adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me 

administrator Spartak Tarka ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 137.036,00 ( 

njeqind e tridhjete e shtate mije e tridhjete e gjashte  )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ SKA  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: BOE “Tetra Solutions” sh.p.k, NIPT K72017027P & “R.S & M” sh.p.k, NIPT K32203002I, 

me adresë Kompleksi KIKA 2, Rruga "Tish Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR.REF- 88359-02-25-202. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje, furnizimi dhe vendosje e karikuesve elektrikë për 

karikimin e automjeteve me teknologji elektrike, hybride në pikat e KESH sh.a”. 

 

Fondi limit: 29,961,000 (Njëzetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtë dhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.  

Kontrata do të realizohet në një afat: 3 (tre) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01/03/2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 1 (një) Operatorë Ekonomik me 

vlerë të ofertës: 
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1- BOE “Tetra Solutions” sh.p.k, NIPT K72017027P & “R.S & M” sh.p.k, NIPT K32203002I, me 

vlerë të ofertës 29,065,420 (Njëzetë e nëntë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë) 

Lekë pa TVSH. 

* * * 

 Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë BOE “Tetra Solutions” sh.p.k, NIPT 

K72017027P & “R.S & M” sh.p.k, NIPT NIPT K32203002I,  me adresë: Kompleksi KIKA 2, 

Rruga "Tish Daia", Kati 2 i Godines Nr.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej 29,065,420 (Njëzetë e nëntë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e njëzetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga 

"Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09/04/2021. 

Ankesa: Jo. 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 

 
Për: BOE : ARTEO 2018 shpk me NUIS L82523203F me adrese:  

Elbasan Lagjia: Luigj Gurakuqi ,Hotel Skampa kati nr.5, dhe ERGI shpk NIPT-it K02727229P me 

adrese Elbasan metalurgji  Lagjia 28 Nentori, 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim (sherbime) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:91029-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Remont dhe sherbime vjetetore ne elektropompa e hidrovore 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.A R B L E V                                                       J72510467A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ASNJE VLERE OFERTUESE 

 

2. BOE  ARTEO   2018                                                  L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

      ERGI shpk                                                                NIPT-it K02727229P,   

Vlera 5.887.434(pesemilion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e kater) leke 

pa TVSH dhe 7.064.920(shtatemilion e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e njezet) leke me 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.A R B L E V                                                       J72510467A 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka ngarkuar asnje nga dokumentat e kerkuara ne DST 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ARTEO 2018 shpk me NUIS 

L82523203F me adrese:  

Elbasan Lagjia: Luigj Gurakuqi ,Hotel Skampa kati nr.5, dhe ERGI shpk NIPT-it K02727229P me 

adrese Elbasan metalurgji  Lagjia 28 Nentori, 

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 5.887.434(pesemilion e teteqind e 

tetedhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e kater) leke pa TVSH dhe 7.064.920(shtatemilion e 

gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e njezet) leke me TVSH 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej -siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 
Për: Ofertuesin “KRIJON”, sh.p.k, me adresë: Farkë, Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, 

Tiranë.   

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91175-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagentë kimikë” 

 

Afati i lëvrimit: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme: S‘ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45 datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “ALMedical”, sh.p.k             NIPT K21511002I   
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Vlera:  Çmimi total i ofertës 4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “LEL-Medical”, sh.p.k        NIPT K81917006T   

Vlera:  Çmimi total i ofertës 3,957,760 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik: “EKILAB”, sh.p.k             NIPT K31530040B  

Vlera:  Çmimi total i ofertës 3,833,037 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik: “ISOMETRIC”, sh.p.k             NIPT L92207009A  

  

Vlera:  Çmimi total i ofertës 4,380,380 (katër milion e treqind e tetëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik: “KRIJON”, sh.p.k             NIPT K12023001A  

  

Vlera:  Çmimi total i ofertës 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

      * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “KRIJON”,sh.p.k, 

me adresë: Farkë, Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.     

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve 

ligjore nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2021 

Ankesa: S’ka 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

Për: Operatorin ekonomik  “VILNIK MOTORS” sh.p.k. 

Adresa: Tirane, Vaqarr, Lalm, Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6, 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: Blerje makine varrimi, REF-88209-02-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje makine varrimi. Sasia e kerkuar nje makine varrimi 

per nevoja te institucionit. Afati i levrimit te mallit eshte 20, dite duke filluar nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, date 01.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “VILNIK MOTORS” sh.p.k.  L01314031G 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 4 126 000 (kater milion e njeqind e njezet e gjashte mije) leke pa TVSH.  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik “SI & CO COMPANY”sh.p.k..  L21420002F 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 3 780 000 (tre milion e shtateqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH.  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

Operatori ekonomik “SI & CO COMPANY”sh.p.k..  L21420002F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit administrativ ligjor te operatorit ekonomik “SI & CO 

COMPANY” sh.p.k ne sistemin e APP rezulton se:  

- Nuk ka plotesuar te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit te kerkuara. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret te tjera. 

 

Kriteri 2.1: Ne DST ne shtojcen 8 “Kriteret e përgjithshme të kualifikimit”, eshte kerkuar: 

Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë:  

Plotesimi i kritereve te përgjithshme të pranimit/kualifikimit. 

 

Nje nga kriteret kualifikuese, te percaktuar ne dokumentet standarte te tenderit shtojcës nr.8 

“Deklaratë mbi Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme” eshte qe:  “Ofertuesi duhet te deklaroje 

se, nuk eshte ose ka qene i denuar per shkelje penale , ne perputhje me nenin 45/1 te LPP”, 

gjithashtu ofertuesi autorizon autoritetin kontraktor qe: “Ne çdo rast, autoriteti kontraktor ka te 

drejte te beje verifikimet e nevojshme mbi vertetesine e informacionit te deklaruar nga operatori 

ekonomik si me siper”. 

Në zbatim të nenit 45 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurim Publik” ( të ndryshuar), 

Njoftimit te perbashket nr.prot.1155, date 01.02.2019 te APP dhe nr.prot.1001/1, date 01.02.2019 te 

Ministrise se Drejtesise dhe shtojcës nr.8 “Deklaratë mbi Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme” 

të DST, personi pergjegjes per prokurimet ka bere verifikimet përkatëse të gjendjes gjyqësore të 

personave të deklaruar në këtë Deklaratë, për te gjithe operatoret ekonomik pjesmarres ne 

proceduren e prokurimit. 
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Nga verifikimi në Regjistrin Elektronik të Gjëndjes Gjyqësore ka rezultuar se shtetasi Voltan Sheri 

(administrator) i deklaruar nga operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k në formularin 

“Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”, date 29.03.2021, është i dënuar. 

Me shkresen nr.prot.257, date 01.04.2021 i jemi drejtuar Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve, 

për verifikimin nëse, dënimi i marrë nga shtetasi Voltan Fiqiri Sheri te deklaruar nga operatori 

ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k në formularin “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme”, është për një nga veprat penale të parashikuara në nenin 45/1 të LPP. 

Me shkresen nr.prot.3577/1, date 06.04.2021 te Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve, 

protokolluar nga agjencia jone me nr.prot. 257/1, date 07.04.2021, ka kthyer pergjigje qe shtetasi 

Voltan Sheri është dënuar për veprën penale “Falsifikim të dokumentave”. Personi rehabilitohet, 

neni 69 i Kodit Penal dhe quhet i padënuar. 

KVO ka patur paqartesi ne lidhje me zbatimin e dispozitës së nenit 45/1 te LPP  dhe me shkresën 

nr.281 prot., datë 09.04.2021 “Kërkesë për interpretim” i eshte drejtuar APP për interpretim.  

Agjencia e Prokurimit Publik nëpërmjet emailit të datës 12.04.2021 ka kthyer përgjigje duke 

interpretuar se: “Parashikimet e nenit 45/1 të LPP e shtrijnë ndalimin për të fituar kontrata publike 

jo vetëm operatorin si subjekt juridik, por për të gjithë personat drejtues kontrollues dhe 

vendimmarrës të këtij subjekti, të dënuar për një nga veprat penale që parashikon ky nen dhe se 

parashikimet e tij nuk e kondicionojne kohën për kryerjen e veprës penale.” 

KVO, ne zbatim te nenit 45 pika 1 germa “e”, e cila percakton se: “Autoriteti kontraktor skualifikon 

nga procedura e përzgjedhjes së fituesve të kontratave publike çdo operator ekonomik, nëse është 

ose ka qenë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë, për ndonjë nga veprat penale të 

mëposhtme:  e) falsifikim; Detyrimi për të skualifikuar një operator ekonomik zbatohet edhe kur 

personi i dënuar me një vendim gjyqësor të formës së prerë është anëtar i një organi administrativ, 

drejtues ose mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, operator ekonomik, ose ka kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij.”, dhe pikes 2 germa “e”  te tij, e cila 

percakton se: “Çdo operator ekonomik skualifikohet nga një procedurë, në rastet kur: e) është 

fajtor për dhënie të informacioneve të rreme, kur këto i janë kërkuar në përputhje me këtë kre1, 

ose nuk ka pranuar t’i japë këto informacione ose dokumente apo një pjesë të tyre.” dhe 

interpretimit te dhene nga APP vendosi: 

- Te skualifikoje operatorin ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k. nga procdura e 

prokurimit per lotin 2: Blerje makine varrimi. 

 

Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “SI & 

CO COMPANY” sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret e kerkuara nga 

autoriteti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per lotin 2: “Blerje 

makinë varrimi”. 

 

    * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “VILNIK 

MOTORS” sh.p.k.Adresa: Tirane, Vaqarr, Lalm, Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 

6, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 126 000 (kater milion e njeqind e njezet 
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e gjashte mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale, me adrese Rr. 

“Durresit” nr.132, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me administrator 

Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C.] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  

 

 Numri i referencës së lotit: REF-91840-03-30-2021  

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin,  “Sistemim-

asfaltim i sheshit para Kishës dhe i rrugicës lidhëse, fshati Gramëz, Nj.A.Thumanë, Krujë  ”, 

 Fondi limit i lotit : 148’030 (njeqind e dyzet e tete mije e tridhjete ) lekë pa t.v.sh,  vënë në 

dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

 Vlera eshte 127.225,00 ( njeqind e njezet e shtate mije e dyqind e njezet e pese  ) leke pa 

t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte : 127.250,06 ( njeqind njezet e shtate mije e dyqind e pesedhjete presje zero 

gjashte  ) leke pa t.v.sh . 
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3. “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka    

 Vlera eshte : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike  . 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i  mëposhtëm:  

 

1. ‘’PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 

nr.10, Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka.   

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Ne kundershtim me dokumentat standarte te tenderit, subjekti nuk ka paraqitur  formularin e 

ofertes ekonomike  sipas Shtojces Nr. 1 . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me 

adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C.]  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [127.225,00 ( njeqind e njezet e shtate mije e dyqind e 

njezet e pese  )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [127.250,06 ( njeqind njezet e shtate mije e dyqind e pesedhjete presje zero 

gjashte  ) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik "4 A-M" sh.p.k, NIPT K92005016L, adresë: Rruga "Artan Lenja" Pallati i 

4 A-M, Apartamenti A 1, kati i i-rë, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87297-02-16-2021. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mirëmbajtja 3 vjecare e sistemit ekzistues hidrometeorologjik, 

zëvendësimi i pjesëve të dëmtuara me të reja, komisionimi dhe kolaudimi i tyre në vend ". 

Fondi limit: 18,000,000 (Tetëmbëdhjetë milion) Lek pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 

Kontrata do të realizohet në një afat: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26 datë 22.02.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 1 (një) Operatorë Ekonomik me vlerë 

të ofertës ekonomike:  

 Operatori Ekonomik "4 A-M" sh.p.k, NIPT K92005016L, me vlerë të ofertës 17,998,192 Lek pa 

TVSH. 

 

Është kualifikuar si e vlefshme, oferta e Operatorit Ekonomik "4 A-M" sh.p.k, NIPT K92005016L, 

pasi ka paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik "4 A-M" sh.p.k, 

NIPT K92005016L, adresë: Rruga "Artan Lenja" Pallati i 4 A-M, Apartamenti A 1, kati i i-rë, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 17,998,192 Lek pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil 

Shanto", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2021. 

 

Ankesa: Jo. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me administrator 

Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C.] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  

 Numri i referencës së lotit: REF-91850-03-30-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i VII:  Mbikqyrja e punimeve per objektin, 

‘’Sistemim-asfaltim i rrugës "Lekë Zaharia", Krujë’’. 

 Fondi limit i lotit : 256’513 (dyqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e trembedhjete) 

lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

 Vlera eshte 221.754,00 ( dyqind e njezet e nje mije e shtate qind  e pesedhjete e kater)  leke 

pa t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte : 221.883,07 ( dyqind e njezet e nje mije e teteqind e tetedhjete e tre presje zero 

shtate   ) leke pa t.v.sh . 

3. “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka    

 Vlera eshte : 222.248,00( dyqind e njezet e dymije e dyqind e dyzet e tete ) leke pa t.v.sh. 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ‘’ DAAM ’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Haxhi 

Dalliu, Hyrja 1,Apartamenti 0 me administrator Brunilda Buli  me Nipt L72205042F dhe 

‘’NET-GROUP ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1 , Apartamenti 0, me 

administrator Valter Begaj  me NIPT  L72023002P 

 Vlera eshte : 222.248,01 (dyqind e njezet e dy mije e dyqind e dyzet e tete presje zero nje) 

leke pa t.v.sh. 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i  mëposhtëm: Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me 

adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C.]  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 221.754,00 ( dyqind e njezet e nje mije e shtate qind  e 

pesedhjete e kater)  )  leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ 221.883,07 ( dyqind e njezet e nje mije e teteqind e tetedhjete e tre presje zero 

shtate ) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
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publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk & “HMK – CONSULTING” 

shpk 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91568-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin "Ndërtim i Ujësjellësit 

Pacomit, Bashkia Përmet" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “FIRMITAS STUDIO” shpk me NIPT L91708008J me vlerë të ofertës 

1 204 823,37 (një milion e dyqind e katër mijë e tetëqind e njëzetë e tre presje tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH dhe 1 445 788,04 (një milion e katërqind e dyzetë e pesë mijë e 

shatëqind e tetëdhjetë e tetë presje zero katër) me TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk me NIPT L01422017O & 

“HMK – CONSULTING” shpk me NIPT L57129604Q me vlerë të ofertës 1 120 108,34 

(një milion njëqind e njëzet mijë e njëqind e tetë presje tridhjetë e katër) lekë pa TVSH 

dhe 1 344 130,01(një milion e treqind e dyzet e katër mijë e njëqind e tridhjetë presje 

zero një)me TVSH. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit përkatës informojmë operatorët ekonomik të skualifikuar: 

Operatori Ekonomik “FIRMITAS STUDIO” shpk 

Nga shqyrtimi në sistem ky OE nuk ka dorëzuar në SPE:  

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

- Në lidhje me  përmbushjen e pikës 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 Për kapacitetin ekonomik dhe financiar 

ky operator nuk ka dorëzuar asnjë dokument në SPE. 

- Në lidhje me pikën 3.1 a)  kontrata e dorëzuar prej këtij OE si shërbim i ngjashëm është në 

një vlerë më të ulët se 40% e vlerës së përllogaritur të fondit limit. Po kështu nuk ka 

dorëzuar vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e suksseshëm të kësaj 

kontrate si dhe Situacionin përfundimtar, Akt Kolaudimin, Çertifikatën e marrjes në 

dorëzim. 

- Në lidhje me pikë 3.2 në liçensën profesionale të shoqërisë  për mbikqyrje dhe kolaudim 

punimesh zbatimi ky OE nuk ka kategoritë NP – 12 Punime të inxhinierisë së mjedisit; NS - 

9 Punime strukturore speciale; NS - 16 Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit 

të tij; NS - 20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë. 
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- Në lidhje me pikë 3.3 nuk përmbush një numër mesatar jo më pak se 13 (trembëdhjetë) 

punonjës të siguruar për periudhën Shtator 2020- Shkurt 2021. Nuk ka dorëzuar asnjë 

dokument për pikën 3.3.b) 

- Në lidhje me pikë 3.4 për drejtuesit teknik të shoqërisë OE nuk ka paraqitur dokumentacion 

të plotë.  

- Në lidhje me pikën 3.6 nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë.  

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument në SPE për përmbushjen e pikave 3.5; 3.7; 3.8, 3.9; 3.10; 

3.11, 3.12. 

Në nenin 46, pika 1, gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e 

prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor 

i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës 

që do të prokurohen dhe jodiskriminuese.”Aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se 

zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, 

pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionion dhe besueshmërinë, përvojën e 

duhur si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti 

kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës.” 

 

Oferta të kualifikuara: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk & “HMK – CONSULTING” shpk  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për ofertën e tij në sistem (SEP) për këtë procedurë 

prokurimi, rezulton se Bashkimi i Operatorëve ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk & “HMK – 

CONSULTING” shpk, plotëson kriteret e kushteve të përgjithshme, kushteve të veçanta, kërkesat e 

dokumentacionit të përgjithshëm administrativ, ligjor, teknik dhe ekonomik, sipas kërkesave të AK 

në njoftimin e kontratës dhe DST të kësaj procedurë prokurimi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

“M.A.K STUDIO” shpk & “HMK – CONSULTING” shpk me adresë Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rruga “Irfan Tomini”, pallati i Shoqërisë Cani nr. 1, kati i parë Tiranë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1 120 108,34 (një milion njëqind e njëzet mijë e njëqind e tetë presje 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Përmet me adresë Sheshi “Abdyl Frashëri” 

kati i katërt Zyra Juridike, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

 

 

Ankesa: NUK KA 

 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           285/460  

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME MALLAKASTËR 
 

Për : ''ATLANTIK 3'' SH.P.K  , Autostrada Tirane-Durres , km 10 , Rruga dytesore Vore , Tirane  , 

NIPT K22218003V 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM. 

 

Numeri i references se procedures : REF-90130-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Kalciumi" per vitin 2021. Nga dita e lidhjes se 

kontrates deri ne 31.12.2021.  

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 23/03/2021 Numri 42.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ; oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara 

: 

1.''ALBANIA DISTRIBUTION CHEM'' Sh.p.k  

Shoqeria ''Albania Distribution Chem'' Sh.p.k, Rruga e Kavajes ,Buka Sh.a , nr. pasurie 8240 , 

Njesia nr. 6 Tirane , NIPT L82203011N . 

Vlera e ofertes eshte 2.880.000 (dy milion e teteqind e tetedhjete mije) leke pa Tvsh.  

 

2.''ATLANTIK 3'' Sh.p.k 

Shoqeria ''ATLANTIK 3'' Sh.p.k , Autostrada Tirane-Durres , km 10 , Rruga dytesore Vore , Tirane  

NIPT  K22218003V.   

Vlera e ofertes eshte 3.105.000 (tre milion e njeqind e pese mije) leke pa TVSH . 

 

3. ''EURO MEGA 2010 '' Sh.p.k 

Shoqeria ''EURO MEGA 2010 '' Sh.p.k  Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. Preze Tirane  NIPT   

K91624505A . 

Vlera e Ofertes eshte 2.430.000 (dy milion e katerqind e tridhjete mije) leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

1. ''Albania Distribution Chem'' Sh.p.k  nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar per 

permbushjen e kritereve te vecanta (kapaciteti ekonomik e financiar dhe kapaciteti teknik) 

  

 Pika 2.2/2 –Kapaciteti ekonomik dhe financiar : Nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2017 c’ka bie 

ne kundershtim me kerkesat e pikes 2.2/2 te kapaciteti ekonomik dhe financiar te kriteret e 

vecanta te DST ne te cilen kerkohet ''Kopjo te vertetuar te bilancit te tre viteve te fundit 

(2017,2018,2019) te konfirmuar nga organet tatimore perkatese''.  

 

 Pika 2.3/3 pika b e paragrafit te 3-te –Kapaciteti teknik : Nuk ka paraqitur deklarate qe 

prodhuesi/distributori eshte konform sistemeve te menaxhimit te cilesise c’ka bie ne 

kundershtim me kerkesat e pikes 2.3/3 te pikes b te paragrafit te 3-te, te Kapacitetit teknik te 

kriteret e vecanta te DST ne te cilen kerkohet ''Autorizimi duhet te jete i  shoqeruar me : 

           a) fotografi dhe katalogje teknike 

           b) deklarate nga operatori ekonomik qe prodhuesi/distributori eshte konforme sistemeve  
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               te menaxhimit te cilesise. 

 

2. ''EURO MEGA 2010 '' Sh.p.k nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar per 

permbushjen e kritereve te vecanta (kapaciteti teknik) . 

 

 Pika 2.3/1 – Kapaciteti teknik : Per te vertetuar pervojen ne furnizime te ngjashme ka 

paraqitur : 

1. Vertetim realizimi nr.524/2 date 05.03.2021 dhe kontrate nr.98 Prot. date 15.06.2020 

te lidhur me Bashkine Himare me objekt prokurimi "Blerje detergjent dhe materiale 

pastrimi" . Fatura tatimore e paraqitur per detergjentet dhe materiale e pastrimit pa 

date . 

2. Vertetim realizimi nr. 879 date 17.02.2021 dhe kontrate nr. 6083Prot. date 

28.12.2020 te lidhur me Bashkine Kolonje me objekt prokurimi "Blerje hipoklorit 

natriumi per dezinfektimin e shkollave , kopshteve dhe institucioneve ne varesi te 

Bashkise Kolonje".  Fatura tatimore e paraqitur per hipoklorit natriumi e lengshen pa 

date. 

3. Vertetim realizimi nr. 372 date 25.03.2019 dhe kontrate nr. 332Prot. date 20.03.2019 

te lidhur me Spitalin ''Mbreterasha Geraldin'' me objekt prokurimi "Blerje materiale 

pastrimi ".  Fatura tatimore e paraqitur per materialet e pastrimit pa date. 

Te tre kontratat e lidhura me objektet e prokurimit te mesiperme nuk kane lidhje ngjashmerie me 

objektin e prokurimit qe Autoriteti Kontraktor po prokuron. Materialet e pastrimit jane te ndryshme 

nga hipoklorit kalciumi sepse materialet e pastrimit perdoren per pastrim te ambjenteve te 

brendshme/jashme te godinave etj. ndersa hipoklorit kalciumi perdoret per klorifikimin e ujit te 

pijshem . Edhe ne rastet ku ka hipoklorit natriumi te lengshem /pluhur rezulton se perqindja e klorit 

aktiv te hipoklorit natriumi eshte shume here me e vogel (limiti 13-15%) se klori aktiv qe ne 

kerkojme te ndodhet te hipoklorit kalciumi (limiti 60-70%). Ne kete rast nuk mund te merret ne 

reference hipoklorit natriumi si furnizim i ngjashem.  

 

Per sa me siper paraqitja e dokumentacionit te mesipem bie ne kundershtim me kerkesat e pikes 

2.3/1 te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te DST-ve. 

 

 Pika 2.3/2 – Kapaciteti teknik : Ka paraqitur Autorizim per tregtim me shumice te paisjeve 

mjekesore nr.306 date 07.12.2020 c’ka bie ne kundershtim me kerkesat e pikes 2.3/2 te 

Kapacitetit teknik te kriteret e vecanta te DST ne te cilen kerkohet  "Licence profesionale e 

shoqerise /Autorizim per tregëtim / importim  te mallrave objekt kontrate (Hipoklorit 

Kalciumi) te leshuar nga institucionet e pergjegjese''. Autorizimi i paraqitur eshte jashte 

objektit te prokurimit. 

 

 Pika 2.3/3 – Kapaciteti teknik : Ka paraqitur Kontrate furnizimi e lidhur ndermjet EURO 

MEGA 2010 me Firmen 2AT date 14.05.2020. 

Se pari : Kontata e furnizimit e paraqitur nuk eshte e lidhur sipas neneve 772 e vijues te Kodit 

Civil. 

Se dyti : Kontrata do te kishte fuqi ligjore nese do te ishte lidhur prane nje noteri. 

Se treti : Objekti i kontrates se furnizimit (furnizimi me kimikate dhe lende te pare per detergjent) 

nuk ka lidhje ngjashmerie me objektin e prokurimit .  
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Se katerti : Afati i vlefshmerise se kontrates se furnizimit perfundon ne daten 31.05.2021 , c'ka nuk 

perfshin te gjithe afatin e levrimit te mallit te percaktuar ne DST deri ne 31.12.2021 te percaktuar 

nga Autoriteti Kontraktor.  

 

Per sa me siper paraqitja e dokumentacionit te mesiperm bie ne kundershtim me kerkesat e pikes 

2.3/3 te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te DST-ve ne te cilen kerkohet  ''Autorizim i 

leshuar nga Prodhuesi /Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi per Hipoklorit Kalciumi. 

Autorizimi duhet : 

   a) te përmbajë te dhena te plota te prodhuesit/distributorit (tel,fax,e- mail website) 

   b) te jete i perkthyer dhe i noterizuar ne gjuhen shqipe. 

 Autorizimi duhet te jete i  shoqeruar me : 

   a) fotografi dhe katalogje teknike 

   b) deklarate nga op.ek qe prodhuesi/distributori eshte konforme sistemeve te menaxhimit  

        te cilesise. 

Nuk jane paraqitur fotografi te hipoklorit kalciumit . 

 

 Pika 2.3/5 – Kapaciteti teknik :  Ka paraqitur flete analize te hipoklorit kalciumit te 

Shoqerise 2AT . Ne kete prokurim Shoqeria e ''2AT'' nuk eshte pale  dhe aq me teper qe 

kontrata e furnizimit e lidhur ndermjet ''EURO MEGA 2010 '' dhe ''2AT'' nuk eshte nje 

kontrate e vlefshme. Pale e ketij prokurimi eshte Shoqeria ''EURO MEGA 2010 '' Sh.p.k qe 

ka paraqitur oferten e saj dhe per rrjedhoje edhe flet analiza duhej te paraqitej me emrin e saj 

c’ka bie ne kundershtim me kerkesat e pikes 2.3/5 te Kapacitetit teknik te kritereve te 

vecanta te DST-ve. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë Shoqerine ''ATLANTIK 3'' SH.P.K  , 

Autostrada Tirane-Durres , km 10 , Rruga dytesore Vore , Tirane  , NIPT K22218003V,se oferta e 

paraqitur me vlere 3.105.000 (tre milion e njeqind e pese mije) leke pa TVSH  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujesjelles - Kanalizime Mallakaster , sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjithshme prej _______________ siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31/03/2021. 

Ankesa : PO  

Kthyer pergjigje ne daten : 08.04.2021 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Për: Operatorin Ekonomik, “Myzo Clean Solution” shpk me  NIPT:M06808204R   . Me adresë: 

Vlore Vlore VLORE Lagjja Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale dhe detergjent pastrimi ” 

 

Numri i References: REF-89449-03-09-2021 

 

Fondi limit: 2,083,000 (dy milione e tetedhjete e tre mije leke) pa tsvh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjetë) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë kater   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “Myzo Clean Solution” shpk  me NIPT: M06808204R me oferte 

ekonomike 1,911,000 (nje milione e nenteqinde e njmbedhjete mije leke) pa tvsh 

2. Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT:L82916601N dhe oferte ekonomike 

1,891,750 (nje milione e teteqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e pesedhjete leke) 

pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik PF “Sofia Myftari”  me NIPT: K42611766Q dhe oferte ekonomike 

1,971,500 (nje milione e nenteqinde e shtatedhjete e nje mije e peseqinde leke) pa tvsh 

 

4. Operatori ekonomik “Euro Mega 2010” shpk me  NIPT: K91624505A me ofertë ekonomike 

1,831,150 (nje milione e teteqinde e tridhjete e nje mije e njeqinde e pesedhjete leke) pa 

tvsh. 

 

* * * 

Jan skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë: 

 Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT:L82916601N dhe oferte ekonomike 

1,891,750 (nje milione e teteqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e pesedhjete leke) 

pa tvsh, operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi nuk u paraqit me mostrat e kerkuara 

ne diten e hapjes se ofertes. 

 Operatori ekonomik PF “Sofia Myftari”  me NIPT: K42611766Q dhe oferte ekonomike 

1,971,500 (nje milione e nenteqinde e shtatedhjete e nje mije e peseqinde leke) pa tvsh, 

operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi  nuk u paraqit me mostrat e kerkuara ne diten 

e hapjes se ofertes 

 Operatori ekonomik “Euro Mega 2010” shpk me  NIPT: K91624505A me ofertë ekonomike 

1,831,150 (nje milione e teteqinde e tridhjete e nje mije e njeqinde e pesedhjete leke) pa 

tvsh, operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi ne dokumentacionin e dorzuar nje 

kimist te punesuar, operatori ekonomik nuk ka sjelle mostart sipas kerkeses se autoritetit 

kontraktor, eshte kerkuar leter guzhine 1.9 kg, operatori ka sjell leter 1.5 kg, vetem, si dhe 

artikullin 10, spray per xhamat eshte kerkuar ne sasi 400 ml, operatori ekonomik e ka sjell 

250 ml, ne asnje nga detergjentet e lemgshem nuk shenohet niveli i pehashit ne amballazh 

sic kerkohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Myzo Clean 

Solution” shpk  me NIPT: M06808204R me oferte ekonomike 1,911,000 (nje milione e nenteqinde 

e njmbedhjete mije leke) pa tvsh,  shpallet si oferta ekonomike me te favorshme. 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           289/460  

 

Me Adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
 

Për: Intersig Vienna Insurance Group sh.a, me adresë: Rruga: “Ismail Qemali” , Ndërtesa Samos, 

Kati 2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91790-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sigurim 1-vjeçar i aseteve (aktiveve afatgjata materiale) të 

ADISA-s nga thyerja e xhamave, zjarri, rrufeja, eksplozioni, katastrofa natyrore (stuhi, breshër, 

dëborë, tërmet, përmbytje etj.,) dhe vjedhja apo tentativë për vjedhje 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Intersig Vienna Insurance Group sh. a                             K12201002T      

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,793,500 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Intersig Vienna Insurance Group sh. a, 

me adresë: Rruga: “Ismail Qemali” , Ndërtesa Samos, Kati 2, Tiranë se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,793,500 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lekë pa Tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të 

Integruara (ADISA) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E ,  me 

administrator  Z.Nevrus Hysi] 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim ‘’ 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “’Blerje materiale elektrike per Bashkine Kruje ‘’ . 

 Numri i referencës së procedurës: REF-91539-03-29-2021 . 

 Fondi limit : 1’666’050  (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e pesedhjete 

) lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga Bashkise Kruje  . 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7(shtate) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Doris Doku” P.F  , me adrese Durres Kruje  KRUJE Qender, rruga Kryesore, pallat i 

ri,kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1 , me NIPT L54606203Q  , me 

administrator Z. Doris Doku . 
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 VLERA E OFRUAR eshte 1.425.000,00 ( njemilion e katerqind e njezet e pese mije   

) leke pa  t.v.sh. 

 

2. ‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E me 

administrator Z.Nevrus Hysi 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 1.400.000,00 ( nje milion e katerqind mije  ) leke pa  

t.v.sh. 

3. ‘’GENTIAN HORIETI’’ P.F  me adrese Tirane 5 MAJI ISH NPK me NIPT K31427013J , 

me administrator Gentian Horieti . 

 VLERA E OFRUAR eshte 1.507.800,00 ( nje milion e peseqind e shtate mije e 

teteqind    ) leke pa  t.v.sh. 

 

NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR  

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’HYSI-2 F’’ sh.p.k me adrese Tirane 

Rruga Unaza e Re, Nr. 15. me NIPT K72429007E me administrator  Z.Nevrus Hysi] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.400.000,00 ( nje milion e katerqind mije) leke pa  

t.v.sh../pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[1.425.000,00 ( njemilion e katerqind e njezet e pese mije   )], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [“JODY KOMPANY” SHPK me  NIPT(NUIS): J 94824803 M. Adresa: Vlore Finiq VRION 

Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sistemim i rrugeve te brendeshme me asfaltobeton ne 

Ksamil(Rrhuga e Varrezave Parajsa,rr.Sherifi)”  dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 11 090 120 (njemedhjete milion e nentedhjete mije e njeqind e njezete ) leke pa TVSH  

, Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-90989-03-24-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “JODY KOMPANY” SHPK me  NIPT(NUIS): J 94824803 M  

Vlera (me numra dhe fjalë)  10 841 000     (dhjete milion e tetëqind e dyzete  e nje mije    )   Lekë   

pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“JODY KOMPANY” SHPK me  

NIPT(NUIS): J 94824803 M. Adresa: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te 

Automjeteve. }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10 841 000     (dhjete milion 

e tetëqind e dyzete  e nje mije) Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“A&T“SH.A &“O L S I“SHPK, adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim 

Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa 

në km e 6 (OLSI) SHPK ]. 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88492-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Karburant, vaj dhe graso për mjetet e Bordit të Kullimit ”. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1-”A&T“SH.A & ”O L S I” SHPK                                          L32320008H & J63423463I                                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

 

Vlera:3 545 856 (tremilion e pesëqindë e dyzetë e pesë mijë e tetëqindë e pesëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[A&T“SH.A &“O L S I “ 

SHPK,adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 

7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa në km e 6 (OLSI) SHPK],se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 3 545 856 (tremilion e pesëqindë e dyzetë e pesë 

mijë e tetëqindë e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“A&T“SH.A &“O L S I“SHPK, adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim 

Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa 

në km e 6 (OLSI) SHPK]. 

 

Proçedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88494-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3”Blerje karburanti për mjetet e Sektorit të MZSH-së dhe 

Arsimit “. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1-”A&T“SH.A & ”O L S I” SHPK                                          L32320008H & J63423463I                                

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 

 

Vlera:1 704 133 (njëmilion e shtatëqindë e katër mijë e njëqindë e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë:[“A&T“SH.A&“O L S I“SHPK, 

adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 

7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa në km e 6 (OLSI) SHPK],se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[1 704 133 (njëmilion e shtatëqindë e katër mijë e 

njëqindë e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“A&T“SH.A &“O L S I“SHPK, adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim 

Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa 

në km e 6 (OLSI) SHPK]. 

 

Proçedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88496-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4“Karburant, vaj dhe graso për "Ndërmarrjen e Pastrim 

Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave ”. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1-”A&T“SH.A & ”O L S I” SHPK                                          L32320008H & J63423463I                                  
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Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera:3 099 293 (tremilion e nëntëdhjetë e nëntëmijë e dyqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[“A&T“SH.A&“O L S I“ SHPK, 

adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 

7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa në km e 6 (OLSI) SHPK].],se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 3 099 293 (tremilion e nëntëdhjetë e nëntëmijë 

e dyqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh]                  ,pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“A&T“SH.A &“O L S I“SHPK, adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim 

Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa 

në km e 6 (OLSI) SHPK ]. 

 

Proçedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88498-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5”Blerje karburanti vaj dhe graso për Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjesë“  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. -”A&T“SH.A & ”O L S I” SHPK                                          L32320008H & J63423463I                               

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 
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Vlera:1 918 948(njëmilion e nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë  e dyzetë e tetë) lekë pa 

tvsh.                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[“A&T“SH.A &“O L SI“ SHPK, 

adresa:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 

7,Apartamenti Nr.3 & Griz fshati Griz, Rruga Fier_Patos,banesa në km e 6 (OLSI) SHPK  ],se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 1 918 948 (njëmilion e nëntëqindë e 

tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë  e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të  

 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  Operatorin Ekonomik “Civil Cons” Shpk me adresë: Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 

(Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1, Njësia Bashkiake nr 9, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim Shërbime me objekt: “Supervizor punimesh për 

rikostruksionin e Godinës trekatëshe (Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me 

Korpusin qëndror si dhe punimet e ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote:  

 

Loti 1: “Supervizim mbi Rikostruksionin e Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe 

ndërtimi i Urës lidhëse me Korpusin Qendror në SUT”_REF-91340-03-26-2021 

 

Fondi limit Loti Nr.1:  5,750,815.87 (Pesë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizor punimesh për rikostruksionin e Godinës trekatëshe 

(Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me Korpusin qëndror si dhe punimet e 

ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote: 
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Loti 1: “Supervizim mbi Rikostruksionin e Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe 

ndërtimi i Urës lidhëse me Korpusin Qendror në SUT”_REF-91340-03-26-2021 

Fondi limit Loti Nr.1:  5,750,815.87 (Pesë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk,                                     numri i NIPT-it:           L81315015O 

Vlera totale e ofertuar: 5,273,965.85 (pesë milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, 

Vlera totale e ofertuar: 6,328,759.02 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e tetë mijë e shtatëqindë 

e pesëdhjetë e nëntë pikë zero dy) Lekë me TVSH. 

 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                      numri i NIPT-it:          L19008502B   

Vlera totale e ofertuar: 5,273,965.85 (pesë milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH.  

Vlera totale e ofertuar: 6,328,759.02 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e tetë mijë e shtatëqindë 

e pesëdhjetë e nëntë pikë zero dy) Lekë me TVSH. 

 

3. Shoqëria “Instituti i Konsulences ne Ndertim"IKN"Shpk      numri i NIPT-it:       K71828007J  

Vlera totale e ofertuar: 5,288,411.20 (pesë milion e dyqindë e tetëdhjetë e tëtë mijë e katërqindë 

e njembëdhjetë pikë njëzetë) Lekë pa TVSH.  

Vlera totale e ofertuar: 6,346,093.44 (gjashtë milion e treqindë e dyzetë e gjashtë mijë e 

nëntëdhjetë e tre pikë dyzetë e katër) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:             * * * 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:                     **** 

 

Bazuar në klasifkimin përfundimtar në sistemin elektronik të APP, të datës 12.04.2021, rezultoi se 

dy OE kanë ofetuar të njëjtën vlerë (Ofertë Ekonomike), konkretisht:  

 

1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk,                                      

Vlera totale e ofertuar: 5,273,965.85 (pesë milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                       

Vlera totale e ofertuar: 5,273,965.85 (pesë milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH.  

 

Ndodhur në këto kushte KVO e AK (SUT) i ka bër “ftesë për pjesmarrje në short”, Operatorëve 

Ekonomik të lartë përmendur.  Shorti u zhvilluar në prezencë të KVO së AK për këtë procedurë 

prokurimi në datën 21.04.2021 ora  10:00, ku u paraqitën për të marrë pjesë të dy OE të ftuar 

konkretisht: 
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1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk, 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                       

Fitues nga shorti rezultoi OE Shoqëria “Civil Cons”Shpk. AK (KVO) në lidhje me zhvillimin e 

shortit mbajti proces-verbal për të bërë të mundur dokumentimin e këtij procesi. Operatorët 

Ekonomik pjesmarrës nw short nuk kanë pretendimi apo ankesa mbi zhvillimin e shortit nga AK, 

me dakortesi ata firmoswn se bashku Proceverbalin e mbajtur nga KVO e SUT.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqërinë “Civil Cons” Shpk, me numr 

i NIPT-i: L81315015O, me adresë: Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 

1, Njësia Bashkiake nr 9, Tiranë, se oferta e paraqitur në vlerën totale: 

- 5,273,965.85 (pesë milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqindë gjashtëdhjetë e 

pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, si dhe  

- 6,328,759.02 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e tetë mijë e shtatëqindë e pesëdhjetë e 

nëntë pikë zero dy) Lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar të Traumës, në Adresën: Ruga 

“Lord Bajron”, Laprake, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo:    JO     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  Operatorin Ekonomik “HE & SK 11” Shpk me adresë: Rruga "Mustafa Matohiti", banesa 

nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, Lagjja "Mustafa Matohiti", Tepelenë, Gjirokaster. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim Shërbime me objekt: “Supervizor punimesh për 

rikostruksionin e Godinës trekatëshe (Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me 

Korpusin qëndror si dhe punimet e ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote:  

Loti 2: “Supervizim mbi Ndërtimin i Depos së Ujit në SUT”__ REF-91343-03-26-2021 

Fondi limit Loti nr.2- 1,201,987.76 (Një milionë e dyqind e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizor punimesh për rikostruksionin e Godinës trekatëshe 

(Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me Korpusin qëndror si dhe punimet e 

ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote:  

Loti 2: “Supervizim mbi Ndërtimin i Depos së Ujit në SUT”_REF-91343-03-26-2021 

Fondi limit Loti nr.2- 1,201,987.76 (Një milionë e dyqind e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH. 
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Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk,                                     numri i NIPT-it:           L81315015O 

Vlera totale e ofertuar: 1,114,220.79 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e dyzqinde e 

njëzetë pikë shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, 

Vlera totale e ofertuar: 1,337,064.948 (një milion e treqindë e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëdhjetë e katër pikë nëntëqindë e dyzetë e tetë) Lekë me TVSH. 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                  numri i NIPT-it:             L19008502B   

Vlera totale e ofertuar: 1,114,220.79 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e dyzqinde e 

njëzetë pikë shtatëdhjetë e nëntë)  Lekë pa TVSH.  

Vlera totale e ofertuar: 1,337,064.948 (një milion e treqindë e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëdhjetë e katër pikë nëntëqindë e dyzetë e tetë) Lekë me TVSH. 

 

3. Shoqëria “Instituti i Konsulences ne Ndertim"IKN"Shpk      numri i NIPT-it:       K71828007J  

Vlera totale e ofertuar: 1,097,505 (një milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e pesë) Lekë 

pa TVSH.  

Vlera totale e ofertuar: 1,317,006 (një milion e treqindë e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtë) Lekë 

me TVSH. 

 

4. Shoqëria “Novatech Studio” Shpk                                             numri i NIPT-it:        L01717030C     

Vlera totale e ofertuar: 1,114,050.63 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.  

Vlera totale e ofertuar: 1,336,860.756 (një milion e treqindë e tridhjetë e gjashtë  mijë e tëtëqindë 

e gjashtëdhjetë pikë shtatëqindë e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “Instituti i Konsulences ne Ndertim"IKN"Shpk       

Vlera totale e ofertuar: 1,097,505 (një milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e pesë) 

Lekë pa TVSH.  

2. Shoqëria “Novatech Studio” Shpk                                              

Vlera totale e ofertuar: 1,114,050.63 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “Instituti i Konsulences ne Ndertim"IKN"Shpk       

Vlera totale e ofertuar: 1,097,505 (një milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e pesë) 

Lekë pa TVSH.  

Oferte nen fondin limit te parashikuar nga Ak në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016 si dhe 

njoftimit të APP-së nr.5585, datë 27.07.2017. 

2. Shoqëria “Novatech Studio” Shpk                                              

Vlera totale e ofertuar: 1,114,050.63 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.  
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Oferte nen fondin limit te parashikuar nga Ak në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016 si dhe 

njoftimit të APP-së nr.5585, datë 27.07.2017. 

 

Bazuar në klasifkimin përfundimtar në sistemin elektronik të APP, të datës 12.04.2021, rezultoi se 

dy OE kanë ofetuar të njëjtën vlerë (Ofertë Ekonomike), konkretisht:  

1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk,                                      

Vlera totale e ofertuar: 1,114,220.79 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e dyzqinde e 

njëzetë pikë shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                       

Vlera totale e ofertuar: 1,114,220.79 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e dyzqinde e 

njëzetë pikë shtatëdhjetë e nëntë)  Lekë pa TVSH.  

Ndodhur në këto kushte KVO e AK (SUT) i ka bërë “ftesë për pjesmarrje në short”, Operatorëve 

Ekonomik të lartë përmendur.  Shorti u zhvilluar në prezencë të KVO së AK për këtë procedurë 

prokurimi në datën 21.04.2021 ora  10:00, ku u paraqitën për të marrë pjesë të dy OE të ftuar 

konkretisht: 

1. Shoqëria  “Civil Cons”Shpk, 

2. Shoqëria “HE & SK 11”Shpk                                       

Fitues nga shorti rezultoi OE Shoqëria “HE & SK 11”Shpk. AK (KVO) në lidhje me zhvillimin e 

shortit mbajti proces-verbal për të bërë të mundur dokumentimin e këtij procesi. Operatorët 

Ekonomik pjesmarrës në short nuk kanë pretendimi apo ankesa mbi zhvillimin e shortit nga AK, me 

dakortesi ata firmosën se bashku Proceverbalin e mbajtur nga KVO e SUT.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqërinë “HE & SK 11” Shpk, me 

numr i NIPT-i: L19008502B, me adresë: Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati 

përdhe, Lagjja "Mustafa Matohiti", Tepelenë, Gjirokaster, se oferta e paraqitur në vlerën totale: 

- 1,114,220.79 (një milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë e dyzqinde e njëzetë pikë 

shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, si dhe  

- 1,337,064.948 (një milion e treqindë e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e katër pikë 

nëntëqindë e dyzetë e tetë) Lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo:    JO     
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BASHKIA MALESI E MADHE 
 

Për: “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, 

adrese: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372.  

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88945-03-03-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim Asfaltim Rruga Kamicë-Flakë”,me fond limit 14 166 

667 (katërmbëdhjete milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh dhe 17 000 000 (shtatëmbëdhjetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 5 000 000 (pesë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 5 500 000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 6 500 000  (gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Me afat ekzekutimi : 30 dite nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 34 datë 08 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, 

me vlere 14 096 528 (katermbedhjete milion e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet 

e tete) leke pa tvsh. 

 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “BOE “Laçaj” shpk me nr. NIPT:  J 

67019018 L & Nika shpk , me nr. NIPT:  J76705047U, adrese: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 

1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  14 096 528 (katermbedhjete milion e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e 

njezet e tete) leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 13.04.2021 

Ankesa: Jo 
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BASHKIA SARANDË 

 
Nga: [Bashkia Sarandë] 

 

Për: [“ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103808P. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.1,Rruga Onhezmi.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sistemim i rrugeve te brendeshme me asfaltobeton rr, 

kristal,Permeti, Papa Gjon Pali i II dhe riveshje gropash”  dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 10 976 200 (dhjete milion e nenteqind e shtatedhjete  e gjashte mije e dyqind ) leke pa 

TVSH  , Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-90990-03-24-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103808P  

Vlera (me numra dhe fjalë) 10 814 576     (dhjete milion e tetëqind e katermedhjete  mije  e 

pesëqind e shtatedhjete e gjashte   )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “BOSHNJAKU.B” SHPK me  NIPT(NUIS): K72627402H   

Vlera (me numra dhe fjalë)  10 723 384     (dhjete milion e shtatëqind e njezete  etre mije e treqind e 

tetedhjete e kater    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“BOSHNJAKU.B” SHPK me  NIPT(NUIS): K72627402H 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1.“BOSHNJAKU.B” SHPK me  NIPT(NUIS): K72627402H  Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“ARTI” SHPK me  NIPT(NUIS): 

J64103808P. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi. }, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  10 814 576     (dhjete milion e tetëqind e katermedhjete  

mije  e pesëqind e shtatedhjete e gjashte   )   Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 
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Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

  BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

 

Për: [“ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande..] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sistemimi i bllokut të banesave në lagjen e Lugut të Dardhës”  

dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 4 166 666  (kater milion e njeqind e gjashtedhjete  e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete  e gjashte  ) leke pa TVSH ,  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   EF-91211-03-25-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D  

Vlera (me numra dhe fjalë) 4 098 516    (kater milion e nentedhjete e tete mije pesëqind e 

gjashtemedhjete   )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T   

Vlera (me numra dhe fjalë)  4 150 235    (kater milion e njëqind e pesedhjete mije dyqind e tridhjete 

e pese    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T   

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T    Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): 

J66702510D. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, 

Sarande. }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  4 098 516    (kater milion e 

nentedhjete e tete mije pesëqind e gjashtemedhjete   )   Lekë   pa TVSH.. është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [“MANE/S” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103865K. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 

2, P 46.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [’’ Sistemim i rrugeve te brendeshme me asfaltobeton Rr.Gjergj 

Fishta , Naim Frasheri, Amantia, Kristoforidhi”  dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 8 560 800 (tete milion e peseqind e gjashtedhjete  mije e teteqind  ) leke pa TVSH ,  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90993-03-24-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “MANE/S” SHPK me  NIPT(NUIS): J64103865K  

Vlera (me numra dhe fjalë) 8 530 800    (tete milion e pesëqind e tridhjete mije e tetëqind     )   Lekë   

pa TVSH. 

 

2. “MF INVEST GROUP” SHPK me  NIPT(NUIS): L 71830010 R 

Vlera (me numra dhe fjalë)  8 559 200    (tete milion e pesëqind e pesedhjete e nente mije e dyqind     

)   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“MF INVEST GROUP” SHPK me  NIPT(NUIS): L 71830010 R 

  

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “MF INVEST GROUP” SHPK me  NIPT(NUIS): L 71830010 R 

    Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  { “MANE/S” SHPK me  NIPT(NUIS): 

J64103865K. Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46 }, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej  8 530 800    (tete milion e pesëqind e tridhjete mije e tetëqind     )   Lekë   pa 

TVSH.. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [ “2 T” SHPK me  NIPT(NUIS): K01731001M. Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim 

Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ’’ Sistemim i rrugeve te brendeshme me asfaltobeton rr, Ismail 

Qemali Cabej, Adem Jashari,.” 

  dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 9 597 600 (nente milion e peseqind e nentedhjete  eshtate mije  egjashteqind ) leke pa 

TVSH , Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90991-03-24-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “2 T” SHPK me  NIPT(NUIS): K01731001M  

Vlera (me numra dhe fjalë) 9 392 610    (nente milion e treqind e nentedhjete e dy mije e 

gjashtëqind e dhjete    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

     

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  { “2 T” SHPK me  NIPT(NUIS): 

K01731001M. Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 }, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  9 392 610    (nente milion e treqind e nentedhjete e dy 

mije e gjashtëqind e dhjete ) Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE” 
 

Per: Eco RICIKLIM sh.p.k. NIPT: L61814009B, me adrese Rr.3 Deshmoret, Yzberisht, Tirane, 

Albania. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Prokurim Elektronik – Kerkese per Propozim 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-81678-12-10-2020 

 

Pershkrim i shkurter i kontrates Sherbim evadim, transport dhe trajtim te mbetjeve te rrezikshme 

spitalore me fond limit 7.020.000 (shtate milion e njezet mije) leke pa tvsh 

 

Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  çmimi me i ulet  + oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik – “Pura Medikal” sh.p.k. NIPT:  L71515507 M 

Vlera: 3.300.000 (tre milion e treqind mije leke pa TVSH). 

 

2. Operatori Ekonomik “Medi-Tel” sh.p.k. NIPT:  J71519004 W 

Vlera: 4.350.000 (kater milion e treqind e pesedhjete leke pa TVSH). 

 

3. Operatori Ekonomik “V.A.L.E Recycling”  sh.p.k. NIPT L 28029301 Q 

Vlera: 5.250.000 (pesemilion e dyqind e pesedhjete leke pa TVSH). 

 

4. Operatori Ekonomik “Ecoriciklim” sh.p.k. NIPT:  L61814009B 

Vlera: 6.570.000 (gjashte milion e peseqind e shtatedhjete mije leke pa TVSH). 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. Operatori Ekonomik – “Pura Medikal” sh.p.k. NIPT:  L71515507 M 

Vlera: 3.300.000 (tre milion e treqind mije leke pa TVSH). 
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2. Operatori Ekonomik “Medi-Tel”  sh.p.k. NIPT:  J71519004 W 

Vlera: Vlera: 4.350.000 (kater milion e treqind e pesedhjete leke pa TVSH). 

3. Operatori Ekonomik “V.A.L.E Recycling”  sh.p.k. NIPT L 28029301 Q 

Vlera: 5.250.000 (pesemilion e dyqind e pesedhjete leke pa TVSH). 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

I. Gjate kontrollit per gabime aritmetike te ofertes se paraqitur nga O.E nuk u konstatua 

asnje gabim. 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo-ligjor te O.E. “Pura Medikal “sh.p.k. NIPT:  

L71515507 M, u konstatua se nuk plotesohet kriteri 3.3.2 “Per Kapacitetin Teknik” pasi sinjalistika 

e mjetit të paraqitur nuk është ”....ne perputhje me pikat 8.8/c dhe shtojcen nr.4 te VKM – se Nr.798 

dt.29.09.2010 dhe sipas percaktimeve te bera ne udhezuesin kombetar  “Administrimi i sigurte i 

mbetjeve te rrezikshme spitalore”. Për të njejtën arsye, edhe Deklarata për përmbushjen e 

Specifikimeve Teknike nuk është e saktë dhe përmban deklarim të pavërtetë, pasi nga OE nuk 

përmbushet pika 2 e Specifikimeve Teknike. 

Nuk plotësohet kriteri 3.3.6 ”Për Kapacitetin Teknik” pasi a. Është paraqitur faturë blerje për 

autoklave IROP, e cila nuk rezulton e pasqyruar në Lejet Mjedisore të paraqitura sipas pikave 3.1.1 

dhe 3.1.2 dhe gjithashtu të gjitha dokumentat e tjerë bëjnë fjalë për autoklavë/sterilizues ISS te 

prodhuesit Celitron; b. Nuk është paraqitur një dokument që të provojë pronësinë apo marrjen me 

qira të autoklavës/sterilizuesit ISS të prodhuesit Celitron; c.. Nuk është paraqitur Deklaratë 

Konformiteti CE për Inceneratorin WFS, pasi dokumenti i paraqitur nuk është Deklaratë 

Konformiteti CE; d. Nuk është paraqitur një dokument që të provojë pronësinë apo marrjen me qira 

të inceneratorit  WFS 30.Dokumenti i   paraqitur për inceneratorin WFS 30 është nje dokument 

proform invoice.e nuk ka paraqitur vetedeklarim  per alternativen e kontenierve njeperdorimesh ose 

dokumentacion per disponimin e makinerise per larjen dhe dezinfektimin e kontenierve  shume 

perdorimesh; f .Impjantet per trajtimin me sterilizim dhe asgjesimin me incenerim nuk jane 

pasqyruar ne lejen mjedisore te paraqitur.  

Me dokumentacionin e dorezuar nga kjo shoqeri nuk plotesohen te gjitha kerkesat e pergjithshme 

dhe te veçanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen e DST. 

 

Persa me siper KVO, ne unanimitet vendos te skualifikoje oferten e shoqerise  “Pura Medikal” 

sh.p.k. NIPT:  L71515507 M. 

 

II. Gjate kontrollit per gabime aritmetike te ofertes se paraqitur nga O.E nuk u konstatua 

asnje  gabim. 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrativo-ligjor u konstatua se O.E “Meditel” sh.p.k. 

NIPT:  J71519004 W  nuk plotesohet kriteri 3.3.3 “Per Kapacitetin Teknik” pasi nuk ka paraqitur 

kontratë me landfill te licensuar per depozitimin e hirit qe del nga procesi i incenerimit. 

Nuk plotësohet kriteri 3.3.6 ”Për Kapacitetin Teknik” pasi  a. Leja Mjedisore III.1.B e paraqitur nuk 

percakton qe perfshin autoklaven Ecodas; b. Nuk është paraqitur nje katalog apo skede teknike për 

inceneratorin  c. Nuk është paraqitur Deklarate Konformiteti CE për inceneratorin.  

Me dokumentacionin e dorezuar nga kjo shoqeri nuk plotesohen te gjitha kerkesat e pergjithshme 

dhe te veçanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen e DST. 

 

Persa me siper KVO, ne unanimitet vendos te skualifikoje oferten e shoqerise “Meditel”  sh.p.k. 

NIPT:  J71519004 W 
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III. Gjate kontrollit per gabime aritmetike te ofertes se paraqitur nga O.E nuk u konstatua 

asnje gabim. 

Gjate shqyrtimit te dokumentacionit administrative-ligjor u konstatua se O.E “V.A.L.E Recycling 

sh.p.k. NIPT L 28029301 Q nuk plotesohet kriteri 3.1.3 “Për kapacitetin ligjor/profesional” pasi  a. 

Çertifikata ISO 39001 :2012 (Mbi Sistemin e menaxhimit të sigurise se trafikut rrugor), është e 

lëshuar nga një organizëm i vlerësimit të konformitetit të cilësisë që nuk është i akredituar nga 

DPA, ose nga organizmat ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

Nuk plotesohet kriteri 3.3.3 “Per Kapacitetin Teknik” pasi nuk ka paraqitur kontratë me landfill te 

licensuar per depozitimin e hirit qe del nga procesi i incenerimit. Subjekti italian Biofaroil është i 

licensuar ne shtetin italian, por nuk është paraqitur leje, licensë apo autorizim i vlefshëm në 

territorin e RSH për transportin dhe eksportin e këtyre mbetjeve nga ky subjekt. 

Nuk plotësohet kriteri 3.3.6 ”Për Kapacitetin Teknik” pasi nuk është paraqitur Deklarate 

Konformiteti CE origjinale ose fotokopje e noterizuar  për inceneratorin WFS. 

Me dokumentacionin e dorezuar nga kjo shoqeri plotesohen te gjitha kerkesat e pergjithshme dhe te 

veçanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen e DST. 

Persa me siper KVO, ne unanimitet vendos te skualifikoje oferten e shoqerise  “V.A.L.E Recycling  

sh.p.k. NIPT L 28029301 Q 

* * * 

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme Eco RICIKLIM sh.p.k. NIPT: 

L61814009B, me adrese Rr.3 Deshmoret, Yzberisht, Tirane, Albania, se oferta e paraqitur, me nje 

vlere te pergjithshme prej Vlera: 6.570.000 (gjashte milion e peseqind e shtatedhjete mije leke pa 

tvsh), eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” kopjen e nenshkruar 

te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, 

brenda 3 (tre) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi.  

 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 

konfiskohet sigurimi i ofertes suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 

perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej: -, siç parashikohet ne 

nenin 58 te ligjit per prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 14.04.2021 

Ankesa: Po 

(nese ka) ka marre pergjigje ne date si me poshte vijon: 

Ankesa Meditel  sh.p.k mberritur ne institucion me nr. 254 prot.,dt. 23.03.2021 (7 - faqe), kthim 

pergjigje Meditel sh.p.k me nr. 254/2 dt.30.03.2021 (6 - faqe). 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“FUSHA”SHPK&“SHANSI INVEST”SHPK,adresa:Tiranë Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 

Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja & Tirane Rruga Reshit Çollaku, 

Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7]. 

 

Proçedura e prokurimit: E Hapur 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89223-03-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Përmirësimi i furnizimit me ujë të Njësisë Administrative Strum" ( 

Rikonstruksion i ujsjellësit të fshatit Suk1,Suk 2 Strum dhe Velmish2)”. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- “FUSHA”SHPK&“SHANSI INVEST”SHPK              J61922018S & J61924002T                                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

Vlera :184 989 894 ( njëqindë e tetëdhjetë e katër milionë e nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqindë e nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2- “ HASTOÇI” SHPK                                                                             J62028009B                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it 

Vlera:186 293 939 ( njëqindë e tetëdhjetë e gjashtë milionë e dyqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.                     

   

(me numra dhe fjalë) 

3- “ ED KONSTRUKSION”  SHPK                                                       K61625001I                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

Vlera :186 583 548 ( njëqindë e tetëdhjetë e gjashtë milionë e pesëqindë e tetëdhjetë e tre mijë e 

pesëqindë e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

4- “ VIANTE Konstruksion” SHPK                                                         K47103804L                                                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera: 187 042 134 ( njëqindë e tetëdhjetë e shtatë milionë e  dyzetë e dy mijë e njëqindë e tridhjetë 

e katër) lekë pa tvsh.                     

 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[“FUSHA”SHPK&“SHANSI 

INVEST”SHPK,adresa:Tiranë Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema 

Milenium, godina nr.3, Pedonalja & Tirane Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 

7],se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 184 989 894 ( njëqindë e tetëdhjetë e 

katër milionë e nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e nëntëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh,],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

Për:Bashkimin e operatoreve ekonomik "KASTRATI” shpk, me NIPT J61813529P, me adresë: 

Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës, dhe “KASTRAT GROUP” 

sh,a me NIPT K21711502V, me adresë: Lagja 14, Rruga “Tirana”, ura e Dajlanit, Durrës, me 

përfaqësues ligjor operatorin ekonomik "KASTRATI” shpk, me NIPT J61813529P. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91649-03-29-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për nevoja të furnizimit me karburante për autoveturat e gjykatës 

për vitin 2021, kërkohet të blihen sasitë e pritshme prej 8.200 

litra benzine pa plumb dhe 20.000 litra gazoil-eurodiezel (D1-

blu), duke filluar nga data e lidhjes së kontratës deri më datën 

31.12.2021. 

 

Publikime të mëparshme  

(nëse zbatohet):         Buletini i Njoftimeve Publik, Nr.49 datë 06.04.2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “KASTRATI” sh.p.k”                  J61813529P  

dhe “KASTRATI GROUP ” sh.a       K21711502V 

       (Emri i plotë i shoqërisë)                 (numri i NIPT-it) 

 

Vlera e pergjithshme prej 4,000,000 (katërmilion) lekë pa TVSH ose 4,800,000 (katërmilion e 

tetëqind mijë) lekë me TVSH, përkatesisht për sasinë e pritshme prej 8.200 litra benzine pa plumb 

dhe 20.000 litra gazoil-eurodiezel (D1-blu), me marzhin e fitimit prej 14,4(katërmbëdhjetë presje 

katër)% të çmimit, përfshirë të gjitha taksat e tatimet. 

 

Është skualifikuar ofertuesi e mëposhtëm:  nuk ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomik 

"KASTRATI” shpk, me NIPT J61813529P, me adresë: Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykatës 

së Apelit, Shkozet, Durrës, dhe “KASTRAT GROUP” sh,a me NIPT K21711502V, me adresë: 

Lagja 14, Rruga “Tirana”, ura e Dajlanit, Durrës, me përfaqësues ligjor operatorin ekonomik 

"KASTRATI” shpk, me NIPT J61813529P, me adresë: Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykatës 

së Apelit, Shkozet, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme të fondit limit prej 

4,000,000 (katërmilion) lekë pa TVSH ose 4,800,000 (katërmilion e tetëqindmijë) lekë me TVSH, 

përkatesisht për sasinë e pritshme prej 8.200 litra benzine pa plumb dhe 20.000 litra gazoil-

eurodiezel (D1-blu), me marzhin e fitimit prej 14,4(katërmbëdhjetë presje katër)% të çmimit, 

përfshirë të gjitha taksat e tatimet, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës Kushtetuese me NIPT K51714012Q, me 

adresë: Bulevardi Dëshmorët e Kombit” nr.26, Tiranë, me person kontakti: znj. Rovena Koçi me 

adresë: Gjykata Kushtetuese, Blvd. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 26, Tiranë; tel/fax (04) 2243698; e-

mail: rovena.koci@gjk.gov.al. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit dhe 

dorëzimin e dokumentacionit të paraqitur elektronikisht, brenda 10(dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

dispozitat e LPP-së, si dhe neni 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643, date 20.11.2006, të 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Për: Operatorin Ekonomik, “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  . Me adresë: Vlore 

Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e shetitoreve Himare, Jala, Dhermi dhe Qeparo” 

 

Numri i References: REF-91973-03-30-2021 

 

Fondi limit: 2,499,925 (dy milione e katerqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e njezete e 

pese leke) pa tvsh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) dite 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë një   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

mailto:rovena.koci@gjk.gov.al
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1. Operatori ekonomik  “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me oferte 

ekonomike 2,446,549 (dy milione e katerqinde e dyzete e gjashte mije e peseqinde e dyzete 

e nente leke) pa tvsh  . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori  ekonomik  “JODY-

KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me oferte ekonomike 2,446,549 (dy milione e 

katerqinde e dyzete e gjashte mije e peseqinde e dyzete e nente leke) pa tvsh  ,   shpallet si ofertë 

ekonomike e suksesshme qe i ploteson te gjitha kriteret. 

Me Adresë: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 
 

Për: BOE  

Semani Security me adresë; 5 Raj. L.Kushtrimi, Vlorë 

Aulona-Pol-1 me adresë; Bul "Ismail Qemali", L. "Pavarësia" P."Riviera 2" Kati 3, Vlorë 

 

Procedura e prokurimit: "Shërbimi me roje private" – 3 muaj 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92602-04-08-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Me negocim pa botim 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.         Bashkim operatoresh 

SEMANI SECURITY &                                                   K36519222Q & 

AULONA-POL-1                        K26307202E 

         Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

 

Vlera 2,726,285.55 (dymilion e shtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë.55) lek 

pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka patur operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE - Semani Security me adresë; 5 

Raj. L.Kushtrimi, Vlorë dhe Aulona-Pol-1 me adresë; Bul "Ismail Qemali", L. "Pavarësia" 

P."Riviera 2" Kati 3, Vlorë,, se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme prej 2,726,285.55 

(dymilion e shtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë.55) lek pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë; 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”  

Adresa   Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Reshat Osmani”, Vlorë 

Tel/Fax  +355 33 205 105 / 069 87 97 573 

E-mail   spvlore@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës Rudina Braka 

mailto:spvlore@shendetesia.gov.al
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sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 orëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sipas DST siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier. 

 

Për: “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k. Adresa: Rr: “Prokop Mima”,  Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë 

Shqipëri. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës, Shërbime, 

“Shërbim, Përdorimi i programit kompjuterik AL-Billing për sistemin e faturimit”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- REF-91834-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbime, “Shërbim, Përdorimi i programit kompjuterik AL-

Billing për sistemin e faturimit.  

 

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 muaj më pas.  

 

Fondi limit: 750.000 (shtatëqind  e pesedhjetë mijë) lekë pa TVSH , Burimi i Financimit: Te 

ardhurat nga sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier 

 

Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit                              Te ardhura         X                  Grante, donacione etj      

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07.04.2021, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk zbatohet 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k   NIPT L 42202028 V      

Vlera (me numra dhe fjale): 750.000 (shtatëqind  e pesedhjetë mijë) lekë pa TVSH  

                                                                      * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k, 

Adresa: Rr. “Prokop Mima”,  Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 750.000 (shtatëqind  e pesedhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: Nuk aplikohet 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  B.OE “OrthoNet 360” SHPK, me adrese: Rruga “Qemal  Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, 

Nr pasurisë 9/557-M2, Tiranë, & “LAYO” SHPK me adrese Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje me objekt: “Blerje materiale konsumi (implante 

ortopedike) për Sherbimin e ortopedisë në SUT për nevoja emeregjente” 

 

 

Fondi limit: : 9,952,500.00 (Nëntë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

Tvsh 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93350-04-16-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Sherbimin e 

ortopedisë në SUT për nevoja emeregjente” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. B.OE “OrthoNet 360” SHPK                                  L71614032H 

               “LAYO” SHPK                                             K92317014S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 9,950,400 (Nëntë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.OE “OrthoNet 360” SHPK, me 

adrese: Rruga “Qemal  Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr pasurisë 9/557-M2, Tiranë, & 
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“LAYO” SHPK me adrese Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej [9,950,400 (Nëntë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa 

Tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës, Adresa Rr. “Lord 

Bajron” Laprakë, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

dy ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 
 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
“ALB -STAR” 

Vlore  ISH PARKU I TREGTISE 

 

Procedura e prokurimit: Pune/  “Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit”,   

 

Procedura e prokurimit: “Ndertim rruga Kardhiq Delvinë, Loti 5”  (shtese punimesh) me fond limit  

332.526.014,44 Lekë,  pa TVSH 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92144-04-01-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Autoriteti Rrugor Shqiptar, ka ne zbatim kontratën Nr. 6707/5, date 24.09.2018, me objekt 

“Ndertim rruga Kardhiq Delvinë, Loti 5” , numer reference  REF-81753-08-02-2018,  Vlera e 

Kontrates eshte  2.142.538.888 Lek (me TVSh)”.  

 

Afati i kësaj kontrate është 24 muaj, deri më 23.09.2020. Ky afat është Amenduar me 

Nr.6766/2Prot, datë 18.09.2020, deri më 23.03.2021, si dhe me Amendimin me Nr. 2743/2Prot, 

datë 23.03.2021, deri më 23.06.2021. 

Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Operacioneve me shkresen nr. 2767 datë 19.03.2021, ka 

paraqitur realcionin teknik, te miratuar nga ana juaj, ne te cilin jane paraqitur dhe prezantuar te 

gjitha shkaqet, qe kane cuar ne nevojen per kete shtese kontrate 

Nevoja për punë shtesë është shkaktuar si i punimeve  shtese , të paparashikuar , që nuk varen nga 

Autoriteti Kontraktor ( Gjeologjine dhe problematikat teknike qe kane dale gjate kohes se zbatimit ) 

, nuk ndahen teknikisht nga kontrata fillestare ( te gjitha keto pinime jane te nderthurura me 

kontraten baze), dhe jane te nevojshme per perfundimin e kontrates baze. Kontrata shtese nuk kalon 

20% te vleres se kontrates baze, Autoriteti Kontraktor vlereson se kosto e pergjithshme e ketyre 

punimeve eshte me e vogel pasi jane çmimet e tenderuara ne kontraten baze jo çmimet e manualit.  
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALB - STAR”               J62903512W     

Vlera: 332.517.287,66 (treqind e tridhjete e dy milion e peseqind e shtatembedhjete mije e dyqind e 

tetedhjete e shtate presje gjashtedhjete e gjashte)  leke   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomike “ALB - STAR”, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 332.517.287,66 (treqind e tridhjete e dy milion 

e peseqind e shtatembedhjete mije e dyqind e tetedhjete e shtate presje gjashtedhjete e gjashte)   

Lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami Frashëri 

nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 2234789 / +355 4 2223600, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Për:  “Adel CO” sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: “Zarfa për të gjitha fletët e votimit të vleshme të një subjekti zgjedhor” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93630-04-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zarfa për të gjitha fletët e votimit të vleshme të një subjekti 

zgjedhor”. Kohëzgjatja në  ditë 2. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“Adel CO” sh.p.k                                                   L22117021M 

Vlera 2,432,250 (dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjete) lekë pa TVSH 

   

S’ka 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adel CO” sh.p.k                                                   

me adresë :  Rruga Muhamet Gjollesha,tek Zogu i Zi , Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,432,250 (dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) pa 

TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve,  adresa: Rruga “ 

Ibrahim Rugova”, nr. 4. Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22 Prill 2021. 

 

 
BASHKIA DEVOLL 

 

Për: ALKO IMPEX General Construksion Sh.P.K” NIPT K91326028I Adresa: Rruga Reshit 

Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93476-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Sherbimi i pastrimit ne Bashkine Devoll ”Kontrate Shtese” 

 

Fondi Limit: 4 999 227  (kater  milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e njezet e 

shtate)   leke pa tvsh 

[Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  ALKO IMPEX General Construksion Sh.P.K”               NIPT K91326028I 

      

Vlera:  4.944.228,10   ( kater milion e nenteqind e dyzet e kater mije e dyqind e njezet e tete pike 

nje) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALKO IMPEX General Construksion 

Sh.P.K” NIPT K91326028I Adresa: Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit 

te trenit, Tirane 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.944.228,10   ( kater milion e nenteqind e 

dyzet e kater mije e dyqind e njezet e tete pike nje) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori nr. 

9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre)  ditë pune nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.04.2021 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “Cameria”Lezhe 

Tel/Fax  0693841791 

E-mail   elda.brunga@yahoo.com 

Personi Pergjegjës       Elda Brunga 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (marreveshje kuader) sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja dhe siguria fizike e makinerise se rende 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:87524-02-18-2021 

 

5. Fondi limit  : 20.000.000(njezet milion) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

23.997.477(njezet e tre milion e 

nenteqind e nentedhjete e shtate 

mije e kater qinde shtatedhjete e 

shtate) (me TVSH) 

Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”2 L X” 

Adresa   Lezhe Bulevardi Gjergj Fishta 

Nr. NIPT                     K77523502A 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:elda.brunga@yahoo.com
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Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd  

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini  

Tel/Fax  ____ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                   selidakercini@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim- marreveshje kuader.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : « Blerje tuba per kanalet vaditese ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89792-03-11-2021. 

 

5. Fondi limit :  1 665 680 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e 

tetedhjete) leke pa tvsh, shumatorja e çmimeve për njësi  eshte 16 210(gjashtembedhjete mije e 

dyqind e dhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

perfundimtare e kontrates ( vlera e pritshme) 1 665 677.4 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e shtate pike kater) leke pa tvsh  ose 1 998 812,8 (nje milion 

e nenteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e dymbedhjete pike tete ) leke me tvsh .  

Me oferte ekonomike shumatorja e cmimeve per njesi ne vleren 13 534,7(trembedhjete mije e 

peseqind e tredhjete e kater pike shtate )leke pa tvsh ose  16 241,6( gjashtembedhjete mije e dyqind 

e dyzet e nje pike gjashte)  leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 14.04.2021.   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Ervin Luzi p.f : me nr.Nipti: K71707007Q  me adrese : Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i 

Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5.  

Hasballa shpk me nr.Nipti:  K98512601Q,  me adrese: Elbasan Librazhd LIBRAZHD Rruga Unaza 

e Re, Lagjja Nr. 1, Banese private 2- Kateshe perballe shkolles "Ibrahim Muça".   

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

    

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
mailto:selidakercini@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike), 

marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve në shërbimin e ndërlidhjes për vitin 

2020, për nevoja të Forcës Tokësore”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68665-08-13-2020 

 

5. Fondi limit i MK:  Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 2,892,450 (dy milionë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,871,820   (me TVSH) Monedha __________ 

    

    

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri    “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k., 

Adresa   Rruga e Kavajes, Pallati 207, Shk. 2, Tiranë 

Nr. NIPT                     K91803020F 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa  Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 50 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Fax            tel +355 34503188 

E-mail  bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit                   www.app.gov . 

Personi i kontaktit ; Erlind Buzi email erlindbuzi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Vaj,Graso per vitin 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-90160-03-17-2021 

 

5. Fondi limit  3 057 900  leke pa t.v.sh.( Tre millione e pesedhjete e shtate mije e nenteqinde   leke) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 

3 279 360  (tremilion e dyqind e 

shtatedhjete e nente mije e 

treqind e gjashtedhjete leke (me 

TVSH) 

Monedha ____LEK______ 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ TOP OIL“ SH A 

Adresa   Lagja „Vehbi Dibra“ Diber,Peshkopi  

N r. NIPT                     K16604717F                      

 

                                                      

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 

Tel/Fax  Tel/:  035544541798 

E-mail   Olta.Vane@arkiva.gov.al 

Adresa e Internetit       www.arkiva.gov.al;   

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër - Loti 2 - Mbikqyrje e punimeve në objektin 

"Rikontruksion i ASHV Elbasan". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85236-01-29-2021 

 

5. Fondi limit Loti 2  193.004 (njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katër) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 Vlera  178.438,8  (njeqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e tridhjete e tete pike tete) Lekë me 

TVSH.  

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE “G&L CONSTRUCTION” SHPK dhe “DRICONS” SHPK  

Adresa Tirane Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, 

Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat, Tirane dhe Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 

Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20  

Nr. NIPT                     L61901013N/ L52013020H  

 

   

mailto:Olta.Vane@arkiva.gov.al
http://www.albarchive.gov.al/
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BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Riparim Rruga Kurte-Rrjoll ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89802-03-11-2021. 

 

5. Fondi limit:  3 333 333 (tre milion e treqind e tridhjete e tri mije e treqind e tridhjete e tre) lekë  

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

3 914 196  (tre milion e nenteqind 

e katermbedhjete mije e njeqind e 

nentedhjetee gjashte)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   “BOE “Blinishta shpk & Ndertuesi 2014 shpk . 

Adresa : BOE “Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T & Ndertuesi 2014 shpk me nr. NIPT-i: 

L46827004L. 

Nr. NIPT: K16513001T & L46827004L. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
     

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II: Supervizim „Riparim rruga Kurte-Rrjoll“.  
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4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-90512-03-18-2021. 

 

5. Fondi limit:  83 533 (tetedhjete e tri mije e peseqind e tridhjete e tre)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

83 216,4 (tetedhjete e tri mije e 

dyqind e gjashtembedhjete presje 

kater)  

 (me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri: "Novatech Studio ". 

Adresa: Tirane Njesia bashkiake nr 8,rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja 1,ap 18.   

Nr. NIPT: L01717030C. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim asfaltim rruga Zagore-Goraj, Faza 3” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-88384-02-25-2021. 

 

5. Fondi limit:  10 000 000 (dhjete milion) lek pa tvsh dhe 12 000 000 (dymbedhjetemilion) lek me 

tvsh. 

Per vitin 2021: 4 000 000 (katermilion) lek me tvsh. 

Per vitin 2022: 4 000 000 (katermilion) lek me tvsh. 

Per vitin 2023: 4 000 000  (katermilion) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

11 882 380.8  (njembedhjete 

milion e teteqind e tetedhjete e dy 

mije e treqind e tetedhjete presje 

tete)  

Monedha: Lek 
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(me TVSH) 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  08.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   BOE “Laçaj” shpk & AURORA KOSTRUKSION  

Adresa : SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372. 

Nr. NIPT: J67019018L & K02017003I. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga Zagore-

Goraj, Faza 3“.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-88881-03-03-2021. 

 

5. Fondi limit:  197 400 (njeqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

198 777,6 (njeqind e nentedhjete e 

tete mije e shtateqind e 

shtatedhjete e shtate presje 

gjashte)  

 (me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  08.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri: "Novatech Studio ". 

Adresa: Tirane Njesia bashkiake nr 8,rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja 1,ap 18.   

Nr. NIPT: L01717030C. 
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BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim asfaltim rruga Linaj, Faza I ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-88079-02-23-2021. 

 

5. Fondi limit:  47 500 000 (dyzet e shtate milion e peseqind mije) lek pa tvsh dhe 57 000 000 

(pesedhjete e shtate milion) lek me tvsh. 

Per vitin 2021: 12 000 000 (dymbedhjete milion) lek me tvsh. 

Per vitin 2022: 12 000 000 (dymbedhjete milion) lek me tvsh. 

Per vitin 2023: 33 000 000  (tridhjete e tre milion) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

56 572 930,8 (pesedhjete e gjashte 

milion e peseqind e shtatedhjete e 

dy mije e nenteqind e tridhjete 

presje tete)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   BOE “ALB-KONSTRUKSION” shpk & ALB TIEFBAU shpk. 

Adresa : Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder,godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, 

zona kadastrale 1545. 

Nr. NIPT: J76705049N & J66703049C. 

 

 

“UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi pergjegjes 

Kristina Lapi         

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 
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Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedures: Procedurë e hapur, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Ruajtja e objekteve të UKKO Sh.A me punonjës 

shërbimi, sistem alarmi, kamera dhe ruajtja e shoqërimi i vlerave monetare” – Marreveshje Kuader 

- me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88236-02-24-2021 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës : 18.966.000 (tetëmbëdhjetëmilionenëntë 

qindegjashtëdhjetëegjashtëmijë) lekë pa TVSH       

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

22.755.351,31 (njëzetedymilioneshtatëqindepesëdhjetëepesëmijëetreqindepesëdhjetëenjë 

presjetridhjetëenjë) lekë me TVSH 

 

 
7. Data e lidhjes sё kontratёs: 15.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

"ERNISA-S" Sh.p.k NIPT:  K14610001D, adresa Sheshi i Bashkisë, P 1, kati 2, zyra 3, Korçë 

+"ALBEN 2 SECURITY " Sh.p.k NIPT: K33921021M, adresa L.8, Rruga ”Ajet Gjindolli”,  Korçë. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi                   

                                    Postar 1027,Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Shërbime- “E hapur mbi Kufirin Monetar”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbime të integruara dhe furnizim vendosje të 

pajisjeve elektronike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84067-01-14-2021 

 

5. Fondi limit  999.800.000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh  të 

ndarë sipas zërave : 

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
http://www.ukt.al/
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Vlera e zbatimit të objektit është 484.948.781( katërqind e tetëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

dyzetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

-Vlera  e  monitorimit dhe e mirëmbajtjes  të sistemit të sigurisë për 36 muaj nga data e kolaudimit 

të objektit  për 199 objekte  është  514.851.219 (pesëqind e katërmbëdhjetë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

 

Vler 
              1.187.006.870,40           

(me TVSH) 
Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 16/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri   BO”Global Security” sh.p.k & Eurogjici Security&”Everest sh.p.k ”&”PC Security” 

sh.p.k &”Elektrosek”sh.p.k .   

Adresa: “Global Security” sh.p.k : Dibër,  Burrel  Lagjja Partizani, Sheshi Demokracia, Ndërtesë 

private Nr.11. 

Adresa “Eurogjici Security” sh.p.k : Tiranë, Rruga Adem Jashari,Lagjia nr. 8, Ndërtesa 4, Hyrja 10, 

Ap 3, Njësia Bashkiake nr 5. 

Adresa “Everest” sh.p.k : Tiranë,  Kamëz  Fabrika në Rrugën Nacionale, Pranë Nyjes së Betonit. 

Adresa “PC Security” sh.p.k: Durrës Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Godine me 

nr. Pasurie 24/190 -8. 

Adresa “Elekrosek” sh.p.k : Tiranë, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat.  

Nr. NIPT              K72217015V           &    K31929010K     &   J78311921L& L01306513V& 

L12122013A          

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Tepelena 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84727-01-25-2021 

 

5. Fondi limit : 49.988.500 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjet e tetë mijë e pesëqind) lekë 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 37’013’324   (me TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 08.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    S.M.O UNION sh.p.k + BLERIMI sh.p.k 

Adresa   Shkodër Beltojë 

Nr. NIPT                     J66902042Q + J62903384G 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 25 29 855 

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërShërbime të tjera pastrimi dhe mirëmbajtje e koshave 

dekorative. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86797-02-11-2021 

 

5. Fondi limit :20 800 000 (njëzet milion e tetëqind mijë)lekë pa tvsh. 

   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera: 24 457 307(me TVSH)                                 Monedha  lekë                          

            (njëzet e katër milion e  

       katërqind e pesëdhjetë e shtatë  

            mijë e treqind e shtatë)  

 

         Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “Gerard-A” shpk 

Adresa  Rruga “Ded Gjo Luli” Nr.15, me pasurinë e paluajtshme nr.6/901,     Zona Kadastrale 8350, 

vol 38, faqe 211, Tiranë 

Nr. NIPT       L12407005L 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 25 29 855 

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime për të tjera materiale dhe shërbime 

operative (mirëmbajtje kosha, stola dekorative) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-86809-02-11-2021 

 

5. Fondi limit :16 650 000(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera: 19 540 187 (me TVSH)                          Monedha  lekë                          

              (nëntëmbëdhjetë milion e  

                pesëqind e dyzetmijë e 

            njëqind e tetëdhjetë e shtatë) 

 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  “Gerard-A” shpk 

Adresa          Rruga “Ded Gjo Luli” Nr.15, me pasurinë e paluajtshme nr.6/901, Zona Kadastrale 

8350, vol 38, faqe 211, Tiranë 

Nr. NIPT      L12407005L 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
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Me objekt : “Mobilim i pjesshem i zyrave te Bashkise” 

Kohezgjatja: 30(tridhjetë) ditë 

 

Numri i Referencës: REF-89746-03-11-2021 

 

Fondi limit: 1,665,000(nje milione e gjashteqinde e gjashtedhjete e pese mije lekë )pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 1,554,080 (nje milione e peseqinde e pesedhjete e kater mije e 

tetedhjete leke) pa tvsh. 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 16/04/2021 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  Operatori Ekonomik, “SHAGA.” shpk me NIPT: 

J96822229J  me oferte ekonomike  1,554,080 (nje milione e peseqinde e pesedhjete e kater mije e 

tetedhjete leke) pa tvsh. 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

 

Me objekt : “Mirembajtja e kanaleve vaditese dhe kulluese” 

Kohezgjatja: 60(gjashtedhjete) dite 

 

Numri i Referencës: REF-91191-03-25-2021 

 

Fondi limit: 7,460,551 (shtate milione e katerqinde e gjashtedhjete mije e peseqinde e pesedhjete e 

nje lekë )  pa TVSH     

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 7,222,222 (shtate milione e dyqinde e njezete e dy mije e dyqinde e 

njezete e dy leke) pa tvsh. 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 16/04/2021 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
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Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  Operatori Ekonomik, “EREDA” shpk me NIPT: 

J84407807P  me oferte ekonomike 7,222,222 (shtate milione e dyqinde e njezete e dy mije e 

dyqinde e njezete e dy leke) pa tvsh  . 

Adresë: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur  ( Elektronike ) 

 

Me objekt : “Rikonstruksioni i rruges Stefanel segmenti 1-2” 

Kohezgjatja: 12 (dymbedhjete) muaj 

 

Numri i Referencës: REF-88407-02-26-2021 

 

Fondi limit: 48,333,333 (dyzete e tete milione e treqinde e tridhjete e tre mije e treqinde e tridhjete e 

tre leke )  pa TVSH 

Burimi i financimit: Te ardhurat 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 48,092,585.76 (dyzete e tete milione e nentedhjete e dy mije e 

peseqinde e tetedhjete e pese mije presje shtatedhjete e gjashte leke) pa tvsh  . 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 16/04/2021 

 

Operatori  Ekonomik i shpallur fitues: “SALILLARI” shpk  me NIPT: J62903125G me oferte 

ekonomike 48,092,585.76 (dyzete e tete milione e nentedhjete e dy mije e peseqinde e tetedhjete 

e pese mije presje shtatedhjete e gjashte leke) pa tvsh . 

Adresë: Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër 

katëshe, Kati i tretë, Nr.5. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

Me objekt : “Rikonstruksioni iujesjellesit Kallarat” 

Kohezgjatja: 4(kater) muaj 

 

Numri i Referencës: REF-90407-03-18-2021 

 

Fondi limit: 8,179,354 (tete milione e njeqinde e shtatedhjete e nente mije e treqinde e pesedhjete e 

kater leke) pa tvsh 

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 8,152,700 (tete milione e njeqinde e pesedhjete e dy mije e 

shtateqinde leke) pa tvsh. 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 16/04/2021 

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  Operatori Ekonomik, “ASI-2A CO” shpk me NIPT: 

K53002402C me oferte ekonomike 8,152,700 (tete milione e njeqinde e pesedhjete e dy mije e 

shtateqinde leke) pa tvsh . 

 Adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor, Fier                                                                                                                                                                                                                                             

Adresa   Lagjia "29 Nentori", Rruga "Todi Shkurta", Fier 

Tel/Fax  034222393  

E-mail   www.gjykata.gov.al   

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al  

Personi Pergjegjes Andi Grykshi – Jurist, Lagjia "29 Nentori", Rruga "Todi Shkurta", Fier, e-

mail andigrykshi@gmail.com, numer celulari 00 355 694117150 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje letër për printera e fotokopje dhe materiale 

kancelarie për Gjykatën e Rrethit Gjyqësor, Fier”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87816-02-22-2021 

 

5. Fondi limit  1 000 000 (nje milion) lekë (Pa TVSH), nga buxheti i shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 943.147,80   (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

mailto:andigrykshi@gmail.com
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7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           “INFOSOFT OFFICE shpk” Tirane 

Adresa          Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Tirane 

Nr. NIPT                 J62426002Q 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 76420-10-22-2020. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbilartësimi dhe ndërtimi i pritave malore në përroin e 

Lerinit dhe Bugjonit". 

 

5. Fondi limit: 232,711,980 (Dyqind e tridhjetë e dy milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 209,401,718.4 (Dyqind e nëntë milion e katërqind e 

një mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë, pikë katër) Lekë me TVSH. 

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 15/04/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

 

Operatori Ekonomik "4 A-M" sh.p.k, me adresë: Rruga "Artan Lenja" Pallati i 4 A-M, 

Apartamenti A 1, kati i i-rë, Tiranë, NIPT K92005016L. 

 

 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Komunitare “Të Qëndrojmë së Bashku” 

Adresa   Rr.Sali Butka, pranë ish Nesharakut, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. 0697621288 

E-mail   qendrasociale@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese për Propozim- Marrëveshje Kuadër-me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara 

mailto:mail@kesh.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mensat për vitin 

2021 – 2022. 

4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-88723-03-02-2021 

 

5. Fondi limit: 4,398,750 (katër milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

peshëdhjetë) lek pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 131 000 pa TVSH Monedha Lek 

    

    

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.04.2021,fillon efektet nga data 13.05.2021 deri më 13.05.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              Dajti Park 2007 

Adresa  Rruga Bardhok Biba, Pallati TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016, Tiranë 

Nr. NIPT         K11507003S 

 

 

TIRANA DC SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana DC sha 

Adresa   Rruga “Bardhok Biba”, Nj.Adm. Nr.9, Nr. Pasurisë 6/377, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit www.tiranadc.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Informatizimi i proceseve operacionale të shoqërisë 

Tirana DC sha, implementimi i infrastrukturës mbështetëse si dhe mirëmbajtja e tyre” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Nr.Ref-86738-02-11-2021 

 

5. Fondi limit  73.796.533 (shtatëdhjetë e tremilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

pesëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Vlera e implementimit: 55.279.533 (pesëdhjetë e pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntëmijë e pesëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH për periudhën 2 (dy) mujore. 

Vlera e mirëmbajtjes: 18.517.000 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind e shtatëmbëdhjetëmijë) 

lekë pa TVSH për periudhën 4 (katër) vjeçare 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vlera  totale përfundimtare e kontrates me  tvsh: 84.128.247,60 (tetëdhjetë e katërmilion e 

njëqindenjëzetetetëmijë e dyqindedyzeteshtatë  presje gjashtëdhjetë) Monedha: lekë. 
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7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “3i-solutions” sh.p.k 

Adresa   Rruga “Stavro Vinjau”, Pall 2, H.9, Zona Kadastrale Nr.8160, Tiranë 

Nr. NIPT                     L52305007S 

 

 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave  

                  Personale  

Adresa   Rr.”Abdi Toptani” Nr.5, Tiranë 

e-mail     pamela.beleraj@idp.al 

Adresa e Internetit www.idp.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje automjete 2 (dy) për Zyrën e Komisionerit për të 

Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, për vitin 2021.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-90428-03-18-2021 

 

5. Fondi limit  2.998.324  (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzetë e katër) 

lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3.583.200   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha            __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    A V E L    

Adresa Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, RR. Monun nr.58, Fshati Kashar,         

Tiranë; 

Email: info@avel.com.al 

Telefon: 048200703 

Nr. NIPT                     NIPT  K31407010A 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME BELSH 
 

mailto:pamela.beleraj@idp.al
mailto:info@avel.com.al
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Belsh 

Adresa   Rruga Belsh-Kosove, Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare 

Tel/Fax  068 64 16 064 

E-mail   ujesjelleskb@gmail.com 

Personi pergjegjes: Arsenida Hysa 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër KUZ Qyteti Belsh-Lagjja Hysaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87448-02-17-2021 

 

5. Fondi limit  67 310 125(gjashtedhjete e shtate milion e treqind e dhjete mije e njeqind e njezet e 

pese) leke pa tvsh. Me fonde te AKUM ndare si me poshte: 

2021 2022 2023 2024 

20% 10% 10% 60% 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 78925224 

 (Shtatedhjete e tete milion e nenteqind e njezet e pese mije e dyqind e njezet e kater)me Tvsh                    

Monedha Lek 

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

BO METEO SHPK  &ALBA KONSTRUKSION  

AdresaBO METEO SHPK  me adrese Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga 

NacionaleGramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr.1362,nr .pasurie 6/76,prane 

uzines.&ALBA KONSTRUKSION SHPK  me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Frederik 

Shiroka,Pallati i ri,Shkalla B, Kati 2 

Nr. NIPT                     BO METEO SHPK                                                   L26310801C 

                       ALBA KONSTRUKSION SHPK                                J61812013R 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Pergjegjes      Irisa Çipi 

                                   cipi.irisa@yahoo.com 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur -prokurim me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim, asfaltim rruge Kamunah” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85705-02-02-2021 

 

5. Fondi limit: 28.333.333 (njezete e tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e  

tre)  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 33820544.4    me Tvsh                                              Monedha Lekë 

  

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Vellezerit Hysa shpk  

Adresa   Elbasan, Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, 

Nr. NIPT                     K12911201C 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje materiale pastrimi ambienti” (Drejtoria 

Ekonomike e Arsimit)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87862-02-22-2021 

 

5. Fondi limit: 1,663,050 (Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesedhjete) lekë pa  

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,672,800  (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          EURO MEGA 2010 sh.p.k 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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 Adresa           Fshati Ahmetaq, pranë fimrës Ital Kon. – Tiranë 

Nr. NUIS                  K91624505A 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada 

Tiranë - Durrës Km. 9, web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +35542225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar – me mjete elektronike – 

Sherbime. 

 

3. Objekti  i kontratës: “ Upgrade, mirëmbajtje dhe trajnim për sistemin qëndror SCADA/EMS” 

 

4. Numri i references se procedure: REF-81166-12-04-2020 

 

5. Fondi limit: 350,000,000 (treqind e pesedhjete milion) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 3,371,905.2 (tre milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e pese pike dy) 

EURO. me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2021 

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 (dyzetë e tete) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “KONCAR-INŽENJERING ZA ENERGETIKU I TRANSPORT (KONCAR - 

KET)”., degë e shoqërisë së huaj, me NIPT K92104005R, Adresa: Rruga “Abdyl 

Frashëri”, Nr. 233, Ap. 19, Tiranë 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Aleksandër Moisiu Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga e Currilave, Durrës 

Tel/Fax  0699690077 

E-mail   ervis029@gmail.com 

Faqja e Internetit www.uamd.edu.al   

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje paisje elektronike (Kompjutera, Desktop, 

Projektor, Ups dhe licensë Firewall) për nevojat e Universitetit “Aleksandër Moisiu” Durrës. 

http://www.ost.al/
http://www.uamd.edu.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87797-02-22-2021 

5. Fondi limit 14,914,560 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

17,616,000 (shtatëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë me 

TVSH 

Monedha LEK 

    

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “ATOM ” sh.p.k  

Adresa:  Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, TIRANE 

NIPT:  L22203042N 

 

 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIREZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njësia e Prodhimit HEC Firezë 

Adresa   Fierzë,  Tropojë 

Tel/Fax  +355 42 228 349 

E-mail   gjyriqiv@kesh.al 

Faqja në Internet www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur , Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksioni i sheshit te V.Marrjes, nderteses se 

personelit dhe nderteses se imjantit 10kV.Furnizim montimi i mbulesave te puseve te portave te 

remontit dhe te konservimit te tyre ne V.Marrjes.Vendosja e sinjalistikes horizontale dhe vertikale". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83445-12-30-2020 

 

5. Fondi limit:  84,999,810 (tetedhjete e katermilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 

teteqind e dhjete)  Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 76,430,386.35  (Lekë me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    GJOKA KONSTRUKSION Sh.p.k 

Adresa :  Rruga, “Dora D’Istra, Hyrja 6, TIRANA,ALBANIA. 

Nr. NIPT:                     J91815014U 

 

 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                          Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 

Adresa   Rruga “Dora D’Istra”, nr.10, Tiranë   

Tel/Fax                 

E-mail   Denada.Xhera@amf.gov.al   

Faqja e Internetit www.amf.gov.al. 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”, shërbime, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Sigurim shëndeti, jete për punonjësit” për nevoja të Autoritetit të 

Mbikëqyrjes Financiare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90388-03-18-2021 

 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion: 4 200 000 (katër milion e dyqind mijë) Lekë, vetëfinancim.  

 

6. Vlera totale e kontratës: 4 180 000 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë, vetëfinancim.  

 

7. Data e lidhjes së Kontratës:  Nr.583/8, datë 16.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “INSIG JETE” SH.A, me NIPT L71325020H dhe 

“SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SH.A me NIPT J91809007H, përfaqësuar me 

prokurë nga “INSIG JETE” SH.A. 

Adresë: “INSIG JETE” SH.A me adresë: Njësia Administrative nr.2, Rr. “Labinoti”, 

nr.77, Tiranë, përfaqësuar nga znj. Elvana Mino, me cilësinë e 

Administratorit të shoqërisë, shtetase shqiptare, me zotësi të plotë juridike 

dhe për të vepruar, si dhe “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SH.A, me 

adresë: Rr. “Bulevardi Zogu I”, nr.1, Tiranë, përfaqësuar nga z.Avni Ponari, 

me cilësinë e Administratorit të shoqërisë, shtetas shqiptar, me zotësi të plotë 

juridike dhe për të vepruar, që këtu e në vijim do të quhen “Kontraktues”.                                                                                                                                                                                                                                                           

Me  NIPT  NIPT L71325020H 

NIPT J91809007H 

 

 

BASHKIA KOLONJË 

  

mailto:Denada.Xhera@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale ndërtimi për nevojat e Bashkisë Kolonjë viti 2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89834-03-11-2021 

 

5. Fondi limit: 1,999,730 (Njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenëntëmijëeshtatëqindetridhjetë) lekë 

pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,155,020            (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 9 dhe nr. 1905 Prot  të lidhur në datë.19.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Operatori ekonomik  

Emri    Argert Cenko Person Fizik 

Adresa   Korce Ersekë Lagjja Nr.5, Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594, Numri i pasurise 

9/19. 

Nr. NIPT                     L58107001J 

Përfaqësuar nga administratori z. Argert Cenko. 

 

 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIREZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njësia e Prodhimit HEC Firezë 

Adresa   Fierzë,  Tropojë 

Tel/Fax  +355 42 228 349 

E-mail   gjyriqiv@kesh.al 

Faqja në Internet www.kesh.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime , Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Evadimi i materialeve te ngurta te depozituara ne 

fundin e rrymeshpejtuesit.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91200-03-25-2021 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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5. Fondi limit:  7,000,000 (shtate milion ) Lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 8,064,001    (Lekë me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   "4 A-M"  Sh.p.k 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M,Apartamenti A1, kati i I-

re. 

NIPT:              K92005016L 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Blv. Dëshmorët e Kombit, nr. 1 

Tel/Fax  +355 69 688 1798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Faqja e Internetit www.Akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës: Mbikqyrje e punimeve te objektit “Përmiresim i infrastrukturës dhe kthimi i 

Parkut Natyror "Syri i Kaltër" në destinacion eko-turistik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85049-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  1,951,286.04 (një million e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë zero katër) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2,082,612.49 (dy milion e 

tetëdhejtë e dy mijë e gjashtëqind 

e dymbëdhjetë pikë dyzete e 

nente)   (me TVSH) 

Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Bashkimi Operatorëve Ekonomik Transport Highëay Consulting shpk & Erald-G, 

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/


Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           347/460  

 

Adresë:  Komuna e Parisit, Rr. Osman Myderizi, Pall. Shkreli, Tiranë 

Nr. NIPT :       K51428048I;  K36306784K 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Blv. Dëshmorët e Kombit, nr. 1 

Tel/Fax  +355 69 688 1798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Faqja e Internetit www.Akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur/punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitimi dhe pyllezimi i objektit Makaresh-Zidoll ne ZM "Krast-Vrion" 

Kruje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83761-01-11-2021 

 

5. Fondi limit  :  29.166.666,7 (njëzetë e nëntëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje shtatë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

33,862,972.5 (tridhjetw e tre milion 

e tetwqind e gjashtwdhjetw e dy 

mijw e nwntwqind e shtatwdhjetw e 

dy pikw pesw)   (me TVSH) 

Mone

dha 
Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Bashkimi Operatorëve Ekonomik BAHAS shpk dhe Hastoci shpk, 

Adresë:  Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati LIM-EM, Kati 1, Shkalla 

2, Ap.3, Tiranë  

Nr. NIPT :       J61827083D; J62028009B 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji  L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/
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E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:   Pajisje elektronike ( kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj, projektor dhe 

screen projektor per bashkine dhe KB). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89188-03-05-2021 

 

5. Fondi limit:  3.307.550 leke   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3.735.360 lek,e detajuar si me poshte: 

  Vlera  e  kontrates e lidhur nga Bashkia Korçe 

 

 

 Vlera  e  kontrates e lidhur nga Njesia e Menaxhimit te Banesave me Qëllim Social 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit :  Nuk ka   

 

7. Data e lidhjes së kontratave:    15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Euro Inform  shpk   

Adresa  Tiranë, Rruga Rrapo Hekali, pallati Beem ,  nr.1  

Nr. NIPT          K33721008C         

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në 

përfaqësitë ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85388-02-01-2021. 

 

5. Fondi limit: 62,266,700 (gjashtëdhjetë e dy milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Vlera 57,120 (me TVSH) Monedha LEKE 

Vlera 3,678,240 (me TVSH) Monedha LEKE 

http://www.bashkiakorce.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 58,909,000 (pesëdhjetë e tetë milionë e nëntëqind e 

nëntë mijë) lekë pa T.V.SH.) lekë pa T.V.SH. (nuk aplikohet T.V.SH për këtë lloj shërbimi). 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________ me Tvsh        Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

- Shoqëria “Eurosig” sh.a, me NUIS K41926801W, dhe adresë: Rruga Papa Gjon Pali II, Vila 

nr. 5, Tiranë. 

 

 

BASHKIA MAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Mat 

Adresa     Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax     0685086246 

E-mail     eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit    ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim - Shërbime” – Marrëveshje Kuadër – me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Shërbim mirëmbajtje dhe pjesë këmbimi të 

automjeteve”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-88980-03-03-2021 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 4 691 665 (katër milion e gjashtëqind e  nëntëdhjetë 

e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 2 506 665 

(dy milion e pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, dhe nga 

të ardhurat në vlerën: 2 185 000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 494 051 (një milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e parë me afat deri më dt.24.04.2021): 

    

Vlera 4 300 691   (me TVSH) Monedha Lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “Imerr Milkurti” P. Fizik 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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     Adresa                  Dibër, Komsi, Fushë – Burrel, Ndërtesë private 3-katëshe pranë Drejtorisë së 

Mirëmbajtjes së Rrugëve. 
 

Nr. NIPT               K37721967G 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe 

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim rruga Lagjja Çutaj Bajzë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-88947-03-03-2021. 

 

5. Fondi limit:  5 833 333 (pesëmilion e tetëqind e tridhjete e tri mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh dhe 7 000 000 (shtatë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

 

Vlera 

 

6 977 776,2  (gjashte milion e 

nenteqind e shtatedhjete e shtate 

mije e shtateqind e shtatedhjete e 

gjashte presje dy)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

 

Emri:   Delia Impex shpk . 

Adresa : Shkoder Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2-kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona 

kadastrale 3982. 

Nr. NIPT: K57123001R  . 
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BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga Lagjja 

Çutaj Bajzë“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89074-03-04-2021. 

 

5. Fondi limit:  130 738 (njëqind e tridhjetë mijë ë shtatëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

130 904,4  (njeqind e tridhjete 

mije e nenteqind e kater presje 

kater)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   ″DRICONS ″sh.p.k. 

Adresa : Tirane,Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Adem Seit Kruja,Pallati ne ZK 8250, nr pasurie 

3/261, Kati III, ap. 6. 

Nr. NIPT: L52013020H. 
 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti IV: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga Gril“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89076-03-04-2021. 

 

5. Fondi limit:  116 177 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

116 196  (njeqind e 

gjashtembedhjete mije e njeqind e 

nentedhjete gjashte)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   ″DRICONS ″sh.p.k. 

Adresa : Tirane,Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Adem Seit Kruja,Pallati ne ZK 8250, nr pasurie 

3/261, Kati III, ap. 6. 

Nr. NIPT: L52013020H. 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion rruge Nj.A Manzë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84530-01-21-2021 

 

5. Fondi limit : 24.999.344 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjet e nëntë mije e treqind e 

dyzet e katër) lekë 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 18’757’814   (me TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës : 16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    K.M.K 

Adresa   Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,  

           Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.pasurie 7/9810/Ndertese 

Nr. NIPT                     L78223801E 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion  rruge Nj.A Katund i Ri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84528-01-21-2021 

 

5. Fondi limit : 16.666.318 (gjashtëmbedhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e 

treqind e tetëmbëdhjetë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 12’860’400   (me TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    RAJLI NDERTIM+KLAJGER KONSTRUKSIO    

Adresa   Durres Rruga Skenderbej /4, Godina 30, Hyrja 1.Ap.1 

Nr. NIPT                     K71512508E + K51423028P 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa           Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me sistem elektonik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqim peshku për Ekonomite e Rritjes së 

Rasateve, ndarë në lote” 

Loti I – Blerje ushqim peshku për Ekonomin e Rritjes së Rasateve të korani Lin, Pogradec” 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit:  Loti I: Ref-89141-03-05-2021 

 

    5. Fondi limit:  Loti I -rë: 2 171 000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

       Vlera:  2 602 800 (dy milion e gjashtëqind e dymijë e tetëqind) lekë me TVSH                                                                                          

 

                                                                                                                            Monedha : leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Selvije Abasllari“  

Adresa   Fshati Udenisht, Lagjia Pole, Ambjenti nr. 112/33,  Pogradec 

Nr. NIPT                      L64704601S 

 

 

REPARTI USHTARAK NR.1001 KOMANDA E FORCËS TOKËSORE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Ushtarak Nr.1001 Komanda e Forcës Tokësore Tiranë. 

Adresa   Zall-Herr, Tiranë. 

Tel/Fax  0686081941 

E-mail   miklovan.marku@aaf.mil.al 

Faqja e Internetit - 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e  Hapur” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion (përforcim) i objektit Fjetinë-Lavanteri Rep.1040” Zall-

Herr, Tiranë 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-84584-01-22-2021 

 

5. Fondi limit : 14,370,020  (katërmbëdhjetë milionë e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa 

T.V.SH 
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6. Vlera totale e kontratës : 11,995,626 (njëmbëdhjetmilion e nëntqindenëntdhjetepesmijë e 

gjashtqindenjëzetegjasht) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 12.04.2021 

 

8. Kontraktori dhe adresa e kontraktorit :   

Emri :   “2N” shpk,  

Adresa :  Rruga “Demokracia”, Pallati nr.2, Kati i parë, Tiranë 

Nr. NIPT :  L31615017L              

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa           Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me sistem elektonik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqim peshku për Ekonomite e Rritjes së 

Rasateve, ndarë në lote” 

Loti II – Blerje ushqim peshku  për Ekonominë e Rritjes së Rasateve të krapi  Zvezdë, Korçë”, 

 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit Loti II: Ref-89143-03-05-2021 

 

 

5. Fondi limit:  Loti II-të : 836 664 (tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

       Vlera:  1 001 760 (një milion e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH                                                                                          

                                                                                                                             Monedha : lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Selvije Abasllari“  

Adresa   Fshati Udenisht, Lagjia Pole, Ambjenti nr. 112/33,  Pogradec 

Nr. NIPT                      L64704601S 
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BASHKIA DEVOLL 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur -Pune 

 

3. Objekti  i kontratës:  ” Rehabilitimi i rrugeve te  qyetetit te Bilishtit 2” 

me REF-87426-02-17-2021 

 

4. Fondi limit: 68 145 119.3  (gjashtedhjete e tete milion e njeqind e dyzet e pese mije e njeqind e 

nentembedhjete pike tre) leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

67 794 015( gjashtedhjete e shtate milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e pesembedhjete) 

leke pa tvsh  OSE  81 352 818  ( tetedhjete e nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e teteqind e 

tetembedhjete) leke me t.v.sh  

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 14.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 BOE. ARTYKA II SHPK  Nipt K26625603U 

 Adrese: “Korce Bilisht Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht” 

&  

NIEM SHPK me NIPT K36609610Q  Adresa: Korce Qender Bilisht Bitincke Autostrada Bilisht 

Korce, Km. i 3, Bitincke 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore ( DPTTV). 

Adresa   Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë. 

Tel/Fax  04 2 419 705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime. 

http://www.bashkiadevoll.al/
http://www.dpttv.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Printimit të Njoftim Detyrimeve për vitin 

2021”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86440-02-09-2021 

 

5. Fondi limit: 6.666.264 (Gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

Vlera 

7,917,556.8 (Shtatëmilion e 

nëntëqind e shtatëmbëdhjetëmijë 

e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

pikë tetë) lekë me TVSH. 

  

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri             “ALBDESIGN PSP” sh.p.k 

Adresa  Rruga “Çerçiz Topolli”, Nr. 17, Ndërtesë private, Lagja Mëzezë, Kashar, Tiranë. 

Nr. NIPT         L51819005Q 

 

 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa              Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                        083222222 

E-mail              NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al  

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                  Besjan Meço 

Cel                                           083222222 

E-mail                                     besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                          Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës:       Prokurim Elektronik" - "Kërkesë për Propozime" - "Shërbime". 

 

3. Objekti  i kontratës: "Hartimin plani, Mbarshtim dhe menaxhimi ekonomia pyjore Bishnice, pjesa 

ekonomike Talle dhe ekonomia kullusore "Guri Top Gjemth". 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89369-03-09-2021 
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5. Fondi limit:   5 075 663,5 (Pese milion e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

tre presje pese) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6 079 857      (me TVSH) Monedha Lek 

    

6.1 Kontratë pa nënkontraktim. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2021, Nr. 192/9 Prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    JOKLEN & CO SHPK 

NIPT                           K84322601F 

Adresa "Korce Velcan VELCAN Fshati Velçan,objekt privat 1- kat,afer zyrave te 

Njesise Administrative, me nr pasurie 242/32, zona kadastrale 3728". 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishin ,Qyteti Peqin 

Tel/Fax   

E-mail   Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet Bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “ Ndertim rrjeti i ujesjellesit fshati Bicaj dhe Caushaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-86648-02-10-2021 

 

5. Fondi limit : 116.864.360 (njeqind e gjashtembedhjete  milion e e gjashteqind e tetedhjete e kater 

mije e treqind e gjashtedhjete ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

137 053 147 (njeqinde e tridhjete e shtate milion e pesedhjete e tre mije e njeqinde e dyzet e shtate). 

137.214.795,60 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh                   Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  19/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Boshnjaku B” sh.p.k. & “Pese Vellezerit” & “Bajramin-N’’ & ‘’Desaret Company’’ sh.p.k. 

Adresa : Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale 

nr 8532, Fier,Elbasan Labinot fushe Xibrake Rruga Elbasan-Xibrake km.13 Zona kadastrale 
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3864,Tirane njesia Bashkiake nr.11 Rruga ‘Hysni Gerbolli”Pallati DESARET Prane kryqit te kuq 

kati perdhe NIPT  K72627402H, L22925402C,K01816001J, K02727202O,  

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd  

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini  

Tel/Fax  ____ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                   selidakercini@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim- marreveshje kuader.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Mirembajtje rrjeti i ndricimit + blerje materiale te 

ndryshme per elektrike, hidraulike, shpenzime per mirembajtjen , funksionimin e pajisjeve te zyres 

dhe pajisjeve speciale» .  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-90497-03-18-2021.  

 

5. Fondi limit :  1 757 514(nje milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e 

katermbedhjete ) leke pa tvsh, shumatorja e çmimeve për njësi është  161 213 (njeqind e 

gjashtedhjete e nje mije e dyqind e trembedhjete ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Me oferte ekonomike (vlera e pritshme)  1 747 987  ( nje milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e 

nenteqind e tetedhjete e shtate  ) leke pa tvsh ose 2 097 584 (dy milion e nentedhjete e shtate mije e 

peseqind e tetedhjete e kater ) leke me tvsh dhe shumatorja e cmimeve per njesi ne vleren 45 

060(dyzet e pese mije e gjashtedhjete ) leke pa tvsh ose 54 072(pesedhjete e kater mije e 

shtatedhjete e dy) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.04.2021.   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Ervin Luzi p.f : me nr.Nipti: K71707007Q  me adrese : Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5.  

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
mailto:selidakercini@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës : “SHËRBIM MIRËMBAJTJE SISTEM NGROHJE -FTOHJE TRAJTIM 

AJRI” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-88176-02-24-2021 

 

5. Fondi limit  1.797.641 (Nje milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzetë 

e një )  Lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera  1.836.000  (me TVSH)  Monedha Lek 

     

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës / marrëveshjes kuadër    19. 04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri               “CLIMACASA shpk ” 

Adresa   Lagja Besëlidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati përdhe,   

                                    Njësia  me numër pronësie 5/82-N1, ZK Nr. 8632  LEZHË 

Nr. NIPT                     L07805502F 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  TUBO BETONI TE NDRYSHME  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88102-02-23-2021 

 

5. Fondi limit  1.582.280 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë lekë) pa 

tvsh 

 

http://www.parlament.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.543.150 (një milion e pesëqind 

e dyzetë e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë lekë) pa TVSH 

 

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘DOKSANI G‘SHPK                       L21809501H 

Adresa: Lagjia:“Popullore“ SHIJAK 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  RERE BITUMINOZE 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88507-02-26-2021 

 

5. Fondi limit  1.249.417 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntëmijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë 

lekë) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.037.800 (një milion e tridhjetë 

e shtatë mijë e tetëqind lekë) pa 

TVSH 

 

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 08/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ‘DOKSANI G‘SHPK                       L21809501H 

Adresa: Lagjia:“Popullore“ SHIJAK 

http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Trajtimit dhe asgjësimit të mbetjeve citostatike dhe 

citotoksike në  Qendrën Spitalore Universitare Nënë Tereza” (për 12 muaj).  
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83463-12-30-2020. 

 

5. Fondi limit:Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

    3,102,000 (tre milion e njëqind e dy mijë)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 

    

Vlera 1,040,160  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr.1 (minikontrata nr.1 ne zbatim te MK,): 19.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ECO RICIKLIM” SHPK 

Adresa   Elbasan Bradashesh BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, Zona Kadstrale  

                                   3965, Metalurgji, Bradashesh. 

Nr. NIPT                    L61814009B 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim i rrugës kryesore të kishës së "Shën 

Thanasit", fshati Shelcan, Nj. A. Shushicë”. 

mailto:florina.cenaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86474-02-09-2021 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 31,622,058 (tridhjetë e njëmilion gjashtëqind e 

njëzet e dymijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

26,000,000 (njëzet e gjashtëmilion) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k 

Adresa   fshati Mjekës, Nj. A. Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan 

Nipt                             J62903384G 
 

 

NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndricues” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87045-02-15-2021 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 3,333,000 (tre milion e treqind e tridhjet e tre mijë) lekë PA TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 454,080 Monedha LEKË 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                          Shoqeria “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k 

Adresa                       Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2. 

NIPT                        NIPT K91803020F 
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SHTEPIA E FËMIJËVE 6 - 14 VJEC SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Fëmijëve 6 - 14 vjec Shkoder 

Adresa   L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 

Tel/Fax  +355 022400760  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje ushqime për fëmijë“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89021-03-04-2021 

 

5. Fond limit prej 4,996,675 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

eshtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5,179,860 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “EL-GJO-2006”sh.p.k 

Adresa    “Ing. Gjovalin Gjadri”- Shkodër 

Nr. NUIS                      J66902033R 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec 

Adresa   Rruga “Naim Frasheri” Pogradec 

Tel/Fax  +355583222772 

E-mail   artur.ibi@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit  www.gjykata.gov.al/rrethi-pogradec  

 

2.  Lloji i procedurës:  "Kërkesë për propozim"(prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje karburant per kaldaje, gjenerator e automjet per nevoja te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

Loti I: Blerje nafte per kaldaje e gjenerator per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

Loti II:  Blerje benzinë per automjet per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87823-02-22-2021, e ndare ne lote: 

mailto:artur.ibi@gjykata.gov.al
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 Loti I:  REF-87830-02-22-2021 

Loti II: REF-87834-002-22-2021 

5. Fondi limit:  Fondi limit 1 095 833 (Njemilion e nentedhjet e pesemije e teteqind e tridhjet e tre) 

leke pa tvsh. 

Loti I - Fondi limit: 810 083 (Teteqind e dhjetemije e tetedhjet e tre) leke pa tvsh. 

Loti II - Fondi limit: 285 750 (Dyqind e tetedhjet e pesemije e shtateqind e pesedhjet) leke 

pa tvsh. 

 

6 .Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.314.999 (Njemilion e treqind e katermbedhjetemije e 

nenteqind e nentedhjet e nente) përfshirë dhe tvsh. 

Loti I - Fondi limit: 972 099 (Nenteqind e shtatedhjet e dymije e nentedhjet e nente) leke 

duke perfshire dhe tvsh. Me marzh fitimi 6.7 %. 

Loti II - Fondi limit: 342 900 (Treqind e dyzet e dymije e nenteqind) leke duke perfshire dhe 

tvsh. Me marzh fitimi 6.7 %. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  31.03.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      "KASTRATI"shpk  

Adresa                Lagj.nr.14. Durres  

Nr. NIPT             J61813529P 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec 

Adresa   Rruga “Naim Frasheri” Pogradec 

Tel/Fax  +355583222772 

E-mail   artur.ibi@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit  www.gjykata.gov.al/rrethi-pogradec  

 

2.  Lloji i procedurës:  "Kërkesë për propozim"(prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje karburant per kaldaje, gjenerator e automjet per nevoja te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

Loti I: Blerje nafte per kaldaje e gjenerator per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

Loti II:  Blerje benzinë per automjet per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87823-02-22-2021, e ndare ne lote: 

 Loti I:  REF-87830-02-22-2021 

Loti II: REF-87834-002-22-2021 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit 1 095 833 (Njemilion e nentedhjet e pesemije e teteqind e tridhjet e tre) 

leke pa tvsh. 

Loti I - Fondi limit: 810 083 (Teteqind e dhjetemije e tetedhjet e tre) leke pa tvsh. 

mailto:artur.ibi@gjykata.gov.al
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Loti II - Fondi limit: 285 750 (Dyqind e tetedhjet e pesemije e shtateqind e pesedhjet) leke 

pa tvsh. 

 

6 .Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.314.999 (Njemilion e treqind e katermbedhjetemije e 

nenteqind e nentedhjet e nente) përfshirë dhe tvsh. 

Loti I - Fondi limit: 972 099 (Nenteqind e shtatedhjet e dymije e nentedhjet e nente) leke 

duke perfshire dhe tvsh. Me marzh fitimi 6.7 %. 

Loti II - Fondi limit: 342 900 (Treqind e dyzet e dymije e nenteqind) leke duke perfshire dhe 

tvsh. Me marzh fitimi 6.7 %. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  31.03.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      "KASTRATI"shpk  

Adresa                Lagj.nr.14. Durres  

Nr. NIPT             J61813529P 

 

 

“UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi pergjegjes 

Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Ndërtimi i rrjetit të ri të kanalizimeve në rrugën ”Koço 

Mio” (ish S.M.T.), në rrugët “Mitingu i Shkronjave”  dhe  “Abedin Shkëmbi” (Ish N.B.) dhe në 

disa rrugë në fshatin Qatrom. ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-91113-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 4.735.535 (katërmilioneshtatëqindetridhjetëepesëmijëepesëqindetridhjetë 

epesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

4.238.589,6 (katërmilionedyqindetridhjetëetetëmijëepesëqindetetëdhjetëenëntëpresjegjashtë) lekë 

me TVSH 

7. Data e lidhjes sё kontratёs: 19.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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”VASHTEMIA” Sh.p.k , NIPT:J64103054Q , adresa Rruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km. i 7, 

500 m majtas Rrugës Nacionale, Libonik, Vashtemi, Korçë. 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore 

Adresa   Rruga  RR.Dibres, Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 423 62 705 

E-mail   qkib@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www. biomedical.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim- Sherbim  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit 

për disa paisje mjekësore” për vitin 2021 e ndarë në lote  

Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit  për pajisjen mjekësore Skopi 

prodhuesi GMM, ose ekuivalent në poliklinikën e specialiteteve nr.4 (Dispanceri). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të 

këmbimit  për pajisjen mjekësore Skopi prodhuesi GMM, ose ekuivalent në poliklinikën e 

specialiteteve nr.4 (Dispanceri) REF-90191-03-17-2021 

 

5. Fondi limit: 2.164.500 (Dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

 LEKË pa TVSH   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

nenkontraktimin): 1.985.000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 

2.382.000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë me TVSH.                           

Vlera e nenkontraktimit ______________me Tvsh                 Monedha___________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Montal sh.p.k” Shpk 

Adresa Rr.Dervish Hima,3 Kullat,K3,A9/2 Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore 

Adresa   Rruga  RR.Dibres, Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 423 62 705 
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E-mail   qkib@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www. biomedical.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim- Sherbim  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit 

për disa paisje mjekësore” për vitin 2021 e ndarë në lote  

Loti 3 Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit  për 2 pajisjet mjekësore Eko 

prodhuesi Medison,ose ekuivalent në poliklinikën e specialiteteve nr.3 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 3 Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të 

këmbimit  për 2 pajisjet mjekësore Eko prodhuesi Medison,ose ekuivalent në poliklinikën e 

specialiteteve nr.3 REF-90198-03-17-2021 

 

5. Fondi limit: 1.120.000 (Një milion e Njëqind e Njëzet mijë) LEKË pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

nenkontraktimin): 1.100.000 ( një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH dhe 1.320.000 (një milion e 

treqind e njëzet mijë) lekë me TVSH.                                                                                                  

Vlera e nenkontraktimit ______________me Tvsh                 Monedha___________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PEGASUS” shpk 

Adresa Rruga Siri Kodra , te  ish frigoriferi, Nr.149,Tiranë   

Nr. NIPT                     J62903750A 

 

 

KESHILLI I QARKUT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Lezhe  

Adresa   Lezhe  

Personi pergjegjes :     Suela Kovaçi 

Tel/Fax  0685790833 

E-mail   suela.kovaci@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedures: Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Rehabilitim sheshi Ungrej  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-89735-03-11-2021 

 

5. Fondi limit  : 2 750 174 (dy milion e shtatqind e pesedhjete mije e nje qind e shtate dhjete e kater 

leke) pa Tvsh 
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6. Vlera e e kontrates  : 2  002 304  (dy milion e dy mije e treqind e kater ) leke pa TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 19.04. 2021 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit :  Subjekti  “Nika shpk” me nr Nipti – J76705047U, me Seli 

ne Shkoder ,lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati I-re  

 

 

KANTIERI I NDËRTIMIT DHE  RIPARIMIT TË ANIJEVE REPARTI 

USHTARAK NR.6022 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kantieri i Ndërtimit dhe  Riparimit të Anijeve Reparti Ushtarak Nr.6022 

Adresa   Rr. Pashalimani, Orikum, Vlore 

Tel/Fax                +355 33 406662, +355 688027245 

E-mail   info@kantieripashaliman.com                                                                                            

Faqja e Internetit www.kantieripashaliman.com 

Person Pergjegjes:    Znj.  Laura Lalike. Tel. 0695705343, e-mail lauralalike2013@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër RIPARIM , HIDROIZOLIM I NDERTESAVE 

TORNERI + MAGAZINE 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 46347-12-17-2019 

 

5. Fondi limit  4 042 939 LEKE  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 3 468 300    (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    COLOMBO shpk 

Adresa   Kryengritja e Fierit, Rr. Vangjel Rrushku, godina 67. Fier 

Tel/Fax  0697212905 

E-mail   colomboshpkfier@gmail.com 

Nr. NIPT                   J82916489E 

 

 

ALBCONTROL SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.kantieripashaliman.com/
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Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjese nderrimi dhe kontrate mirëmbajtje VCS - 

INDRA, GAREX. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88761-03-02-2021 

 

5. Fondi limit: 38 400 000 (tridhjetë e tetë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera          45 372 000 ( me TVSH) Monedha Lek 

    

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    R&T shpk 

Adresa   Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61901094G 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mirembajtje e  automjeteve te Bashkise per 2021” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90646-03-23-2021 

 

5. Fondi limit  1.761.900(Nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e nendeqind)leke pa 

TVSH  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

mailto:spiciri@albcontrol.al
http://www.albcontrol/
mailto:bashkiadropull@gmail.com
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Vlera 2.094.120   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:               Anastas Iso                                                        

Adresa:      Gjirokaster DROPULL I POSHTEM GORANXI Fshati Goranci, lagjja    Fshati 

i Poshtem, godine 1-kateshe, nr. pasurie 12/13, zona kadastrale 1803 

Nr. NIPT                     K82523602U 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax              068 82 37 718   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit       www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e Hapur - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna shtese qe nevojiten ne kuader te trajtimit 

te pacienteve me Covid-19, si dhe Shkresen deleguese te barit te paracetamolit 1 gr/ 6.7 ml amp., e 

ndare ne 31 lote,  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  -  loti 6 “Piperacilin + 

tazobactam” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74477-10-08-2020 - L.6 REF-74493-10-08-2020 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: në total 198,021,855.50  (njeqind e nentedhjete e 

tetemilion e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e pese pike pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 4,980,500  (me TVSH) Monedha: Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.01.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Rejsi farma” sh.p.k 

Adresa  Autostrada Tr- Dr,  Km. 8, Nr. 1, Vore, Tiranë 

Nr. NIPT              J91419001U 
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BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore / Nertila Çinari 

Adresa   Rr. Dimal, L. 18 Tetori, Ura Vajgurore, KP5007 

Tel/Fax  036122468/ 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.al/  nertila.cinari@uravajgurore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kërkesë për propozim - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   «Blerje materiale inerte»  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88709-03-01-2021 

 

5. Fondi limit  4 160 000 (katër milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 746 000  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______-_______me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Guri i Bardhë Shpk – Luan Syri 

Adresa   L.“28 Nëntori“, Rr. Guri i Bardhë, Godinë nr. 12, ZK nr. 3682, Nr. 

                                    Pasurie 123, Ura Vajgurore Berat  

Nr. NIPT                    NIPT K13001011O 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: : Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mirembajtje zakonshme e objekteve arsimore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89227-03-07-2021 

http://www.uravajgurore.al/
mailto:nertila.cinari@uravajgurore.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit  5,499,753 (Pesemilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e shtateqind e 

pesedhjete e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 5,965,426.38 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k. 

Adresa   Tirane Rruga e Durresit  

Nr. NUIS                    K81314023A 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 

Tel/Fax  Tel/:  035544541798 

E-mail   Olta.Vane@arkiva.gov.al 

Adresa e Internetit       www.arkiva.gov.al;   

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër - Loti 1 - Rikonstruksion i Arkivit Shtetëror Vendor 

Lushnje. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84041-01-14-2021 

 

5. Fondi limit Loti 1   12.573.688 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tremije e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera  11.017.089 (njembedhjete milion e shtatembedhjete mije e tetedhjete e nenete) Lekë me 

TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “C O L O M B O”  SH.P.K  

Adresa  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.6 

Nr. NIPT                     J82916489E    

 

mailto:Olta.Vane@arkiva.gov.al
http://www.albarchive.gov.al/


Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           374/460  

 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 2, sheshi “Iliria”, Durrës   

Tel/Fax  0699133449 

E-mail   ilda_rruga_31@hotmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugëve “ Abdyl Frashëri”, “Adem 

Jashari” dhe “Kodra” në njësinë administrative Rrashbull 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-87069-02-15-2021 

 

5. Fondi limit  : 38, 333, 333 ( tridhjetë e tetë million e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimin): 

  

Vlera                                 45.191.874        me Tvsh                      Monedha LeKë 

 

 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    2AF ALBANIA GROUP   &   ENGLAND SHPK 

Adresa   Diber Bulqize Fshati Vajkal Nr.1; Diber,     Shupenze, Zogjaj 

Nr. NIPT :                 L32005501M  dhe NIPT: J96829419D 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 

Tel/Fax  Tel/:  035544541798 

E-mail   Olta.Vane@arkiva.gov.al 

Adresa e Internetit       www.arkiva.gov.al;   

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:Olta.Vane@arkiva.gov.al
http://www.albarchive.gov.al/


Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           375/460  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër - Loti 1 - Mbikqyrje e punimeve në objektin 

"Rikontruksion i ASHV Lushnje". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 85234-01-29-2021 

 

5. Fondi limit Loti 1  257.192 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 Vlera  236.002,8 (dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dy pike tetë) Lekë me TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE “D&C Partners” SHPK dhe “NET-GROUP” SHPK 

Adresa  Rruga  Rr. Uran Pano, Tiranë dhe Rruga Demokracia, Lagjia Paskuqan 1 

Nr. NIPT                     K41531001K/ L72023002P   

     

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Prrenjas 

Adresa                       Rruga Skënderbej 

Tel/Fax           059122404/ 22605 

Personi pergjegjes     Merita Rira 

Nr. Kontakti              068 60 45 667 

E-mail            bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja  e Internetit _________________________    

        

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim - sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shpenzime interneti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86754-02-11-2021 

 

5. Fondi limit: 832,700 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 947,984.4  (me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh    Monedha __________________ 

     

     7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021; 

     

     8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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    Emri:  Majlinda Karriqi Person Fizik  me NIPT L78521601O, me adrese Elbasan Prrenjas 

PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me nr pasurie 2/569 me zone kadastrale 

2924, me administrator Zj. Majlinda Karriqi.     

    NIPT:   L78521601O 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

Objekti i Kontratës: “Studim/analizë për teknologjitë e reja të mobile broadband në Shqipëri”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86335-02-08-2021                                                    

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: : 28,652,167 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 

 

2. Burimi i Financimit: Fondet e Veta. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

 

Numri i ofertave të dorëzuara: 1 (një)  

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera pa TVSH: 28,550,000 (njëzet e tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

Vlera me TVSH: 34,260,000 (tridhjetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 

 

Informacion mbi kontratën: Numri i Kontratës: 141/8 Data e Kontratës: 21/04/2021 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit (bashkimit të operatorëve) 

Emri   ” Jones Group International L.L.C” 

NUIS:   45-1618394 

Adresa   8000 Towers Cresent Drive, Suite 1525, Vienna, Virginia, USA 

Tel/Fax  +1.703.852.4330  

E-mail   john.lord@jonesgroupintl.com 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:john.lord@jonesgroupintl.com
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Adresa e Internetit www.jonesgroupinternational.com/  

Emri    ” Dynology Corporation” 

NUIS:   62-1793812 

Adresa   8000 Towers Cresent Drive, Suite 1525, Vienna, Virginia, USA  

Tel/Fax  +1.703.852.4564  

Adresa e Internetit www.dynology.com  

 

 

BASHKIA GJIROKASTER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per propozim (pune) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Riveshje në segmente të ndryshme rruge 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89023-03-04-2021 

 

5. Fondi limit  4.166.546 ( katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

   Vlera e kontrates eshte 3,943,757 (tre million e nenteqind e dyzet e tre mije e shtateqind e 

pesedhjete e shtate) leke pa tvsh dhe 4,732,508.4 (kater million e shtateqind e tridhjete e dy mije e 

peseqind e tete mije pike kater)  leke me t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NEAL-86 SHPK 

Adresa   Vlore Sarande LAGJA 4 

Nr. NIPT                     K04814851T 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

http://www.jonesgroupinternational.com/
http://www.dynology.com/
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Adresa      Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Fax       +45620107     

E-mail       mharizi@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit :  www.gjykatatirana.gov.al 

Personi Pergjegjes per Sistemin: Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje letër A4 për printim e fotokopjim për nevoja të 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89081-03-04-2021 

 

5. Fondi limit  1.600.000,00 (njemilion e gjashteqind mije) leke pa TVSH, nga buxheti i shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.161.720,00   (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           “TIRANA PAPER PROVIDER shpk” Tirane 

Adresa          Vaqarr LALM Fshati Lalm, Rruga Nacionale Tiranë Ndroq, Km.2, godinë tre 

katëshe me numër 3, Tirane 

Nr. NIPT                 L01720016F 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rr. Dimal, L. “18 Tetori” Ura Vajgurore  

Tel/Fax  036122468/ 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al/ Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiauravajgurore.al 

Person Përgjegjës:  Nertila Çinari 

 

2.  Lloji i procedurës:  procedurë e  hapur - punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Rikonstruksion  rruge me  rërë bituminoze ne fshatrat e 

bashkisë» 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
mailto:andigrykshi@gmail.com
mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87650-02-19-2021 

 

5. Fondi limit  40.605.339 (dyzetë milionë e gjashtëqind e pesë mijë e treqind e tridhjetë e nëntë)  

leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 47 901 715,2 me Tvsh                    Monedha : lekë 

  

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

BOE 1)TOTILA SHPK, NIPT K13001010G - Administrator Jemin TOTO BERAT Lagjja " 

                     Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501,  

         2)METEO SHPK NIPT L26310801C - Administrator Erind BENGU -Elbasan Pishaj 

                   CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona        

       kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,  

        3)BEQIRI SHPK NIPT J98624801V – Administrator Neim BEQIRI- Fier Fier FIER 

                    Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.   

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 

Adresa   RRUGA BUJAR BISHANAKU, SHKODER 

Tel/Fax  +35522246595 

E-mail   njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM, MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: MATERIALE MJEKIMI STOMATOLOGJIKE 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87299-02-16-2021 

 

5. Fondi limit 2 500 000 (Dy milion e peseqind mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 
2.991.640 (me TVSH) Monedha LEKE 

(Shenim : Disa artikuj jane te perjashtuar nga skema e TVSH, sipas legjislacionit perkates) 
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Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me TvshMonedha NUK KA 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PHARMA PLUS” sh.p.k. 

Adresa TiraneKashar MEZEZ Mezez, RrugaPavaresia, Ndertesanr 1, Kati i Pare, 

Zyra 170 dhe Magazine 

Nr. NIPT                     L61424012N 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani” 

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: "Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes"– Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

 

4. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 24 muaj - 88,383,834 (tetëdhjetë e tetë milion e treqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

5. Numri i Referencës së procedurës: REF-87544-02-18-2021. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës:  

Vlera me TVSH:   52.526.300 (pesëdhjetë e dy milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind 

lekë. 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës:  20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri : “UEVI-2015” shpk 

Adresa: ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri Hoxha, NSHU, zona kadastrale nr.2346, 

pasuria nr.3/83, kati 1. 

Nr. NIPT : L52904201S 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
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Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve të transportit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88375-02-25-2021   

 

5. Fondi limit: 3 249 040 (tre milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e dyzet) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

● 2 069 400 (dy milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa tvsh  

● 2 483 280 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës (marrëveshjes kuadër): 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:    “AUTOVIZION” sh.p.k me  

Adresa:    Durrës Maminas, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 22, Vlashaj. 

NIPT:    K71420008L 

 

 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:      “Albanian Gas Services Company” Sh.A  

Adresa:     Rruga “Kosovareve”, pallati: NderPro, Tirane  

Personi përgjegjës:   Z. Çaushaj, M. Xhemollari, 

E-mail:     zamira.caushaj@agsco.al megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet   http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje goma për automjete 4x4 për terrene të vështira ”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85134-01-28-2021; 

 

5. Fondi limit: 1,070,096 (një milion e shtatëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,116,000 (një milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  22.04.2021; 

 

mailto:zamira.caushaj@agsco.al
mailto:megi.xhemollari@agsco.al


Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           382/460  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: OE “Besnik Meçi” PF 

  Adresa: Rruga e Durrësit, Ndërtesa 2 katëshe përball bllokut Gintash, Laprak, ish Parku i 

Industrisë, Tiranë, NUIS  L12407012R 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje vegla pune” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89806-03-11-2021   

 

5. Fondi limit:  3 604 380 (tre milion e gjashtëqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë) Lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):   
● 3 564 930 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë) Lekë pa tvsh 

● 4 277 916 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë)    

   Lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Operatori ekonomik:   INPLY sh.p.k  

NIPT:    L51503032Q 

Adresa:                 Kashar, Rruga Teodor Keko, Pallati 2 ArtKonstruksion, Apartamenti 13, Tiranë 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

mailto:klodi09@yahoo.com
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Siguracion makinash për ASHP-në” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90731-03-23-2021 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 1,000,000 (njëmilion) lekë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

999,999 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë  ) lekë 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a 

Adresa  TIRANE Bulevardi Zogu I, Nr. 1  

Nipt                 J91809007H 

 

 

BASHKIA SELENICE 
 

1.Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  : Bashkia Selenice 

Adresa:Rruga “Llambi Bombaj “Prane spitalit Selenice 

Telefon /faks: 0696265087 

 e-mail:Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim  

 

3.Objekti i prokurimit :  Rehabilitim kanali Hasomat         

 

4. Burimi i financimit :Buxhet I Bashkise 

 

5.Fondi limit : 7.500.000(Shtatemiljon e peseqindmije )leke pa t.v.sh dhe 9.000.000(Nentemiljon 

leke me t.v.sh 

 

6.Vlera totale e kontrates:   7 245 617 (Shtatemiljon e dyqind e dyzete e pesemije e gjashteqind e 

shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe      8 694 741(Tetemiljon e gjashteqind e nentedhjete e 

katermije e shtateqind e dyzete e nje ) leke me t.v.sh      

 

7. Nr .Reference   88992-03-04-2021                                   

 

8.Data e Lidhjes se Kontrates :   21.04.2021 

 

9. Afati i ekzekutimit te kontrates:  45 dite  nga data e lidhjes se kontrates 
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10.Kontraktori , Adresa  : KUPA me perfaqesues Qamil Kupa me nipt K51615512C    Rruga 

Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze. Kamze Tirane   

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri             Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë,  

Adresa            Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax           Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 42238175. 

E-mail            dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet       www.dpshtrr.gov 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtimi i Godinës Administrative për DRSHTRR Korçë” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-87227-02-16-2021. 

 

5. Fondi limit: 150.728.106,67 (njëqind e pesëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e 

njëqind e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera totale 

177.905.184 (njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë milion e nëntëqind e pesë mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e katër) me TVSH 

Monedha Lekë  

Vlera   

e nënkontraktimit   

 (________________________) me 

Tvsh 
Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2021 me nr.7845 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 Emri :    “HASTOÇI” shpk  

Adresa:  Rruga"Pjetër Bogdani", Pallati nr.17, Ap. 5/3, përballë Kopështit nr.31, Tiranë. 

Nr. NIPT : J62028009B      

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore 

Adresa   Rruga  RR.Dibres, Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 423 62 705 

E-mail   qkib@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www. biomedical.gov.al 

 

http://www.dpshtrr.gov/
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2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim- Sherbim  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit 

për disa paisje mjekësore” për vitin 2021 e ndarë në lote  

Loti 2: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit  për pajisjen mjekësore skopi 

prodhuesi CAT Medical,ose ekuivalent, në poliklinikën e specialiteteve nr.3 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të 

këmbimit  për pajisjen mjekësore skopi prodhuesi CAT Medical,ose ekuivalent, në poliklinikën e 

specialiteteve nr.3 REF-90195-03-17-2021 

 

5. Fondi limit: 1.400.000  (Një milion e katërqind mijë ) LEKË pa TVSH   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

nenkontraktimin): 1.662.000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e dy mijë)  lekë me TVSH.                                                   

Vlera e nenkontraktimit ______________me Tvsh                 Monedha___________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              “BNT ELECTRONICS”   

Adresa Bulevardi Zhan Dark, Kulla 3, Kati 2,Tiranë 

Nr. NIPT                     J61817047D   

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore 

Adresa   Rruga  RR.Dibres, Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 423 62 705 

E-mail   qkib@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www. biomedical.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim- Sherbim  

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit 

për disa paisje mjekësore” për vitin 2021 e ndarë në lote  

Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit  për pajisjen mjekësore Skopi 

prodhuesi GMM, ose ekuivalent në poliklinikën e specialiteteve nr.4 (Dispanceri). 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të 

këmbimit  për pajisjen mjekësore Skopi prodhuesi GMM, ose ekuivalent në poliklinikën e 

specialiteteve nr.4 (Dispanceri) REF-90191-03-17-2021 

5. Fondi limit: 2.164.500 (Dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

 LEKË pa TVSH   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

nenkontraktimin): 2.382.000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë me TVSH. 
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Vlera e nenkontraktimit ______________me Tvsh                 Monedha___________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Montal sh.p.k” Shpk 

Adresa Rr.Dervish Hima,3 Kullat,K3,A9/2 Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat  

Adresa   Rruga Antipatrea  

Tel              032234935   

E-mail   info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2.  Lloji i procedurës: Tender I hapur    

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-74798-10-12-2020 

 

5. Fondi limit :123.800 njeqinde e njezete etre mije e tetqinde leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera: 139 200 (njeqinde e tridhjete e nente mije e dyqinde) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës _15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “Kristalina-KH” Shpk  

Adresa  TIRANE   

Nr. NIPT            NIPT K11501002D 

 

 

BASHKIA KOLONJË 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor , arsimin parashkollor 

dhe parauniversitar viti 2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89975-03-14-2021. 

 

5. Fondi limit: 1,666,000 (Njëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,871,340             (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 8 dhe nr. 1852 Prot  të lidhur në datë.14.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Operatori ekonomik  

Emri    A . 91 SH.P.K   

Adresa   Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Km 10,Godine 2-

kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak".. 

Tel/Fax                        +355 69 20 80 825 

E-mail                           

Nr. NIPT                     J64505806V 

Përfaqësuar nga administratori z. Dashnor Lazaj. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  

Adresa   Lagjja nr.3 Rruga Qzim Karriqi Kavaje  

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.dshskj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozime “ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   ”Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS per 

nevoja te Drejtorise Sherbimit Spitalor Kavaje ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   :REF-86252-02-08-2021 

 

5. Fondi limit  lot.14 . Antiinfektive te pergjithshme  Metronidazole ,Vlera  31 440 (tridhjetenjemije 

e katerqind e dyzet )lek. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera  Lot.14     

(Antiinfektive te pergjithshme 

Metronidazole )  

                     31 440  (me TVSH) 

            

Monedha 

                                    

Lek. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.04.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Rejsi Farma  SHPK  

Adresa   Selia Tirane Vore ,Autostrada Tirane-Durres km.8. 

Nr. NIPT                     J91419001U 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

Tel/Fax  04/223 3006 

Personi përgjegjës Erjona Fishta 

E-mail   erjona.fishta@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim, shërbim” – me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje program (soft) për regjistrimin e subjekteve 

audio/radio, nëpërmjet sistemit të qendërzuar FM në 12 stacione” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 88590-03-01-2021     

 

5. Fondi limit 2,999,667(dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 3,576,000 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  20/04/2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

    Emri:          Operatori Ekonomik: “T B S 96” sh.p.k 

    Adresa:      Rruga Thanas Ziko, Nr.86/1, Tiranë 

    Nr. NIPT:  K71407001F 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:erjona.fishta@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
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Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  

Adresa   Lagjja nr.3 Rruga Qzim Karriqi Kavaje  

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.dshskj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozime “ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   ”Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS per 

nevoja te Drejtorise Sherbimit Spitalor Kavaje ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   :REF-86250-02-08-2021 

 

5. Fondi limit  lot.13 .Sistemi kardiovaskular Amiodorane ,Vlera  38 315 (tridhjetetetemije e treqind 

epesembedhjete )lek. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  Lot.13    

Sistemi kardiovaskular 

Amiodorane                                               

38 315  (me tvsh) 

  

Monedha 

 

Lek. 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.04.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Rejsi Farma  SHPK  

Adresa   Selia Tirane Vore ,Autostrada Tirane-Durres km.8. 

Nr. NIPT                     J91419001U 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës: _“Kryerja e shërbimit të mirëmbajtjës së ashensorve në SUT” - Marrëveshje 

Kuadër me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara per një periudhë 12 

mujore.  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89324-03-08-2021 

 

4. Fondi limit: Fondi limit i kontrates: 2,071,650 (Dy milion e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind 

e pesedhjete ) Leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

    

 

 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “SULOLLARI-KLIMA” Sh.p.k                   

Adresa               TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

Nr. NIPT                      K01529003M 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore në SUT për një periudhë 

një mujore” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-93077-04-14-2021 

 

Vlera e kontratës 2,076,480.00 (me TVSH)                  Monedha Lekë 

 

   

    

Vlera e 

nënkontraktimit__________________ 
 (me TVSH)                  Monedha Lekë 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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4. Fondi limit: Fondi limit i kontrates: 833,856 (Tetëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

    

 

 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “MENI” SHPK               

Adresa               Rr: Teki Selenica, banesë private, Tiranë  

Nr. NIPT                      J61909018W 

 

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 1 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   Kerkese  per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Kryerja e Sherbimit te  Recepsionit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF – 87509-02-18-2021 

 

5. Fondi limit  870 347 (teteqind e shtatedhjete mije e treqind e dyzet e shtate) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

970 477.2  (nenteqind e 

shtatedhjete mije e katerqind e 

shatatedhjete e shtate pike dy) 

leke me TVSH 

Monedha LEKE 

    

    

Vlera e kontratës 989,911.20 (me TVSH)                  Monedha Lekë 

 

   

    

Vlera e 

nënkontraktimit__________________ 
 (me TVSH)                  Monedha Lekë 
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “EB – 2000” shpk 

Adresa   Me adrese  Ballsh Mallakaster 

Nr. NIPT                    NIPT- L87708801M 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion rruge Nj.A Sukth” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85495-02-01-2021 

 

5. Fondi limit : 24.999.000 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 18’585’671   (me TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    KOMBEAS 

Adresa Lezhe Milot, Fshati Prozhme, Rruga Dod Lleshi, ne pasurine me nr.6/50,       

Zona Kadastrale 3441 

Nr. NIPT                     K88103301J 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Rikonstruksion i rrugëve të lagjes Shahallarëve,fshati 

Kuman". 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89939-03-12-2021 

 

5-Fondi limit: 6 174 090 (gjashtëmilion njëqindë e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëdhjetë)lekë pa 

tvsh.  

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 6 060 772 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë mijë e 

shtatëqindë e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 7 272 926  (shtatë milion e dyqindë shtatëdhjetë 

dymijë e nëntëqindë e njëzetë e gjashtë) lekë me tvsh. 

 

7-Data e lidhjes së kontratës:16.04.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

         Emri : “VELLEZERIT KUKA”SHPK &”AGBES CONSTRUKSION”SHPK 

Adresat: Fier Fier Roskovec & Fier Fier Sheq i Madh 

         Nr.Nipti : J63423440Q & K32807432W 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               SHAUK BERAT-KUCOVE 

Adresa   Lagjia Nr.1, Objekti Nr.7, Rruga "Antipatrea" Berat 

Tel/Fax  0322 32947 

E-mail   ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDUR E HAPUR PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Ndertim i rrjetit kryesor KUZ ne fshatin Lapardha si 

vazhdim i projektit te realizuar ne vitin 2019 ” Ndertim i rrjetit KUZ ne fshatin Lapardha( Lapardha 

1 dhe Lapardha 2 ) Njesia Administrative Otllak‘’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-87877-02-22-2021 

 

5. Fondi limit; 16 998 955.06(gjashtembedhjete milioe  e nenteqinde e nentedhjete e tete mije e 

nenteqinde e pesedhjete e pese pike zero gjashte ) leke  pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           394/460  

 

 20.190.455,40(Njezetmiljone e njeqindenentdhjetmije e katerqind e pesdhjet e pese pike dyzet)me 

TvshLeke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2021. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:“Shoqëria “TOTILA” sh.p.k NUIS K13001010G & SHENDELLI sh.p.k,NUIS K07924803N. 

Adres :BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ",godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 

8501, dhe  FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier ,. 

E-Mail: totilashpk@yahoo.com 

Telefon: 0672015418Adresa  
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Blv. Dëshmorët e Kombit, nr. 1 

Tel/Fax  +355 69 688 1798 

E-mail   Grisela.Canollari@Akzm.gov.al  

Faqja e Internetit www.Akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur/punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës: Përmiresim i infrastrukturës dhe kthimi i Parkut Natyror "Syri i Kaltër" në 

destinacion eko-turistik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83984-01-13-2021 

 

5. Fondi limit :  108.333.333 (njëqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lek pa tvsh 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

126,780,463.2 (njëqind e njëzetë e 

gjashtë milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre pikë dy)   (me 

TVSH) 

Mone

dha 
Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Hastoci shpk 

Adresë:  Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, 

perballe Kopshtit nr.31, Tiranë 

Nr. NIPT :       J62028009B 

mailto:totilashpk@yahoo.com
mailto:Grisela.Canollari@Akzm.gov.al
http://www.akzm.gov.al/
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QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETET NR.3 TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al / lidabezati@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Kite, Reagente dhe Materjale konsumi per 

laboratoret 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88011-02-23-2021 

 

5. Fondi limit  726,806 (shtateqind e njezete e gjashtemije e teteqind e gjashte) leke pa Tvsh  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

749,652(shtateqind e dyzete e 

nentemije e gjashteqind e 

pesedhjete e dy   (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KRIJON SHPK 

Adresa   Rruga e Elbasanit, nr 57, Çollak 1044 

Nr. NIPT                     K12023001A 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETET NR.3 TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al / lidabezati@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje kite ,reagente dhe materjale konsumi per 

Laboratoret per Aparatin 3CT 5CT Diatron ,  SAT -450 , I-Chroma  Reader ,Maglum 800, Saior, 

CoaData    I-Smart dhe Cobus Scan 500 / ose ekuivalent 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88009-02-23-2021 

 

mailto:qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al
mailto:qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al
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5. Fondi limit  21,522,967 (njezete e njemilion e peseqind e njezete e dymije e nenteqind e 

gjashtedhjete e shtate)  leke Pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

25,789,368(njezete e pesemilion 

e shtateqind e tetedhjete e 

nentemije e treqind e 

gjashtedhjete e tete   (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GENIUS SHPK 

Adresa              Tirane Kavaje Lagja nr.3 , Rruga Jurgen Trade 

Nr. NIPT                     K63121801C 
 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             BASHKIA VAU DEJES 

Adresa            Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax           069 75 85 451 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : F.V pjese kembimi + goma 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 88863-03-03-2021 

 

5. Fondi limit  5.000.000 (pese milion)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 5.987.400 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SERDADO” shpk 
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Adresa               Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, 

km2 

Nr. NIPT                      J67902524E 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             BASHKIA VAU DEJES 

Adresa            Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax           069 75 85 451 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje tonera per printera dhe fotokopje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 88929-03-03-2021 

 

5. Fondi limit  1.500.000 (nje milion e peseqind mije)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.165.200 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BLEDI BILALI” person fizik 

Adresa               Shkoder, Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve 

Nr. NIPT                      K47413022U 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             BASHKIA VAU DEJES 

Adresa            Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax           069 75 85 451 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje materiale pastrimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 88271-02-25-2021 

 

5. Fondi limit  1.500.000 (nje milion e peseqind mije)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.789.920 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Xhovan Gjini” person fizik 

Adresa               TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Zona Kadastrale 

8210, mbrapa Ring Center. 

Nr. NIPT                      L71806046M 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             BASHKIA VAU DEJES 

Adresa            Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax           069 75 85 451 

Personi pergjegjes     Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime(mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje materiale kancelarie per vitin 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 88886-03-03-2021 

 

5. Fondi limit  3.000.000 (tre milion)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3.479.280 (me TVSH) Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BLEDI BILALI” person fizik 

Adresa               Shkoder, Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve 

Nr. NIPT                      K47413022U 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SHOQERIA “UK - Elbasan” SHA  

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”, 

Elbasan, 

                          NIPT L43121201L  

Tel/Fax  +355 54 240 755      

E-mail   ir.spahiu@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  :  “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bojra kancelari për zyrat”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85114-01-28-2021 

 

5. Fondi limit  1.399.907,67 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e shtate e 

pese presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.053.286,32 (njemilion e 

pesedhjete e tremije e dyqind e 

tetedhjete e gjashte presje 

tridhjete e dy)  lekë (me tvsh) 

Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.03.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Infosoft office shpk  

               Nipt: J62426002Q 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar,  

              Autostrada TiraneDurres, Km 8 

 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           400/460  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al 

Faqja në Internet www.planifikimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës (Shërbim 

Konsulence), me rrugë shkresore. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për zonat e dëmtuara 

pikësore, 3 banesa kolektive, Bashkia Kurbin”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit - procedurë me rrugë shkresore. 

 

4. Fondi limit: 563,567 (pesqindegjashtëdhjetetre mijë e pesqindegjashtëdhjeteshtatë) Lek pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 588,000 (me TVSH) Monedha Lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “ATRIA STUDIO dhe PROGEEN” 

Adresa Njësia Bashkiake nr. 7, Rruga “Nikolla Jorga”, Hyrja 7, Ndërtesa7, Ap 42 

Nipt              “ATRIA STUDIO” me NIPT  L71905036D, dhe “PROGEEN” me NIPT L32113001C 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.   Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references së procedures së  zhvilluar me mjete elektronike/ lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 44 i Ligjit Nr. 97/2019 “Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 9, datë 

16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”  

 

Në VKM Nr. 887 datë 24.12.2019, “Për Përcaktimin e rregullave dhe procedurës së përshpejtuar 

për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor, si dhe procedurës së miratimit të lejeve të 

zhvillimit  ndërtimit, në rastet e fatkeqësisë natyrore”, i ndryshuar, Kreu II “Procedura e 

përshpejtuar për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor”, pika 5, percaktohet se: "Grupi 

i punës, i ngritur nga Kryetari i Bashkisë dhe i përbërë nga specialistë të bashkisë dhe  ose ekspertë 

të licencuar të përzgjedhur sipas parashikimeve të Aktit Normativ nr 9/2019, harton planin e 

detyruar vendor brenda 30 ditëve punë nga data e shpalljes me vendim të Këshillit të Ministrave të 

zonës së re për zhvillim dhe ose nga data e identifikimit të zonës të dëmtuar nga ngjarja e 

fatkeqësisë natyrore që përfshihet në zhvillim dhe ia paraqet Kryetarit të Bashkisë për miratim." 

 

Pika 1, gërma a), e VKM Nr. 9,datë 10.01.2020 “Për caktimin e njësive zbatuese për hatimin e 

planeve të detyruara vendore dhe financimin e tyre nga fondi për rindërtimin, miratuar në buxhetin 

e vitit 2020”, “AKPT është caktuar njësi zbatuese për hartimin e PDyV” 

 

Vendimi i Komisionit Shtetëror të Rindërtimit Nr. 86 datë 06.04.2021; 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al 

Faqja në Internet www.planifikimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës(Shërbim 

Konsulence), me rrugë shkresore. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për zonat e dëmtuara 

pikësore, 42 banesa individuale, Bashkia Lezhë”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit - procedurë me rrugë shkresore. 

 

4. Fondi limit: 952,038 (nëntqindepesëdhjetedy mijë e tridhjetetetë) Lek pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 1,028,200.8 (me TVSH) Monedha Lek 

mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 06.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Operatori Ekonomik “Illyrian Consulting Engineers” 

Adresa Rruga “SamiFrashëri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë 

Nipt                 K61814023M  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.   Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

    

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4           

 

Neni 44 i Ligjit Nr. 97/2019 “Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 9, datë 

16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”  

 

Në VKM Nr. 887 datë 24.12.2019, “Për Përcaktimin e rregullave dhe procedurës së përshpejtuar 

për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor, si dhe procedurës së miratimit të lejeve të 

zhvillimit  ndërtimit, në rastet e fatkeqësisë natyrore”, i ndryshuar, Kreu II “Procedura e 

përshpejtuar për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor”, pika 5, percaktohet se: "Grupi 

i punës, i ngritur nga Kryetari i Bashkisë dhe i përbërë nga specialistë të bashkisë dhe  ose ekspertë 

të licencuar të përzgjedhur sipas parashikimeve të Aktit Normativ nr 9/2019, harton planin e 

detyruar vendor brenda 30 ditëve punë nga data e shpalljes me vendim të Këshillit të Ministrave të 

zonës së re për zhvillim dhe ose nga data e identifikimit të zonës të dëmtuar nga ngjarja e 

fatkeqësisë natyrore që përfshihet në zhvillim dhe ia paraqet Kryetarit të Bashkisë për miratim." 

 

Pika 1, gërma a), e VKM Nr. 9,datë 10.01.2020 “Për caktimin e njësive zbatuese për hatimin e 

planeve të detyruara vendore dhe financimin e tyre nga fondi për rindërtimin, miratuar në buxhetin 

e vitit 2020”, “AKPT është caktuar njësi zbatuese për hartimin e PDyV” 

 

Vendimi i Komisionit Shtetëror të Rindërtimit Nr. 84 datë 25.03.2021 
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DEGA E DOGANES ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DEGA E DOGANES ELBASAN 

Adresa   Lagja, “28 Nentori” ELBASAN 

Tel/Fax  0542537 

E-mail   mail.dogana/gov.al 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës Me  negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit 

 

3. Objekti  i kontratës   “Sherbimi privat i sigurisë fizike per nevoja emergjente”  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-91755-03-30-2021  

 

4. Fondi limit  911,231 (nenteqinde e njembedhjete mije e dyqinde e tridhjete e nje) leke pa TVSH 

  

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,093,476.75     (me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës Nr.767 date  02/04/2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Kumria 1 

Adresa   Lagja 11 Nentori Rruga Shefqet Daiu,Banese Private Nr. 21 Elbasan 

Nr. NIPT                    K32712210C 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d   Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83522-12-30-2020 

 

4. Objekti i prokurimit: ”Hartimi i planit të veprimit  mbi zhurmat për Bashkinë Tiranë” 

 

5. Fondi limit: 3.256.667 (tre milion e dyqind  e pesëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale e kontratës: 3.837.945 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e  nëntëqind e 

dyzetë e pesë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri:  Operatori Ekonomik “Environmental Management Consultants” shpk 

Adresa:  Rruga Bedri Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park, Hyrja e Biznesit, Kati 

i parë, Nr. 5, Tiranë  

Nr. NIPT  K81317002P 

 

 

BASHKIA PEQIN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishin ,Qyteti Peqin 

Tel/Fax   

E-mail   Bashkiapeqin@yahoo.com 

http://www.tirana.al/
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Faqja në Internet Bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates. 

 

3. Objekti  i kontratës : Ndertim dhe sistemim gabioni i perroit te Rrushtes ,Nj.AdM.Karine’ 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89980-03-15-2021 

 

4. Fondi limit  : 15,114,948  (pesembedhjete milion e njeqind e katermbedhjete mije e nenteqind e 

dyzet e tete )   

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

17 747 100 (shtatembedhjetemilion shtateqindedyzeteshtatemije enjeqinde ) leke me TVSH.       

 

 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               BOE “Lluca“ shpk & “Murati“ shpk 

Adresa   Elbasan Perparim FATISH Ndertesa prane kantierit te prodhimit te 

materialeve inerte, Rruga Ish keshilli I rrethit Bulqize, Lagja e Re , Banesa 775/1 , Shkalla 1, kati 4, 

Apartamenti 1 

Nr. NIPT                      NIPT K29824105N,   NIPT J66702413V           

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës  : “Ndertim rruga Kardhiq Delvinë, Loti 4”  (shtese punimesh) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-91904-03-30-2021 

 

5. Fondi limit  465.202.013,33 lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 558.146.415,99    (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “ COBIAL” & “GJOKA KONSTRUKSION”,  

Adresa  Tirane  Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, Zona Kadastrale 

nr.8270, Nr Pasurie 5/336-N16 

Nr.NIPT  K02715414M / J91815014U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare, 6706/6, Data e lidhjes së Kontratës fillestare 24.09.2018 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po x  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-81753-

08-02-2018 

 

http://www.arrsh.gov.al/
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8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit  “ COBIAL” & “GJOKA KONSTRUKSION”, Nr. NUIS            

K02715414M / J91815014U 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 2,831,547,931 me  Tvsh    Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4   Neni 33, pika 5/a/i/ii   x 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

6. Objekti  i kontratës  : “Ndertim rruga Kardhiq Delvinë, Loti 6”  (shtese punimesh) 

 

7. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-92372-04-07-2021 

 

8. Fondi limit  467.403.367,38 lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 560,489,498.62 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “ AGBES CONSTRUKSION”,  

Adresa  FIER SHEQ I MADH 

 

Nr.NIPT  K32807432W 

 

http://www.arrsh.gov.al/
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8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare, 6708/5, Data e lidhjes së Kontratës fillestare 24.09.2018 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po x  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-81479-

07-31-2018   

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit  “AGBES CONSTRUKSION & ARBERIA”, Nr. NUIS            

K32807432W / J62903522G 

 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 2,854,371,726 me  Tvsh    Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4   Neni 33, pika 5/a/i/ii   x 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Belsh 

Adresa                         _Rr. Haziz Dervishi 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet         wwwapp.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë Propozim” (elektronike) 

 

2.     Numri i Referencës: REF-90563-03-19-2021 

 

3.    Objekti  i kontratës:. “Blerje lëndë inerte për përmirësim e rrugëve të fshatrave ”. 

 

4.     Fondi limit : 820 000(tetëqind e njëzet mijë)lekë pa TVSH 

 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a);  

              b);  

              c); 

            ç); nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në     

                dokumentet e tenderit; 

              d); 

            dh); 

 Etj.   

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  16  / 04/ 2021 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 
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Tel/Fax  04/223 3006 

Personi përgjegjës Erjona Fishta 

E-mail   erjona.fishta@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim, shërbim” – me mjete  

     elektronike  

 

3.  Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit të qendërzuar të monitorimit dhe regjistrimit të 

shfrytëzimit të spektrit audio FM, (për 8 stacione)” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 90885-03-24-2021 

 

5.Fondi limit: 1,649,500 (një milion e gjashtëqind e dyzet e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, neni 24, 

pika 1: 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  16.04.2021 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesëë për Propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91378-03-28-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës:” Instalimi i ngrohjes ne ndertesen e shkolles "Ismail Qemali" 

 

4.     Fondi limit   7,164,873 (Shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije e teteqind e 

shtatedhjete e tre) leke pa tvsh  
 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

shkronja  ç, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  19.04.2021. 

mailto:erjona.fishta@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Komunale Plazh 

Adresa   Lagja 13, rruga Dhimiter Kraja, Plazh, Durres 

Tel/Fax  0522706208 

E-mail   blerinagremi@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-87853-02-22-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje pjese kembimi 

4.       Fondi limit  :  8 000 000(tetemilion leke) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 58 

pika 5, Anullohet sepse ofertuesi fitues nuk beri sigurimin e kontrates dhe nuk nenshkroi 

kontraten , pas kerkeses nr 96 Prot date 06.04.2021, per lidhje kontrate, per nevoja 

emergjente. Diferenca ndermjet ofertes se kualifikuar ne vendin e pare dhe te dyte eshte me 

e madhe se 2 % e fondit limit. 

 

6.  Informacione shtesë: Ska 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.04.2021 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa                         Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax                                           - 

E-mail                          lindita.kokona@umed.edu.al   

Faqja në Internet         www.umed.edu.al   

 

2.Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim- Mallra”. 

 

3. Numri i Referencës: REF-73771-10-02-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Prodhim dhe printim diplomash për njësitë shpenzuese të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 991,175 (nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

Tvsh. 

 

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) – 

b) – 

c) – 

ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit;     

d) - 

dh) -  

 

7.  Informacione shtesë:  Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin nr.168/2021 prot, datë 

15.04.2021, ka pranuar vendimin e AK. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 20.04.2020 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (prokurim me mjete elektronike).                             

 

3.  Numri i Referencës: REF-91141-03-25-2021 

 

4. Objekti  i kontratës “F.V pjesë këmbimi për makinat e ASHP, Agjensia Pyjore dhe SHMZSH”- 

Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 

 

5. Fondi limit: 1,870,065 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24. gërma ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 

 

 

7.  Informacione shtesë: _____________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   22/04/2021 
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BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Bashkia Kurbin 

Adresa: Lagjia Nr. 3 Laç -Kurbin 

Tel/Fax: +35553 22 270/ 0682205942 

E-mail: bashkiakurbin@gmail.com  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i Referencës: REF-86954-02-12-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Karburanti (Gazoil) për mjetet e Bashkisë Kurbin, për mjetet e 

Agjencisë së Infrastrukturës Rrugore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për mjetet e Sektorit të MZSH 

dhe për mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”.   

 

5. Fondi limit:  13,000,000 (trembëdhjetë milion) lekë pa TVSH.       

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

a, i cili parashikon se; Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: a) për shkaqe 

që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  

procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas 

përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

7. Informacione shtesë 

Me datë 07.04.2021 është ngarkuar nga Autoriteti Kontraktor, Formulari i Njoftimit të Fituesit në 

SPE. 

Sqarojmë se operatori ekonomik “GEGA CENTER GKG” SHPK me datë 09.04.2021 ora 08.57, 

solli në sistemin e prokurimit elektronik të Autoritetit Kontraktor “Njoftim Tërheqje nga 

Procedura” ku shprehet se: Me anë të këtij njoftimi konfirmojmë tërheqjen nga procedura e prokurimit me numer 

REF-86954-02-12-2021 per shkak te nje gabimi ne llogaritjen e cmimit te Karburantit eshte e pamundur nga ana e 

shoqerise tone ofrimi i ketij sherbimi me kete marzh. 
Por bazuar në nenin 58, pika 5, të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të 

ndryshuar, në të cilin citohet se: Kur  ofertuesi  fitues  nuk  bën  sigurimin  e  kontratës  ose  nuk  

arrin  të  nënshkruajë kontratën, autoriteti kontraktor bën konfiskimin e sigurimit të ofertës, nëse 

është kërkuar. Në rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës fituese “çmimi më i 

ulët” dhe kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të nënshkruajë kontratën, 

autoriteti kontraktor përzgjedh ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të përzgjedhura që 

kanë mbetur, vetëm nëse diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë 

do të jetë jo më e madhe se 2 përqind e fondit limit.  Kjo nuk cenon të drejtën e autoritetit 

kontraktor, sipas nenit 24 të këtij ligji, për të refuzuar të gjitha ofertat e mbetura dhe për të 

anuluar procedurën e prokurimit. Njoftimi, sipas pikës 1 të këtij neni, i dërgohet ofertuesit, oferta 

e të cilit është përzgjedhur sipas kësaj pike. 

mailto:bashkiakurbin@gmail.com
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Njësia e Prokurimit, pasi bëri llogaritjet, konstatoj se diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në 

vendin e parë dhe të dytë është më e madhe se 2 përqind e fondit limit. 

Sa më sipër bazuar në nenin neni 24, pika 1, a, nenin 58, pika 5, të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, Autoritetit Kontraktor vendosi Anulimin e tenderit me 

objekt: “Blerje Karburanti (Gazoil) për mjetet e Bashkisë Kurbin, për mjetet e Agjencisë së 

Infrastrukturës Rrugore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për mjetet e Sektorit të MZSH dhe për 

mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 20.04.2021. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri              Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së  

Adresa   Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2229406 

E-mail   prokurime@ashk.gov.al 

Faqja e Internetit www.ashk.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)”. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-90793-03-23-2021  

 

3.      Objekti  i kontratës“Rikonstruksioni i godinës ne rrugën Jordan Misja”, Tirane. 

 

4.       Fondi limit  330,575,582 (treqind e tridhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e dy). 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:             

           a)  ;  

              b)   ; 

              c)   x 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20/04/2021 

 

 

 

http://www.ashk.gov.al/
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BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax              +355 22400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit             www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”, 

 

3. Numri i Referencës: REF-92587-04-08-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje materiale ndihmëse për qendrën "Harmonia" 

 

5. Fondi limit 172,350 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e anulimit: Bazuar në ligjin Nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”, neni 98, pika 1, 

germa b), në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  21.04.2021. 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa              Lagja nr. 8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax   +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

P. Përgjegjës Edison Rapi 

Tel/P. Përgjegjës         052 234570 

E-mail/P. Përgjegjës  sek.prokurime@srd.gov.al 

 

1.    Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime/Mall 

 

2.      Numri i Referencës per proceduren: REF-91878-03-30-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës:“Materiale per marrjen e Kampioneve  Biologjike ,ndare ne 2 Lote, per  

Spitalin Rajonal Durres”Marrëveshje Kuadër me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara (me afat 12 muaj). 

 

 

4.  Fondi limit : 3,106,100 (tre million e njeqind e gjashte mije e  njeqind ) Leke pa Tvsh. 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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Loti 2 Materiale per Laboratorin Bakteriologjik me fond limit : 292.100 (dyqind e nentedhjete e dy 

mije e njeqind) leke pa TVSH 

 

5.Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1  

Neni24 

 

b)nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë Brenda afateve kohore; 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 21.04.2021. 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
 

Emri:                     Bashkia Tropoje  

Adresa:                  Tropoje-B.Curri  

Tel/Fax                  0213-22-373/0682330341 

E-mail:                  bashkiatropoj@gmail.com 

Faqja e Internetit:  _____________________ 

 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim  

 

2. Numri i Referencës: REF-89969-03-13-2021 

 

3. Objekti i kontratës: Mirembajtje objekteve ndertimore kopshte cerdhe shkolla,Bashkia Tropoje 

 

4. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1: g 

 

a) □; 

b) □; Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

c) □ 

d) □; 

e) □; 

f) □ 

g) □ Etj 

 

5. Informacione shtesë: 

 

Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 20/04/2021 
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BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesëë për Propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91627-03-29-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës:” Riparim i ndricimit dhe trotuareve te demtuara nga kushtet atmosferike” 

 

4.       Fondi limit   1,304,404(Njemilion e treqind e katermije e katerqind e kater) lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

shkronja  ç, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  21.04.2021. 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Tropoje 

Adresa                         Sheshi Azem Hajdari ,Bajram Curri _ 

Tel/Fax                        0213-22-373 

E-mail                          aledio.islamaj@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-89972-03-13-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës Sherbim mirembajtje makineri,BAshkia Tropoje 

 

4.       Fondi limit  1 833 334 (Nje milion e teteqind e tridhjeteetremije e treqind e tridhjeteekater) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   g 

   a) ;  

              b) ; 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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              c) ; 

              ç) ; 

              d) ;Anje nga ofertat nuk perputhen me kriteret e vendosura 

             dh); 

g) te tjera    

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20/04/2021 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
 

Emri:                     Bashkia Tropoje  

Adresa:                  Tropoje-B.Curri  

Tel/Fax                  0213-22-373/0682330341 

E-mail:                  bashkiatropoj@gmail.com 

Faqja e Internetit:  _____________________ 

 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim  

 

2. Numri i Referencës: REF-89849-03-11-2021 

 

3. Objekti i kontratës: Sherbim ne asistence juridike,mbrojtje dhe përfaqësim ligjor në proceset 

gjyqësore administrative, civile, apo penale(lidhje kontrate,etj.)” 

 

4. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1: g 

 

a) □; 

b) □; Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

c) □ 

d) □; 

e) □; 

f) □ 

g) □ Etj 

 

5. Informacione shtesë: 

Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 21/04/2021 
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SPITALI  RAJONAL VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91929-03-30-2021 

 

3.      Objekti  i kontratës “FV Ashensor per transportin e te semureve per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlore” 

 

4.       Fondi limit 3 100 000 (tre milion e njeqind mije ) leke pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

-bazuar ne Raportin Permbledhes me nr.1480 Date 20.04.2021 ku eshte marre vendimi nga 

KVO per anulimin e procedures ne baze te shkreses me nr. 1466 Prot date 20.04.2021 

“Njoftim per terheqje nga Procedura Tenderuese “KERKESE PER PROPOZIM” me nr. 

REF-91928-03-30-2021, me Objekt “FV Ashensor per transportin e te semureve per nevoja 

te Spitalit Rajonal Vlore” rregjistruar ne Sekretarine e Spitalit Rajonal Vlore, ku Operatori 

Ekonomik DOPPLER-AL shpk me nipt L02212005G vendos te terhiqet nga procedura 

tenderuese.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   21/04/2021 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 2223 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqjanë Internet www.durres.gov.al 

 

1.     Llojiiprocedurës: Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

2.     Numri i Referencës: REF-88349-02-25-2021 

 

3.     Objekti  i kontratës: “Ndricim rruga Vllazërimi” 

 

4.     Fondi limit: 9.730.000 (nëntë milion e shtashtëqind e tridhjetë mijë) lekë  

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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5.     Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

 

     ç)  ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   21.04.2021 

 

 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Shkodër 

Adresa   Rr.28 Nëntori, Shkodër 

Tel/Fax  Tel: 022 400 218  

E-mail   kozetavuksanlekaj@qarkushkoder.gov.al 

Adresa e Internetit www.qarkushkoder.gov.al  

 

1.   Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim - Punë, Prokurim Elektronik 

 

2.   Numri i Referencës: REF-86908-02-12-2021 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i Rrugëve të Brendshme në Qytetin Fushë- Arrëz 

 

4.  Fondi limit: 3,332,792 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa t.v.sh.   

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1, shkronja “ç”, sepse ofertat  e paraqitura nuk përmbushin kriteret e tenderit. 

 

6.  Informacione shtesë 

Në faqen e internetit  të Agjencisë së Prokurimit Publik : https://www.app.gov.al,  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 19/04/2021 

 
 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

http://www.qarkushkoder.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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1. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

2.  Numri i Referencës: REF-88243-02-24-2021. 

 

  3. Objekti  i kontratës:  “Blerje mjete teknologjike dhe kamionçina”. 

                            

4. Fondi limit: 24 916 660 (njezete e kater milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

 Etj. Per shkak te mungeses se konkurrences. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 21.04.2021. 

 
 

BASHKIA TROPOJE 
 
Emri:                     Bashkia Tropoje  

Adresa:                  Tropoje-B.Curri  

Tel/Fax                  0213-22-373/0682330341 

E-mail:                  bashkiatropoj@gmail.com 

Faqja e Internetit:  _____________________ 

 

1. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2.  Numri i Referencës: REF-89969-03-13-2021 

 

3. Objekti  i kontratës 3 Mirembajtje objekteve ndertimore kopshte cerdhe shkolla,Bashkia Tropoje 

 

4. Fondi limit  3 958 334 (Tre milion e nente qind e pese dhjete e tete mije e treqindtridhjeteekater) 

 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i  

ndryshuar, neni 24, pika 1: g 

 

a) □; 

b) □; Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

c) □ 

d) □; 
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e) □; 

f) □ 

g) □ Etj 

 

5. Informacione shtesë: 

Nuk eshte paraqitur asnje oferte 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 21/04/2021 
 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

Personi pergjegjes      A. Kopaci 

Nr. Kontakti               0699109455 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

1.       Lloji i procedurës Procedurë Kerkese per propozim -mallra   

 

2.       Numri i Referencës:  Blerje kancelari dhe shtypshkrime REF-88205-02-24-2021 

 

3.       Objekti  i kontratës:  Blerje kancelari dhe shtypshkrime 

 

4.       Fondi limit:  1.185.640 (nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet)  

leke pa tvsh. 

 

5.       Arsyet e Anulimit: 

   Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

a)  për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti Kontraktor ka vendosur të bëjë anullimin e procedurës bazuar ne ligjin  Nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1/a dhe nenit 58 pika 5. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  22.04.2021 

 
 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri:  Bashkia Kurbin 

Adresa: Lagjia Nr. 3 Laç -Kurbin 

Tel/Fax: +35553 22 270/ 0682205942 

E-mail: bashkiakurbin@gmail.com  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim”, Shërbime “Prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i Referencës: REF-91885-03-30-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbime, riparime, ndërrime dhe pjesë këmbimi për mjetet e rënda të 

Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”.   

 

5. Fondi limit:  3,727,500 (tre milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.       

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

ç, i cili parashikon se; Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse asnjë 

nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

7. Informacione shtesë 

Duke qenë se operatori ekonomik i cili është paraqitur, nuk plotëson kërkesat për kualifikim dhe 

specifikimet teknike të kërkuara në dokumentet e tenderit, Autoriteti Kontraktor Bashkia Kurbin 

vendosi ta anulojë këtë procedurë prokurimi. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 22.04.2021. 
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NDREQJE GABIMESH 
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Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:  Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa:  Bulevardi “Rilindasit” Tel.0822 42230 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 18/05/2021, ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:   “Shitje jonxheje me sipërfaqe” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje jonxheje me sipërfaqe (7 ha), prodhim i 

Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë.  

6. Vlera fillestare: 231 000 lekë  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, bulevardi “Rilindasit”, Godina e Rektoratit. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2021, ora 11:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë 

autoritetit shitës. 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 500 

    

ose mund të tërhiqen falas në Adresën e Internetit   http://www.unkorce.edu.al 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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BASHKIA MALESI E MADHE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Bashkia Malesi e Madhe 

Koplik, Malesi e Madhe 

bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

0221 2 2650/2651 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 17.05.2021,  Ora 12:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje lende drusore e demtuar. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e lendes drusore te demtuar ne ekonomine 

pyjore Lepushe-Budaç: 153 m3 dru zjarri dhe 357 m3 lende punimi (lloji Ah i mesem dhe Ah 

i trashe). 

 

6. Vlera fillestare: 1 183 200 (nje milion e njeqind e tetedhjte e tri mije e dyqind) leke . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Malesi e Madhe, salla e Keshillit. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021,  Ora 12:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, me adresë Lundër, 

Nr.Cel:0694137830, fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e 

hapur me Nr.Ref. 3A/2021. 

 

2.  Data e zhvillimit te ankandit : 18.05.2021, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mjete motorike të kategorizuara për tu 

adminstruar në skrap në sasinë prej 112670 (Njëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) kg.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mjete motorike të 

kategorizuara për tu adminstruar në skrap në sasinë prej 112670 (Njëqind e dymbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) kg. 

 

6. Vlera fillestare: ankandit Çmimi fillestar i shitjes së 4619470 (Katër milion e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, 5543364 (Pesë milion e 

pesëqind e dyzet e tremijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë me TVSH përllogaritur nga 

komisioni i posaçëm për këtë qëllim. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Lundër 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18.05.2021, ora   11:00. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

             Dokumente me pagesë: 

        Nëse Po 

Monedha ____lekë____ Çmimi _1000_ 

 

       Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

Po X Jo  
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  4A/2021. 

 

2.   Data e zhvillimit të ankandit : 18.05.2021, ora 14:00. 

3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.   Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga materiale industriale gjendje si pasoje  nga 

kundravajtjet administrative. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga karburant i ndarë    

      ne lote si më poshtë : 

 

Nr 
Nr. 

Loti 
Emertimi  Vlere me tvsh  

1 Loti 1 Dekoder Tring 44 544 

2 Loti 2 Dekoder Digitalb etj. 31 590  

4 Loti 3 
Veshembathje dhe 

kinkaleri 
     123 763  

5 Loti 4 Elektronike 159 529  

   

359 426  

 

6.   Vlera fillestare: 359 426 (treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzetë e gjashtë ) lekë 

me TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për    këtë qëllim e sipas 

VKM-së Nr.1719, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”datë 17.12.2008, i ndryshuar.                                                                                                                                                                                                   

 

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 18.05.2021, ora    

       14:00. 

 

9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
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 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  5A/2021. 

 

2.   Data e zhvillimit të ankandit : 18.05.2021, ora 15:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.   Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra industriale gjendje si pasoje  nga 

kundravajtjet administrative. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet pjata porcelani në sasinë 

33844 copë dhe 25 KG tallash.   

6.   Vlera fillestare: 2.068.168,4 (dy milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë pikë katër) lekë me TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për    

këtë qëllim e sipas VKM-së Nr.1719, “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”datë 

17.12.2008, i ndryshuar.                                                                                                                                                                                                   

 

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 18.05.2021, ora    

       15:00. 

 

9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
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 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

“ALBBAKER” SH.A NË LIKUIDIM 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Albbaker “ sh.a. “në likuidim”, Tiranë 

      ( Blloku “Vasil  Shanto”, Tel & Fax 04 2230736 ).  

2. Data e zhvillimit të  ankandit 28.04.2021,  ora  1200. 

3. Lloji i Proçedurës standarde të ankandit:    Proçedurë e hapur. 

4. Objekti i Shitjes: “Skorje Bakri (mbeturinë)”, që ndodhen në Rexhepaj, ish Uzinën e    

     Bakrit, Kukës. 

5.   Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Skorjet e bakrit (mbeturinë), janë nënprodukt i furrave të shkrirjes së mineraleve dhe koncentrateve 

të bakrit në ish Uzinën e bakrit Kukës. Ato janë grumbulluar prej vitesh (1966 deri 1994) si një 

mbeturinë e panevojshme në një shesh të caktuar për këtë qëllim që ndodhet në Rexhepaj, Kukës. 

Sheshi i depozitimit të skorjeve shtrihet në një shpat kodre të pjerrët, rreth 4,4 km në juglindje të 

qytetit Kukës, me rrugë hyrëse nga rruga e asfaltuar e fshatit Shtiqen që jep mundësi për tu lidhur 

me rrugën e Kombit (Durrës- Morinë).  Skorjet e bakrit të depozituara ndër vite kanë përmbajtje të 

ulët bakri i cili luhatet nga (0,20-0,35)% Cu.Granulometria  e kokërrizave luhatet nga (0-3) mm, të 

cilat kanë veti abrazive (gërryerse). Skorjet e bakrit (mbeturinë) mund të përdoren nga firmat 

mirëmbajtëse të rrugëve të asfaltuara në kohe ngrice, në fabrikat që prodhojnë çimento, për firma 

pastrimi me rrymë rëre të fasadave të ndërtesave të vjetra, për pastrim kazanash kaldaje avulli, 

pastrim të fasadave të mjeteve të transportit rrugor apo detar, etj, për mbushje kanalesh (në vend të 

rërës) etj. Skorjet e bakrit, mbeturinë të përpunuara janë shitur edhe për eksport ndër vite. 

 

Pra skorjet e bakrit (mbeturinë) kanë një treg të mundëshëm dhe të kënaqëshëm për bizneset e 

interesuara që veprojnë brenda dhe jashtë vendit. 

 

6. Vlerat fillestare të ankandit Nr.5, me VAM të ulur 20%, janë vendosur nga autoriteti shitës në 

zbatim të VKM-së Nr. 308, datë 10.04.2013,” Për një ndryshim dhe shtesë në VKM, Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik”, sipas paragrafit të fundit të shkronjës 

“ç”, të cilat janë si më poshtë: 

- Vlera fillestare e Ankandit nr.5, me VAM të ulur 20 %, për shitjen në Total e të gjithë sasisë  së “ 

Skorjes bakrit mbeturinë”, është si më poshtë: 

   Nr Emërtimi Sasia 

ton 

Çmimi    

lekë/ton 

Vlefta fillestare  

me VAM të ulur 20 %  
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lekë,  (pa tvsh) 

Total Skorje bakri ( mbeturinë) 1 351 536 110,823 149 781 274 

ndërsa vlerat fillestare të Ankandit të pestë, me VAM të ulur 20 %, sipas loteve,  janë si më poshtë: 

Loti I-rë Vendgrumbullimi Nr.1 741 480 116,22 86 177 772 

Loti II-të Vendgrumbullimi Nr.2 404 928 119,81 48 513 614 

Loti IV-tër Vendgrumbullimi Nr.4 205 128 121,34 24 891 052 

 

Në vleftën fillestare nuk përfshihet TVSH-ja e cila do të shtohet në momentin e  shitjes. 

- Shitja e  “ Skorjeve të bakrit ,mbeturinë” bëhet në vendndodhje, në gjëndjen faktike  

ekzistuese.  

- Fiton  ofertuesi  me  vlerën  me  të  lartë. 

- Ankandi do të fillojë me kërkesat e blerjes në total ku përfshihet e gjithë sasia e “Skorjes 

bakrit (mbeturinë)” dhe në pamundësi të kësaj kërkesë, për çdo Lot. 

Çdo person fizik e juridik i interesuar për  blerjen e “Skorjes së bakrit,mbeturinë” duhet të paraqesë:  

 - Kërkesë me shkrim pranë autoritetit shitës për blerje të “Skorjes bakrit (mbeturinë). 

 - Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2 % të vleftës të ankandit, të    

              arkëtuar në llogarinë bankare të Albakrit sh.a sipas “ Dokumentave standarte” 

 - Dokumentat e indentifikimit konform “Dokumentave standarte”. 

 

7- Vendi i zhvillimit të ankandit: në “Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë, me adresë: Bulevardi: 

Dëshmorët e Kombit, Nr. 3; Tiranë, me datën 28.04.2021, në orën   1200. 

 

8- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 28.04.2021, ora  1200 .  

9- Informacione më të hollësishme gjënden në dokumentat e ankandit, të cilat  mund të tërhiqen 

pranë autoritetit shitës “Albbaker” sh,a në likuidim, Tiranë, kundrejt pagesës prej 2000 lekë, çdo 

ditë  pune  nga ora 9°°-14°°. 

     

      Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

SHKODER, ME VENDNDODHJE NE PUKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Shkodër, me vendndodhje 

në Pukë, me adresë Lagjia “Ish/Zona Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të 

marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref. 10-A/2021 (proçedurë e përseriturë disa herë). 
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2. Data e zhvillimit te ankandit: 18/05/2021, ora 10:30. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE 
VLERA me 

tvsh (Lekë) 

Loti nr 1 
Artikuj veshmbathje si shapka te ndryshme, kepuce 

grash, kepuce femijesh, sandale te ndryshme, ne vlere 
65678 

Loti nr.2 Artikuj cellula telefoni cellular iphone5s 3900 

Loti nr.3 
Artikuj ekspres i perdorur, pince e perdorur, kacavide e 

perdorur, dhe dalte e perdorur. 
10359 

Loti nr.4 Artikuj paisje dentare per grafi e perdorur, ne vlere 21659 

Loti nr.5 
Artikuj forma prerese per lekure kepucesh e perdorur, ne 

vlere. 
8625 

 Vlera totale me tvsh 110221 leke 

 
 

5. Vlera totale: 110221 (Njeqind e dhjetemije e dyqind e njezete e nje) lekë me TVSH. Vlera pa 

TVSH 91851.8 (Nenetedhjete e njemije e teteqind e pesedhjete e tete pike tete) lekë, sipas 

përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 

konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

7. Vlera fillestare: 110221 (Njeqind e dhjetemije e dyqind e njezete e nje) lekë me TVSH. 

Vlera pa TVSH 91851.8 (Nenetedhjete e njemije e teteqind e pesedhjete e tete pike tete) 

lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë 

qëllim. 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave      Materiale të Shtetit 

Shkoder , me vendndodhje ne Pukë, me adrese Pukë. 

        9.  Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 18.05.2021. 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

11. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Po X Jo  
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11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: QENDRA  EKONOMIKE  ARSIMIT 

adresa: rruga “Visarion  Xhuvani ”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 17.05.2021, ora 10.00  
 

3. Lloji i Procedurës se ankandit: “Proçedurë e hapur”  
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje skrap metalesh për sasinë totale prej 11602.5  kg (Njembedhjetemije 

e gjashteqind e dy  e 50%) kg. 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes : Skrap metalesh në sasinë totale prej 11602.5  kg 

(Njembedhjetemije e gjashteqind e dy  e 50%) . 

6. , te perftuar nga dalja jashte perdorimit e   materialeve  te  ndryshme      ne  objekte  

arsimore     dhe  konvikte   si  banka  , lavatrice, karrike  etj .  ne  pronesi  te   QEA BashkiA 

Elbasan . 
 

7. Vlera fillestare: 290062.5 (Dyqind e  nentedhjetemije e gjashtedhjete e dy e 50%)lekë pa 

t.v.sh. 
 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit (Adresa:) :  Qendra   Ekonomike   e Arsimit, Bashkia Elbasan. 
 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  17.05.2021, ora 10.00. 
 

10.  Informacion mbi dokumentet e ankandit:     Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane   

Qendres  Ekonomike  te  A rsimit   Bashkia  Elbasan, , 
       

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 25 
 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
 

 

KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Keshilli i Qarkut Gjirokaster, Qafa e Pazarit, Gjirokaster. Tel&Fax: 

084263721/084263723, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com.  

2. Data e zhvillimit te ankandit  17.05.2021, ora 11;00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit       E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  Autoveturë “Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 4DR në 

pronësi të Keshillit te Qarkut Gjirokaster 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Autoveturë “Mercedes Benz”, karburant nafte,   viti i 

prodhimit 2000, kamjo automatike. 

 

6. Vlera fillestare 143.360 (njëqind e dyzetë e tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) salla e mbledhjeve, kati II, Keshilli i Qarkut 

Gjirokaster . 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Fier me qëndër në Vlorë, 

njofton se në datë 14/04/2021, ora 11:00 u zhvillua Ankandi i hapur publik me NR.REF.1-A/2021, me 

objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr.42, datë 

23.03.2021, faqe 353-354. 

Në këtë procedurë ankandi mori  pjesë ofertuesi: “Sejdi Milla” – person fizik, me NIPT L61813019D 

me vlerë të përgjithshme  172 812.33 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dymbëdhjetë pikë 

tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH  ose 207 374.8 (dyqind e shtatë mijë e treqind shtatëdhjetë e katër pikë 

tetë) lekë me TVSH për të gjitha lotet objekt shitje si më poshtë: 

LOTI  EMËRTIMI I LOTIT  

VLERA ME 

TVSH  

1- PIJE ALKOLIKE TË NDRYSHME  

       

1,134.00  

2- KARIKUS TELEFONI MAKINE  

      

33,060.00  

3- KARIKUS TELEFONI SHTEPIE      8,816.00  

4- HDD PORTABËL (KAPAK HARDISQESH)  

        

1,280.00 

5- APARATE CELULAR "SAMSUNG" (PRODHIM KINEZ)  69,120.00 

6- APARATE TELEFONI IPHONE        7,680.00  

7- BATERI PER TELEFONA  

     

15,360.00  

8- XHAMA MBROJTES PER TELEFONA CELULAR  

        

5,120.00  

9- 

QARQE, EKRANE, AKSESOR DHE KUFJE PER TELEFONA 

CELULAR      7,040.00  

10- KARIKUES PER TELEFONA CELULAR 

      

10,816.00  

11- KAPAK MBROJTES PER TELEFONA CELULAR 

      

24,192.00  

12- RRIPA TRAPEZOIDAL DHE AKSEOR (GOMINA)  

       

2,112.00  

13- ÇANTA SHKOLLE PER FEMIJE  

      

15,360.00  

14- 
AKSESOR GUZHINE DHE PAJISJE PASTRIMI  

        

5,644.80  

15- 

TELEVIZOR FILIPS 42’ I THYER JASHTE PERDORIMIT 

VN280736006292          640.00  

   

  SHUMA ME TVSH  

   

207,374.80  
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Oferta e ofertuesit të sipërpërmendur rezultoi e suksesshme për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të 

lidhi kontratën përkatëse të shitjes publike brenda 10 ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi,  

duke paraqitur garancinë e kontratës në 10% të vlerës së shpallur fitues. 

Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
Ankesa nuk ka pasur.  

 

 

BASHKIA PUKE 
NJOFTIM FITUESI 

 

Nga: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu, Puke 

Për:Subjektin O Ekonomik “Petrit Lleshi” me adrese Tirane,Vore,automjeti me targe SH4179 E.  

 

Bashkia Puke njofton se ne ankandin e hapur, me objekt Shitjen e mjeteve te transportit me 

procedure ankandi publik i hapur për skrap sipas sasive perkatese, zhvilluar me date 15.02.2021, 

ora 12.00;  

Kane qene pjesmarres ne proçedure vetem nje ofertues me vlerat perkatese te ofruara, per lotin e 

pare dhe te dyte si me poshte: 

1.Subjekti O.Ekonomik “Petrit Lleshi” me nr. NIPT-it  K91729004M  , me vlere oferte 300,230  

Treqindemije e dyqinde e tridhjete leke pa tvsh. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik “Petrit Lleshi”. perfaqesuar 

nga Petrit Lleshi me adrese Tirane,Vorer,automjeti me targe SH4179 E. se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej - 300,230  Treqindemije e dyqinde e tridhjete leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni brenda 10 diteve pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, 

Puke], siç parashikohet në dokumentat e Ankandit.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar(ska), oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere me date 15.02.2021 

Ankesa: Ska patur 

 

 

AGROKREDIT SH.A. 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Juxhina Lahe me nr. personal identifikimi J25611031I 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur me objekt: Shitje Arë me Sipërfaqe Totale 1785 m2, (Zona 

kadastrale 3115, Numri i Pasurisë 267/7, Volumi.2, Faqe.88) Me Adresë Permet, Qilarisht. 
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Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Lloji i pasurisë Arë me Sipërfaqe Totale 

1785 m2, (Zona kadastrale 3115, Numri i Pasurisë 267/7, Volumi.2, Faqe.88) Me Adresë Permet, 

Qilarisht. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 1456523. (Kjo çertifikatë eshte lëshuar për të vërtetuar që 

shoqëria Agrokredit sh.a është pronare e pasurisë me Nr 267/7, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Tepelenë 

me datë 28.10.2020). 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës se shitjes. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka pasur 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

 1. Elona Jacellari me nr. personal identifikimi I25429157K 

 

Vlera: 200,500 (dyqind mije e peseqind) leke pa tvsh. 

 

 2. Juxhina Lahe me nr. personal identifikimi J25611031I 

 

Vlera: 202,000 (dyqind e dy mije) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Juxhina Lahe me nr. personal 

identifikimi J25611031I se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 202,000 (dyqind e 

dy mije) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a me adrese Rr.Elbasanit, Nr.178/1, NJA 

Nr.2,Bashkia Tiranë kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 200,500 (dyqind mije 

e peseqind) leke pa tvsh., siç parashikohet në nenin siç parashikohet në  39 të ligjit Nr.9874, datë 

14.2.2008 “PËR ANKANDIN PUBLIK”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

AGROKREDIT.SHA. 
 

1. Autoriteti shites:  Agrokredit.sha. 

Adresa: NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

 

2. Lloji i procedurës së ankandit : Procedure e Hapur 

3. Objekti ankandit : Shitje Arë me Sipërfaqe Totale 3031 m2, (Zona kadastrale 2404, Numri i 

Pasurisë 53, Volumi.1 , Faqe.55) Me Adresë Lekdush Tepelenë. 

 

 4. Vlera fillestare e ankandit : 210,000 (dyqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh.      

 

5. Vlera total e kontratës: 217,000 (dyqind e shtatembedhjete mije) leke pa tvsh.                                 

 

6. Data e Lidhjes së Kontratës: 08.04.2021  

 

7. Ofertuesi i shpallur fitues:  Z. Arben Serjani me nr. Personal identifikimi H00113055M.  

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
 

1. Autoriteti shites:  Agrokredit.sha. 

Adresa: NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    
 

2. Lloji i procedurës së ankandit : Procedure e Hapur 

 

3. Objekti ankandit : Shitje Arë me Sipërfaqe Totale 1055 m2, (Zona kadastrale 2404, Numri i 

Pasurisë 284/2, Volumi.2 , Faqe.43) Me Adresë Lekdush Tepelenë. 

 

 4. Vlera fillestare e ankandit : 90,000 (nentedhjete mije) lekë pa tvsh.      

 

5. Vlera total e kontratës: 93,000 (nentedhjete e tre mije) leke pa tvsh.                                 

 

6. Data e Lidhjes së Kontratës: 08.04.2021  

 

7. Ofertuesi i shpallur fitues:  Z. Arben Serjani me nr. Personal identifikimi H00113055M.  

 

INSTITUCIONI I PREFEKTIT TË QARKUT FIER 
 

Autoriteti Kontraktor: Insititucioni i Prefektit te Qarkut Fier  

Lloji i procedures se ankandit : E hapur 

Objekti i ankandit : Shitje skrapi 
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Pershkrim i shkurter i objektit te shitjes: Shitje materail hekur skrap i kategorise HMS 1&2 te 

perfituar nga 7 (shtate) mjete te dala jashte perdorimit. 

Vlera fillestare e ankandit: 101.910 leke pa TVSH (njeqind e nje mije e nente qind e dhjete) leke pa 

TVSH. 

Afati i evadimit : 30 dite  

Vlera totale e kontrates: 111.000 leke (njeqind e njembedhjete) leke pa TVSH 

Data e lidhjes se kontrates: 12.04.2021  

Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria SILA shpk, Adresa: Ruga nacionale Levan-Vlore Km 3 Levan 

Fier , Nipt K22518401P 
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ANULLIME ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

SHKODER, ME VENDNDODHJE NE PUKE 
NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 7A/2021, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 19/04/2021 ,ora 10:30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 45 datë 29.03.2021 (faqe 371-372), nuk pati asnjë ofertues.  

Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 

,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  

Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

SHKODER, ME VENDNDODHJE NE PUKE 
NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 

 

Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 8A/2021, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 19/04/2021 ,ora 12:30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 45 datë 29.03.2021 (faqe 372-373), nuk pati asnjë ofertues.  

Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 

,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  

Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           448/460  

 

 

 

NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

2,165,500 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 10 Maj 2021, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, në propozimin 

e Drejtorit Juridik me Nr. 92 prot., datë 14.01.2021, si edhe në Urdhërin e Rektorit Nr.34, datë 

16.04.2021 shpall konkursin për pozicionin e punës, Ndihmës Akademik ”Specialist”, në Sektorin e 

Shërbimeve Juridike të Drejtorisë së Shërbimeve Juridike dhe Burimeve Njerëzore në Universitetin 

e Mjekësisë, Tiranë. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë : 
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Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të zotërojë diplomë të nivelit MSC, ose ekuivalente me të (DIND) në shkenca juridike; 

2. Të ketë eksperience pune , jo me pak se 3 (tri) vite, eksperienca e punës në Institucione të 

Arsimit të Lartë dhe përfaqësimi në proceset gjygjësore përbëjnë avantazh; 

3. Të ketë  njohuri të mira të paketës Microsoft Office;  

4. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht,  

Italisht, Spanjisht; 

5. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar ; 

6. Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

7. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

8. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

9. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata për kryerjen e një vepre penale;      

 

A.Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Rektoratin e Universitetit  

të  Mjekësisë, Tiranë, dosjen personale (të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MAS (për diplomat e marra 

jashtë vendit), bashkë me listën e notave; 

5. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së paketës Microsoft Office; 

7. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

8. Formular vetdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015 

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

10. Referenca që provojnë vlerësimet pozitive; 

11. Dëshmi Penaliteti të marrë brenda (tre muajve të fundit); 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit.  

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e Arkivës së Insititucionit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e APP-së  

 

 A. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri mbi ligjin NR. 7961  dt.  12. 07. 1995 kodi i Punës i  RSH, i ndryshuar 

 Kodi Administrativ dhe Kodi i Procedurës Administrative i  RSH 

 Kodi Civil dhe Kodi i Procedurës Civile i  RSH 

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimdhënies në Institucionet e 

Arsimit të Lartë. 
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B.Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel ndihmës akademik i 

miratuar nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në nenin 78 të Statutit të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, si 

dhe në Urdhrin e Rektorit nr. 36, datë 21.04.2021 “Për miratimin e kritereve për personel ndihmës 

akademik me karakter administrativ në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, shpall 

konkursin për 2 (dy) vende në pozicionin e punës, personel ndihmës akademik me karakter 

administrativ, si më poshtë: 

 

1. 1 (një) “Përgjegjës” në Sektorin e Standardeve të Cilësisë dhe Statistikave, në Drejtorinë e 

Administrimit Akademik dhe Kurrikulës në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë.  

 Kandidatët për pozicionin e punës “Përgjegjës” në Sektorin e Standardeve të Cilësisë dhe 

Statistikave duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

1. Të zotërojë diplomë të ciklit të dytë “Master i Shkencave” ose ekuivalente me të 

(DIND)  

2. Të ketë eksperiencë pune në institucionet e arsimit të lartë jo më pak se 5 (pese) vite, 

si dhe të ketë eksperiencë në fushën e sigurimit të cilësisë të programeve të studimit 

dhe atë institucional; 

3. Të zotërojë njohuri të mira të paketës Microsoft Office; 

4. Të zotërojë një nga gjuhët e huaja perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Spanjisht, 

Italisht, Gjermanisht); 

5. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

6. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

7. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin 

konkurron; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një 

vepre penale; 

9. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

 

http://www.umed.edu.al/
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Kritere preferenciale: 

 Të njohë dhe të ketë eksperiencë pune në proceset e vlerësimit të brendshëm dhe/ose 

të jashtëm të cilësisë në institucionet e arsimit të lartë; të këtë njohuri mbi sistemin e 

sigurimit të brendshëm dhe/ ose të jashtëm të cilësisë 

 Të shfaqë aftësi organizative dhe bashkëpunimi në grup; 

 

Dokumentacioni i  kërkuar: 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokoll Arkivës, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, dokumentet si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrim (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin/et e tyre në MASR (për 

diplomat e marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuar (për secilin 

program përkatës studimit); 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës ose ekuivalent me të, që vërtetojnë vjetërsinë 

në punë; 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së paketës Microsoft Office 

8. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tri muajve të fundit (raport 

mjekësor për aftësinë në punë); 

9. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të 

fundit,  

10. Vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

11. Dokument/e që vërtetojnë njohuri/eksperiencë në fushën e sigurimit të cilësisë në 

arsimin e lartë;  

12. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim dhe në mbështetje të kritereve preferenciale; 

13. Referenca nga punëdhënës ose epror direkt të mëparshëm, që provojnë vlerësimet 

pozitive në punë. 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë) 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 10 ditë pune nga publikimi i kritereve në buletinin e APP-së 

 

Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”. 

 Njohuri mbi Statutin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

 Njohuri mbi standardet shtetërore të cilësisë në arsimin e lartë (Kodi i Cilësisë) 

 Njohuri mbi vlerësimin e brendshëm/të jashtëm të cilësisë në institucionet e arsimit të lartë 

(në nivel programesh dhe institucional) . 



Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           452/460  

 

Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet 

apo kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi aktet ligjore dhe 

nënligjore të sipërcituara, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, 

aspiratat si dhe pritshmërinë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 1 (një) “Specialist” në Sektorin e Standardeve të Cilësisë dhe Statistikave në Drejtorinë e 

Administrimit Akademik dhe Kurrikulës në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

 

Kandidatët për “Specialist” në Sektorin e Standardeve të Cilësisë dhe Statistikave duhet të 

plotësojnë këto kritere: 

 

1. Të zotërojë diplomë të ciklit të dytë (minimalisht Master Profesional) ose ekuivalente me të;  

2. Të ketë njohuri të mira të paketës Microsoft Office;  

3. Të zotërojë me dëshmi një nga gjuhët e huaja perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Spanjisht, 

Italisht, Gjermanisht); 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

5. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

6. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkurron; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre 

penale; 

8. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

9. Preferohet të ketë eksperiencë punë në institucionet publike të arsimit të lartë në fushën e 

sigurimit të  cilësisë; 

 

Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokoll Arkivës, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë ,Tiranë, dokumentet si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) preferohet të jetë standardi (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së paketës Microsoft Office  

7. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

8. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit; 

9. Vetëdeklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

10. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 
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11. Referenca nga punëdhënës ose epror direkt të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive 

në punë. 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së institucionit. 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë) 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 10 ditë pune nga publikimi i kritereve në buletinin e APP-së 

 

Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”. 

 Njohuri mbi vlerësimin e brendshëm/të jashtëm të cilësisë në institucionet e arsimit të lartë 

(në nivel programesh dhe institucional) . 

 

Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmërinë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në nenin 78 të Statutit të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, si 

dhe në Urdhrin e Rektorit nr. 35, datë 21.04.2021 “Për miratimin e kritereve për personel 

ndihmësakademik me karakter administrativ në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, 

shpall konkursin për 2 (dy) vende në pozicionin e punës, personel ndihmës akademik me karakter 

administrativ, si më poshtë: 

 

1. Përgjegjës në Sektorin e Projekteve dhe Zhvillimit Profesional në Drejtorinë e Kërkimit, 

Promovimit Akademik dhe Komunikimit, në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

 Kandidatët për “Përgjegjës”, në Sektorin e Projekteve dhe Zhvillimit Profesional në 

Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

1. Të zotërojë diplomë të ciklit të dytë  Master i Shkencave, ose ekuivalente me të 

(DIND) të fituar në universitetet e Republikës së Shqipërisë ose diplomë të fituar në 

universitete të huaja të njohura nga MASR;  

2. Të ketë eksperiencë pune në fushën e projekteve dhe menaxhimin e tyre; 

3. Të ketë njohuri të mira të paketës Microsoft Office; 

4. Të zotërojë një nga gjuhët e huaja perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Spanjisht, 

Italisht, Gjermanisht); 
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5. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

6. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

7. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin 

konkurron; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një 

vepre penale; 

9. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

10. Preferohet të këtë eksperiencë pune në institucionet publike të arsimit të lartë  

 

Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokoll Arkivës, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë Tiranë, dokumentet si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) preferohet të jetë standardi (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës ose ekuivalent me të; 

6. Dokument/Certifikatë që vërteton zotërimin e një gjuhe të huaj; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së paketës Microsoft Office; 

8. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

9. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit,  

10. Vetëdeklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

11. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

12. Referenca nga punëdhënës ose epror direkt të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive 

në punë. 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë) 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 10 ditë pune nga publikimi i kritereve në buletinin e APP-

së 

 

Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”. 

 Njohuri mbi Statutin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

 Njohuri mbi funksionimin dhe menaxhimin e projekteve. 

 

Mënyra e vlerësimit: 
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Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet 

apo kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmërinë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

1. Specialist në Sektorin e Kërkimit Shkencor, Promovimit Akademik dhe Komunikimit, në 

Drejtorinë e Kërkimit, Promovimit Akademik dhe Komunikimit, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

Kandidatët për “Specialist”, në Sektorin e Kërkimit Shkencor, Promovimit Akademik dhe 

Komunikimit, në Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, duhet të plotësojnë këto 

kritere: 

1. Të zotërojë diplomë te ciklit të dytë Master i Shkencave të fituar në universitetet e 

Republikës së Shqipërisë ose diplomë të fituar në universitete të huaja të njohura nga 

MASR; 

2. Të ketë njohuri të mira të paketës Microsoft Office;  

3. Të zotërojë një nga gjuhët e huaja perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Spanjisht, 

Italisht, Gjermanisht); 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

5. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

6. Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin 

konkurron; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një 

vepre penale; 

8. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokoll Arkivës, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë ,Tiranë, dokumentet si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) preferohet të jetë standardi (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Kopje e noterizuar e dëshmisë së paketës Microsoft Office; 

6. Dokument/Certifikatë që vërteton zotërim të gjuhë së huaj; 

7. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

8. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit; 

9. Vetëdeklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

10. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 
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11. Referenca nga punëdhënës ose epror direkt të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive 

në punë. 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë) 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 10 ditë pune nga publikimi i kritereve në buletinin e APP-

së 

 

Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”. 

 Njohuri mbi Rregulloret për dhënien e titujve akademikë dhe akteve ligjore dhe nënligjore 

në fuqi. 

Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmërinë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

NJOFITM FITUESI 

 

Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

 

Emri i subjektit fitues: “AD – STAR” shpk 

 

Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore njofton Shoqërinë “AD – STAR” shpk, Nipti: 

J69102207W, Adresa: Rruga “Perlat Rexhepi”, pallati Unikon, kati 2, ap 10, Tiranë, se:  

 

Oferta e paraqitur më datë 31.03.2021 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet ruajtëse me objekt 

“Restaurimi i “Kisha e Shën e Premtes”, Lukovë”, për shumën totale prej 3,008,344.68 (tre milion e 

tetë mijë e treqind e dyzet e katër presje gjahstëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh dhe 3,610,013.62 (tre 

milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e trembëdhjetë presje gjashtëdhjetë e dy) lekë me tvsh, është 

pranuar.   

 

Subjektit fitues “AD - STAR” shpk njoftohet për lidhjen e kontratës brenda 5 ditëve nga publikimi i 

njoftimit të fituesit në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i paraqesë Institutit Kombëtar të 

Trashëgimisë Kulturore sigurimin e kontratës në vlerën prej 10% të vlerës së ofertës, të përcaktuar 

në Dokumentet Standarte të Konkurrimit Publik, brenda datës 30.04.2021. 
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Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 

dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit- Instituti Kombëtar i 

Trashëgimisë Kulturore . 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, bazur në Ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në IAL në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e UST-së, si dhe në vendimin e Bordit të 

Administrimit, shpall 1(një) vënd të lirë pune për 1 (një) punonjës, personel administrativ 

“Specialist/e” në Sektorin Juridik pranë Drejtorisë Juridike dhe Prokurimeve, në Universitetin e 

Sporteve të Tiranës. 

 

Kriteret  për hapjen e procedurave të konkursit për Specialist/e në Sektorin Juridik në Drejtorinë 

Juridike dhe të Prokurimeve janë si më poshtë: 

 

 

Nr. Kriteret  e veçanta Pikë 

1 Të ketë diplomë  të nivelit “Bachelor” dhe “Master profesional” ose 

DIND në shkenca juridike.          
15 pikë 

2 Të ketë përvojë pune: 

- Nga 1 deri në 2 vjet punë  = 5 pikë 

- Mbi 2 vjet  e lart  = 15 pikë 

Deri në 15 pikë 

 Kriteret  preferenciale  

3 Të zotërojë aftësi profesionale specifike për vendin e punës për 

specialist jurist në administratën e rektoratit 
Deri në 10 pikë 

4 Të njohë procedurat e proçeseve gjyqësore Deri në 10 pikë 

5 Të ketë të mbrojtur një nga gjuhët zyrtare të BE-së Deri në 10 pikë 

6 Të ketë  referenca nga punëdhënës të mëparshëm Deri në 10 pikë 

7 Intervista           30 pikë 

Sistemi і vlerësimit është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) deri në 2) janë kritere bazë dhe 

kandidati nese nuk і ka skualifikohet, kriteret e tjera janë kritere preferenciale. Kandidati që shpallet 

fitues duhet të marrë mbi 50 pikë. 

 

I. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e Universitetit të 

Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

 

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni për fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti  

g. Fotokopje e librezës së punës  ose vërtetim nga institucioni ku ka punuar. 

h. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm. 
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i. Certifikatë e gjëndjes familjare. 

j. Raport mjeko ligjor, që vërteton aftësinë për punë. 

 

II. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 

III. Vetëm paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

IV. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Drejtoria, specialiteti ku aplikon, emri, mbiemri, nr. i telefonit dhe e-mail i konkurentit.  

V. Mosparaqitja e saktë dhe e qartë  e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e 

paketës së konkurentit. 

VI. Mbetemi në pritje të këtij botimi. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, bazar në Ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në IAL në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e UST-së, si dhe në vendimin e rektorit 

të UST-së, shpall 1(një) vënd të lirë pune për personel akademik kërkimor-shkencor, pranë 

Departamentit të Kërkimit dhe Studimit të Tregut të Punës dhe të Tranferimit të Teknologjisë, 

Instituti i Kërkimit Shkencor të Sportit. 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për pozicionin e punës 

“Lektor/As/Lektor” me kohë të plotë në Fushën e Kërkimit, Organizimit dhe Administrimit të 

Aktivitetit Fizik dhe Sportit, si më poshtë; 

 

  

Nr Kriteret  Pikë 

1 Të ketë mbaruar studimet e larta në Shkencat Sportive. 10 pikë 

2 
Të ketë notë mesatare mbi 8-të në studimet e nivelit Bachelor, DIND dhe 

Master Shkencor. 

Deri në     

10 pikë 

3 

Të zotërojë një nga 5 gjuhët e huaja sipas udhëzimit të MASR, të lëshuara 

nga  Agjenci me Njohje Ndërkombëtare. Kandidatët që kanë mbaruar 

studimet universitare dhe pasuniversitare në një nga vendet  e EU, por jo 

vetëm, në një nga gjuhët e njohura zyrtarisht nuk është e nevojshme të 

paraqesin dëshmi.    

5 pikë 

4 
Të ketë përvojë pune në kërkimin shkencor, në arsim. Preferohen 

kandidatët me përvojë në arsimin e lartë. 

Deri në       

5 pikë 

5 

Kanë preferencë kandidatët që kanë kryer:  

o Master Europian të fushës       

o Doktor i Shkencave Sportive                 

 

10 pikë 

15 pikë 

6 
Të ketë kryer  aktivitet shkencor si: referime, botime brënda dhe jashtë 

vendit. 

Deri në     

17 pikë 

7 Vlerësohen kualifikime të ndryshme në nivel pasuniversitar që i pëkasin Deri në       
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fushës, si dhe karriera sportive.   6 pikë 

8 Të ketë 2 (dy) referenca nga profesorë të fushës.     
Deri në       

2 pikë 

9 Intervista 30 pikë 

 

 

Shënim: 

- Intervista e kandidatit nga Komisioni i Vlerësimit do të bëhet në gjuhën Shqipe dhe 

Angleze.  

- Intervista fokusohet:  

a. Niveli i motivimit të kandidatit dhe njohuritë në statistikë dhe SPSS;  

b. Njohuritë profesionale që kanë për fushën e kërkimit në të cilën kandidon;  

c. Njohuri të Anglishtes Akademike për përmbajtjen e fushës në të cilën kandidon. 

  

- Për të tre kategoritë e pyetjeve të intervistës, me gojë ose me shkrim, pyetjet do të 

alternohen në gjuhën shqipe dhe/ose atë Angleze.  

- Vlerësimi i Kandidatit në Total është me 100 pikë, 30 pikë nga Intervista dhe 70 pikë nga 

kriteret e përcaktuara.  

- Kriteret për të dy fushat e kërkimit nga 1 deri në 3 janë kritere bazë dhe kandidati që nuk 

plotëson qoftë dhe njërën prej tyre skualifikohet. 

- Kriteret nga 4 deri në 8 janë preferencialë. 

- Kandidati që shpallet fitues duhet të fitojë 50 pikë e lart. 

 

II. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e 

Universitetit të Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

 

a. Kërkesë për vendin e punës; 

b. CV; 

c. Dy letra rekomandimi nga profesorë të fushës; 

d. Fotokopje të diplomës/ave, të noterizuara; 

e. Fotokopje të certifikatës/ave së notave, të noterizuara; 

f. Fotokopje të dëshmive e kualifikimeve të ndryshme, të noterizuara; 

g. Fotokopje të artikujve shkencorë të publikuar në revista ndërkombëtare 

profesionale/shkencore dhe/ose punime të tjera; 

h. Fotokopje të pasaportës ose të një dokumenti identifikimi; 

i. Vizionin e tij për fushën, programin dhe vendin e punës; 

j. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi; 

k. Raport mjeko-ligjor; 

l. Certifikatë e gjendjes familjare. 

 

I. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy javë 

pune pas këtij njoftimi. 

II. Vetëm paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në vulën 

e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të aplikimit të 

kandidatëve.  
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III. Në zarf duhet të shënohet adresa e saktë e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, IKSHS, 

Departamenti,  specialiteti ku aplikon, emri, mbiemri, nr. i telefonit dhe e-mail i konkurentit.  

IV. Mosparaqitja e saktë dhe e qartë e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e paketës 

së konkurentit. 

V. Mbetemi në pritje të këtij botimi. 
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	Ankesa: Jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021.
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka.
	NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021
	Ankesa: Nuk ka (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  datë  09/04/2021
	Ankesa: ka ose jo    nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 (1)
	Ankesa: JO (1)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 (2)
	Ankesa: s’ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021 (1)
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021
	Ankesa: ka ose jo:  JO
	 Kriterin e veçantë të kualifikimit, përcaktuar në DST Kapitulli 2.3.Kapaciteti Teknik pika 6  ku  percaktohet: Operatori  Ekonomik duhet te paraqese deshmi te testimeve zyrtare te kryera per mallrat objekt prokurimi te leshuara nga institucione te a...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2021
	Ankesa: nuk ka
	Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se:
	Ne piken 2.3.11, te kushteve te vecanta eshte parashikuar se: Operatorët ekonomik në përgatitjen e ofertes së tyre duhet ti referohen VKM nr. 354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projek...
	Sa me siper nga OE nuk eshte permbushur pika 2.3.11, pasi vlera e paraqitur ne formularin e ofertes eshte me e ulet se vlera minimale e lejuar dhe ne kundershtim te percaktimeve ligjore te VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tari...
	Qëllimi i VKM-sr nr. 354, datë 11.05.2016, është që të mbrojë profesionet të cilat merren me planifikim territori, projektim, mbikqyrje e kolaudim, pra lidhet me punën intelektuale që do të bëhen, duke dhënë një punë cilësore, por me një vlerë mbi min...
	Kjo VKM e posaçme ka për qëllim të zgjidhë situatën e vështirë të krijuar në afrimin dhe përzgjedhjen e personave fizikë, apo juridikë të interesuar, të kontraktohen për shërbimet e kërkuara, pasi shpesh ka rezultuar edhe me uljen e cilësisë së shërbi...
	Gjithashtu, referuar edhe frymës së legjislacionit të posacëm në fuqi, në rast se nuk zbatohet kjo VKM e cila ka dalë për qëllim të posaçëm për të mbrojtur punën intelektuale që bëhet në fushën e këtyre shërbimeve, atëherë kjo VKM nuk ka më asnjë vler...
	Në përllogaritjen e fondit limit, autoriteti kontraktor ka përcaktuar edhe vlerën minimale nën të cilën çdo operator ekonomik do të skualifikohej për ofertë të papërgjegjshme dhe jo në përputhje me përcaktimet e posaçme ligjore në fuqi dhe në rastin k...
	Si përfundim KVO gjykon se duke qenë se kuadri ligjor në fuqi ka vendosur tarifa minimale dhe maksimale për shërbimet e mbikqyrjes duhet të mbahen në konsideratë nga operatorët ekonomikë pjesmarrës në këto procedura. Në këtë kuptim, KVO sqaron se ësht...
	Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. të ndryshuar, OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” Shpk, skualifikohet
	Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE:
	, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion qe provon disponimin e ketij stafi mbeshtetes.
	Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: (1)
	Se pari, nuk ploteson piken 2.3.4 ne lidhje me disponimin e 6 inxhinierave ne stafin e tij si drejtues teknik ne liçencen e shoqerise pasi nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se ka paraqitur dokumentacion qe provon disponimin e 5 inxhinie...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08/04/2021
	Ankesa: Nuk Ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91235-03-25-2021
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pllaka varresh (kostume varresh)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 08.04.2021
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021.
	Ankesa: ka ose jo:  Jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12/04/2021. (1)
	Ankesa: ka ose jo:  Jo (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.02.2021
	Ankesa: PO, nga Operatori Ekonomik "LEKA" SHPK, protokolluar më datë 15.02.2021, Nr. 137/3 Prot.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.02.2021.
	Ankesa: PO, nga Operatori Ekonomik "LEKA" SHPK, protokolluar më datë 15.02.2021, Nr. 137/3 Prot. (1)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 88385-02-25-2021.
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 999 944(nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e dyzet e kater)  leke pa tvsh,   shumatorja e çmimeve për njësi është  246 050.5 (dyqind e dyzet e gjashte mije e pesedhjete pike pese) leke pa tvs...

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2021.
	Ankesa: PO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (1)
	Ankesa: Nuk ka (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021.
	Ankesa: JO (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2021
	Ankesa: PO (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 (1)
	Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Mëzez, Ndërtese Private, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25, Kashar, Tiranë
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 (3)
	Ankesa: nuk ka patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2021
	Ankesa: Po (OE “Sinani Trading” shpk)
	Për:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.03.2021
	Ankesa: Është ankimuar nga operatori ekonomik PC Store datë 02.04.2020, protokolluar me tonën me Nr.Prot 2060, datë 02.04.2021, kthyer pergjigje me shkresen Nr.Prot  2060/1    datë 07.04.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2021
	Ankesa: Jo (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021. (1)
	Ankesa:  Nuk ka patur ankesa.
	Për: TEMPO SHPK , Lagjja “ Clirimi ”, godinë rruga e fabrikes se tullave , Lushnjë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021
	Ankesa: Nuk ka (3)
	Ankesa: NUK KA (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :13/04/2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.2.2021
	Ankesa: Po
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021
	Ankesa: ka ose jo JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (2)
	Ankesa: nuk ka pasur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (3)
	Ankesa: nuk ka pasur (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (4)
	Ankesa: nuk ka pasur (2)
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91963-03-30-2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 (1)
	Ankesa: Nuk ka pasur
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91965-03-30-2021
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje materiale mjekesore per nderhyrjet ne endoskopi
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 (2)
	Ankesa: Nuk ka pasur (1)
	Ankesa: nuk ka (1)
	Kashar, Tirane, Tiranë për Lotin nr. II, “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyunday, BMW dhe Audi”
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 (1)
	Ankesa: ka ose jo nuk ka
	Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91312-03-26-2021
	Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik.
	Drejtuar:  Shoqërisë “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F, dhe me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 (2)
	Ankesa: Nuk ka (4)
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA
	Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: "Shërbim mirëmbajtje objekti ndërtimor, për Spitalin Universitar të Traumes", me fond të marrëveshjes kuadër:...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2021 (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 (3)
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 (4)
	Ankesa: Nuk ka (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _06.04.2021
	Ankesa: ka ose jo___nuk    ka .
	Ankesa: NUK KA (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14/04/2021
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021.
	Ankesa: Prane autoritrtit kontraktor eshte paqaqitu ankesa nga operatori ekonomik “MONTAL” shpk , me date 18.01.2021, mbi kriteret e DST. Operatorit ekonomik i eshte kthyer pergjigje me date  04.02.2021. Operatori ekonomik ka paraqitur ankes ne KPP me...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 (5)
	Ankesa: ka ose jo                      Nuk ka patur ankesa.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021
	Ankesa: JO (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 (1)
	Ankesa: NUK KA (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 (2)
	Ankesa: NUK KA (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021
	Ankesa: ka ose jo Jo
	Nga verifikimi në Regjistrin Elektronik të Gjëndjes Gjyqësore ka rezultuar se shtetasi Voltan Sheri (administrator) i deklaruar nga operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k në formularin “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”, date...
	Me shkresen nr.prot.257, date 01.04.2021 i jemi drejtuar Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve, për verifikimin nëse, dënimi i marrë nga shtetasi Voltan Fiqiri Sheri te deklaruar nga operatori ekonomik “SI & CO COMPANY” sh.p.k në formularin “Deklarat...
	KVO ka patur paqartesi ne lidhje me zbatimin e dispozitës së nenit 45/1 te LPP  dhe me shkresën nr.281 prot., datë 09.04.2021 “Kërkesë për interpretim” i eshte drejtuar APP për interpretim.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2021 (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021
	Ankesa: NUK KA (5)
	AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA
	(ADISA)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 (1)
	Ankesa: ka ose jo  JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (5)
	Ankesa: ka ose jo: JO (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (6)
	Ankesa: ka ose jo: JO (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (7)
	Ankesa: ka ose jo: JO (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.04.2021 (8)
	Ankesa: ka ose jo: JO (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2021
	Ankesa: ka ose jo: JO (6)
	Adresa e Internetit                   www.app.gov .
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